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
1998, Calea Calarasilor, particular, exclud-
ere agentii, Universitatea Hyperion, bloc
1998, etaj 4, dec.a, 42 mp, balcon, aer

conditionat, se vinde mobilat si utliat, insta-
latii noi. 73.000 {; (0744.759.557 

94. Calea Calarasilor, dec., et. 8/8, 40 mp,
1993, Muncii metrou, calea Calarasilor,
stradal, bloc reabilitat, monitorizat video,

paza, gresie, faianta, parchet, termopane,
libera, toate actele 56.000 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

95. Calea Rahovei- Petre Ispirescu  et.
3/10, 32 mp, 1986, -liceul Bolintineanu la 3
min de tramvaiul 32 si la 10 min Unirii, con-
fort 1, bloc mixt , gresie, faianta, parchet,
termopan, um, liber imediat, discutabil.

33.000 {; (0730.421.581 

96. Centru Vechi, Smardan  18 mp, 1/7 in
apropiere de BNR, cadastru, intabulare,
fara imbunatatiri, numai cash 23.500 {;

(0746.188.866 

97. Ciajna langa Penny Market, dec., et.
2/2, 2017, garsoniera in bloc nou, cu 2

etaje, statia lui 178 la 2 min de mers pe jos
pe str Apeductului, clientul are posibilitatea

sa isi aleaga finisajele, 29.000 {;
(0766.679.980

irimia_adrian09@yahoo.com 

98. Cismigiu semidec., et. 3/5, 59 mp,
1949, proprietar, vand garsoniera dubla,

nemobilata si neutilata. Necesita renovare.
Ideala pt. investitii. Exclus agentii imobil-

iare. 70.000 {; (0799.660.408 

99. Cismigiu, Sala Palatului, ultracentral,
garsoniera fara risc seismic, finisata, loc

parcare, 63.000 {; (0757.033.073 

100. COLENTINA -DOAMNA GHICA
BCR dec., et. 9/10, 36 mp, 1979,

COLENTINA Â–DOAMNA GHICA BCR,
garsoniera confort 1, dec., situata la etajul
9/10, suprafata de 36 mp. G+F+P+T, mobi-

lata si utilata, libera 40.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

101. Colentina, dec., et. parter/8, 36 mp,
1986, Teiul Doamnei, Cristea Mateescu,

parter inalt, bloc mixt, izolat recent, dec.a,
foarte spatioasa, merita vazuta, 38.000

{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

102. Colentina, Baicului, semidec., et.
2/4, 15 mp, 1975, garsoniera renovata, in

bloc reabilitat termic, etaj 2/P+4, baie,
recent renovata, are parchet, termopan,

incalzire prin termoficare, caldura si gaze.
14.900 {; (0723.334.024 

Imobiliare vânzåri GARSONIERELOCURI 
DE MUNCÅ

23 octombrie 2017

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

32

4

103. Colentina, Berindei, Ghica parc,  37
mp, cf. 1, bloc mixt, et. 3, balcon in ter-

mopane, scara foarte civilizata, magazine,
parc aproape, cad., disc., 35.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

104. Colentina, D-na Ghica, Ripiceni,
dec., et. 3/10, 40 mp, 1988, gars. cf. 1,

contorizat, fara imb. majore, toate actele,
35.000 {; (0766.777.115 confortspe-

cial@yahoo.com 

105. Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 6/10, 38 mp, 1979, Str.

Sinaia, dec.a, etaj 6/10, bloc mixt,
s. 38 mp, g, f, p, t, ac, mobilata,
utilata elegant, la cheie. Acte

complete. 46.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

106. Colentina, Doamna Ghica, Parc,
semistradal, dec., et. 8/8, 40 mp, 1991,

cf.1sp, bloc mixt, reabilitat termic,bucatarie
mare patrata, mobilata, balcon spatios,
luminoasa, gresie, faianta, parchet ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
intab, libera, zona linistita. 37.800 {;

(0770.956.572 

107. Colentina, Mc Donald’s, Fundeni,
Rau Bacila, dec., et. parter/8, 38 mp, 1987,
Margineni, aproape Parc Plumbuita, Moto-
drom, 15 min. metrou Obor, parter inalt/8,
cf.1 sporit, orientare S, vedere deschisa,
baie cu fereastra, posibilitati balcon, imb.,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,

mobilata, cadastru, intab., 38.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

108. Colentina, rau, dec., et. 8/8, 42 mp,
1986, garsoniera confort 1, dec.a, situata
la etajul 8 din 8, suprafata de 42 mp. bloc

1986, curata, intabulata. 36.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

109. Colentina, Rau, Mc Donalds,
Bacila, dec., et. parter/8, 38 mp, 1986, gar-
soniera, imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, posibili-

tati de parcare, eliberabila rapid, acc. cred-
it, semimobilata, 38.000 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

110. Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7
Politie, semidec., et. 5/10, 32 mp, 1981,

parc, semistradal, confort 1, gresie, faianta,
pe mijloc, luminoasa, libera, 2 lifturi noi,

zona linistita, cadastru+ intabulare,
37.500 {; (0724.336.834 

111. Comuna Chitila, Str. Fortului nr. 31,
et. parter/1, 30 mp, constructie caramida,
baie, bucatarie, camera de zi, posibilitati

balcon, hidrofor apa, 6.500 {;
(0745.779.715 

112. Constantin Radu, sect. 5, nr. 27, ap.
67,  vand gars. etaj 4, 8.000 {;

(0767.426.522 

113. Cora, Pantelimon,  et. 3/4, 17 mp, cf.
3, renovata total, bloc curat, cada baie,

toate actele, 15.500 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

114. Crangasi, semidec., et. demisol, 36
mp, 2017, vand garsoniera la parter in

zona foarte linistita, in spatele Pietii Cran-
gasi si a supermarket-ului Lidl, aproape de
terenurile de tenis Sportul Studentesc, str.
Elena Farago 49.950 {; (0740.181.444

aleku_2006@yahoo.com 

115. Crangasi, Giulesti,  et. parter/parter,
20 mp, 1998, curata, libera, utilitati, teren
30 mp, zona buna, suprafat garsoniera 22

mp, toate actele, aproape Crangasi,
19.500 {; (0768.756.617/

0768.848.776 

116. Crangasi- Regie semidec., et.
parter/5, 33 mp, 2017, proprietar vand gar-

soniera situata la parter in bloc nou in
Regie, vis-a-vis de Baza Sportiva Sportul
Studentersc,. 49.900 {; (0740.181.444

expres.rezidential@yahoo.com 

117. Decebal dec., et. 8/8, 40 mp, 1993,
Proprietar vand garsoniera in stare foarte
buna in zona Decebal, living spatios izolat
termic, bucatarie mare mobilata, ac si alte
imbunatatiri, 62.900 {; (0722.547.402

ag_ilie@yahoo.com 

118. Decebal, Alba Iulia, Ruby Tuesday,
dec., et. 1/4, 42 mp, 1990, garsoniera, con-

fort 1, dec.a renovata recent, etaj 1/4, 42
mp, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan. 73.000 {; (0722.459.956/
0747.111.633 iacobsorin02@yahoo.com 

119. Decebal, Muncii, dec., et. 7/8, 42
mp, 1990, garsoniera dec.a, la etajul 7 din
8, in imobil mixt, din 1990, reabilitat, libera,
loc de parcare, acte. Mijloace de transport:

metrou Piata Muncii 2 min. Vecinatati:
Mihai Bravu, Calea Calarasilor. OVA
110235 66.900 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

120. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/3, 42
mp, 2018, garsoniera 42 mp, bloc nou,

langa metrou, pret promotional. Se preda
finisata la cheie cu gresie, faianta, parchet,
usi de interior, usa intrare, termopane, cen-
trala termica, obiecte sanitare. 35.500 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

121. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/3, 25
mp, 2017, garsoniera la pret imbatabil,
aproape de metrou Dimitrie Leonida,

predarea se face “la cheie” - bloc nou ;
comision 0% direct dezvoltator; 30.000 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

122. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/3, 42
mp, 2017, studio spatios la vanzare la 6

minute de metrou Dimitrie Leonida.
Predare “la cheie”. Oferta Limitata! Comi-

sion 0%; 37.500 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

123. Direct dezvoltator! Metrou Dristor,
imobil nou dec., et. 4/5, 33 mp, 2017,

Direct dezvoltator! Metrou Dristor, garson-
iera dec.a, etaj 4, 33 mp, gresie, faianta,
parchet, termopane Salamander, obiecte

sanitare Grohe, centrala termica cu senzor
de gaz, lift silentios. 46.000 {;

(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

124. Direct dezvoltator! Piata Resita, sta-
tie ratb dec., et. parter/2, 35 mp, 2017,
Direct dezvoltator! Garsoniera dec.a de

vanzare in imobil in curs de constructie in
zona Pietei Resita, parter inalt, loggie, 35
mp, gresie, faianta, parchet, termopane.

Oferta limitata. 38.190 {;
(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

125. Direct dezvoltator,garsoniera final-
izata,Militari dec., et. 2/5, 32 mp, 2017,

Direct dezvoltator, garsoniera,
dec.a,bucatarie inchisa, bloc P+5,Militari
32.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

126. Doamna Ghica, Str. Ripiceni,
semidec., 36 mp, 1988, garsoniera,
et. 3, contorizat, anvelopat recent,
fara imbunatatiri majore, 35.000 {;

(0746.549.816 

127. Dorobanti, dec., et. parter/2, 40 mp,
1950, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, centrala proprie, 52.000 {;
(0726.786.309/ 0763.042.831 

128. Dorobanti, Iancu de Hunedoara,  et.
parter/8, stradal, aer conditionat, la cheie,

neg., 35.000 {; (0723.627.181/
0762.286.905 

129. Dr. Taberei - Favorit dec., et. parter/8,
34 mp, 1976, La Metrou (150m)Renovata
Nou, Libera Complet, Platesti azi te muti
maine. Bloc super civilizat, Toate Facili-

tatile si utilitatile in zona, Aproape de Plaza
, Afi, Parc Moghioros, Piata, Patinuar etc

37.955 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

130. Dristor semidec., et. parter/3, 25 mp,
2012, garsoniera spre vanzare, in bloc,

gresie faianta, parchet, termopan, obilat,
utilat complet, 5 min metrou Dristor,

31.000 {; (0761.200.831 Smchrist-
ian13@yahoo.com 

18. Aviatiei, Caramfil, dec., et. parter/4,
43 mp, 1983, garsoniera dubla, Aviatiei,
Caramfil, parter inalt/4, renovata, lumi-

noasa, oportunitate investitie 75.000 {;
(0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

19. B-dul Basarabia Arena Nationala
semidec., et. 1/3, 20 mp, 1976, confort 2
cu dressing 2.75hx3,5L, construit pe zid,
parchet, termopan - fereastra mare spre
Est, plasa contra insecte, aer conditionat
racire/ incalzire, cablu TV ?i internet RCS,

gresie, faianta, parchet, 23.500 {;
(0757.698.348/ 0771.136.708

andamanea@yahoo.com 

20. Baba Novac dec., et. 2/5, 33 mp,
2017, Garsoiera, Baba Novac, 33mp cu

balcon, etajul3/5, situat la doar 2 minute de
mers pe jos fata de statia de metrou.

46575 euro. 46.575 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

21. Baba Novac dec., et. 2/5, 32 mp,
2017, garsoniera in zona Baba Novac, et

2/5, dec.a, suprafata totala utila 32 mp, fin-
isata cu finisaje de calitate, toate utilitatiile,

statie metrou la 2 minute, RATB ideala
pentru investitie 46.575 {;

(0764.665.766/ 0736.380.187
simona.b@star-construct.ro 

22. Baba Novac Dristor Garsoniera dec.
bloc nou! dec., et. 1/4, 32 mp, 2017, Va

propunem spre vanzare, o Garsoniera, sit-
uata in cartierul Baba Novac, intr-un bloc
mixt, construit in anul 2017, dec., avand
suprafata totala de 40Â mp 46.000 {;

(0722.191.745 adrian.o@star-
construct.ro 

23. Baba Novac, dec., et. 2/5, 32 mp,
2017, Baba Novac garsoniera cu bucatarie

inchisa si balcon, 32 mp tamplarie Sala-
mander foarte bine pozitionat. Nou. Pentru
detalii si vizionari sunati la nr afisat. Direct
dezvoltator 46.500 {; (0736.380.184/
0726.268.462 stefan.o@star-construct.ro 

24. Baba Novac, dec., et. 3/4, 31 mp,
2017, garsoniera Baba Novac, etaj 3,
suprafata totala utila 31 mp, finalizare
decembrie 2017.Bloc nou la numai 2

minute de metrou. 46.575 {;
(0727.240.041 andrei.r@star-construct.ro 

25. Baba Novac, 3 minute metrou Dristor
dec., et. 2/4, 32 mp, 2017, Baba Novac,
str. Dristorului, se preda cu g, f, p, t, cen-

trala proprie, contorizare indiv., usi interior,
obiecte sanitare, Direct dezvoltator, 0%
comision, 48.900 {; (0736.380.182/

0766.632.795 

26. Baba Novac, Campia Libertatii inter-
sectie, dec., et. 10/10, 32 mp, persoana

fizica, intrarea in parcul IOR, renovata, uti-
lata, geamuri termopan, balcon izolat si

inchis, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat si usa metalica. Locuibila imediat;

44.000 {; (0729.385.810 

27. Baba Novac, Ion Tuculescu,  et. 8/10,
cf. 2, bloc mist, gaze, apa calda si caldura

RADET, imb., agentie, 24.500 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

28. Baba Novac, modern compartimenta-
ta, dec., et. 1/5, 32 mp, 2017, garsoniera
moderna, echilibrata ca spatiu util, situata

intr-un imobil nou aproape de metrou. Gar-
soniera se vinde bransata la toate utilitatile.
Finisajele sunt atent executate cu materi-

ale foarte bune 46.575 {;
(0728.005.842/ 0736.380.182

bogdan.c@star-construct.ro 

29. Baba Novac, Parc Titan dec., et. 4/9,
36 mp, 1978, Garsoniera dec.a, la etajul

4,36 mp, cu imbunatatiri, vedere spate, lib-
era, acte. Mijloace de transport: metrou

Dristor, Ratb 70, 79, 311. Vecinatati: Mihai
Bravu, Campia Libertatii, Liviu Rebreanu.
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

termica,contorizat,situata la parterul blocu-
lui, super pret 34.000 {; (0731.853.944

silverimobactiv@yahoo.com 

48. BERCENI dec., 34 mp, 2017, garson-
iere si apartamente la cele mai mici preturi,
in imediata apropiere de Grand Arena, loc

de parcare inclus in pret, 37.000 {;
(0725.652.660/ 0372.940.712 silveractivi-

mob@tahoo.com 

49. Berceni Piata resita , cf 3, et 2/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilier bucatarie 16.500 {;

(0770.714.064 

50. Berceni Grand Arena Hornbach -
FARA COMISION dec., et. 1/3, 33 mp,

2017, Garsoniera, bucatarie inchisa, fin-
isaje de calitate, usi interioare lemn, usa
metalica intrare, loc parcare inclus. Plata

cash. Poze model de la o garsoniera iden-
tica. Se finalizeaza luna Septembrie.

37.000 {; (0725.652.660/
0372.940.712 silveractivimob@yahoo.com 

51. Berceni str Persani dec., et. parter/4,
30 mp, 1980, gars cf 1 dec p/4 gresie

faianta parchet termopan um centrala pro-
prie toate actele 28.000 {;

(0731.136.698
confortspecial@yahoo.com 

52. Berceni vanzare garsoniera dec., et.
parter/4, 36 mp, 1975, Parter inalt/4, 36mp,

dec., fara imbunatatiri, 36.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

53. Berceni, semidec., et. parter/4, 25
mp, 2015, 18 metri terasa, toate utilitatile,
zona foarte accesibila, acte la zi, se vinde

mobilata utilata (modern), 31.000 {;
(0737.521.597/ 0745.339.573 dincabesti-

mobiliar@gmail.com 

54. Berceni, 35 mp, cf. 1, curata,
imbunatatiri, libera, toate actele, 28.700

{; (0765.658.219/ 0762.682.689 

55. Berceni, et. parter/4, 38 mp, 2012,
ideal investitie, garsoniera Berceni Grand
Arena, 38 mp, centrala, se poate inchiria
usor, nu necesita alte investitii, bloc din

2012, 34.000 {; (0725.652.660 

56. Berceni, dec., et. 3/3, 34 mp, 2017,
recomandarea zilei, garsoniera complex
nou, ultima garsoniera, dec.a, bucatarie

dec.a, lift, loc parcare, facilitati; 37.000 {;
(0725.652.660/ 0372.940.712 silveractivi-

mob@yahoo.com 

57. Berceni, Al. Obregia dec., et. 2/4, 34
mp, 1975, Particular vand garsoniera cf. 1,

dec.a, imbunatatiri: gresie, parchet, ter-
mopan, interfon, usa metalica, usi inte-

rioare noi, statia Ratb la 2 minute, piata 2
minute, strada Aleea Terasei, nr. 3c, bloc

PE3, sC, 39.000 {; (0737.841.021 

58. Berceni, Alexandru Obregia,  et.
8/10, 35 mp, cf. 1, libera, curata, toate

actele, balcon, 31.500 {;
(0765.658.219/ 0762.682.689 

59. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., et. 8/9, 33 mp, cf. 1, usa metalica, lib-

era, curata, acte, 31.500 {;
(0737.358.750/ 0761.440.909 

60. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
1/3, 23 mp, 2017, garsoniera 23mp, bloc
nou, p+3,cu balcon, doar plata cash, 10
min pana la metrou (pe jos), comision 0,
beton+caramida, finalziare Martie 2018,

posibilitate parcare, centrala proprie, toate
utilitatile, 26.750 {; (0733.931.930

andrei@zonadesud.ro 

61. Berceni, Aparatorii Patriei, blocul ger-
man, semidec., et. 6/7, 45 mp, 2011, imobil
rezistent la 9 grade richter, finisaje premi-
um la pret de mediu, adapost Ala, semi-

neu, centrala termica, balcon, acces rapid
metrou, sala sport, merita vazut, 49.500

{; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

62. Berceni, cf. 1, semidec., et. parter/10,
imbunatatiri, balcon inchis in termopan,

apr. metrou, 34.500 {; (0760.307.077 

63. Berceni, Emil Racovita,  17 mp,
1980, cf. 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, apa, caldura,
16.500 {; (0765.658.219/

0762.682.689 

64. Berceni, Grand Arena Mall dec., et.
1/4, 41 mp, 2017, Garsoniera dec.a spa-
tioasa in bloc nou, se preda cu finisaje la
alegere, contorizata individual, CT proprie
costuri minime de intretinere. In apropiere
gradinita, scoli, parcuri, Ratb, 36.500 {;

(0725.957.934 

65. Berceni, Grand Arena Mall dec., et.
parter/2, 50 mp, 2017, VANZARI DEZ-

VOLTATOR, Garsoniera dec.a spatioasa,
se preda LA CHEIE, gresie, faianta, par-
chet la alegere, izolatie 10 cm exterior.
Ultimele 2 garsoniere disponbile, 4 min

RATB 29.500 {; (0725.957.934 

66. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
semidec., et. parter/10, 30 mp, 1970,

Berceni, metrou Aparatorii Patriei, garson-
iera, confort 1 semidec., parter/10,

imbunatatiri, balcon inchis, suprafata 30
mp, bloc 1970, stradal, cu vedere pe spate

33.500 {; (0771.265.376 

67. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
dec., et. 1/3, 33 mp, 2017, garsoniera 32
mp, parter, dec.a, cu balcon, mutare rapi-
da, parcare, metrou la 10 min, bloc nou
2017, p+2, beton, caramida, centrala, la

cheie, doar plata cash, comision 0,
36.000 {; (0733.931.930 andrei@zon-

adesud.ro 

68. Berceni, Piata Resita,  et. 3/4, gar-
soniera cf. 3, curata, bloc curat, caldura,
cadastru, 18.000 {; (0723.572.760 

69. Berceni, Piata Resita, dec., et.
parter/3, 35 mp, 2017, Piata Resita,

Berceni, garsoniera dec.a, 35 mp utili,
bucatarie inchisa, baie cu geam, balcon,
finisaje la alegere, loc de parcare gratuit,
41.664 euro TVA inclus, fara comision,

41.664 {; (0736.380.186 

70. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
parter/10, 38 mp, 1982, confort 1, curat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, toate imbunatatirile, stradal,

vedere fata, 1 minut de metrou, mobilata,
46.500 {; (0764.038.667/

0768.848.776 

71. Berceni, Straja, dec., et. parter/4, 34
mp, cf. 1, bloc mixt, intretinuta, acte,

35.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

72. Berceni, Turnu Magurele, semidec.,
et. 2/10, 30 mp, 1967, garsoniera, etaj

2/10, cf. 1, semidec.a, 30 mp, an 1975. Se
vinde mobilata si utilata, balcon. Finisaje:
gresie, faianta, parchet, balcon inchis in

termopan, usa metalica; 33.500 {;
(0756.774.422 violeta.grozea@vission-

house.ro 

73. Berceni, Turnu Magurele, semidec.,
et. 1/10, o statie de la metrou Aparatori, cf.
1, renovat recent, toate actele, 32,70 mp,
usor neg., 35.500 {; (0723.723.485 

74. Berceni, Turnu Magurele, semidec.,
30 mp, 1967, parter, gresie, faianta, logie
inchisa cu termopan, vedere in spatele

blocului (apometre si repartitoare), nego-
ciabil, 33.000 {; (0721.241.638 

1. 1 Decembrie 1918,  et. 2/10, 32 mp,
1979, proprietar, vand garsoniera pe Bd 1
Dec.1918, sector 3. Etaj 2/10, vedere spre
spate, lini?te. Se vinde mobilat?, A/C, par-
chet, termopan, aragaz, ma?in? de sp?lat.

7 min pana la metrou. 39.000 {;
(0744.772.616

do_alexandru@yahoo.com 

2. 13 Septembrie, oferta agentiei, dec.,
et. 7/8, 43 mp, 1988, Marriott, Parcul

Sebastian etaj 7/8 s. 43 mp. Este renovata
total la cheie, doar te muti. Este open
space. Pozitie excelenta, sunati acum,

merita vazuta. Ideal pentru investitie, locuit,
inchiriere, 47.900 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

3. 13 Septembrie, Petre Ispirescu, dec.,
30 mp, 2017, garsoniere si apartamente cu

2 si cu 3 camere, bloc nou cu finalizare
februarie 2018; 39.200 {;

(0766.091.340/ 0766.091.343
office2@alfamarimob.ro 

4. AICI ! ACUM ! Garsoniera - Drumul
Taberei ! dec., et. parter/6, 35 mp, 2017,

Garsoniera situata in zona Drumul Taberei
- Brancusi , parter inalt/6, dec.a, suprafata
utila totala 35mp, se preda finisata cu fin-

isaje de calitate superioara , toate utilitatiile
retea de oras 37.840 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

5. Alba Iulia semidec., et. 2/4, 24 mp,
1970, Garsoniera, confort 2, etaj 2/4, cu
imbunatatiri, instalatii sanitare si electrice
noi, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, suprafata 24 mp, pret negociabil, acte

la zi, 29.500 {; (0742.046.989 elenaior-
dan1973@yahoo.com 

6. Alba Iulia, Decebal, Piata Unirii semi-
dec., et. 2/4, 18 mp, 1969, proprietar, vand
garsoniera situata in zona Piata Alba Iulia,
an constructie 1969, fara risc seismic, etaj
2/4, 18 mp, scara curata, vecini ok, facturi
la zi, mobilata si utilata. Nu accept credit

28.500 {; (00393298815679
beatrice.brie@yahoo.com 

7. Alba Iulia, Unirii, semidec., et. 8/10, 20
mp, 1978, central, rond Alba Iulia, Moise
Nicoara, garsoniera confort 2, mobilata si
utilata, cadastru, intabulare, bun investitie
sau locuinta, merita vazuta si cumparata.

27.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

8. Alba Iulia- Rond, Burebista, dec., et.
3/8, 42 mp, 1992, vedere spate. Are doua
balcoane mici. Blocul e dupa `90, garson-

iera e unicat pentru ca in zona nu prea
sunt la bulevard, vedere spate si la etaj

inferior. Pretul este bineinteles negociabil.
79.900 {; (0768.710.456/

0764.810.841 dhcimobiliare@gmail.com 

9. Alexandriei, Cora, dec., et. 1/3, 31
mp, 2017, super oferta de pret, garsoniera
dec.a, Bragadiru. Loc de parcare gratuit

23.500 {; (0771.283.084
georgiana.barbu@bragadiruresidence.ro 

10. Alexandru Obregia, Cultural, Piata
Straduintei, dec., 36 mp, 1980, intrare si
vedere bulevard, balcon, renovata 2017,

37.000 {; (0748.133.331/
031.428.00.04 

11. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 45 mp, 2016, garsoniera, cf.

1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, terasa cu

spatiu de depozitare, bloc nou 2016,
41.000 {; (0758.041.197 

12. Aparatorii Patriei dec., et. parter/4,
35 mp, 1980, Garsoniera confort 1 din anii
1980,renovata ,aproape de metrou ,pret

negociabil,diponibila 36.900 {;
(0372.940.712/ 0731.853.944 silveri-

mobactiv@yahoo.com 

13. Aparatorii Patriei, semidec., et. 6/10,
31 mp, 1969, Emil Racovita, garsoniera

confort 1 semidec., etaj 6/10, curata, fara
imbunatatiri 30.500 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

14. Aparatorii Patriei, metrou, 3 cam., 71
mp utili, dec., et. 4/5, 71 mp, 2017, va ofer-
im spre vanzare un ap 3 cam disponibil in
blocul nostru. Rezidential, predare complet
finisat, centrala termica proprie, baie com-

plet utilata. Metrou Aparatorii Patriei, 5
min., Sun Plaza Mall, 70.700 {;
(0736.380.183/ 0799.929.025 

15. Armeneasca semidec., et. 6/8, 43
mp, garsoniera spatioasa, luminoasa, bloc
consolidat intre anii 2010-2014, atunci s-a
refacut structura de rezistenta, locatie cen-

trala la doar 10 min de Intercontinental,
dispune de centrala proprie. 49.900 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

16. Athenee Palace semidec., et.
parter/7, 20 mp, 1975, garsoniera cu

imbunatatiri, 45.000 {; (0733.835.836 

17. Atheneu, Sala Palatului, semidec., et.
parter/8, 1965, Studio, situat ultracentral,
parter/8, 23 mp, liber, disponibil imediat.

Vecinatati : Atheneu, Sala Palatului, Palat-
ul Regal, Hotel Hilton, Calea Victoriei,
Piata Revolutiei, Piata Amzei, Piata

Romana 45.000 {; (0752.980.072
george.visanescu@gmail.com 

Garsoniere

120. Modele online, iti doresti un job bine
platit? Nu mai trebuie sa cauti. Poti lucra in

echipa noastra cu efort mic si beneficii
mari. 5.000 {; (+40743868601 studio-

fantasya@yahoo.com 

121. Modele online, Metropolitan Studio
angajaza fete pentru conversatii online.

Comisioane intre 50-70%, bonus de anga-
jare 300 $ (0732.767.821/ 0765.041.595

office@metropolitan-studio.ro 

122. Modele Online, Eve Studio
angajeaza fete pentru conversatii
online. Aplica acum. Oferim comi-

sioane intre 50-70%, bonus de
angajare 300 $, bonus recoman-
dare 200 $, training gratuit, sed-
inre foto/video, outfituri, camere

de lux individuale, program la
alegere. Cerem: seriozitate, varsta
minima 18 ani, lb. engleza la nivel

conversational. www.eve-
studio.ro; (0720.839.831/

0765.119.662 office@eve-studio.ro 

123. Modele online. Ai vrea sa cas-
tigi in fiecare zi mii de euro? Devi-
no acum model la Fetish Word, cel

mai mare studio de videochat
fetish din Romania. Lucrand la noi

iti vei permite orice. Domeniu
100% legal, site: www.fetish-

world.ro; (0766.016.639 anga-
jari@fetish-world.ro 

124. MODELE ONLINE. DE CE SA
PLATESTI CHIRIE? TE ASTEPTAM IN

ECHIPA BEST STUDIOS SI ITI VEI
PERMITE CASA TA. VENITURI

LUNARE GARANTATE DE MII DE
DOLARI, OFERIM CELE MAI MULTI-
PLE BENEFICII DIN TARA, DOME-

NIU 100% LEGAL, SITE:
WWW.BESTSTUDIOS.RO;

(0730.752.752 
125. Modele pentru streaming online

Comision 65% in prima perioada, indiferent
de castiguri. Oferim aparatura de ultima

generatie, bonusuri, premii motivationale,
Zona Berceni, 2.500 {; (0758.628.436

office@qu33ns.ro 

126. Modele pentru streaming online, stu-
dio videochat Adult Empire angajeaza
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
toate utilitatiile retea oras, loc parcare
inclus ,RATB la 1 minut 31.000 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

184. Garsoniera spatioasa, balcon, loc
parcare, RATB! dec., et. 1/2, 37 mp, 2017,

Garsoniera la cheie cu toate finisajele
incluse, 37 mp.utili, etajul 1 din 3. In imedi-

ata apropiere avem statie RATB, Facul-
tatea de Fizica, Mega Image. BIROU VAN-
ZARI, SUNATI ACUM PENTRU DETALII!

29.500 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

185. Garsoniera Theodor Pallady - 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/5, 34 mp,

2018, Garsoniera bloc nou in vecinatatea
statiei de metrou 1 Decembrie 1918 (12-13
min.). 29.900 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

186. Garsoniera zona linistita dec., et.
3/3, 22 mp, 2017, cu acces rapid la calea

13 Septembrie, facultatea de fizica
Magurele, finisaje de calitate, toate utili-
tatile orasului, constructie din caramida.
Birou vanzari, suna acum pentru detalii,

pret mic, potential mare, 18.000 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

187. Garsoniera, super pret, mutare
imediata dec., et. 1/3, 29 mp, 2017, gar-

soniera la cheie cu toate finisajele incluse,
29 mp.utili, etajul 1 din 3. In imediata

apropiere avem statie RATB, Penny Mar-
ket. Mutare rapida, birou vanzari, sunati

acum pentru detalii, 26.000 {;
(0736.027.554/ 0736.380.187

sabina.c@star-construct.ro 

188. Garsoniera- Berceni, 800 m distan-
ta Ratb!  et. 2/3, 32 mp, 2017, Va propun
spre vanzare o garsoniera, situata intr-un
imobil nou, regim de inaltime redus P+3E.

Aceasta are o suprafata de 32 mp utili,
foarte moderna, complet finisata cu gresie

si faianta, parchet 37.000 {;
(0736.378.304/ 0736.378.304
madalina.h@star-construct.ro 

189. Ghencea - Drumul Taberei dec., et.
1/10, 27 mp, 1981, Garsoniera cap?t lina
41 , etaj 1 , stradal , vis a vis de stadion .
U?? metalic?, parchet, termopane, stare

buna . Etaj 1 . 35.500 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

190. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., et. parter/2, 42 mp, 2017, garsoniera
la parter, cu gradina de 18.5 mp, 35.000

{; (0735.170.042
Constantin.eugen@yahoo.com 

191. Ghica - Tei,  22 mp, 1992, garsoniera
curte, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, centrala termica, 18.500 {;
(0727.483.230 

192. Giulesti, Lacul Morii, semidec., et.
7/7, 39 mp, 2015, Calea Giulesti, Lacul

Morii Residence, garsoniera in bloc nou,
contorizata individual, centrala termica,
costuri minime de intretinere, finisata la

cheie, comision 0, balcon, boxa inclusa in
pret. 35.000 {; (0741.231.834 kari-

na@nextdoor.ro 

193. Giurgiului, dec., et. 2/4, 34 mp,
2012, garsoniera 34mp, et. 2/4, la cheie,

centrala termica, la 50 m fata de tramvai si
autobuze 116, 202, cadastru, intabulare,

intretinere mica (are centrala), 27.800 {;
(0723.389.967 

194. Giurgiului, dec., et. 2/4, 36 mp,
2016, garsoniera Sos. Giurgiului benzinar-
ia Mol, constructie 2017, 33 etaj 2/4, bal-
con 5 mfinisat la cheie, cadastru, intabu-

lare 23.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

195. Giurgiului, dec., et. 1/4, 30 mp,
1982, Luica, garsoniera confort 1, dec.,

etaj 1/4, gresie, faianta, parchet, termopan,
27.000 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

196. Gorjului, semidec., et. parter/10, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan, reno-

vata, mobilata, apr. metrou, 47.000 {;
(0760.307.077 

197. Grivita nr. 37, semidec., 55 mp,
1920, garsoniera amenajata subsol, usa
curte, grup sanitar, 2 ferestre la strada,

45.000 {; (0734.980.807 

198. Grozavesti metrou, Politehnica
dec., et. 5/6, 30 mp, 2017, garsoniera,

bucatarie inchisa, contructie noua, carami-
da Porotherm, centrala proprie, finisajele

sunt la alegere, lift, loc de parcare, pretabi-
la pentru investitie, mutare imediata. Comi-

sion 0%; 43.999 {; (0773.909.950/
0766.869.759 ccoffice00@yahoo.com 

199. Iacob Andrei,  et. 1/4, cf. 3, gresie,
faianta, gaze, mobilata, libera, 11.500 {;

(0730.452.410 

200. Iacob Andrei, Ferentari  et. parter/4,
17 mp, cf. 3, cu imbunatatiri, balcon

11.000 {; (0763.104.822 

201. Iacului, Elev Stefanescu, dec., et.
2/8, 33 mp, 1980, Cimitirul Armenesc, con-
fort 1, curata, contorizata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon
inchis, toate actele, acept credit, 43.500

{; (0764.038.667 

202. Iancului semidec., et. 9/10, 34 mp,
1980, vanzare garsoniera mobilata si utila-
ta, izolata, moderna, la doar 5-6 minute de
metrou, intr-o zona linistita, vedere catre

spate, ceea ce confera liniste. Negociabil.
Agentia House Advisers, 45.900 {;

(0747.607.626
claudia.despescu@houseadvisers.ro 

203. Iancului, dec., et. 5/10, 1981, gar-
soniera dec.a, etaj 3/10, suprafata 33mp,
bloc mixt, termopan, gresie, faianta, par-

chet, bloc 1981, cadastru, intabulare, libera
44.000 {; (0722.573.232/

0722.359.898 office@interpartes.ro 

204. Iancului, Magura Vulturului semi-
dec., et. parter/10, 31 mp, 1982, proprietar,
confort 1, parter inalt cu balcon, semidec.a,

vedere stradala, pozitie pretabila pentru
orice, libera, zugravita nou, parchet,

metrou iancului 3 minute, troleu, tramvai
etc, toate actele la zi, 44.000 {;

(0723.993.153 

205. Iancului- Metrou- Elev Stefanescu
dec., et. 8/10, 1980, 8/10, bloc mixt, reabili-

tat termic, 36mp, dec.a, multiple
imbunatatiri, accepta credit 47.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

206. Investitie sigura, langa statia de
metrou Brancusi dec., et. parter/6, 34 mp,
2017, Garsoniera cu finisaje de lux, con-
structie caramida, se preda la cheie, fin-
isaje la alegere, la numai 2 min. RATB, 5

minute viitoarea statie de metrou Brancusi.
BIROU VANZARI, SUNATI ACUM!

37.840 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

207. Jean Steriadi, dec., et. 7/10, 34 mp,
1978, chiar pe Buhusi, cf 1, dec.a, bloc

mixt reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, libera, toate actele

36.500 {; (0732.135.467
office@ramax.ro 

208. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, Pod Hasdeu  et. 5/8, 38 mp, 1960,
garsoniera dubla (38 mp), bloc elegant,

solid (fara risc seismic), construit 1960, etaj
5/8, balcon cu vedere spre parcul Facultatii
de Drept, instalatii noi, apometre, parchet

lemn, gresie, faianta. 66.000 {;
(0743.022.484/ 0744.113.612 

209. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. 10, 34 mp, 2017, vedere

superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct Dezvolta-

tor, reducere plata cash, 33.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

210. Lacul Tei,Teiul Doamnei,Facultarea
de Constructii semidec., et. 7/10, 24 mp,

1975, Parc Tei,15 min. metrou Obor, cf. 2,
bloc mixt,2 lifturi, pe mijloc, vedere

deschisa,orientare S-E, imb.,g,f,p,ter-
mopan,um,cadastru, intabulare, 28.999

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

211. Leonida metrou, dec., et. 1/3, 25
mp, 2017, garsoniera dec.a, aprox 25 mp,

bloc nou, se preda total finisata - direct
dezvoltator. Pt mai multe oferte pt imobile

nu ezitati sa ne contactati; 27.500 {;
(0721.600.654

Diananetoi26@yahoo.com 

212. Leroy Merlyn, Bragadiru, dec., et.
3/3, 38 mp, 2016, cf.1, cu imbunatatiri, bloc
nou, centrala gaze, super oferta, 22.000

{; (0763.104.822/ 0764.522.941 

213. Liberty Center  et. 7/8, 43 mp, 1986,
stradal 43.000 {; (0722.655.435 

214. Liberty Mall, Electromagnetica,
semidec., et. 2/4, 16 mp, cf. 3, bloc stradal,
la 10 min. de P-ta Unirii, mijloace de trans-
port 32, 1, 11, 25, 8, gaze, centrala termica
proprie, usa metalica, termopan, faianta,

utilitati contorizate separat, utilata si mobi-
lata modern, libera, 21.000 {;

(0727.766.739 

215. Liviu Rebreanu, metrou Costin Geor-
gian, semidec., et. 1/4, 20 mp, 1968, gar-
soniera pe str Intrarea Barsei, la doar 6
minute de statia de metrou Costin Geor-

gian. Blocul este inconjurat de zona verde.
Loc de joaca pentru copii. La doar 8
minute de Piata Minis. 26.000 {;

(0726.933.399 cosmin.ursu@remax.ro 

216. Luica, Penny, Piata Resita, Berceni
dec., et. 2/4, 30 mp, 1981, Va oferim la

vanzare garsoniera confort 1, situata peste
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

ta si utilata 44.500 {; (0786.450.856
vulpasinalexandru@yahoo.co.uk 

313. Pajura, sector 1, semidec., et. 3/4,
1970, garsoniere cf. 1 si cf. 3, 17 si 33 mp,

imbunatatiri, fara gaze, 20.000 - 36.000
Euro; (0727.757.884 
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398. Tineretului, Tohani,  et. 5/10, 34
mp, 1976, ac, termopan, balcon inchis,

exclus agentii, 60.000 {; (0722.269.983 

399. Titan semidec., et. 2/10, 32 mp,
1978, renovata, gresie, faianta, parchet,

termopan, mobilata, utilata, stradala,
vedere spate, balcon, acte la zi, 38.500

{; (0723.399.229 

400. Titan dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, Va
propunem spre vanzare, un apartament cu
o camera, situat in cartierul Theodor Palla-
dy ,zona Ozana, intr-un bloc nou, finalizare
in luna Mai, anul 2018, confort 1, dec., etaj

1 din 4. 37.400 {; (0727.240.041
andrei.r@star-construct.ro 

401. Titan , Salajan , Malul Mierii dec., et.
1/3, 40 mp, 2017, Va oferim spre vanzare
o garsoniera aflat intr-un imobil situat in
zona de sud- est a Bucurestiului. Blocul
beneficiaza de fundatie si un sistem de

stalpi si grinzi din beton armat, caramida
porotherm 43.500 {; (0736.380.185 

402. Titan - Grigorescu, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1973, Policlinica Titan, vand
garsoniera, libera, confort 1, balcon inchis,
termopan, aer conditionat, um, bloc reabili-

tat termic, acces metrou 6-7 minute;
35.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

403. Titan Minis, semidec., et. 5/10, 32
mp, apropiere metrou, semidec., etaj 5/10,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, se vinde mobilata si utilata, loc

parcare, bloc reabilitat ideal investitie,
accept credit, 39.000 {; (0737.587.999 

404. Titan, semidec., et. 5/10, 32 mp,
1977, 1 Decembrie vizavi Autoperugia.

Gars semidec, et 5, bloc 1977, fara
imbunatatiri. Exclus intermediari. 36.000

{; (0738.526.055 

405. Titan, semidec., et. 12/14, 38 mp,
2014, complex Citadella, la cheie, mobilata
si utilata complet, libera, loc parcare, paza
24/24, 42.000 {; (0769.470.920 mara-

marincescu@yahoo.com 

406. Titan, semidec., et. 4/11, 31 mp,
2017, garsoniera disponibila imediat, situa-
ta la 700 m statia de metrou Nicolae Teclu,
sect. 3, str. Drumul Gura Calitei, nr. 4-32,

bloc finalizat august 2017, et. 4/11,
34.500 {; (0769.661.137 alrxandrado-

bre.xdplast@yahoo.com 

407. Titan, dec., et. parter/3, 40 mp,
2017, garsoniera, zona Titan, P/3, imobil

nou, 40mp, la 10 minute de metrou 1
Decembrie, 42.000 euro (pret de cash).

42.000 {; (0745.516.251/
0736.380.182 ionel.a@star-construct.ro 

408. Titan, et. 6/10, 33 mp, 2009, Liviu
Rebreanu, garsoniera cf. 1, bloc mixt,

mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet termopan aer conditionat, um, loc

parcare inclus in pret complex curat si linis-
tit, se accepta credit, acte ok, 45.000 {;

(0732.717.111/ 0742.730.047 dol-
haschi2004@yahoo.com 

409. Titan, Biila, Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 7/10, 32 mp, bloc in curs de

reabilitare, 4 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopane, toate actele. 37.700 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 

410. Titan, Brancusi,  et. 5/10, 30 mp, cf.
1, zona metrou, parc, libera, 32.000 {;

(0760.291.733 

411. Titan, Codrea Residence dec., et.
parter/4, 31 mp, 2017, este un ansamblu
rezidential ce cuprinde 80 apartamente.2

Blocuri cu un regim mic de inaltime S+ P+4
35.690 {; (0762.219.696 codrearesi-

dence@yahoo.com 

412. Titan, Codrea Residence dec., et.
2/4, 37 mp, 2017, este un ansamblu rezi-

dential ce cuprinde 80 apartamente.2
Blocuri cu un regim mic de inaltime S+P+4
36.900 {; (0762.219.696 codrearesi-

dence@yahoo.com 

413. Titan, Complex Rasarit de Soare
semidec., et. 11/11, 33 mp, 2009, garson-
iera, Titan, Complex Rasarit de Soare. Se
vinde mobilata si utilata sau doar mobilata
(mobila este facuta special pentru acest

spatiu) 45.800 {; (0752.306.506
l.burghelea@gmail.com 

414. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 2/4, 40 mp, 2017, garsoniera,

dec.a, finisaje de lux la alegere, loc de par-
care, toate utilitatile, centrala termica de

apartament pe gaz, canalizare, apa
curenta, aproape metrou, bloc mixt

34.000 {; (0774.075.876/
0743.290.417 

415. Titan, metrou, semidec., et. 4/4, 18
mp, chiar pe Nicolae Grigorescu, Potcoa-
va, stradal, vedere spate, renovata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, mobilata, toate actele
27.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

416. Titan, Ozana dec., et. 2/4, 40 mp,
2017, garsoniera dec.a, spatioasa, 40 mp,
living 20 mp, bucatarie inchisa, balcon,bloc
in finalizare, cu lift, locuri de parcare, Titan

Ozana, 10 minute metrou 41.000 {;
(0774.075.876/ 0743.290.417 

417. Titan, Ozana, 1 Decembrie dec., et.
1/4, 35 mp, 2017, Titan - Ozana, bloc nou,

garsoniera dec.a, balcon, bucatarie
inchisa, g,f,p,t, centrala proprie, bloc de 4
etaje, posibilitate de parcare. 37.400 {;

(0736.380.181/ 0736.380.182
andrei.p@star-construct.ro 

418. Titan, Ozana, Fetesti dec., et. 2/4,
40 mp, 2017, Imobilul se afla in imediata

apropiere a statiei de metrou 1 Decembrie
1918 si a statiei de tramvai (mai putin de

10 minute de mers pe jos). De asemenea,
foarte aproape de bloc se afla mai multe
scoli 40.000 {; (0737.500.376 marius-

nichiteanu@yahoo.com 

419. Titan, Pallady,  et. 3/11, 25 mp,
2018, garsoniera la cheie, bloc nou cu
garantie, zona locuita, 700 m pana la

metrou. Se vinde complet finisata si dotata
cu centrala termica si obiecte sanitare in

baie. Accept si credit bancar, Prima Casa.
30.975 {; (0774.454.454 directcon-

structor@gmail.com 

420. Titan, parc semidec., et. parter/4, 28
mp, 1964, Brancusi, planul doi, 7 minute

de mers pe jos pana la metrou. Zona
verde si linistita, parculet. Fara amenajari,
parchet lemn masiv. Camera spatioasa,
baie cu cada, 28 mp utili. Comision 0%,

38.000 {; (0721.277.407
mihai.badea@imoprest.ro 

421. Titan, Parc Titanii, semidec., et.
8/10, 32 mp, 1970, 5 min metrou Titan si
parc IOR, semidec.a, etaj 8/10, suprafata
32 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, contorizata,
bloc reabilitat, se vinde partial mobilata.

34.500 {; (0743.060.800/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

422. Titan, Policlinica, dec., et. 4/10, 34
mp, 1978, Titan, Policlinica, str. Prisaca
Dornei, etaj 4/10, cf. 1 semidec. 34 mp.

gresie, faianta, parchet, ac, termopan bloc
reabilitat termic, cadastru, intabulare

41.000 {; (0721.275.684 

423. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
parter/4, 39 mp, 2017, garsoniera situata
intr-un ansamblu rezidential cu un regim
de inaltime de P+4E+5 R, avand ca ter-

men de finalizare Aprilie 2018, disponibila
la parter, avand o suprafata construita de
38,60 mp. 39.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

424. Titan, Theodor Pallady, Metrou Nico-
lae Teclu dec., et. parter/4, 41 mp, 2017,

garsoniera dubla, situata intr-un ansamblu
rezidential cu un regim de inaltime de

P+4E+5R, avand ca termen de finalizare
aprilie 2018, disponibila la parter, 44.900

{; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@sedmag-rezidential.ro 

450. Vitan, dec., et. 2/4, 42 mp, 1990,
mall Vitan, confort 1,dec., etaj 2 din 4,an
constr 1990,42 mp, termopan, parchet,

gresie, faianta, mobilat, utilat, id 267456.
57.900 {; (021.317.20.92/

0753.626.447 marius.popescu@house-
providers.ro 

451. Vitan, Dristor, Mihai Bravu, semi-
dec., et. 2/10, 31 mp, 1979, Calea Vitan
vis-a-vis de Auchan Vitan, etaj 2 din 10,

bloc 1979, loc parcare. Cadastru si intabu-
lare realizate, disponibila imediat, libera, se
accepta credit.Renovata, mobilata, utilata

42.000 {; (0766.454.694 oliver.zmaran-
dache@gmail.com 

452. Vitan, Foisorului, dec., et. 5/8, 40
mp, 1989, garsoniera mobilata si utilata

complet,toate imbunatatirile de calitate, aer
conditionat acte, libera, 7 min de metrou

Timpuri Noi. Zone invecinate: Mihai Bravu,
Unirii, Tineretului. 55.000 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

453. Vitan, parcare privata inclusa dec.,
et. 6/11, 38 mp, 2007, garsoniera dec.a la
et. 6 din 11. Loc de parcare inclus in pret.
Este complet mobilata si utilata cum se
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

343. Rahova, Liberty Mall, dec., et. 7/8,
44 mp, 1986, cf. 1, parchet, gresie, faianta,

teromopan, aer conditionat, libera, acte,
41.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

344. Rahova, Magurele, dec., et. 1/3, 32
mp, 2017, garsoniera Magurele, Rahova,
finisata complet, loc de parcare inclus in

pret, zona Atomistilor reper Cargus si
restaurant Nisa. 31.000 {;

(0722.602.948 radu@proestate.ro 

345. Rahova, Petre Ispirescu semidec.,
et. 3/10, 28 mp, 1984, cf. 1, bloc mixt, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, libera,

acte, 29.000 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

346. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
et. 3/10, 27 mp, cf. 1, bloc curat, gresie,

faianta, parchet termopan, balcon, vedere
fata, 30.000 {; (0734.138.550 

347. Rahova, Sebastian, dec., et. 1/3, 33
mp, 2015, la intersectia cu Sebastian, in

vecinatatea supermarketurilor Peny si Lidl
va recomand acesta garsoniera de 33 mp
situata la etajul 1/3 a unui imobil construit
in anul 2015. Comision 0% cumparator,

29.900 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

348. Rahova, Sebastian, Bolintineanu
Liceu, dec., et. 2/4, 40 mp, 1987, zona

foarte buna, garsoniera spatioasa, lumi-
noasa, dec.a. Etaj intermediar 2/4, bloc

construit in 1987. Finisaje de buna calitate,
parchet, gresie, faianta, termopan inclusiv

balcon 41.500 {; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

349. Romana, et. 2/2, 36 mp, 1950,
Gradina Icoanei, garsoniera dubla, 36 mp,
renovata recent, aer conditionat, centrala
proprie, pozitie deosebita, ideal investitie,
adiacent Magheru, Universitate. 35.000

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com 

350. Romana, Magheru, dec., 40, gar-
soniera dubla, et. 1, an 1980, birou, cabi-

net, salon, 320 {; (0744.183.340 

351. Romana, Victoriei, metrou, dec., et.
2/5, 32 mp, 1945, Universitatea Nationala
de Arte Frumoase, bellissima, et.2/5, bal-

con, cardinal est, fereastra mare baie,
mobila Ikea, pat, fotolii, extensibile, cen-
trala, aer conditionat. Acces subito ASE,
Universitate, Unirii, Gara de Nord. Libera,

cash, 35.000 {; (0767.173.441 

352. Sala Palatului dec., et. 15/15, 34 mp,
1964, Va propunem spre vanzare o gar-

soniera dec.a aflata intr-un imobil
anvelopat, aflat in imediata apropiere a
Salii Palatului, la cativa pasi de prinnci-
palele obiective turistice ale capitalei.
54.000 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 

353. Salaj semidec., 35 mp, cf.1,centrala,
gresie, faianta, parchet, termopan, bal-

con,mobilata 25.000 {; (0787.720.080/
0762.966.973/ 0784.038.932 

354. Salaj 42 mp, confort 1 sporit, etaj 5,
toate imbunatatirile, persoana fizica fara

intermediari, (0743.069.237 

355. Salaj -Dacia, dec., et. 2/4, 32 mp,
cf.1, balcon, la cheie cu mutare in luna

noiembrie 2017, centrala gaze, bloc mixt,
25.000 {; (0764.522.941/

0742.296.220 

356. Salaj, Rahova, dec., et. 1/3, 32 mp,
2017, garsoniera Rahova, Salaj, etaj 1/3,
32 mp, dec.a, constructie 2017, 26.500

{; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

357. Salajan, dec., et. parter/8, 35 mp,
1980, Billa Titan, garsoniera decom.35 mp,
P/8, an 1980. Bloc reabilitat termic,aer con-
ditionat,tamplarie pvc,gresie, faianta, par-

chet, apometre, usa metalica, repartitoare -
pret negociabil; 47.000 {;

(0751.283.198
florinagodina@yahoo.com 

358. Sector 3, Cora Pantelimon,  30 mp,
garsoniera cu balcon sau fara balcon,

(0730.629.933/ 0761.070.851 

359. Sector 5,  2012, et: 1, 2, 3, rate dez-
voltator, avans 10.000 euro - constructie

noua, gresie, faianta, parchet, ct, la cheie,
25.000 {; (0768.935.619/

0763.051.387 

360. Sector 5, Teius, dec., 32 mp, 2011,
gars. cf. 1, et. 1, constr. noua, gresie,

faianta, parchet, 20.000 {;
(0768.935.619/ 0733.538.292 

361. Sinaia dec., et. 2/10, 56.20 mp, Gar-
soniera 56.20 mp utili, et.2/10, finisata la

cheie, centrala termica, calorifere, parchet,
geamuri termopan, obiecte sanitare in
baie. Vedere panoramica spre munte.

NOU! 38.950 {; (0737.500.382/
0733.501.453 alexandra.gheorghe@zon-

adesud.ro 

362. Sinaia dec., et. 5/10, 57.80 mp, Gar-
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

stefan.o@star-construct.ro 

89. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 53
mp, chiar la parc IOR, strada Reconstruc-
tiei, metrou Dristor 10 minute, mall Park

Lake, bloc reabilitat, cf 1, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilat si utilat partial, 59.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

90. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 53
mp, chiar la parc IOR, strada Reconstruc-
tiei, metrou Dristor 10 minute, mall Park

Lake, bloc reabilitat, cf 1, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilat si utilat, 59.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

91. Baba Novac, bloc nou, 5 minute
metrou, dec., et. 1/5, 58 mp, 2017, ap.

dec., bloc nou, se preda la cheie, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, par-
care subterana. Comision 0 75.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221
cristian.l@star-construct.ro 

92. Baba Novac, Liviu Rebreanu semi-
dec., et. 8/10, 53 mp, 1970, Campia Liber-
tatii, confort 1, bloc reabilitat termic, reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, situat la 2 min parc

si 8-10 min metrou Dristor, meita vazut
59.000 {; (0732.135.471 

93. Baba Novac, Liviu Rebreanu semi-
dec., et. 8/10, 52 mp, 1970, Confort 1,

semidec., liber, bloc reabilitat termic, acte
ok, situat la 3 min parc si 7-8 min metrou

Dristor 59.000 {; (0732.135.471 

203. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 1/2, 46 mp, 2017, Vand aparta-

ment 2 camere , dec. , disponibil
imediat.Se vinde la chei. 39.500 {;

(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

204. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida - 2
camere dec., et. 1/5, 51 mp, 2017, Vand
apartament 2 camere, complet dec., etaj
intermediar, bloc nou, in stadiul de con-
structie.Direct dezvoltator!!Pret Cash -

47.250 euroPret Credit Ipotecar - 49.750
euro 47.250 {; (0725.957.930 

205. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/2, 50 mp, 2017, bloc nou, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, contor-
izat, balcon, bucatarie inchisa, apropiere
mij de transport, centre comerciale, scoli,

direct dezvoltator, loc parcare, pretul
include tva. 37.000 {; (0728.407.191/

0724.411.696 

206. Berceni, Metrou Leonida - Aparta-
ment 2 camere  et. 1/3, 45 mp, 2017,

Apartament 2 camere, la DOAR 4 minute
de mers pe jos de statia de Dimitrie Leoni-
da. Bloc nou, P+3 in zona deja construita.
0725.957.930 40.000 {; (0725.957.930 

207. Berceni, metrou Leonida, dec., et.
1/2, 50 mp, 2017, Berceni, metrou Leoni-
da, bloc nou, finisaje la alegere, centrala

proprie, contorizat, balcon, bucatarie
inchisa, apropiere mij de transport, centre
comerciale, scoli, direct dezvoltator, loc
parcare, 37.000 {; (0774.059.581/

0728.406.982 

208. Berceni, Metrou Leonida, dec., et.
1/2, 50 mp, 2017, bloc nou, finisaje la

alegere, centrala proprie, contorizat, bal-
con, bucatarie inchisa, apropiere mij de
transport, centre comerciale, scoli, direct

dezvoltator, loc parcare, pretul include TVA
38.000 {; (0728.407.191/ 0724.411.696 

209. Berceni, metrou, Aparatorii Patriei,
dec., et. 8/10, 60 mp, 1970, ocazie, cf 1
dec., 60 mp, et 8/10 plan secund, situat
intre Emil Racovita si Bd Obregia, pe

Aleea Raul sadului, bloc reabitat, are ter-
mopane. Necesita renovare. 8-10 min de

metrou, toate actele ok. 48.000 {;
(0733.564.017 triumphgrand.imobil-

iare@yahoo.com 

210. Berceni, Obregia,  54 mp, 1965, ap.
2 cam., proprietar, zona verde, mici imb., 2
min. RATB, 2 statii Piata Sudului, 54.000

{; (0722.631.703 

211. Berceni, Obregia, et. 3, dec., dec.,
et. 3/10, 51 mp, 1970, ap. 2 cam., Al.

Obregia, Turnu Magurele, et. 3/10, dec., cf.
1, curat, termopan partial, um, spatii

depozitare, scara curata, zona linistita,
mijloace de transport in comun, magazine,

acte la zi 47.000 {; (0755.600.060 

212. Berceni, Obregia, Fantana Florilor,
dec., et. 8/9, 53 mp, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, intabulat, neg.,
50.900 {; (0746.188.866 

213. Berceni, Obregia-Aliorului  et. 6/10,
57 mp, 1980, Apartament 2 camere, con-

fort 1, etaj 6/10, bloc stradal, 1980, amena-
jat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon spatios inchis, bucatarie
mobilata si utilata, liber, apropiere metrou,

piata 59.500 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

214. Berceni, Oltenitei dec., et. 2/2, 45
mp, 2017, Apartament 2 camere, dec.,
cochet, la pret de garsoniera!Finisajele

sunt la alegere, incluse in pret!Pret promo-
tional pentru plata cash! 37.900 {;

(0725.957.930 

215. Berceni, Oltenitei dec., et. parter/3,
57 mp, 2017, Deosebit! Ap 2 camere, dec.,
la doar 15 minute fata de metroul Apara-

torii Patriei. Finisaje premium, centrala pro-
prie. Direct dezvoltator.COMISION 0%.

60.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

216. Berceni, Oltenitei, Mariuca semi-
dec., 52 mp, 1982, cf. 1, p/8, fara
imbunatatiri, intabulat 51.500 {;

(0746.188.866 

217. Berceni, Piata Progresul, dec., et.
3/7, cf. 1, stradal, contorizat, curat, balcon,
toate actele, 42.500 {; (0765.658.219/

0762.682.689 

218. Berceni, Piata Sudului metrou, Nitu
Vasile semidec., et. 1/4, 54 mp, 2 camere

confort 1, stradal, cadastru, intabulare,
liber; 49.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

219. Berceni, piata Sudului, semidec., et.
8/10, 52 mp, 1969, ap 2 cam., conf 1 semi

dec., et. 8/10, bloc stradal intre metrou
Brancoveanu si piata Sudului, pozitie exce-

lenta, bloc stradal, cadastru, intabulare,
acc. credit apartamentul este fara imb.,

47.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

220. Berceni, Resita semidec., et. 2/4, 38
mp, 1974, Apartament Berceni Resita,

semistradal, confort 2 sd, etaj 2/4, 38 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

38.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

221. Berceni, Secuilor semidec., et. 4/8,
55 mp, 1980, Apartament 2 camere

Berceni Secuilor, Aleea Mioara, etaj 4/8,
semidec., renovat, mobilat utilat complet,

nu acceptam prima casa, 62.000 {;
(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

222. Berceni, Secuilor, dec., et. 1/9, 54
mp, 1970, apartament 2 camere dec., etaj
1/9, renovat recent in totalitate, termopan,
gresie, usi interior noi, parchet, usa metal,
balcon mare inchis, cadastru, intabulare,

liber. Totul ireprosabil 54.000 {;
(0731.305.360

cornelia2530@yahoo.com 

223. Berceni, Secuilor, semidec., et.
8/10, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,
negociabil, 46.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

224. Berceni, Secuilor, semidec., et. 6/8,
53 mp, 1968, confort 1, curat, contorizat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, totul nou, la cheie, liber,
toate actele, acept credit, 53.500 {;

(0764.038.667 

225. Berceni, Sos. Oltenitei, bloc nou
dec., et. 1/2, 50 mp, 2017, promotie, in vila,

etaj 1, bucatarie mare, inchisa, geam la
baie, finisaje de lux la alegere, balcon,

toate utilitatile, centrala, aproape metrou,
Ratb, zona verde, loc de parcare,

bucatarie inchisa, 38.000 {;
(0724.411.696/ 0728.407.191 

226. Berceni, Sun Plaza, semidec., et.
7/8, 57 mp, 1965, oferta vanzare 2 camere

cf. 1 semidec., 57 mp, vav Sun Plaza, in
spatele benzinariei Agip, etaj 7/8, la 2

minut distanta metou Piata Sudului, la 5
minute distanta Oraselul Copiilor, renovat
lux, mobilat 54.000 {; (0733.107.773 

227. Berceni, Turnu Magurele dec., et.
3/10, 50 mp, 1973, Apartament 2 cam cf. 1
dec, 50 mp su. Turnu Magurele, Lidl, etaj
3/10, curat, acte, urgent.Se accepta credit

bancar. Apropiere complex comercial,
scoala, Ratb parc, 45.500 {;
(0723.389.967/ 0727.395.455 

228. Berceni, Uiora, semidec., et. 2/4, 36
mp, cf. 2, f. imb., cad., intabulare, usor

neg., 37.000 {; (0746.188.866 

229. Berceni,Aparatorii Patriei dec., et.
4/7, 45 mp, 2017, Apartament 2 camere etj
4 din 7 situat pe sos Berceni la o distanta
de 5 min fata de metrou.Apartamentul se
preda complet finisat si bransat la toate

utilitatile.Merita vazut!! 54.000 {;
(0730.888.286 

230. Berceni-Aliorului, dec., et. 9/10,
55 mp, 1976, cf.1, liber, renovat in totali-
tate, balcon inchis, izolat, vedere fata,

instalatii electrice si sanitare noi, 50.000
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
49 mp, 2017, Apartament 2 camere tip stu-

dio, in bloc nou, la doar 6-7 minute de
mers pe jos de statia de metrou.Se preda

la cheie, finisaje de calitate la alegerea
viitorilor proprietari !Comision 0 44.000 {;
(0737.500.381/ 0737.500.380 cristiandu-

ta1989@gmail.com 

138. Berceni - Metrou Dimitrie Leonida
300m dec., et. 1/3, 45 mp, 2017, METROU
- Dimitrie Leonida / Apartament 2 camere
la doar 4minute de mers pe jos pana la

metrou. Suprafata utila totala 45mp, bloc in
curs de constructie, tur de vizionare GRA-

TUIT! Detalii la telefon. 40.000 {;
(0730.250.305 

139. Berceni - Straja,  37 mp, apartament
de 2 camere, etaj 4, cf. 2, amenajat partial,
bloc civilizat, zona verde, se accepta cred-

it, 34.500 {; (0784.100.014 

140. Berceni -Oltenitei- sector 4 stradal
dec., et. 1/2, 2017, Apartament 2 camere

 Oltenitei  Vitan Barzesti capat tranvai
9, 11, 34  Bucuresti sect 4. RATB, Metrou
Piata Sudului. Te a?tept la vizionare! Comi-
sion 0% Direct de la dezvoltator. 39.500
{; (0722.204.952 dragos.bunciu@zon-

adesud.ro 

141. Berceni Apartament 2 camere 1
minut Metrou - GATA dec., et. 7/9, 61 mp,

2017, Berceni Apartament 2 camere 1
minut METROU, Sector 4, Bucuresti, bloc
finalizat, mutare rapida. Predare la cheie.
CEA MAI BUNA OFERTA DIN ZONA !!!

63.000 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

142. Berceni Brancoveanu, semidec., et.
7/10, 40 mp, confort 2 semidec., 7/10, 40
mp, complet renovat, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi schimbate, toate

actele, accept credit, 38.000 {;
(0760.618.280 

143. Berceni Dimitrie Leonida 2 Camere
3 minute METROU semidec., et. 1/3, 45
mp, 2018, Berceni -Dimitrie Leonida 2

Camere , bloc nou la 300 m de METROU,
se preda la cheie, finisaje la alegere.

COMISION 0% DIRECT DEZVOLTATOR
40.000 {; (0737.500.380/

0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

144. Berceni Luica Giurgiului dec., et.
2/3, 48 mp, 2016, Vand apartament 2

camere an 2016,living pe rotund,bucataria
mobilata,centrala proprie,zona linisitita,ratb
si tramvai langa ansamblu.Se vinde doar la

plata cash 44900 Direct proprietar !!
44.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

145. Berceni Soseua Oltenitei Piata
sudului dec., et. 1/2, 2018, Vand 2 camere

dec. bloc nou in construcite la 2 min de
ratb ,ansamblu cu bariera,regim mic de

inaltime,zona linisita,finisaje la
alerege.Oferta este promotionala doar in

septembrie.Comision 0% 39.500 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

146. Berceni super pret dec., 46 mp,
2016, Apartament 2 camere dec.,stradal,
acces rapid la mijloacele de transport 10
minute metrou ,se preda la cheie,super

ocazie 46.000 {; (0731.853.944 silver-
activimob@yahoo.com 

147. Berceni Turnu Magurele Metalurgiei
semidec., et. parter/4, 40 mp, 2018, Vand

apartament 2 camere bloc nou ,intr-un
ansamblu rezidential in zona Luica la pret

promotional 37900 , cu centrala
proprie,usi,calorifere,parchet,gresie,faianta
.Direct dezvoltatorComision 0% 37.900
{; (0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

148. Berceni, dec., et. 4/8, 50 mp, 1984,
2 camere Soseaua Berceni, Piata Sudu-
lui/Sun Plaza, metrou 2 minute(mers pe

jos), confort 1, dec., parcchet, gresie,
faianta, termopane, etajul 4/8, stradal, ac,

acte la zi, 70.000 {; (0765.591.009 

149. Berceni, dec., et. 1/5, 49 mp, 2018,
2 camere, Berceni, etj. 1/5, 50 mp utili, bal-

con, dec., finisaje incluse in pret, lift,
49.300 euro. Bonus: proiect de amenajare

interioara; 49.300 {; (0723.363.867
anamaria@zonadesud.ro 

150. Berceni, dec., et. 9/11, 63 mp, 1986,
Aparatorii Patriei, Iriceanu, la metrou, 2

camere confort 1 dec., cu 2 balcoane, cen-
trala termica, termopan, 47.500 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

151. Berceni, dec., et. 1/3, 47 mp, 2017,
apartament 2 cam dec. situat in zona

Grand Arena. Se vinde complet finisat,
gresie, faianta, parchet, si racordat la toate

utilitatile (gaze, apa, canalizare). Merita
vazut. 43.500 {; (0730.888.286 mar-

ius.draghici@zonadesud.ro 

152. Berceni, dec., 52 mp, 1975, aparta-
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

Sudului. 42.500 {; (0733.300.779/
021.330.79.50 

255. Brancoveanu - Secuilor, semidec.,
et. 3/8, 52 mp, Nitu Vasile, apartament cf.
1, etajul 3/8, balcon mare, fara amenajari,
liber, acte la zi, zona verde. 48.500 {;

(0733.300.779/ 0771.350.631 

256. Brancoveanu stradal, 2 camere,
Zona Verde ! semidec., et. 1/3, 59 mp,

2017, Imobilul este situat intr-o zona linisti-
ta langa Oraselul Copiilor.Acesta are o

suprafata utila de  58,51 mp, et.1/3, semi-
dec.. Predarea apartamentului va fii la
cheie!PRET 80750 EURO 80.750 {;

(0736.378.304/ 0799.929.025
madalina.h@star-construct.ro 

257. Brancoveanu, dec., 58 mp, 1986, 2
camere, etaj 4, termopan, gresie, faianta,

liber, 59.500 {; (0766.518.803/
0722.493.340 

258. Brancoveanu, semidec., et. 1/5, 30
mp, 1975, apartament deosebit, utilat com-

plet, bucatarie si living mobilate, multiple
imbunatatiri, fara balcon, dus fara cabina,

metrou, Oraselul Copiilor, Budimex Liber in
apr. Fara credit. Negociabil, 36.000 {;

(0737.988.992 

259. Brancoveanu, dec., et. 9/10, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon

mare, toate actele, 36.500 {;
(0730.452.410 

260. Brancoveanu, dec., et. 9/10, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru, intabulare, 36.500 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

261. Brancoveanu, et. parter/4, cf. 2,
gresie, faianta, termopan, mobilat, utilat,

liber, toate actele, 35.000 {;
(0730.452.410 

262. Brancoveanu, dec., et. 2/10, 39
mp, 1974, Huiedin, center, 2 camere, con-
fort 2, dec., etaj 2/10, renovat curat, bloc
reabilitat. 36.000 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

263. Brancoveanu, semidec., et. 4/4, 30
mp, 1973, pp Brancoveanu (sp Budimex),
recent renovat, gresie, faianta, termopan,

incalzire radet, apa calda, gaze, zona linis-
tita, mega image aproape, metrou la 10

min mers pe jos. Pret usor negociabil, doar
cash. 30.500 {; (0762.148.121 alexan-

dra.didu@yahoo.com 

264. Brancoveanu, semidec., et. 3/4, 49
mp, 1972, Secuilor, 10 min. metrou, etaj

3/4, sup. 49 mp, geamuri termopan, izolat
in exterior, necesita renovare, 2 debarale.

53.000 {; (0735.360.736 

265. Brancoveanu, vand apartament 2
camere, suprf. 54,84 mp, et. 1, 52.000 {;

(0744.566.934 

266. Brancoveanu, semidec., et.
parter/4, 55 mp, 1978, vand sau inchiriez
ap. 2 camere, semimobilat, um, gresie,

faianta, termopane, balcon, 54.000 Euro -
250 Euro; (0722.800.878 

267. Brancoveanu, 1 min. metrou Sudu-
lui, Berceni dec., et. 8/10, 58 mp, 1985,

parc, Oltenitei, stradal, balcon dublu, mall,
piata, in reabilitare, bucatarie mare patra-
toasa, imbunatatiri, orientare E-SE, struc-
tura deosebita, toate actele, primul propi-

etar, Berceni, credit, 55.000 {;
(0758.259.750/ 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

268. Brancoveanu, apartament 2
camere, bloc nou dec., et. 1/3, 60 mp,

2016, ap 2 cam, dec, finisaje de lux,loc de
parcare, toate utilitatile, centrala termica pe

gaz, aproape metrou, vedere mixta, bloc
din caramida, izolatie de 10 cm, balcon

posibilitate inchidere. 56.000 {;
(0774.059.581/ 0749.122.233 

269. Brancoveanu, Carrefoaur Grand
Arena, dec., et. parter/3, 92 mp, 2017, bloc
nou, 2 camere cu curte, finisaje Premium,
centrala termica, ferestre Tripan Salaman-
der. Bloc nou. Zona linistita. Merita vazut.
Doar plata cash. Mai multe detalii la tele-

fon. 55.000 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

270. Brancoveanu, confort 2, semidec.,
et. 7/10, 37 mp, 1978, confortabil, cu

imbunatatiri: g, f, p, t, aproape statie RATB,
scoala, gradinita, piata, acces usor metrou,

zona linistita, apartament recomandabil,
negociabil, merita vazut, 35.900 {;

(0785.505.034 

271. Brancoveanu, Izvorul Oltului, semi-
dec., et. 7/10, 38 mp, 1974, 2 camere cf 2
sdec., gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica.Apropiere scoala, Ratb, com-
plex comercial.Toate actele.Acceptam

plata prin credit bancar. 37.800 {;
(0727.395.455/ 0723.389.967 

272. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. 2/5, 36 mp, cf. 2, f. imb., bloc reabilitat

termic, intabulat, cash, 36.000 {;
(0746.188.844 

273. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
et. parter/4, confort 2, mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, numai cash, 36.000 {;
(0746.188.866 

274. Brancoveanu, Lamotesti, cf. 2,
liber, semidec., et. parter/4, 37 mp, 1973,

Berceni, va oferim la vanz pe str Lamotesti
un ap. 2 cam. in S=.37,40 mp, curat si cu
imbunatatiri, 36.800 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

275. Brancoveanu, Lamotesti, semi-
stradal, dec. dec., et. parter/10, 37 mp,

1974, liniste, ideala investitie, acces piata,
magazine, scoli, Ratb, pozitionat pe mijloc,
mobilat si imbunatatit complet, acte la zi,

acc credit, pret unic, usor negociabil,
exclusivitate, rugam si oferim seriozitate.

34.990 {; (0740.687.595/ 0731.112.311 

276. Brancoveanu, metrou Strada Alu-
nisului, dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, dec., etaj 2/3, bucatarie

inchisa, centrala proprie, bloc nou, carami-
da Porotherm, finisaje la alergere, lux, loc
de parcare subteran, comision 0%, direct
dezvoltator 78.800 {; (0773.909.950/
0738.344.494 ccoffice00@yahoo.com 

277. Brancoveanu, Nitu Vasile, semi-
dec., et. 3/10, 50 mp, 1963, spitalul Marie

Curie, ap 2 cam semidec., etaj 3/10,
vedere spate, balcon, parchet lemn masiv,

debara, zona verde, acte la zi, 10 min
metrou, posibilitate loc parcare, ocazie.

45.500 {; (0787.859.952 

278. Brancoveanu, Oltenitei, Piata
Sudului, semidec., et. 7/8, 56 mp, 1969,
confort 1, curat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, toate imbunatatir-
ile, balcon inchis, aprope metrou, 51.500

{; (0768.848.776/ 0768.756.617 

279. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 6/8, cf. 1, aproape metrou, neg.,

55.000 {; (0760.307.077 

280. Brancoveanu-Huedin semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 1982, Huedin Center-

Mega Image, apartament 2 camere, con-
fort 1, etaj 5, termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, balcon inchis in ter-
mopan, ac., liber. Acces rapid piata,

mijoace transport. 45.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

281. Brancusi, 5 minute viitoarea statie
de metrou semidec., et. parter/5, 44 mp,
2017, Investitie sigura, viitoarea statie de

metrou. Apartament 2 camere, spatios, fin-
isaje la alegere de calitate, structura de

beton si caramida. Avand o pozitie exce-
lenta, la 2 minute Ratb, 5 minute viitoarea
statie de metrou Brancusi. Birou vanzari,

49.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

282. Brancusi, Drumul Taberei, Plaza
Romania, semidec., 49 mp, 2017, Neofort

76, bloc finalizat si racordat la utilitati,
aproape de statii de metrou, tramvai, auto-

buz, scoli, supermarket-uri. Acceptam
cash, programul prima casa, credit ipote-

car, 46.381 {; (0759.030.367/
021.528.06.60 ramona.flueraru@neofort-

biz.ro 

283. Bucur Obor metrou, semidec., et.
7/10, 52 mp, 1982, chiar in rond, stradal,
vedere fata, gresie, faianta, parchet, ter-

moane, instalatii schimbate, mobilat, liber,
toate actele 69.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

284. Bucuresti, Fundeni Doinei, dec., et.
4/4, 67 mp, 2010, apartament 2 camere,

dec., complet mobilat si utilat, sup utila 55
mp+12 mp balcon deschis, situat la et. 4/4,

bloc constructie 2010, zona rezidentiala
Fundeni, loc parcare proprietate privata.

65.000 {; (0723.967.976/
0721.933.933 claudia_iftene@yahoo.com 

285. Bucuresti, Militari dec., et. 4/7, 49
mp, 2017, apartament de vanzare in Mili-

tari, centrala proprie, usa metalica,
calorifere, prize, intrerupatoare, totul nou,

intr-o constructie noua, 49 mp utili,
44.500 {; (0725.744.950 nicoletarez-

ervelor@gmail.com 

286. Bucurestii Noi, dec., et. demisol, 61
mp, 2015, apartament cu doua camere, de
vanzare la alb, la demisol, zona Bucurestii

Noi. Suprafata 61 mp, compartimentare
foarte frumoasa, curte exterioara de 30
mp. Zona linistita de case, aproape de

toate mijloacele de transport. 40.000 {;
(0745.785.616

Ruxandra.ionascu2013@yahoo.com 

287. Bucurestii Noi, dec., et. 1/2, 53 mp,
Pajura, et.1/2, 53mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie mobilata,
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
de metrou, usor negociabil; 62.000 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

323. Calea Rahova dec., et. parter/10, 55
mp, 1980, Vand apartament 2 camere,

confort 1 sporit, dec., renovat recent, ter-
mopan, gresie, faianta. Se vinde mobilat.
Etaj parter, 53.000 {; (0735.866.556

klara_alexa@yahoo.com 

324. Calea Rahovei, Bolintineanu, dec.,
et. 10/10, 55 mp, 1982, apartament 2 cam
confort 1, gresie, faianta, termopan, usa

metalica. Balcon inchis termopan. Uscato-
rie. Se vinde mobilat si cu electrocasnice
(AC, aragaz, frigider, masina de spalat).

54.000 {; (0724.569.902
diana_arbuz@yahoo.com 

325. Calea Victoriei  76 mp, vcand ap. de
lux renovat si mobilat, in Centrul Vechi

(Calea Victoriei) 150.000 {;
(0722.211.816 

326. Calea Victoriei, semidec., et. 5/5, 52
mp, 1985, proprietar, vand apartament 2

camere, Calea Victoriei, 60.000 {;
(0732.419.937 Picu.alina@yahoo.com 

327. Camil Ressu, dec., et. 9/10, 64 mp,
1977, foarte spatios, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat si utilat modern,

acte la zi, 2 balcoane, metrou la 5 minute,
66.000 {; (0723.399.229 

328. Campia Libertatii - Gheorghe
Petrascu semidec., et. 2/10, 50 mp, 1965,
2 camere semidec., gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc reabilitat, loc parcare
chiar in fata geamului, scara foarte curata

60.000 {; (0732.135.470 

329. CAROL dec., 65 mp, 2017, parc,
Filaret, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, predare la cheie,

toate utilitatile, 86.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

330. Carol 1, Mosilor, Dacia, semidec., et.
2/4, 78 mp, 1939, etaj 2/3, 79 mp, an con-
structie 1939, S+P+3Etaje U2 doar cash,
exclus credit bancar, lift, centrala termica
proprie, necesita renovare, zona Carol I
Mosilor Dacia, 3 metri inaltime camere, 3
camere 60.000 {; (0752.506.254 nar-

cis.cazacu@galaxyimob.ro 

331. Cartier Independentei,  et. 1/3, 56
mp, 2017, Cora Alexandriei vanzare

apartament 2 camere dec., 35.000 {;
(0771.283.084 georgiana.barbu@bra-

gadiruresidence.ro 

332. Cartietul Latin, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 3/8, 74 mp, 2011,
proprietar vand apartament cu 2 camere

situat in cartierul Latin, strada Verii, etj 3/8,
suprafata 74m, se vinde cu mobila de cali-
tate si electrocasnice: plita, cuptor, frigider,
TV, centrala; 59.900 {; (0746.147.570

roataluiza@gmail.com 

333. Casa Poporului, dec., 50 mp, 1936,
parter / 3, 2 cam., toate imbunatatirile, cen-
trala, bloc fara bulina, discutabil 55.000

{; (0744.246.345 

334. Centru Istoric,  et. 1/2, direct propri-
etar, ap. 2 camere, necesita renovare,

45.000 {; (0723.472.162 

335. Chiajna, dec., et. 1/3, 61 mp, 2017,
apartament de 2 camere, direct dezvolta-

tor, situat la etajul 1/2/3 din p+ 3 , zona Mil-
itari Residence, cu un pret de vanzare de

51499 eur. Imobilul are s.u. de 61mp si dis-
pune de o terasa de 10 mp. 51.499 {;
(0732.776.334 optic.outlet@yahoo.com 

336. Chiajna, complexul langa Penny
Market, dec., et. 3/3, 50 mp, 2017, aparta-
ment cu 2 camere in bloc nou din carami-
da, bloc cu 10 apartamente, la 2 min de
statia lui 178, zona f buna pt investitie, la

parterul blocului va fi spatiu comercial, fin-
isaje la alegere, 36.000 {;

(0766.679.980 

337. Cismigiu, Sala Palatului semidec.,
et. 1/6, 1965, direct proprietar, vanzare

apartament 2 camere, ideal investitie, atat
de locuit cat si pentru inchiriere regim hote-

lier 75.000 {; (0721.674.578
laura.agapie2004@gmail.com 

338. CISMIGIU-REGINA ELISABETA
semidec., et. 1/6, 48 mp, 1960, CISMIGIU
- METROU IZVOR 1/7,mobilat ultramod-

ern,se vinde ca in poze,pozitie foarte
buna,PRETABIL INVESTITIE,adiacent

Sala Palatului,Stirbei Voda, Calea Victoriei,
UniriI 60.500 {; (0732.009.333 

339. Colentina dec., et. 1/3, 60 mp,
2017, apartament 2 camere dec., suprafa-
ta utila cu balcon 60 mp. Bloc 2017, struc-
tura beton, toti peretii din caramida, izolat
exterior, centrala termica individuala pe

gaze. Se vinde finisat complet, 57.900 {;
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

57.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

399. Dimitrie Leonida dec., et. 1/3, 47
mp, 2018, Apartament 2 camere, dec., et.
1/3, 47 m.p. utili, finisat la cheie, centrala
termica si calorifere, baie utilata, usa met-
alica intrare, gresie, faianta, parchet, 10
minute de Dimitrie Leonida. 47.000 {;

(0723.363.867 anamaria@zonadesud.ro 

400. Dimitrie Leonida dec., et. 1/3, 2017,
Comision 0%- Direct de la dezvoltator.
Apartament 2 camere PRET PROMO-

TIONAL ! Etaj 1/2, balcon foarte generos ,
tamplarie PVC, centrala proprie, finisaje de

exceptie, gresie, faianta, parchet, etc
57.000 {; (0722.191.745
adrian.o@star-construct.ro 

401. Dimitrie Leonida dec., et. parter/3,
38 mp, 2017, Studio, 2 camere, p/3, la 3

minute de metrou Dimitrie Leonida,
suprafata 38.49 mp, finisaje incluse in pret,
centrala termica si calorifere, loc parcare

2.000 euro, cadastrat, 40.500 {;
(0723.363.867 anamaria@zonadesud.ro 

402. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/5, 42
mp, 2018, apartament modern, etaj inter-

mediar, se vinde la cheie, finisaje la
alegere. Racordare la toate utilitatile,

bransare si contorizare individuala, acces
la statie metrou Leonida. Parcare la
cerere. 39.900 {; (0745.844.228 

403. Dimitrie Leonida, dec., et. 3/4, 111
mp, 2011, constructie 2011, aproape

metrou, etaj 3+mansarda, mobilat, utilat,
zona case-vile, loc parcare, 2 balcoane,

centrala termica, contorizat, curte proprie,
acte, constructie caramida, negociabil.

72.000 {; (0761.938.277 

404. Direct dezvoltator! Oltenitei, metrou,
imobil nou dec., et. 1/3, 57 mp, 2017,

Direct dezvoltator! Apartament 2 camere in
imobil nou in zona Oltenitei, 10 minute de
mers pe jos fata de metrou, etaj 1, dec.,
57,35 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, centrala. 54.285 {;
(0735.219.876 vlad.m@star-construct.ro 

405. Direct dezvoltator! Piata Resita, loc
parcare dec., et. 1/2, 47 mp, 2018, Direct
dezvoltator! Apartament de 2 camere in
bloc in constructie in zona Luica - Piata

Resita, 47 mp, balcon, dec., etajul intai, se
poate vinde si la gri; pretul nu include TVA.
Comision 0! 49.470 {; (0735.219.876

vlad.m@star-construct.ro 

406. Doamna Ghica semidec., et. 1/3, 56
mp, 2017, situat la etajul 1 al unui imobil

p+3, constructie 2017, apartamentul bene-
ficiaza de un balcon de 5,6 mp, este foarte
luminos datorita orientarii spre SUD-EST.

Comision 0%, 74.000 {; (0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

407. Doamna Ghica dec., et. 2/3, 56 mp,
2017, situat la etajul 2 al unui imobil p+3,

constructie 2017, apartamentul beneficiaza
de un balcon de 5,6 mp, este foarte lumi-
nos datorita orientarii spre SUD. Comision

0%, 70.000 {; (0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

408. Doamna Ghica dec., et. parter/3, 62
mp, 2017, Situat la parterul unui imobil

P+3, constructie 2017, apartamentul bene-
ficiaza de o terasa de 19 mp, cu vedere la

raul Colentina. 65.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

409. Doamna Ghica - Baicului dec., et.
parter/4, 63 mp, 2008, cf.1, reabilitat ter-

mic,usa metalica, se vinde mobilat si utilat,
59.999 {; (0766.224.482 office@nel-

boimobiliare.ro 

410. Doamna Ghica,  la trei statii de Obor,
confort 1 dec., 55mp, etajul 4/10, bloc

1979 reabilitat, cu termopan si usa metali-
ca in rest fara imbunatatiri, acte la zi, liber,
se accepta credit, merita vazut, 55.000 {;

(0728.879.796 

411. dorobanti semidec., et. parter/2, 53
mp, 1930, Zona linistita,parter cu curte pro-

prie si garaj,suprafata apartament 53
mp,suprafata curte si garaj 50 mp,necesita

renovare 130.000 {; (0758.259.736
catalinnistor@imobservicecenter.ro 

412. Dorobanti, dec., et. 1/10, 1982, 2
camere, confort 1, dec., etaj 1/10 construc-
tie 1982, st 54 mp, gresie, faianta, parchet
termopan, renovat modern recent 80.000

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 

413. Dorobanti, Capitale, Ambasade Avi-
atorilor, dec., et. 1/1, 60 mp, 1970, Victo-

riei, direct proprietar, vand 3 garsoniere 65
mp construiti/ 50 mp utili in vila d+p+1+m
pe strada Argentina nr. 27 intersectie str.
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
imediata dec., et. parter/6, 70 mp, 2017,
Dristor, 450 metri metrou, ultimul aparta-
ment in bloc nou, comision 0, direct dez-
voltator, bucatarie inchisa, balcon inchis,
centrala proprie, finisaje premium, accept

orice tip de credit ipotecar 98.000 {;
(0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

460. Dristor, Vitan, vis a vis Auchan,
semidec., et. parter/4, 38 mp, cf. 2, toate

actele, neg., apartamentul este liber;
36.500 {; (0723.723.485 

461. Dristor- comision 0%, direct dez-
voltator, dec., et. parter/5, 56 mp, 2017,
apartamente noi, moderne, spatioase,

geamuri termopan, centrale termice indi-
viduale, balcon inchis, lift hidraulic, 4 min.

pana la metrou. Finisaje interioare la
alegere. 73.500 {; (0725.652.660/

0372.940.712 silveractivimob@yahoo.com 

462. Drumul Sarii-Botorani, dec., et. 1/8,
60 mp, 1988, la 5 min de liceul Ion Barbu,

confort 1 gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, liber, cadastru si
intabulare, pret discutabil 73.000 {;

(0730.421.581 

463. Drumul Taberei dec., 52 mp, 1970,
34 -Piata Moghioros cf 1 dec. bloc tip P

structura 8 nivele amenajat recent gresie
faianta parchet termopan usa metalica inst
noi mobilat utilat acte acc credit 61.000 {;

(0726.488.835 

464. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 52 mp,
1974, Aleea Istru 2 camere cf 1 dec. etaj

1/4 , bucatarie mare patrata 11mp,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, apartamentul se

vinde mobila liber acte acc credit 52.800
{; (0726.488.835 

465. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 52
mp, 1974, apartament 2 camere, confort 1
dec. termopan, balcon inchis in termopan,

usa metalica bloc civilizat Florentin,
45.000 {; (0727.279.336 

466. Drumul Taberei  et. 2/4, 50 mp,
1974, Apartamentul este impecabil renovat

?i par?ial mobilat holul ?i buc?t?ria, care
este echipat? cu electrocasnice Hotpoint ?i

are chiuvet? Blanco din granit). Aproape
de viitoarea statie de metrou. 54.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

467. Drumul Taberei dec., et. 8/8, 52 mp,
Constantin Titel Petrescu, 8/8, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, g, f, p, t, etaj tehnic 56.500

{; (0741.160.332 

468. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50 mp,
1978, Liceul Elena Cuza,2
cam,3/4,cf1,dec.,50mp,bloc

1978,imbunatatiri termopan,usa
metalica,bucatarie mare patrata de

10mp,apropiere viitoarea statie de metrou
Raul Doamnei,acte,cadastru,intabulare.

52.000 {; (0762.039.796 viole-
taimob@gmail.com 

469. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1974, Mega Image, Valea Oltului, aparta-

ment 2 camere, dec., 50 mp, 1974,
bucatarie 10 mp, izolat exterior, termopan,
usa metalica, gresie, faianta, parchet, con-
tor gaz, bucatarie mobilata si utilata, boxa,

liber, acte 46.500 {; (0770.438.713/
0769.088.539 

470. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
55 mp, 1985, posta Ghencea,et

1/10,cf1,sd,55 mp,cu balcon,bloc 1985,fru-
mos amenajat,imbunatatiri

totale:gresie,faianta,parchet,termopane,us
a metalica,acte in regula,pozitie foarte

buna vis a vis de tramvaiul 41. 61.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

471. Drumul Taberei dec., et. 6/8, 54 mp,
1979, situat pe Bvd Timisoara intre Plazza
si Afi,et 6/8,cf 1,54mp,Decomandat,totul

este nou,foarte luminos si foarte bine com-
partimentat,geam de aerisire,vedere

spate,zona verde,10 min Metrou Politehni-
ca. 60.000 {; (0786.325.404 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

472. Drumul Taberei 34 dec., et. 4/4, 50
mp, apartament confort 1, dec., situat la
etajul 4/4, bloc tip P, suprafata de 50 mp.

Balcon, zona verde, liber, cadastru siintab-
ulare, neamenajat, termopan, usa metalica

51.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

473. Drumul Taberei (1 -2 de Auchan -
Billa), dec., et. 8/10, 54 mp, apartament

confort 1, cu balcon, bucatarie mare, com-
plet renovat: termopane, usi schimbate,
parchet lemn masiv, gresie, faianta, acte

57.000 {; (0722.528.996 

474. Drumul Taberei (Bd. Timisoara -
Frigocom), semidec., et. parter/10, 35 mp,
confort 2, gresie, faianta, termopan, acte,

credit, 34.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 liviu.andrei@falc-
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
partial imbunatatit, gresie ,termopan, usa
metalica ,balcon, geam la baie ,liber, acte,

zona foarte buna . 57.000 {;
(0735.051.778 

506. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
46 mp, 3 camere la pret de 2, Bucla (Tg.
Neamt), apropriere parc, cf. 2, etaj 2, bloc
reabilitat, termopan, AC, fara amenajari,

liber, acte la zi 44.000 {; (0737.158.185 

507. Drumul Taberei, semidec., et. 7, 45
mp, 1970, apartament 2 camere, usi noi,
termopane, gresie, faianta, centrala, par-

chet. 61.000 {; (0756.505.160 

508. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
38 mp, 1974, Bd. Timisoara, etajul 7/10,

semidec., bucatarie mobilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte facute, accepta credit, 45.000 {;

(0765.348.367 

509. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 38
mp, 1974, Bd. Timisoara, OMV, et. 6/10,

confort 2 dec, ferestre termopan, balconul
inchis in termopan, gresie la bucatarie,
parchet. Acces statie tramvai V. Oltului,

viitoare statie de metrou, la 5 minute Plaza
si linia 41 37.000 {; (0726.004.932 

510. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4, 48
mp, Brasov, aproape Plaza, Piata

Moghioros, semistradal (fara zgomot),
zona verde; 52.000 {; (0745.067.409 

511. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
39 mp, 1974, Drumul Taberei, B-dul

Timisoara, confort 2, semidec., etaj 2/10,
curat, acte in regula. 39.000 {;

(0743.274.563 nina.toma@acorimobil-
iare.ro 

512. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
51 mp, 1976, Favorit, circular, etaj 7/10,
suprafata totala 51 mp, an constructie

1972, instalatii refacute integral, loc de par-
care ADP, apartamentul se vinde complet

mobilat si utilat, ca in poze, particular;
63.900 {; (0720.005.000 anda.craciuni-

ca@yahoo.com 

513. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
40 mp, 1974, Frigocom, Profi, Timisoara,
stradal, cf. 2, semidec., etaj 9/10, liber,
acte, termopan parchet, gresie, faianta,
acc. credit, 37.000 {; (0726.488.835 

514. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 38
mp, oferta, Timisoara, benzinaria Omv,

apartament 2 camere 8/10, dec., balcon,
termopan, parchet, gresie, faianta, 38 mp,
aer conditionat, usa metalica, curat, acte,

se accepta credit. 36.000 {;
(0769.088.539/ 0770.438.713 

515. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 48 mp,
1964, Plaza Timisoara, confort 1, dec., bal-

con, etaj 3/4, curat, amenajat, orientare
EST, acces facil Ratb, scoala, gradinita,
parc Piata Moghioros, acte, se accepta

credit. 57.500 {; (0733.089.030 

516. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 49
mp, 1970, proprietar, vand apartament 2

camere in Dr. Taberei, zona Favorit, langa
statia de metrou. 60.900 {;

(0761.587.587 Khrystyna_f@yahoo.com 

517. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 63 mp,
2017, Valea Oltului, 2 camere, situat la eta-

jul 1 din 4, cu bucatarie inchisa, dec.,
suprafata utile de 52.50 mp + 2 balcoane
de 10 mp, finisaje la cheie, bloc cu lift,TVA
5 % inclus, comision 0 cump. 65.625 {;

(0760.654.540/ 021.440.22.49 

518. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 59
mp, 2017, Valea Oltului, 2 camere, situat la

etajul Parter din 4, cu bucatarie inchisa,
dec., suprafata utila de 59 mp, finisaje la

cheie, bloc cu lift,TVA 5 % inclus, Comision
0 %, discount 8% octombrie, 62.000 {;

(0760.654.540/ 021.440.22.49 

519. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
3/10, 1982, 3/10, c-tie 1982, confort 1,

dec., 55 mp, renovat complet, liber, acces
imediat ratb, scoli, gradinite, parcuri, hiper-

market 65.000 {; (0769.470.920 

520. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/10, 52 mp, 1974, 2
camere cf 1 semidec. etaj 6/10 gresie

faianta termopan usa metalica, conducta
gaze,(scara-etaj) liber, mobilier bucatarie,
acte, acc. credit usor negociabil, 49.999

{; (0726.488.835 

521. Drumul Taberei, 2 camere spatios,
76 mp utili dec., et. 1/3, 76 mp, 2017, va

oferim spre achizitie un ap 2 camere, dec.,
buc. inchisa, geam la baie, 76 mp, bloc
2017, caramida, finisat la cheie, utilitati

individuale, Ratb si magazine la 5 minute,
direct dezvoltator, 56.500 {;

(0742.400.300 

522. Drumul Taberei, Afi Palace
Cotroceni, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1967,
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

536. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 5/10, 51 mp, 1964, confort 1, semidec.,

etaj 5, bloc caramida, balcon, curat, ori-
etare sud, zona civilizata, acte, acces facil
Ratb, scoala, gradinita, parc piata 55.000

{; (0733.089.030 

537. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
5/10, 49 mp, 1974, etaj 5/10, confort 1,

curat, amenajat lux, liber, zona civilizata,
acces facil Ratb, scoala, gradinita, parc,

piata. 64.000 {; (0733.089.030 

538. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
7/10, 51 mp, 1972, proprietar vand apart 2
cam Drumul Taberei - Favorit, complet uti-

lat (se vinde ca in poze), loc parcare, et
7/10, doua lifturi + chiriasi cu 300 euro/

luna, vedere superba cu verdeata, liniste
24h 61.700 {; (0720.003.000
claudiu.craciunica@gmail.com 

539. Drumul Taberei, fostul Compozito-
rilor, semidec., et. 4/9, 52 mp, Bld. 1 Mai,

particular vand apartament 2 cam., stradal
pe Bulevadul 1 Mai, bine ingrijit, curat.
Accept si agentii imobiliare, 55.000 {;

(0720.710.558/ 0731.049.899
K_efta2000@yahoo.com 

540. Drumul Taberei, Ghencea Cara
Anghel, semidec., et. parter/3, 2017, comi-

sion 0%. Direct dezvoltator 2 camere,
parter inalt pe garaje, 44 mp utili, bloc
caramida, constructie 2017, finisat la

cheie, centrala, utilitati individuale, parcare
optional, 2 min. Ratb, capat tramvai 41,

52.500 {; (0742.400.300/
0730.556.910 

541. Drumul Taberei, Ghencea Cara
Anghel, semidec., et. parter/3, 2017, comi-

sion 0%. Direct dezvoltator 2 camere,
parter inalt pe garaje, 64 mp utili, bloc
caramida, constructie 2017, finisat la

cheie, centrala, utilitati individuale, parcare
optional, 2 min. Ratb capat tramvai 41,

66.700 {; (0742.400.300/
0730.556.910 

542. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
1/3, 62 mp, 2017, Alfamar Grup Imobiliare

va propune spre vanzare un imobil nou
P+2E+M, studiouri si garsoniere la cheie.

Va asteptam la vizionare. 51.700 {;
(0766.091.341/ 0766.091.343

office2@alfamarimob.ro 

543. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
dec., et. 8/10, 50 mp, 1973, apartament 2
camere, Drumul Taberei, hanul Drumetu-
lui.Total 50mp utili, an 1973, recent reno-
vat.Se accepta credit, pret negociabil.,

Incalzire: Centrala bloc, Etaj: Etaj 8
53.800 {; (0764.601.672 geo-

marmih@gmail.com 

544. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 9/9, 1974, bloc caramida,
et.9, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, eliberabil, toate actele, acces
imediat scoli, gradinite, ratb, hipermarket,

parchet; 45.000 {; (0769.470.920 

545. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 9/9, 50 mp, 1967, particular,
zona superba eliberabil imediat, parchet,
gresie, faianta,usa metalica, termopan,

cada pe colt, curat, bloc civilizat, mijloace
de transport in comun, zona linistita, pret
negociabil. 44.900 {; (0765.546.573

ralucabianca8@icloud.com 

546. Drumul Taberei, langa parc
Moghioros, dec., et. 9/10, 50 mp, 1977,
aprtamentul se afla foarte aproape de

parc, balcon, geam la baie, 50 mp, 2 lifturi
scara curata, vecini linistiti, zona verde.

Aproape de Auchan, linia tramvai 41, piata,
farmacii. Toate actele. Cash si cr. imob.

51.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

547. Drumul Taberei, Mall Plaza, dec., et.
4/4, 50 mp, 1964, apartament 2 cam. dec.

bine impartit, 2 minute de Mall Plaza,
metrou Lujerulu, etaj 4, fara probleme. An
1964, termopan si aer conditionat, trebuie
rezugravit. Scara foarte ingrijita. Comision

0 49.500 {; (0745.119.988
contact@andreiconstantin.ro 

548. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 6/9, 2 cam., 49,08 mp, bloc reabili-
tat, liber, repartitoare, apometre, 49.800

{; (0767.270.096 

549. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 8/10, 63 mp, 1973, aparta-

ment 4 camere la pret de 2 camere, semi-
dec., 2 bai, situat la et 8/10, renovat recent,

termopan, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, aer conditionat. Balcon inchis cu
termopan, 56.000 {; (0762.222.234/

0736.655.525 office@goldimob.ro 

550. Drumul Taberei, Plaza, dec., et. 3/4,
48 mp, 1964, confort 1, dec., bloc tip P,.
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
zo@yahoo.com 

618. Ghencea, Prel. Ghencea, dec., et.
4/4, 72 mp, 2017, 2 cam, Prel. Ghencea
dec., nou 2017, asfaltat, iluminat public,
finisat (la alegere)loc parcare bonus, tva
5% inclus. ratb 600m, spatii comerciale,

Mega Image, farmacie, 49.500 {;
(0766.272.949 iovan1982@gmail.com 

619. Giulesti semidec., et. 1/7, 50 mp,
1965, 2 camere, fara imbunatatiri, parchet,
balcon mare. 49.000 {; (0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

620. Giulesti, semidec., et. 4/7, 60 mp,
2015, bloc nou, 2015, zona linistita, in

apropiere statii RATB, finisaje superioare,
boxa, centrala termica proprie, contorizare
individuala, 47.900 {; (0741.231.834

karina@nextdoor.ro 

621. Giulesti, Prunaru, vanzare aparta-
ment 2 camere, semidec., et. parter/4, 46
mp, 1964, ap. conf. 1, semid. P/4, bloc de

caramida, suprafata 46 mp, anul 1964,
vedere fata, fara imbunatatiri, zona linistita,

scara curata, vecini civilizati, pretul usor
negociabil. 46.500 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

622. Giurgiului dec., et. parter/4, 37 mp,
2017, va prezentam un imobil P+4, alcatuit
din apartamente cu 2 si 3 camere, compar-
timentate excelent. Acestea se predau la
cheie, cu finisaje de calitate. RATB in ime-
diata apropiere. Birou vanzari 32.300 {;

(0736.027.554/ 0736.380.187
sabina.c@star-construct.ro 

623. Giurgiului Piata, semidec., et. 4/8,
51 mp, 1969, 2 cam, cf. 1, fara

imbunatatiri, zona curata, magazine, piata;
43.000 {; (0764.182.655 

624. Giurgiului Piata, dec., et. 3/10, 50
mp, 1976, ap. 2 cam., cf 1, in spatele
Pietei Progresu, fara imbunatatiri, bloc

curat; 43.500 {; (0763.858.111 

625. Giurgiului, semidec., et. 4/8, 52 mp,
1975, ap. 2 cam., cf 1, curat, imbunatatit:
gresie, faianta, termopan, um, parchet,
boxa subsol, toate actele; 46.000 {;

(0763.858.111 

626. Giurgiului, semidec., et. 6/10, 37
mp, 1974, Luica 2 camere confort 2 semi-
dec., etaj 6/10 stradal, gresie, faianta, par-
chet, termopan foarte curat, apartamentul
se vinde mobilat si utilat complet 35.000

{; (0773.910.634/ 0766.603.401 

627. Giurgiului, semidec., et. 4/10, 35
mp, 1974, Luica, 2 camere, confort 2,

semidec., etaj 4/10, cu imbunatatiri, mobi-
lat, utilat, stradal, 33.500 {;

(0773.910.634/ 0766.603.401 

628. Giurgiului, dec., et. 7/7, 50 mp,
1970, Piata Progresul 2 camere confort 1
dec. etaj 7/7 bloc reabilitat terasa refacuta.

Apartamentul este liber spatios cu ter-
mopan si usa metalica curat, 39.500 {;

(0773.910.634/ 0766.603.401 

629. Giurgiului, /piata, Mega Image,
dec., 50 mp, cf. 1, 3/7, m fara imbunatatiri,

cadastru, intabulare, 43.500 {;
(0746.188.844 

630. Giurgiului, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 2/7, 48 mp, se accepta plata cu
credit, pretul este usor discutabil 45.200

{; (0766.091.341/ 0766.091.343
office2@alfamarimob.ro 

631. Giurgiului, Luica, dec., et. 1/4, 51
mp, 2018, 2 camere, apropiere RATB,

scoala, gradinita, apartamentul va fi predat
la cheie, cu toate imbunatatirile , centrala

termica, calorifere, gresie, faianta, parchet,
termopan, finalizare martie 2018, 47.500
{; (0723.190.414 victor.a@star-con-

struct.ro 

632. Giurgiului, Mirador, dec., et. 6/7, 50
mp, 1964, 2 camere, renovat, mobilat,

46.000 {; (0744.183.340 

633. Giurgiului, Piata Progresul, semi-
dec., et. 7/10, 38 mp, 1974, confort 2,

curat, contorizat, gresie, faianta, parchet,
termopan, balcon inchis, zona buna, toate

actele, accept credit, pret, 36.500 {;
(0768.848.776/ 0767.299.965 

634. Giurgiului, Piata Progresul, Sector
4,  et. 5/8, 53 mp, particular, cf. , balcon 10

m, mobilat complet, disc., 67.000 {;
(0724.321.265 

635. Giurgiului, Toporas, Petrom, dec.,
et. 4/7, cf. 1, renovat recent, imb., liber,

gresie, faianta, termopan, um, boxa, acte
la zi, 44.500 {; (0722.836.119 

636. Giurgiului-Luica dec., et. 1/4, 48
mp, 2018, apartament 2 camere, dec., cu
predare la cheie, apropiere RATB, Dede-

man,toate finisajele de calitate: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica de 24 Kw, calorifere otel

44.500 {; (0723.190.414 victor.a@star-
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
chet, termopan, usa metalica, centrala,

curte comuna, liber, cadastru, intabulare,
36.000 {; (0722.295.546 

655. Iancului, Matei Voievod semidec.,
et. 9/10, 48 mp, 1963, 2 camere Iancului,
metrou, bloc 1963, etaj 9/10, semidec.,

pret 48.000 euro negociabil, necesita reno-
vare, U3, 48.000 {; (0725.591.444 

656. Iancului, metrou, Intermacedonia
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1970, 2 camere
Iancului, Intermacedonia, metrou Iancului,

compartimentare semidec., etaj 5/10,
suprafata 52 mp, an constructie 1970.

Apartamentul este renovat. Se vinde com-
plet mobilat. 59.000 {; (0734.242.910

catalin@vibimobiliare.ro 

657. Iancului, Mihai Bravu, dec., et. 1/5,
70 mp, 2018, vindem apartament cu 3

camere intr-un ansamblu rezidential de lux,
zona Iancului, finalizare 2018, parcari tip

Klaus, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet Italia, oferta limitata.Merita vazut,

97.500 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

658. Iancului, Mihai Bravu, Hasdeu,
Obor, semidec., et. 10/11, 62 mp, 1970,

lux, confort 1 sporit, central, renovat
recent, stucco venetian, instalatii noi, bloc
reabilitat, actele în perfecta stare, metrou 5
min., stradal, 49.999 {; (0753.014.509/

0787.859.952 

659. Iancului, Obor, semidec., et. 4/4, 60
mp, 1965, apartament 2 camere Iancului,

Obor, semidec., zona foarte linistita si
verde, situat la etajul 4/4, cu multiple

imbunatatiri. Apartamentul se vine complet
mobilat si utilat.Merita vizionat. 70.000 {;

(0745.648.376
tecnocasa.florin17@gmail.com 

758. Mihai Bravu  55 mp, 1980, stradal,
inrtersectie cu Cal. Vitan, cf. 1, etajul 2,

balcon in termopane, foarte curat, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
metrou la 5 - 6 minute, intabulat, disc.,

63.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

759. Mihai Bravu  et. 1/9, 62 mp, 2018,
Un ansamblu de locuinte de top, Mihai

Bravu 2 camere (vizavi de statia de
metrou), constructie noua, 94.000 {;

(0732.457.065 gabriela@metropolitan-
residence.ro 

760. Mihai Bravu dec., et. parter/8, 60 mp,
1987, Vitan , apropiere Mall, semistradal,
liber, se vinde complet mobilat si utilat,

centrala noua 76.000 {; (0727.884.946/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

761. Mihai Bravu - COMISION 0% - Direct
dezvoltator dec., et. parter/4, 87 mp, 2017,
Apartament 2 camere + terasa spatioasa

26mp, 5 min de metrou Mihai Bravu, 5 min
parc Tineretului si Vacaresti. Vecinatati,

Auchan, Lidl, bazinul de inot Olimpia. Fin-
isaje moderne la alegere. 94.000 {;
(0720.265.201/ 0725.652.660 ele-

nameridian@yahoo.com 

762. Mihai Bravu - Ferdinand - Metrou
Iancului semidec., et. 8/10, 58 mp, 2 cam.,

cf.1, intrare stradala, vedere mixta, fara
amenajari, etaj 8/10, scara civilizata, moni-

torizata video. Toate actele. Liber. Doar
cash! 53.500 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

763. Mihai Bravu - metrou dec., et. 3/9,
2018, Apartament doua camere dec.

apropiere metrou, ansamblu residential
finalizat martie 2018.Constructie cadre de
beton si caramida porotherm , finisaje la

alegere,contorizat.Comision 0% 100.000
{; (0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

764. Mihai Bravu - Timpuri Noi semidec.,
et. 1/3, 2017, Apartament 2 camere 52mp,
bloc nou, situat la doar 5-6 minute de mers

pe jos de statia metroului Mihai Bravu,
finalizare Aprilie 2018Cel mai MIC pret din
zona GARANTAT !!!Ultimele disponibilitati

67.000 {; (0737.500.381/
0737.500.380

cristianduta1989@gmail.com 

765. Mihai Bravu - Vatra Luminoasa -
Matei Voievod dec., et. 4/10, 55 mp, 1970,
Apartament situat la etajul 4/10,in suprafa-
ta de 55 mp,bloc reabilitat,scara curata,in

aproprierea intersectiei cu Vatra Lumi-
noasa,imbunatatiri,ferestre pvc,usa metali-

ca,parchet,gresie,faianta 65.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

766. Mihai Bravu / Tineretului/ Splaiul
Unirii dec., et. 1/3, 54 mp, 2017, Imobil

nou, cu acces rapid la metrou Mihai Bravu,
amplasare semicentrala. Ap. este dec.,
bucatarie inchisa, balcon. Se preda "la

cheie", cu toate utilitatile racordate si con-
torizate individua 71.000 {;
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

telefon. Pret fix, 63.500 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

781. Mihai Bravu, metrou, dec., et. 4/9,
2016, apartament doua camere, spatios

situat in Ansambul Residential Mihai
Bravu, finalizare 2017, finisaje lux, parcare

subterana, incalzire prin pardoseala,
fatade ventilate, direct dezvoltator, 95.000

{; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

686. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal,
dec., et. 8/10, 40 mp, 1978, langa Facul-
tate, parc, Lukoil, 8/10, reabilitat termic,

usa metalica, cadastru, intabulare, accept
credit, 41.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

687. LACUL TEI-PARCUL CIRCULUI
dec., et. 3/4, 60 mp, 1990, str.

Vidin,aproape de parcul
circului,et.3/4,bloc1990,reabilitat ter-
mic,60mp,dec,cartier linistit,eliberabil

rapid,posibilitati parcare,cadastru,intabu-
lare,accept credit 73.000 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

688. Lizeanu- Maica Domnului, semidec.,
et. parter/2, 31 mp, 1987, 2 camere, zona
linistita aproape de linia de tramvai nr 16,
statia OMV vizavi strada fosta Kentului,

28.990 {; (0768.321.547 

689. Locuinta cu curte dec., et. parter/4,
106 mp, 2017, Apartament cu doua

camere situat in zona Bragadiru - Penny,
dec., parter/4, curte generoasa de 50mp,,
suprafata utila interioara 56mp, finisat cu

finisaje de calitate superioara . 56.950 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

690. Locuinta cu curte generoasa, dec.,
et. parter/6, 89 mp, 2017, locuinta cu un

dormitor, living, baie si curte generoasa de
36 mp se preda finisat cu finisaje de cali-
tate superioara,bucatarie mobilata si utila-
ta, ac in living, baie mobilata si echipata

47.000 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

691. Locuinta ideala la un pret fara con-
curenta! semidec., et. 3/4, 60 mp, 2017, Va

prezentam un imobil P+4, alcatuit din
apartamente cu 2 si 3 camere, cele de la
parter avand curte proprie. Acestea se
predau la cheie, cu finisaje premium.

RATB in imediata apropiere.BIROU VAN-
ZARI! 45.850 {; (0736.027.554/

0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

692. Locuinta semimobilata si utilata
dec., et. 3/6, 54 mp, 2017, Apartament cu
doua camere, et.3/6, suprafata utila 54mp,
bucatarie mobilata si utilata, art condition-
at, baie mobilata si echipata , finisat, toate
utilitatiile ,lift ,statie RATB in fata ansamblu-

lui 41.500 {; (0764.665.766/
0736.380.187 simona.b@star-construct.ro 

693. Luica - Giurgiului dec., et. parter/4,
43 mp, 2017, Luica - Giurgiului ! Bloc nou !

2 camere ! Decomandat ! Bucatarie
inchisa ! Balcon ! Finisaje la alegere !

Ultimul ramas ! Pret pentru cash 39.000
euro ! Pret pentru credit 41.000 euro ! TVA

inclus ! 39.000 {; (0736.380.186 

694. Luica - Giurgiului dec., et. 1/4, 47
mp, 2017, Zona linistita,Bloc nou, Etaj 1,
Ratb la 200 metrii, 2 camere, bucatarie

open space,balcon, finisaje de lux la
alegere, Pret pentru plata cash 42.350 !

Pret pentru credit - 44.500 ! Fara comision
! 42.350 {; (0736.380.186 

695. Luica stradal, exclusivitate, aparta-
ment spatios, dec., et. 4/4, 64 mp, 2017,
apartament dec. cu bucatarie separata si

spatioasa, camara si balcon generos.
64.000 {; (0799.929.025 

696. Luica, dec., et. 1/4, 46 mp, 2017, 2
camere dec. bucatarie inchisa, statie auto-

buz in fata,b bloc nou, lift, market langa
bloc, stradal. Oferta de pret valabila pana

la 1 august. Suna acum pentru voucher de
reducere 5%. Stefan Oane. 45.000 {;

(0736.380.184/ 0726.268.462
stefan.o@star-construct.ro 

697. Luica, dec., et. parter/4, 46 mp,
2018, oferim spre vanzare un apartament
cu 2 camere, avand o suprafata totala utila
de 45 mp, disponibil la parterul unui bloc
nou dotat cu lift silentios, bine comparti-

mentat, dec., spatios 45.396 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

698. Luica, Giurgiului, dec., et. parter/4,
55 mp, 2017, mutare rapida, se preda la

cheie, ferestre din pvc de dimensiuni mari,
spatios, bucatarie inchisa, la 30 m de statie

RATB, zona buna, stradal, supermarket,
scoli, gradinite, piata, etc, 54.600 {;
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
inchisa. 77.142 {; (0720.479.575 sises-

ti@maiacasa.ro 

736. Margeanului dec., et. 7/8, 51 mp,
1983, apartamentul se vinde complet

mobilat/utilat. 2 ap AC Ariston, centrala ter-
mica Ariston, multiple imbunatatiri, bloc
curat cu monitorizare video, loc parcare.
55.500 {; (0721.386.589 alin.garan-

ta@gmail.com 

737. Margeanului, Rahova, dec., et.
7/10, 59 mp, 1983, apartamentul se afla

situat intre cartierul Rahova si 13 Septem-
brie, intr-un bloc construit in anul 1983,

apartamentul este luminos, orientat spre
vest, este curat, se accepta credit, 61.000

{; (0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

738. Matei Ambrozie,Nicolae Grigores-
cu,Fizicienilor. dec., et. 7/8, 52 mp, 1984,

metrou 7-8 minute,cf
1,dec.,1984,scoala,gradinita,fara

imbunatatiri. 61.000 {; (0732.135.471
ramax2016@yahoo.com 

739. Matei Voievod,  ap. in vila, 2
camere+ hol locuibil mare, baie, bucatarie,
2 camere la mansarda pentru depozitare,

beci, 65.000 {; (0722.330.307/
0723.272.097 

740. Metalurgiei dec., et. 3/5, 2016,
Apartament 2 camere confort 1, construc-
tie noua 2016, complet mobilat si utilat, loc
de parcare inclus in pret, foarte bine pozi-
tionat, acces la mijloacele de transport in

comun, 50.000 {; (0731.853.944 silver-
activimob@yahoo.com 

741. Metalurgiei dec., et. 2/4, 52 mp,
2017, Metalurgiei, 2 camere la 5 min de
RATBToate utilitatiile (apa, gaz, curent,

canalizare) contorizate individual.Centrala
termica+calorifere aluminiu.Comision

0%Direct dezvoltator. 55.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

742. Metalurgiei - Carrefour Grand
Arena, dec., et. 1/3, 50 mp, 2017, Met-

alurgiei - Carrefour Grand Arena, 2
camere, dec. , constructie noua, zona linis-
tita, preturi imbatabile. Se preda complet
finisat cu gresie, faianta, parchet, baie

complet utilata, 39.000 {;
(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-

adesud.ro 

743. Metalurgiei, 2 camere, et interme-
diar, langa Ratb dec., et. 2/5, 65 mp, 2018,
Metalurgiei, 2 camere dec.e, 65 mp, bloc
cu finalizare in vara 2018. Apartamentul

face parte dintr-un ansamblu rezidential cu
magazine proprii, loc de joaca, parc si

piscina.Comision 0. 56.000 {;
(0723.190.415/ 0799.929.025

diana.d@star-construct.ro 

744. Metalurgiei, Aurel Persu dec., et.
1/2, 43 mp, 2017, 2 camere la cel mai mic
pret din zona!Direct dezvoltatorComision

0% 37.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

745. Metalurgiei, Berceni, Mall Grand
Arena, Auchan, dec., et. 2/10, 55 mp,

2018, apartament 2 camere tip studio -
garsoniera dubla, dec., spatios, balcon
generos, situat la 5 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Proiectul este

unul de lux cu finisaje premium 58.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

746. Metalurgiei, Grand Arena dec., et.
3/3, 55 mp, 2017, Apartament 2 camere
decomadat in spatele centrului comercial

Grand Arena.Finisaje incluse in pret. Toate
utilitatiile (apa, gaz, curent, canalizare)

contorizate individual.Comision 0%.
52.350 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

747. Metalurgiei, Luica dec., et. parter/3,
60 mp, 2017, Apartament spatios cu 2

camere, 60 mp, finisaje si materiale de cal-
itate, zona buna, drumuri asfaltate,

canalizare, apa curenta, mall, supermar-
ket, piata de gros, scoli, gradinite, etc.,

57.000 {; (0727.292.530
cosmin.s@star-construct.ro 

748. Metalurgiei, Luica,  et. 3/3, 60 mp,
2017, apartament 2 camere, dec., 60mp,
balcon, pret avantajos, drumuri asfaltate,

zona va ofera un confort deosebit, datorita
amplasarii in imediata apropiere a tot ceea
ce inseamna viata moderna; 58.000 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

749. Metaurgiei dec., et. 1/5, 46 mp,
2017, Apartament 2 camere de vanzare ,

aproape de metrou Dimitrie Leonida, la cel
mai mic pret din zona.Comision

0%DIRECT DEZVOLTATOR 49.300 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

750. Metro-Berceni dec., 50 mp, 2017,
Proiect nou,in constructie,direct dezvolta-

tor,pozitionat foarte bine, stradal 10 minute
de metrou,langa centre comerciale
Metro,Auchan,Selgros 78.000 {;

(0731.853.944/ 0725.652.660 silveractivi-
mob@yahoo.com 

751. Metrou Dristor, 5 min, imobil nou,
doar cash, dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,

oferta de la dezvoltator, comision 0.2
camere in bloc nou, 53,70 mp, balcon, par-
care platita. Imobilul se afla la 5 minute de
metrou Dristor. Finisaje la alegere. Ultimul
apartament, 70.000 {; (0723.190.415/
0799.929.025 diana.d@star-construct.ro 

752. Metrou Mihai Bravu dec., et. 1/3, 60
mp, 2017, Vanzare apartament 2 camere
de lux, metrou Mihai Bravu (5 minute de
mers pe jos), loc de parcare la subsol

inclus in pret. Apartamentul vine complet
finisat, la cheie. Se accepta si credit ipote-

car, 75.000 {; (0747.207.684/
0747.207.689 

753. Metrou Mihai Bravu, dec., et. 2/4, 55
mp, 2017, 2 camere bloc nou - parcare

subterana, lift, 300 m pana la metrou, fin-
isat la cheie, finalizare 2018, contorizare

individuala, Credit ipotecar. La plata cash,
bonus loc de parcare. Merita vazut

72.500 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

754. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
demisol/11, 54 mp, 2017, 2 camere dec.,
situat la demisol, in bloc nou cu finalizare

in decembrie 2017, 48.700 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

755. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 53 mp, 2017, Rotar Park Residence,
ofera spre vanzare apartamente cu 2 si 3
camere complet finisate la cheie situate in

imobil nou D+P+11E, constructie 2017-
2018. 58.900 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

756. Metrou Piata Iancului - Mihai Bravu
dec., et. 1/5, 63 mp, 2017, Apartament cu
2 camere etaj 1, suprafata utila de 63 mp,
dec., situat la P-ta Iancului. Bloc nou, fin-
isaje de lux, centrala proprie. Finalizare

aprilie 2018. Dezvoltator, comision 0
92.000 {; (0722.204.952 dragos.bun-

ciu@zonadesud.ro 

757. Mihai Bravu dec., et. 4/10, 73 mp,
2017, apartament 2 camere lux (disponibil-
itate variata) situat vis-a-vis de statia Mihai

Bravu, ansamblu rezidential nou, cu
finalizare in martie 2018, comision 0%,

direct dezvoltator 100.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 



884. Militari, Pacii dec., et. 8/10, 49 mp,
1978, Particular vand apartament in bloc

din 1978, 2 camere, dec., spatios, et. 8/10,
fara imbunatatiri, situat pe strada

Margelelor nr. 2, la 4 minute de metrou
Pacii. Accept si credit bancar, 52.000 {;

(0724.004.501
ionut_bejinaru@yahoo.com 

885. Militari, Piata Gorjului semidec., et.
parter/10, 48 mp, 1970, Vand apartament 2
camere, Militari, Piata Gorjului, 57.000 {;

(0724.304.231
florentinachelarescu@yahoo.com 

886. Militari, Rezervelor, dec., 54 mp,
2017, ansamblu rezidential, finalizare

octombrie 2016, finisat 47.800 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

887. Militari, Rezervelor, dec., et. 5/7, 52
mp, 2016, direct dezvoltator, su 52.17 mp,
2 balcoane, 2 lifturi, predare la cheie g, f, p,
t, um, centrala termica proprie, acces rapid
Ratb 138/178, metrou, centre comerciale,

gradinita, scoala primara, 45.700 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro 

888. Militari, Rezervelor, Auchan, dec.,
et. 7/7, 52 mp, 2016, direct dezvoltator, et.
7/7, la cheie g, f, g, p, t, um, 2 balcoane, 2
lifturi, bloc nou, contorizat individual, cen-

trala termica, parcare, acces rapid RATB +
metrou, centre comercial. Acte gata pentru

credite bancare 44.100 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

simona.mihaliuc@mtresidence.ro 

889. Militari, Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 6/6, 65 mp, 2017, imobil finalizat,

d+p+6e, situat pe strada Acvilei nr. 42,
constructie si compartimentare caramida,
balcon, geam la baie, complet finisat, par-
care proprie, C+I, accept credit, 50.000
{; (0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro 

890. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, dec., 53 mp, 2017, garsoniere, stu-

dio-uri si 2 camere, lift si loc de parcare,
terasa verde, balcon 12 mp. Baie cu geam.

Finisaje la alegere; 40.600 {;
(0746.511.325 contact@rezident-con-

structii.ro 

891. Militari, Rosu, Chiajna, Mega-Image
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

tehnice moderne, 65.100 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

789. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2017,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

790. Militari dec., et. 6/6, 51 mp, 2017,
Apartament 2 camera in Militari. Totul nou
in ansamblu nou, 51 mp utili la pretul de

47.500 euro, vino la vizionare, 47.500 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 nico-

letarezervelor@gmail.com 

791. Militari dec., et. parter/7, 50 mp,
2017, Apartament cu 2 camere la parter de
50 mp cu centrala proprie, calorifere, ter-

mopane, usa metalica, constructie noua in
Militari la 44.900 euro. Blocul este format

din d+p+7 etaje, 44.900 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 nico-

letarezervelor@gmail.com 

792. Militari dec., et. 2/10, 56 mp, 1980,
la 2 min de: metrou Gorjului, piata, Scoala
309, la 6 min. Scoala 310, gradinita, liber,
imbunatatiri, 57.000 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

793. Militari dec., et. 2/7, 2017, Resi-
dence constructie noua, finalizare 2017,

predare la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine, scoala,
gradinita. 50.400 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

794. Militari dec., et. 2/7, 56 mp, 2017,
Residence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 50.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

795. Militari dec., et. parter/7, 55 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine, etc. 48.200
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

796. Militari dec., et. 7/7, 51 mp, 2016,
Se vinde Apartament 2 camere, dec., fin-
isat la alegerea dvs, cu centrala proprie,
calorifere, prize, intrerupatoare, tamplarie
PVC, baie complet utilata.0787899646 /
0771310310 / 0725744950 46.900 {;
(0787.899.646/ 0725.744.950 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

797. Militari (1 -2 min de Cora Lujerului)
dec., et. 8/10, 40 mp, apartameent de van-
zare, confort 2, cu balcon, garaj cu toate
actele inclus in pret, zona foarte buna,

45.000 {; (0722.301.910 

798. Militari (1 -2 min. de Complex-Piata
Apusului), dec., et. 2/4, 54 mp, 1984,

apartament confort 1, cu balcon la dormi-
tor, termopane, parchet, gresie si faianta,
usa metalica, geam de aerisire la baie, nu
este pe colt, 54.000 {; (0722.301.910 

799. Militari (1 min. de Cora-Lujerului)
dec., et. 10/10, 45 mp, terasa ok in

garantie, hol locuibil, centrala termica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 2 aer conditionat, liber, acte, acc. cred-

it, 37.000 {; (021.434.30.60/
0731.322.851 

800. Militari (1-2 min. de Gorjului), dec.,
et. 2/10, 53 mp, 1982, apartament confort
1, cu balcon, se vinde semi-mobilat, loc
parcare, boxa, imbunatatiri: termopane,
parchet, gresie si faianta; 58.500 {;

(0722.301.910 

801. Militari (intre Gorjului si Veteranilor),
dec., 53 mp, 1982, apartament de vanzare

la etajul 8, confort 1, cu balcon, renovat
modern, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, etc.,
58.000 {; (0722.528.996 

802. Militari Chiajna Apeductului dec., et.
1/3, 39 mp, 2017, apartament 2 camere/

Studio, imobil format din 2 camere, dormi-
tor cu balcon si sufragerie open space cu

bucaatria si baie, 32.900 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

803. Militari Lujerului, semidec., et. 7/10,
confort 2, centrala proprie, termopan, gre-
sie, faianta, eliberabil imediat, 42.500 {;

(0720.592.299 

804. Militari Metro Auchan dec., et. 1/5,
2018, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc

P+5(placa+pod) cu lift, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, Ratb 178
si 138 la 100 ml, comision 0. 42.000 {;
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

toate utilitatiile . 54.600 {;
(0764.665.766/ 0736.380.187

simona.b@star-construct.ro 

1015. Piata Resita, Luica, dec., et.
parter/4, 46 mp, 2018, confort 1 dec., situat
stradal pe Luica, predare la cheie, centrala
termica proprie, foarte aproape de Ratb,

bloc nou, comision 0, merita vazut, pentru
detalii, Georgiana. 45.396 {;

(0726.904.451/ 0725.597.221 geor-
giana.l@star-construct.ro 

1016. Piata Romana, dec., et. 3/9, 54 mp,
1967, proprietar, vand apartament 2

camere deasupra fostului magazin Eva, 3
min. metrou Romana. Apartamentul este
mobilat si utilat complet nou. Vederea se

afla spre parc. Nu se accepta vanzare prin
credit, 73.500 {; (0799.759.569 

1017. Piata Romana, 2 camere, dec.,
imobil 2017 dec., et. 2/4, 80 mp, 2017,

Apartament 2 camere, ultracentral, dec.,
constructie 2017, finisaje la alegere, baie

utilata, centrala termica, lift, posibilitate par-
care la garaj contracost, comision 0%,

155.000 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

1018. Piata Romana, metrou, semidec.,
et. 6/7, 50 mp, Piata Romana, metrou,

Magheru, stradal, vedere spate, aparta-
ment cochet, terasa, bucatarie inchisa,

baie mare, debara, hol, comandat, foarte
luminos, calduros, ideal investitie, in liste
bloc cu risc, 45.000 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

1019. Piata Romana, P-ta Lahovari, ASE,
dec., et. 3/10, 55 mp, 1979, cf. 1, bloc

reabilitat termic, termopan, gresie, faianta,
AC, 90.000 {; (0724.559.114 

1020. Piata Sudului - Dimitrie Leonida
dec., et. 1/3, 52 mp, 2015, Apartamentul

se vinde mobilat si utilat: plita noua, cuptor,
masina de spalat noua, centrala termica. 6

minute metrou, 3 minute Mega Image
50.900 {; (0732.135.470 

1021. Piata Sudului,  et. 1/8, 55 mp, cf. 1,
curat, balcon, parchet, gresie, faianta,

49.000 {; (0730.452.410 

1022. Piata Sudului, dec., et. 8/8, 53 mp,
2017, oferim spre vanzare un apartament
cu 2 camere, pozitionat la doar: 1 minut de
statia de metrou. Avand o suprafata totala
utila de 52 mp, disponibil la etajul 5 al unui

bloc nou dotat cu lift. 74.000 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

1023. Piata Sudului, semidec., et. 8/8,
1962, Sun Plaza, vand ap. cu 2 camere,
aproape de Piata Sudului, suprafata 55

mp, semidec., renovat recent cu imbunatiri,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa

metalalica, aer conditionat, mobilat si utilat,
52.998 {; (0747.140.370 

1024. Piata Sudului, metrou, ocazie, dec.,
et. 6/10, 50 mp, 1970, Oltenitei, ap. 2

camere, confort 1, dec., etaj 6/10, suprafa-
ta 50 mp, balcon inchis termopan,

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc cu supraveg-

here video, apropiere metrou, 59.999 {;
(0727.570.663 

1025. Piata Sudului, Sector 4 dec., et. 3/4,
40 mp, 2017, Apartamentul beneficiaza de
centrala termica proprie, finisaje interioare
la alegere (gresie, faianta, parchet, usi de

interior), tamplarie PVC cu geam termopan
Low-e. COMISION 0%! 55.000 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

1026. Piata Sudului, Secuilor, semidec.,
et. parter/4, 50 mp, 1963, apartament 2

cam. cf. 1, Piata Sudului Secuilor, 54.900
{; (0737.521.597/ 0745.339.573 din-

cabestimobiliar@gmail.com 

1027. Piata Sudului, Sos. Oltenitei  et. 5/7,
57 mp, 2017, Apartament 2 camere dec.
situat la et. 5/7 bloc nou situat la 5 min de

metrou Piata Sudului. Apartamentul se
preda complet finisat. Merita vazut.

Disponibil Imediat, 73.500 {;
(0730.888.286 

1028. Piata Sudului-metrou semidec., et.
1/10, 55 mp, 1983, Oltenitei bloc stradal

(statie Lunca Barzesti), apartament 2
camere, confort 1, etaj 1/10, 2 balcoane

inchise, gresie, faianta, parchet, termopan,
acte la zi, liber, acces rapid metrou, Sun

Plaza. 64.500 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

1029. Piata Unirii, Splaiul Independentei,
semidec., et. 6/8, 45 mp, 1962, ap. 2 cam,

2 balcoane, panorama superba, 45 mp,
pret neg., 65.000 {; (0721.992.485

centralapt@yahoo.com 

1030. Piata Victoriei, Banu Manta semi-
dec., et. 8/8, 71 mp, 2018, Imobilul va avea
2 lifturi Schindler care vor ajunge in gara-
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

991. Pantelimon, Cora, semidec., 1960,
apartament cf 3, et 4 din 4, Cora Pante-
limon, renovat, negociabil. 22.900 {;

(0736.965.547
maria,mariailinca@yahoo.com 

992. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
dec., et. 4/10, 54 mp, 1980, ap 2 camere

dec., renovat, g, f, p, t usi schimbate, insta-
latii noi bloc in reabilitare balcon. Apropiere

Mega Mall Chisinau Piata Delfinului,
59.900 {; (0771.791.542 

993. Pantelimon, Iancului, Mega Mall,
dec., et. 7/8, 60 mp, 1980, Biserica Capra,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, reabilitat termic, balcon mare,

eliberabil repede, curat, 67.000 {;
(0724.336.834 

994. Pantelimon, langa spital, str. Marcu
Armasu  et. 7/10, 48 mp, 1974, Aparta-

ment circular, nou renovat proportie 85%,
(usi interioare schimbate, calorifere schim-

bate, parchet, ferestre termopan, gresie
holuri, zugravit, instalatie contor gaze), S.

totala 49,82mp, acte la zi, 51.500 {;
(0724.658.249 

995. Pantelimon, Morarilor, semidec., 44
mp, 2/10, cf. 2 sporit, balcon mare, liber,

neg., 40.000 {; (0723.949.702 

996. Pantelimon, Piata Delfinului, dec.,
et. 5/10, 40 mp, 1977, ap 2 cam, dec, et.
5/10, refacut complet sep'17 (usi noi, gre-
sie faianta, parchet), obiecte sanitare noi

(wc, cada, chiuveta, baterii), centrala termi-
ca, instalatii electrice noi, bl reabilitat ter-

mic. 47.000 {; (0738.152.899 

997. Pantelimon, Rond Delfinului, sector
2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, conf. 1, mul-

tiple inbunatatiri, bloc reabilitat termic,
aproapae de complex comercial si metrou

Titan, mobilat si utilat. 68.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

998. Pantelimon, Vergului, dec., et. 9/10,
54 mp, 1974, stradal, spitalul Malaxa, 8

minute metrou, confort 1, 54 mp, dec., situ-
at la etajul 9/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc reabilitat,

constr. 1974, acte, credit, neg. 54.990 {;
(0786.294.130/ 0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com 

999. PANTELIMON-DELFINULUI-
CHISINAU-MEGA MALL dec., et. 1/10,
39 mp, 1976, confort 2,gresie,faianta,par-
chet,termopan,usa metalica,aer cond,loc

parcare ADP,bloc fara risc
seismic,liber,cadastru,intabulare,credit,neg

ociabil 39.500 {; (0787.882.999 

1000. Parc Bazilescu, Piata 16 Februarie,
semidec., et. 3/6, 48 mp, 2014, apartament
2 camere, propietar, mobilat, la cheie, mai

multe detalii la telefon, 68.500 {;
(0768.360.365/ 0766.546.511
Ruty_justyn_love@yahoo.com 

1001. Parcul Carol, dec., et. 1/3, 52 mp,
2017, de vanzare 2 camere dec., geam la
baie, 52 mp, balcon, etaj 1, bloc 2017, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, incalzire prin pardoseala. Pret

TVA 5% inclus in pret 69.400 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 

1002. Parcul Morarilor, semidec., et. 1/10,
41 mp, 1978, vand apartament 2 camere,
situat la etajul 1 din 10, bloc reabilitat ter-
mic, cu acces la metrou Costin Georgian

prin Parcul Morarilor (7 min.), are cadastru
si intabulare, se accepta credit 42.900 {;

(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-
giana_imob@yahoo.com 

1003. Penny Market, Piata Resita, dec.,
et. 1/4, 61 mp, 2017, nou, stradal, aparta-
ment 2 camere, statie RATB in fata blocu-
lui. Se vinde la cheie, cu toate finisajele

(parchet, gresie, faianta, centrala termica,
obiecte sanitare). Birou vanzari, 60.500
{; (0736.027.554/ 0736.380.187 sabi-

na.c@star-construct.ro 

1004. Pescarilor 3, bl. 25, sc. 3, ap. 41,
dec., et. 2/4, 1986, cf. 1, s.u. 55,16 mp,
aerisire baie, balcon, statie RATB 282,

Racoala 1907, 80.000 {;
(0755.840.392 

1005. Petre Ispirescu, Malcoci, semidec.,
cf. 3, semimob., apa calda si caldura

Radet, zona foarte linistita, nu este nego-
ciabil 24.000 {; (021.420.02.43/

0763.519.321 

1006. Piata Alba Iulia dec., et. 4/4, 61 mp,
1990, apartament 2 camere, confort 1,

dec., etaj 4/4, bloc 1990, suprafata 61 mp,
balcon generos. Ap se vinde mobilat si uti-

lat complet, ac, usa metalica. Liber,
disponibil imediat, 97.000 {;

(0740.191.920
adriananistorr@yahoo.com 

1007. Piata Alba Iulia, Mihai Bravu dec.,
et. 4/8, 60 mp, 2009, Imobil finalizat in
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

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

1047. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, semidec., et. 3/4, 78 mp, 2008,

Ghencea, Latin, 78 mp, et. 3/4, an 2008,
mobilat, utilat la cheie, centrala proprie, Ac,
se vinde exact cum se vede in foto, loc de
parcare inchiriat, zona linistita, acces f bun,

se accepta credit, pret neg; 64.500 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

1048. Prelungirea Ghencea-
Funigeilor 62A, sector 5 dec., 75
mp, 2017, stradal, finisaje de lux,
geam baie exterior, P-1-2-M, pret
de la 40000 euro, suprafete de la
55 mp-75 mp utili; (0731.815.833 

1049. Priveliste superba + s.Metrou=
Apartamentul ideal! dec., et. 1/6, 67 mp,

2017, Apartament cu 2 camere, dec., priv-
eliste superba catre Lacul Morii, investitie

sigura! BIROU VANZARI, PENTRU
DETALII SI OFERTE SUNATI ACUM!

69.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

1050. Rahova et. 1/4, 55 mp, 1986, -
Pecineaga, cf. 1, curat, liber, cadastru,

intabulare, 49.000 {; (0763.835.193/
0766.919.499 

1051. Rahova semidec., 30 mp, ap.
imbunatatiri, instalatii noi, cada baie, bloc
curat, pret 18.500 {; (0729.322.703 

1052. Rahova et. 4/4, 27 mp, str. Crizan-
temelor, imbunatatiri, aer conditionat, gaze,

liber acte la zi cash, 23.000 {;
(0764.522.941/ 0722.655.435 

1053. Rahova - P. Ispirescu semidec., et.
4/10, 42 mp, 1970, cf. 2, balcon,contor

gaze, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, isn, ien, loc parcare ADP, accept cred-

it, exclus intermediari; 39.000 {;
(021.420.02.43/ 0721.859.395 

1054. Rahova - P. Ispirescu, dec., et. 4/8,
58 mp, 1985, cf.1, 2 balcoane, simplu,
lavabil, bl. reabilitat, zona verde, cad. si
int., exclus intermediari, accept credit,

49.000 {; (021.420.02.43/
0721.859.480 

1055. Rahova Liberty Mall, dec., et. 7/8,
60 mp, 1988, apartament 2 camere, dec.,
spatios 60 mp cu balcon, etaj 7/8 m, an

1988, pozitionat pe mijloc, bucataria mobi-
lata. Dispune de: gresie, faianta, parchet,

termopan. Agentie, pret negociabil,
64.000 {; (0762.093.000 

1056. Rahova, semidec., et. 4/8, 57 mp,
1983, cf. 1, 2 balcoane, termopane, liber,

acte, accept credit, 47.000 {;
(0761.440.909/ 0737.785.502 

1057. Rahova, dec., et. 3/4, 64 mp, 1984,
vand apartament pe Sos. Alexandriei,

vedere superba pe fata si multa verdeata.
Apartamentul se afla la etajul 3 din 4 etaje,

2 camere. Ap. a fost complet renovat
recent, are imbunatatiri. Pret neg. 60.000

{; (0726.591.379
denisadorobantu.dd@gmail.com 

1058. Rahova, Antiaeriana, semidec., et.
3/4, 28 mp, cf. 3, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, gaze, centrala,
liber, acte, 23.000 {; (0737.358.750/

0761.440.909 

1059. Rahova, Buzoieni,  40 mp, 3
camere cf. 3 la pret de 2 camere, renovat,

et. 1, liber, intabulare, 28.500 {;
(0723.949.182 

1060. Rahova, piata, Teius, comision 0,
dec., et. 1/7, 43 mp, 2017, imobilul are un
regim de inaltime P+3E+M, cu un total de
29 unitati locative. Termen de finalizare

aprilie 2018. 43.100 {; (0766.091.339/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

1061. Rahova, Pucheni, dec., 45 mp,
2015, oferta, ansamblu rezidential, bloc

caramida, securizat, demisol/7, spatii verzi,
teren sport, loc joaca copii, piscina, spatii
de gratar, acces Ratb 227, centrala pro-

prie, termopan Rehau, tva inclus, 35.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

1062. Rahova, Pucheni, dec., 48 mp,
2016, oferta, bloc caramida, corp C, et.

10/10, mobilat, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie exte-

rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren
sport, RATB 227, piscina, Tva inclus,

43.500 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

1063. Rahova, Pucheni, sector 5, dec., 55
mp, 2016, oferta, bloc caramida, corp C,

etaj 10/10, mobilat, finisaje import alegere,
tamplarie Rehau, centrala proprie, apome-

tre, lift, teren sport, foisor, spatiu joaca
copii, piscina, Ratb 227, TVA inclus

49.100 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

1064. Rahova, Salaj, dec., 60 mp, 1986,
Fabrica de Paine, cf. 1, stradal, 2 bal-
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
(0759.030.367/ 021.528.06.60
ramona.flueraru@neofort-biz.ro 

1174. Timisoarei, Brancusi, Drumul
Taberei, Plaza mall, dec., et. 3/14, 53 mp,
2017, Neofort 76, bloc finalizat si racordat

la utilitati, aproape de statii de metrou,
tramvai, autobuz, scoli, supermarket-uri.
Acceptam cash, programul prima casa,

credit ipotecar. 48.600 {;
(0759.030.367/ 021.528.06.60
ramona.flueraru@neofort-biz.ro 

1175. Timisoarei, Brancusi, Drumul
Taberei, Plaza, dec., et. 3/14, 74 mp, 2017,
Neofort 76, bloc finalizat si racordat la utili-
tati, aproape de metrou, tramvai, autobuz,

scoli, supermarket-uri. Acceptam cash,
programul prima casa, credit ipotecar.

67.644 {; (0759.030.367/
021.528.06.60 ramona.flueraru@neofort-

biz.ro 

1176. Timpuri Noi, Splaiul Unirii, metrou
Mihai Bravu, dec., et. 2/3, 54 mp, 2017,
apartament 2 camere situat intre Timpuri
Noi si Mihai Bravu la numai 290 metri de

metrou, ansamblu rezidential nou, cu
finalizare in august 2018, comision 0,

direct dezvoltator. 72.500 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

1177. Tineretului dec., et. 2/8, 60 mp,
1982, cf. 1, parc la 5 min. metrou, ap. reno-

vat, curat, scara linistita si f. curata, pret
neg., 84.000 {; (0740.163.790 Ideal-

imob2012@gmail.com 

1178. Tineretului semidec., et. parter/4,
50 mp, 1986, confort 1, dec., parter din 4,

an constr 1986, 50 mp, termopan, parchet,
gresie, faianta, mobilat, utilat, id 262374

67.900 {; (021.317.20.92/
0753.626.447 marius.popescu@house-

providers.ro 

1179. Tineretului - acces parc si metrou
- etaj 5 dec., et. 5/10, 54 mp, 1979, - acces

rapid la parc si la metrou! Apartamentul
este la etajul 5/10, dec., cu o suprafata de
54 mp, iar ca imbunatatiri dispune de gre-
sie, faianta, parchet si termopane. 73.000

{; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1180. Tineretului - Palatul Copiilor, dec.,
53 mp, 1980, - 2 camere, conf 1, et. 8,

vedere spate, balcon pe sufragerie, situat
vav de parc si Palatul Copiilor, liber, se

accepta credit. 69.500 {;
(0788.430.749/ 0788.430.751 

1181. Tineretului - vedere Parc semi-
dec., et. 6/10, 54 mp, 1980, - acces la

mijloacele de transport in comun. Aparta-
mentul este situat intr-un imobil din 1980,
la etajul 6/10 si are o structura semidec.a.

78.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1182. Tineretului bulevard parc, semi-
dec., et. 6/8, 58 mp, 1981, apartament 2
cam semidec., etaj 6/8, bloc 1981, bule-
vard Tineretului parc, sup 68 mp cu bal-
con, geam la baie, fara imbunatatiri, tre-

buie renovat total. Pret neg doa cash. Acte
ok, 69.000 {; (0723.762.355/

0723.762.355
Investimobiliare76@yahoo.com 

1183. TINERETULUI PARC dec., et.
parter/4, 50 mp, 1987, Apartament confort
1, dec., bloc construit in 1987, suprafata de
50 mp. parter/ 4 , gresie,faianta, parchet,
termopan, liber, cadastru si intabulare,

parc 68.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

1184. Tineretului Parc dec., et. 7/8, 57
mp, 1984, Palatul Copiilor, vedere

panoramica parc, dec., 2 balcoane, geam
la baie, foarte bine compartmentat,

suprafata 57 mp, constructie 1984 76.000
{; (0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

1185. Tineretului Park Residence, semi-
dec., et. parter/11, 55 mp, 2018, bloc nou,
termen finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje
lux, direct dezvoltator, tva 5% aplicabil,

preturi incepand de l 87.000 {;
(0726.911.598 office@tineretuluipark.ro 

1186. Tineretului Park Residence, semi-
dec., et. parter/11, 56 mp, 2018, bloc nou,
termen finalizare iunie 2018, in imediata
apropiere a parcului Tineretului, finisaje
lux, direct dezvoltator, tva 5% aplicabil,

preturi incepand de la 46.000 euro.
91.500 {; (0726.911.598 office@tinere-

tuluipark.net 

1187. Tineretului, semidec., et. 9/10, 55
mp, 1980, 2 camere mobilat si utilat lux,
toate imbunatatirile, etaj 9/10, loc de par-
care, acte. Zone invecinate: Timpuri Noi,

Vitan, Mihai Bravu 79.900 {;
(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

1188. Tineretului, dec., et. 10, 126 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
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
office@sedmag-rezidential.ro 

1289. Titulescu dec., et. 1/2, 60 mp,
1930, Este situat in vila cu 2 etaje la inter-

sectia alexandru ioan cuza cu
titulescu,confort 1 dec., renovat complet ,

acces la metrou 56.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

1290. Titulescu, dec., et. 3/10, ap. 2
camere, bloc anvelopat, 80.000 {;

(0733.935.853 

1291. Titulescu, B-ul Duca, la 6 min de
P-ta Victoriei semidec., et. 5/6, 1969, 1 min
distanta de metrou, 5/6, bloc 1969, reabili-
tat termic, monitorizare video in tot blocul,
lift nou, 42 mp, se vinde mobilat nou nout
(2017), vedere spate la liniste, la rasarit,

superluninos. 63.800 {; (0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

1292. Titulescu, Gara de Nord, vanzare
ap. 2 camere semidec., et. demisol/2, 63
mp, 1947, ap. superb in vila, demosol/2,
suprafata generoasa, 2 gr. sanitare, anul

1947, complet renovat, bucataria mobilata,
utilata, centrala propie, intrare separata.

49.500 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

1293. TITULESCU-BANU MANTA dec.,
et. 2/10, 55 mp, 1980, Apartament confort
1, dec. , are o suprafata de 55 mp. situat la

etajul 2/10, blocul este construit in 1980,
fara amenajari, 74.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

1294. Toporasi semidec., cf. 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon, cen-
trala, liber, 16.500 {; (0787.720.080/

0762.966.973 

1295. Toporasi, dec., et. parter/7, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, cadastru, intabulare, negociabil,
44.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

1296. Trapezului, semidec., 61 mp,
2017, imobil nou, ds+p+3e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
finalizare 2017, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop., geam Tripan,
56.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 
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1150. Theodor Pallady - 1 Decembrie
1918 dec., et. 3/3, 74 mp, 2017, Aparta-
ment mutare imediata 2 camere dec., 74

mpTheodor Pallady (7min. pana la matrou
1Decembrie1918).ACTE GATA ! 66.000

{; (0737.811.000 ruxandra@zon-
adesud.ro 

1151. Theodor Pallady - 1 Decembrie
1918-Ozana dec., et. 1/5, 60 mp, 2017,

Apartament 2 camere spatios si liminos sit-
uat intr-o zona noua si linistita de case si

blocuri recent construite. 61.900 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1152. Theodor Pallady 1 decembrie 1918
dec., et. 2/5, 45 mp, 2017, COMISION 0%-
DIRECT DEZVOLTATOR!!!Apartament cu
2 camere cu o suprafata utila de 45mp, sit-
uat intr-un imobil nou in zona Theodor Pal-

lady/1 Decembrie 1918 49.500 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

1153. Theodor Pallady 1 Decembrie 1918
dec., et. 2/5, 60 mp, 2017, COMISION 0%-
DIRECT DEZVOLTATOR!!!Apartament cu
2 camere cu o suprafata utila de 60 mp,
situat intr-un imobil nou cu o structura de
rezistenta din beton armat situat in zona

Theodor Pallady. 64.900 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

1154. Theodor Pallady 1 Decembrie 1918
dec., et. 1/5, 45 mp, 2017, COMISION 0%-
DIRECT DEZVOLTATOR!!!Apartament cu
2 camere tip studio cu o suprafata utila de
37 mp, situat intr-un imobil nou cu o struc-
tura de rezistenta din beton armat in zona

Theodor Pallady. 44.500 {;
(0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

1155. Theodor Pallady, dec., et. 9/10, 45
mp, metrou 1 Decembrie, bloc reabilitat,
termopane, gresie, faianta, usa metalica,
calorifere noi, aer conditionat 47.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1156. Theodor Pallady, dec., et. 3/7, 57
mp, 2017, super oferta- Studio = 54.000
euro (tva 5% inclus). Comision 0Locatia:

Theodor Pallady 5 min de statia de metrou
Nicolae Teclu); 54.000 {;

(0722.370.881 gabriela@metropolitan-
residence.ro 

1157. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, Ozana, semidec., et. parter/4, 63
mp, 2017, apartament 2 camere, 63 mp
utili, living 24 mp, apartamentul se preda

finisat la cheie, centrala termica si
calorifere, imobilul prevazut cu lift. Bloc

nou 2017, acte finale, comision 0. TVA 5%,
60.000 {; (0726.843.350 marina@city-

land.ro 

1158. Theodor Pallady, Apartament in
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
72 mp, construit in 1987, renovat complet,
centrala proprie, loc de parcare, se accep-

ta credit, 84.000 {; (0738.685.854 

300. Dristor, Ramnicu Valcea, sector 3
dec., et. 2/8, 70 mp, 1984, vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., situat in str. Ramnicu

Valcea, suprafata 70 mp, an c-tie 1984,
necesita imbunatatiri. Aproape de statia de
metrou Dristor. Se accepta credit 82.000

{; (0738.685.854 

301. Dristor, Rm. Sarat semidec., et. 1/4,
64 mp, 1968, Dristor, Camil Ressu inter-
sectie Ramnicu Sarat,bloc 4 etaje, tip H,
reabilitat, termopane, curat, toate actele

71.000 {; (0732.135.467 

302. Dristor, Rm. Sarat, ansamblu nou
dec., et. 1/5, 2018, Dristor, Rm. Sarat,
comision 0%, direct dezvoltator, vand

apartament 3 camere la 109.000 euro, loc
de parcare demisol inclus, suprafata gen-
eroasa de 71,5 mp utili+ balcon 3,20 mp,
etaj 1 din 5 109.000 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

303. Dristor, zona  vand apartament 3
camere; (0764.262.570 

304. Dristor,metrou dec., et. 8/8, 68 mp,
1984, Strada Laborator,metrou 3-4

minute,1984,dec.,gresie,faianta,parchet,ter
mopane,usa metalica,scara curata,se

vinde mobilat si utilat. 78.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

305. Dristor- Mc Donald`s, Primaria Sec-
tor 3, dec., et. 8/10, 72 mp, 1981, Primaria

Sector 3, vand 3 camere, stradal, 2 bal-
coane, 2 bai, liber, amenajat(usi interior

noi, ac, termopan, parchet, f, g, um),
bucatarie mobilata+utilata, 85.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

306. DRUMUL SARII -RAZOARE semi-
dec., et. 2/3, 64 mp, DRUMUL SARII -

RAZOARE , apartament confort 1,
suprafata de 64 mp. 2/3, balcon de 5 mp.
Neamenajat, zona verde si linistita, cadas-

tru si intabulare 65.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

307. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 70
mp, 1975, Bucla-Mega Image,3 cam,reno-
vate in totalitate,et 8/10,cf1,dec,70 mp,2

balcoane,imbunatatiri
totale:gresie,faianta,parchet,termopane,usi

noi de interior,totul nou,acte in regula,se
accepta si credit ! 63.000 {;

(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

308. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 65 mp,
1977, langa Auchan,et 3/4,cf

1,65mp,Decomandat,foarte bine comparti-
mentat,spatii de depozitare,bucatarie gen-

eroasa,2 Balcoane,Bloc 1977,zona
verde,linistita,Acte Pregatite. 64.900 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

309. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
50 mp, 1974, Parc Moghioros cf 2 semi-
dec. etaj 3/10 bloc reabilitat termopan

cadastru intabulare liber acc credit
46.000 {; (0726.488.835 

310. Drumul Taberei semidec., et. 2/10,
Parc, confort 2, bloc reabilitat termic, liber,

cadastru, intabulare, 45.000 {;
(0720.592.299 

311. Drumul Taberei dec., et. 3/8, 70 mp,
1984, zona Ghencea,3 Camere Decoman-

date,et 3/8,2 Grupuri Sanitare,Bloc
1984,termopan si aer conditionat,foarte

spatios si foarte bine compartimentat,zona
verde linistita,Acte Pregatite. 67.000 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

312. Drumul Taberei - Bucla dec., et. 3/4,
1973, Drumul Taberei - Valea Ialomitei

apartament 3 camere dec., et 3/4 renovat
recent, gresie, faianta,parchet,termopan,
usa metalica ,3 minute viitoare gura de

metrou 68.000 {; (0773.929.072 

313. Drumul Taberei (1 -2 min. de Hanul
Drumetului), dec., 70 mp, 1982, aparta-

ment confort 1, se poate vinde si mobilat, 2
bai cu geam de aerisire, etaj 8, termopane,
parchet, gresie, faianta, foarte curat, lumi-

nos; 64.900 {; (0722.528.996 

314. Drumul Taberei (1 min. parc
Moghioros) semidec., et. 2/10, str. Targu
Neamt, cf. 2, bloc reabilitat termic, ter-

mopane, usa metalica, fara alte
imbunatatiri, zona cu multa verdeata, bloc
impecabil, liber, acte, doar cash, 43.000

{; (021.434.30.60/ 0731.322.851 

315. Drumul Taberei (Parc Moghioros)
semidec., et. 2/10, cf. 2, bloc reabilitat ter-
mic, termopane, aer conditionat, usa met-
alica, fara imbunatatiri, liber, acte, accept

credit ipotecar, 44.000 {;
(0730.685.785 

316. Drumul Taberei - Brancusi - RATB 1
minut ! dec., et. 1/6, 80 mp, 2017, Locuinta

cu trei camere, dec.a, et.1/6, suprafata
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

332. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
semidec., et. 8/10, 74 mp, Mall Plaza, sta-
tia Complet, confort 1, liber, 2 balcoane,
geam baie, 56.500 {; (0722.568.283 

333. Drumul Taberei, Blv. Timisoara,
Brasov, semidec., et. 9/10, 61 mp, 1969, 3
cam, an constructie 1969, fara risc seis-

mic, et. 9/10, circular, su 58 mp, st 61 mp,
1 balcon inchis cu termopan, 1 gr sanitar

cu geam, renovat, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, liber, 60.500 {;

(0728.872.575 bogdan@nordinvest.ro 

334. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
10/10, 74 mp, 1970, proprietar, 3 camere
74 mp, dec., imbunatatiri, izolat exterior,

loc parcare, zona linistita, in apropiere Parc
Moghioros, Kaufland, Lidl, Auchan. Mobila

bucatarie, 2 debarale spatioase, 2 A.C,
59.900 {; (0722.771.650 bogdanmire-

anu@yahoo.com 

335. Drumul Taberei, Favorit,  et. 1/10, 66
mp, 1974, apartament confort 1, situat la
etajul 1/10, blocul este consrtuit in 1974,
are o suprafata de 66 mp. amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, parc,

piata, 65.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

336. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, semi-
dec., et. 10/10, 65 mp, 1968, apartament 3

camere, semidec./circular, suprafata,
65mp, et. 10/10 (terasa refacuta), an con-
structie 1968, finisaje: gresie, faianta, par-
chet, termopan. Se vinde mobilat si utilat.
59.500 {; (0720.448.530 imobiliar.bou-

tique@yahoo.ro 
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174. Bucurestii Noi, Chitila, sector 1  et.
2/2, 98 mp, 2017, Apartament cu 3 camere

de vanzare in zona Bucurestii Noi.
Suprafata de 98 mp plus terasa de 23 mp.

Acceptam prima casa, 88.000 {;
(0751.945.045 info@niagararesidence.ro 

175. Bucurestii Noi, Chitila, sector 1  et.
2/2, 105 mp, 2017, Apartament cu o

suprafta de 105 mp plus balcoane (3) de
19 mp de vanzare in zona Bucurestii Noi.
Accpetam si prin programul prima casa,
93.000 {; (0751.945.045 info@nia-

gararesidence.ro 

176. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec., et.
3/3, 87 mp, 2014, 2 bai, balcon, 90 mp utili,

finisat ultra lux, situat langa statia de
metrou Jiului, imobil nou, contorizare indi-
viduala, centrala propie, accept schimb cu

auto de lux, accept credit. 79.000 {;
(0733.706.234

David_trezegue2006@yahoo.com 

177. Bucurestii Noi, Damaroaia, Blvd.
Gloriei, semidec., et. parter/4, 131 mp,

2012, situat in Partea de Nord, va propun
aceasta locuinta extraordinara, unica

datorita terasei de 71mp. Vedere lateral,
spate parter stradal cu intrare separata,
centrala proprie, vezi film. 115.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

178. Bucurestii Noi, Doi Cocosi, cartier
rezidential semidec., et. 1/5, 106 mp, 2006,
2 bai, camara, dressing, 2 balcoane, finisat
modern : aer conditionat, centrala, lift, fata-

da renovata 2017, paza, loc de parcare,
loc de joaca copii, 90.000 {;

(0722.144.188 

179. Bulevardul 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 4/8, 70 mp, 1985, proprietar,

vand apartament 3 camere, acte la zi, liber,
7 minute de metrou, in apropiere Auchan

Titan, scoala, gradinita, Piata Minis,
70.000 {; (0745.115.168/ 0734.041.072

remusbirtasu@gmail.com 

180. Bulevardul Chisinau nr. 24  vand
ap. 3 cam. 2/10, 80.000 {;

(0738.160.004 

181. Bulevardul Constantin Brancov-
eanu, dec., et. 1/3, 2017, apartament 3

camere, locuinta prezentata spre vanzare
se afla intr-un asamblu rezidential nou
(2017), amplasat in zona Brancoveanu

sector 4. Imobilul are un regim de inaltime
P+3 este construit; 84.500 {;

(0724.295.769 gabriel.basarab@zon-
adesud.ro 

182. Bulevardul Ferdinand Obor, semi-
dec., et. 3/4, 64 mp, 1970, confort 1, bloc

reabilitat cu 4 etaje, etaj 3/4, doua bal-
coane, gresie, faianta, parchet, termopan,

zona linistita, scoli, gradinite, metrou Iancu-
lui la 5 minute, troleu, etc. acte la zi;

69.800 {; (0722.612.915/
0722.218.460 

183. Bulevardul Iuliu Maniu dec., 76 mp,
2018, 2 minute metrou, 3 camere in bloc

nou, dec., luminos si spatios, vedere parc,
centrala proprie, bai complet utilate, fin-
isaje la alegere, contorizare individuala,

solutii tehnice moderne, 92.000 {;
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
credit 85.000 {; (0723.190.414

victor.a@star-construct.ro 

162. Bucur obor,  65 mp, stradal, metrou
la 4 - 5 minute, cf. 1, et. 2, balcon inchis in

termopane, foarte curat, parchet, ter-
mopane, um, scara curata, zona buna,

cadastru, pret bun, 53.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

163. Bucur Obor, metrou, Sf. Dumitru,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1970, 3 cam., cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, reabili-
tat, liber, cadastru, intabulare, discutabil,

66.000 {; (0764.641.758/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

164. Bucuresti, Militari dec., et. 6/7, 70
mp, 2017, 3 camere in Militari vis-a-vie de

Ballroom!! 70 mp utili, 2 grupuri
sanitare,centrala proprie,calorifere,usa

metalica,termopane! Litf de ultima gener-
atie,interfon si loc de parcare!

0725.744.950 63.500 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 nico-

letarezervelor@gmail.com 

165. Bucuresti, sector 3, langa metrou
semidec., et. 3/11, 54 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere, foarte practic, acces rapid
la metrou si legaturi cu puncte importante
ale orasului. Aflat in ansamblu locuit, cu
spatii verzi si loc de joaca, se vinde la
cheie si cu Prima Casa. 58.275 {;

(0774.454.454
directconstructor@gmail.com 

166. Bucurestii Noi,  et. 1, ap. 3 cam.,
gresie, faianta, 2 min. metrou, reabilitat,

disc., 75.000 {; (0722.329.599 

167. Bucurestii Noi, semidec., et.
demisol/3, 120 mp, 2014, apartament de
lux, suprafata totala 180 mp, 120 mp con-
struiti, curte proprie 60 mp, loc de parcare,

geamuri mari, demisol inalt, constructie
noua, finisaje ultralux. Direct de la propri-

etar. Pret negociabil, 125.000 {;
(0721.186.647/ 0762.481.115 roman-

roberto188@gmail.com 

168. Bucurestii Noi, semidec., et.
parter/3, 98 mp, 2008, bloc nou, aparta-

ment cu terasa de 25 mp, renovat recent,
situat la 2 minute de metrou, piata si parc.

Comision 0 %, 109.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

169. Bucurestii Noi,  60 mp, cartier Paju-
ra, bloc reabilitat, aproape metrou, fara

imb., 54.500 {; (0721.372.512/
0767.552.605 

170. Bucurestii Noi, dec., et. demisol/3,
62 mp, 2015, Parc Bazilescu, 3 camere Su

62 mp, terasa privata 82 mp, bucatarie
mobilata, an 2015, 67.900 {;

(0741.160.332 

171. Bucurestii Noi, Chitila, sector 1  et.
parter/parter, 100 mp, 2017, Apartament

cu 3 camere de vanzare in zona Bucurestii
Noi. Suprafata de 100 mp plus balcon.

Beneficiaza de gradina cu suprafata de 70
mp avand acces auto. Accpetam prima

casa, 110.000 {; (0751.945.045
info@niagararesidence.ro 

172. Bucurestii Noi, Chitila, sector 1  et.
3/3, 66 mp, 2017, Apartament cu 3 camere

de vanzare in zona Bucurestii Noi.
Suprafata de 66 mp. Accpetam prima

casa, 74.000 {; (0751.945.045
info@niagararesidence.ro 

173. Bucurestii Noi, Chitila, sector 1  et.
1/1, 79 mp, 2017, Apartament cu 3 camere

de vanzare in zona Bucurestii Noi.
Suprafata de 79 mp plus balcon.

Accpetam prima casa, 83.000 {;
(0751.945.045 info@niagararesidence.ro 



337. Drumul Taberei, Ghencea Cara
Anghel, semidec., et. 1/3, 66 mp, 2017,

comision 0%. Direct dezvoltator 3 camere,
etaj 1 din 3, 66 mp utili, 2 bai, bloc carami-
da, constructie 2017, finisat la cheie, cen-

trala, utilitati individuale, parcare optional, 2
min. Ratb, capat tramvai 41, 80.990 {;

(0742.400.300/ 0730.556.910 

338. Drumul Taberei, Ghencea Cara
Anghel, dec., et. 1/3, 80 mp, 2017, comi-
sion 0%. Direct dezvoltator 3 camere, etaj
1 din 3, 80 mp utili, 2 bai, bloc caramida,

constructie 2017, finisat la cheie, centrala,
utilitati individuale, parcare optional, 2 min

Ratb, capat tramvai 41, 90.500 {;
(0742.400.300/ 0730.556.910 

339. Drumul Taberei, Ghencea, bloc nou,
comision 0, dec., et. 1/3, 66 mp, 2017, 3

camere, etaj 1/3, 2 bai, 66 mp utili,
bucatarie inchisa, zidarie caramida, utilitati

individuale, finisaje, centrala si obiecte
sanitare incluse, 3 min. tramvai 41, direct

dezvoltator comision 0. 80.990 {;
(0742.400.300/ 0730.556.910 

340. Drumul Taberei, investitie sau locuit,
dec., et. 7/10, 62 mp, 1974, langa Plazza,
1 min. tramvai 41, cf. 1, circular, termopan
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

orasului Magurele. 61.678 {;
(0727.292.530 cosmin.s@star-con-

struct.ro 

443. Magurele, str. Bujorilor, dec., et. 1/3,
77 mp, 1994, 3 camere 77 mp Magurele,

Ilfov, str. Bujorilor, et 1/3, dec., gresie,
faianta, parchet MDF, boxa, centrala termi-

ca, termopane, izolat, usa metalica, usi
MDF interior, mobila bucatarie. 53.500 {;

(0741.472.526 7ciprian@gmail.com 

444. Magurele, trei camere, dec., et. 2/3,
70 mp, 2017, zona cu acces rapid la Calea

13 Septembrie, Facultatea de Fizica
Magurele, finisaje de calitate, toate utili-
tatile orasului, constructie din caramida.
Birou vanzari, suna acum pentru detalii,
pret fara concurenta, investitie sigura,

54.500 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 

445. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp, direct

proprietar, negociabil,
68.000 {; (0757.411.911/

0751.454.259 
446. Mall Vitan dec., et. 5/6, 75 mp, 2013,
proprietar vand ap.3 camere, duplex, ele-
gant, tineresc, mobilat modern, complet

utilat, central, 5 min de metrou Mihai
Bravu. 65.000 {; (0722.999.920 

447. Maria Rosetti, Vasile Lascar, Icoanei,
Dacia, semidec., et. 2/3, 94 mp, 1939,

apartament in vila retrasa de la strada, in
curte verde, cu multa liniste, situat la 5 min.
mers pe jos de Parcul Gradina Icoanei si
10 min. de Bd. Magheru. Lg 112 in istoric,

necesita renovare. 77.000 {;
(0723.426.990 contact@homeinvest.ro 

448. Metalurgiei-Aparatorii Patriei
finalizat dec., et. 9/9, 73 mp, 2017, 3

camere, bucatarie patrata, geam la baie,
73mp, bloc nou 2017, mutare rapida,

metrou vis-a-vis, accept credit, gradinita,
magazine, piata, comision 0%, posibilitate
parcare, ultimele 2 apartamente 69.900
{; (0733.931.930 andrei@zonadesud.ro 

449. Metrou 1 Decembrie dec., et.
parter/4, 82 mp, 2017, Vanzare apartament

3 camere, dec., curte proprie, metrou 1
Decembrie, mutare rapida. Apartamentul
vine complet finisat, la cheie. Se accepta
credit ipotecar si cash. Finalizare decem-
brie 2017, 79.900 {; (0747.207.684/

0747.207.689 

450. Metrou Aparatori, 5 min, bloc nou,
mutare imediata dec., et. 7/8, 100 mp,

2013, apartament cu 3 camere finalizat,
balcon inchis, 2 bai cu aerisire naturala, 5
minute pana la metrou Aparatorii Patriei,
30 secunde pana la statia Ratb, 94.400

{; (0723.190.415/ 0799.929.025
diana.d@star-construct.ro 

451. Metrou Aparatorii Patriei, 3 camere,
imobil nou dec., et. 1/3, 2017, acest

ansamblu rezidential se evidentiaza prin
finisaje moderne, solide, premium. Aparta-

mentele au suprafete generoase si sunt
bine compartimentate, oferind viitorilor pro-

prietari un raport optim 79.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

452. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
2/2, 69 mp, 2011, 3 camere in P+2, loc de

parcare privat, mobilat si utilat, geam la
baie, dormitoare cu dressing, aer condi-

tionat in dormitoare, strada linistita inchisa
cu bariere cu telecomanda, 800 m pana la

metrou 59.000 {; (0724.519.897 

453. Metrou Leonida, Berceni dec., et.
1/4, 78 mp, 2015, Vand ap 3 camere, et 1,
78 mp, complet dec., bucatarie 13 mp, bal-

con, totul nou, loc parcare inclus, acte
gata, mutare imediata, zona noua, con-

structie 2015, 6-8 minute metrou Leonida,
72.000 {; (0774.059.581/

0728.406.982 

454. Metrou M. Bravu, 6 min., bloc nou,
parcare inclusa dec., et. 2/6, 84 mp, 2017,
apartament 3 camere, parcare inclusa in

pret, la 5-7 minute distanta de metrou
Mihai Bravu. Finisaje de calitate superioara

la alegere, zona aerisita, 115.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

455. Metrou Muncii - Mihai Bravu - 3 cam
dec. dec., et. 7/10, 1975, 3 camere pozi-

tionat pe Soseaua Mihai Bravu, la 3 minute
de statia de Metrou Muncii. Decomandat,

7/10, imobil 1975, suprafata 71 mp, in imo-
bil reabilitat termic. 79.000 {;

(0786.871.484 mihai.radu@vibimobil-
iare.ro 

456. Metrou Piata Sudului, dec., et. 3/8,
1981, de vanzare 3 camere dec. 70 mp,

etaj 3/8, bloc 1981, la 2 minute de Metrou
Piata Sudului, Apartamentul este situat
stradal cu vedere pe spate 78.500 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 
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
suprafata 90 mp, 2 bai, et. 5/8, loc parcare

subteran, boxa 99.000 {;
(021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro 

502. Militari, dec., et. 4/6, 87 mp, 2017,
loc parcare si tva inclus in pret, www.pacii-
residence.net, termen predare septembrie

2017, 71.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

503. Militari, dec., et. 5/6, 85 mp, 2017,
loc parcare si tva inclus in pret. www.pacii-
residence.net, termen predare septembrie

2017, 71.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

504. Militari, dec., et. 4/6, 85 mp, 2017,
parcare si TVA inclus in pret, www.pacii-

residence.net, termen predare septembrie
2017, 71.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

505. Militari, 200 m de statia de metrou
Pacii, dec., 68 mp, 2018, finalizat, imobil
nou situat la 2 min de statia de metrou
Pacii, situat la etajul 8/11, 80.400 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

506. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., 68 mp, 2018, 3 camere in bloc nou,

dec., luminos, orientare est, bucatarie
inchisa de 9mp, centrala proprie, baie

complet utilata, finisaje la alegere, comi-
sion 0, exclus agentii 85.000 {;

(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

507. Militari, Auchan dec., et. 1/10, 77
mp, 2018, Auchan Militari, sector 6, loc
parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu

geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,
fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat

vata minerala bazaltica Rockwool 69.102
{; (0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 

508. Militari, Auchan sector 6, dec., et.
5/10, 76 mp, 2018, loc parcare gratuit
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat

vata minerala bazaltica, finisaje la alegere,
predare 2018 68.211 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

509. Militari, Auchan, dec., et. 6/7, 75
mp, 2017, ansamblu rezidential nou,

predare la cheie g, f, p, t, centrala termica.
Acces rapit RATB si metrou Pacii/ Pre-

ciziei, centre comerciale, gradinita, scoala,
liceeu. Acceptam credite bancare. 63.300
{; (0734.125.125/ 0721.128.128 resi-

dence.mt@gmail.com 

510. Militari, Auchan, sector 6, dec., et.
demisol/10, 60 mp, 2018, loc parcare
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata Bond, izolat vata
minerala bazaltica, finisaje la alegere

30/mp, predare 2018. 45.097 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

511. Militari, complex Apusului, semi-
dec., et. 1/4, 68 mp, 1966, apartamentul

este la etajul 1, are vedere fata dispune de
loc parcare cu vedere din balcon si este

liber. Detinem toate documentele necesare
vanzarii. Exclus agentii sau credit prima

casa, 68.000 {; (0736.166.735
busuiocmarian@gmail.com 

512. Militari, Cora, dec., et. 8/10, 67 mp,
1975, apartament 3 camere conf. I, dec,
etaj 8/10, suprafata totala 67 mp, anul

1975, termopan, parchet, usa metalica,
fara imbunatatiri semnificative, pozitie
excelenta, langa metrou, Cora, Mega

Image, pret neg., 77.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

513. Militari, Dezrobirii, semidec., et. 1/5,
72 mp, 2017, bloc nou izolat, zona Dezro-
birii, la 15 min. de piata Gorjului si 7 min.
de bd. Virtutii, bloc 95% finalizat, cu lift,se
preda finisat la cheie, finisaje la alegere,

zona de case aerisita, comision 0%,
78.000 {; (0732.188.812 

514. Militari, Dezrobirii, 3 camere, bloc
2017, semidec., et. 1/4, 72 mp, 2017, 3
camere semidec., etaj 1/4, doua gr. san-

itare, 72 mp, spatios, zona linistita de case,
trafic auto putin intens, tamplarie PVC

Salamander 7 camere, finalizare: februarie
2018, comision 0. 78.000 {;

(0742.400.300 

415. Jiului-Pajura-Bucurestii Noi
semidec., et. 3/10, 70 mp, 1977, Ap. lumi-
nos, reabilitat, parc in fata blocului, langa
metrou. Renovat total acum, finisaje de

calitate,totul nou. Vedere pe spate, ferestre
largi, balcon inchis la dormitor, baie cu

geam.Toate actele. 83.000 {;
(021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

416. Kogalniceanu, bd., dec., et. 3/4, 80
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
zona linistita, cu multa verdeata pe strada

Traian. Blocul este izolat termic si apartem-
tul are geamuri termopan si 2 balcoane

inchise; 55.000 {; (0752.120.340 buni-
ci.stratulat@gmail.com 

819. Vitan dec., 1983, cf. 1, bloc reaiblitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 ac,

bucatarie mobilata, 83.500 {;
(0760.307.077 

820. Vitan - Foisorului - Mihai Bravu dec.,
et. 2/6, 115 mp, 2007, 3 camere zona Vitan
- Biserica Foisor, confort 1, dec., etaj 2/6,
suprafata utila 107 mp (95 mp interior +
terasa 12 mp) , an constructie 2007, 2
grupuri sanitare din care 1 cu geam.

138.000 {; (0786.953.253 vlad.viz-
itiu@vibimobiliare.ro 

821. Vitan Mall dec., et. parter/8, 73 mp,
1990, 2 grupuri sanitare, in apropiere de
scoli, magazine, supermarket, gradinite,
centrala termica. Comision 0% 109.200
{; (0734.222.100 nicoleta.militaru@imo-

prest.ro 

822. Vitan Mall dec., et. 2/10, 77 mp,
1989, str. Vlad Judetul, apartament stradal,
hol in H, vedere mixta, central termica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 2 gr sanitare, apartament ingrijit. Nego-

ciabil 110.000 {; (0733.835.836 

823. Vitan Mall, semidec., et. 1/4, 54 mp,
1974, metrou Mihai Bravu, Mall Vitan,

Banu Udrea, 3 camere semidec., etaj 1/4,
suprafata 54 mp, an constructie 1974, cen-
trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare 50.000 {;

(0721.741.885/ 0765.658.737
trifu.danandrei@yahoo.com 

824. Vitan mall, dec., et. 3/8, 77 mp,
1986, recent renovat, bloc reabilitat, mobi-
lat/utilat complet, hol H, 2 gr sanitare, un
balcon inchis, vedere mixta, ideal atat ca

investitie cat si pentru locuit. Exista si posi-
bilitatea de a se vinde nemobilat.

115.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

825. Vitan Mall, Casa de pensii dec., et.
2/8, 78 mp, 1988, Foisorului, apartament

cf. 1 sporit, dec, etaj 2/8, vedere mixta, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, 2 grupuri
sanitare, hol H, apropiere metrou Mihai
Bravu. 105.000 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

826. Vitan Racari, semidec., et. 6/10, 74
mp, 1981, 3 camere, reabilitat, 84.000 {;

(0744.183.340 

827. Vitan, dec., et. 4/10, 72 mp, 1976,
Auchan Vitan, vand 3 camere, libere, bloc
reabilitat termic, loc parcare, acte efectu-
ate, C.E.B, acces metrou 8-10 minute,

68.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

828. Vitan, 300 m, metrou Mihai Bravu,
parcare inclusa dec., 152 mp, 2017, bloc
finalizat s+p+3e, apartament unicat cu

terasa de 65 mp, parcare inclusa, 2 bai cu
geam, bucatarie inchisa, balcon inchis,

centrala proprie, finisat premium, accept
credit bancar, direct dezvoltator, 160.000

{; (0761.309.031 

829. Vitan, Barzesti dec., et. 12/15, 95
mp, 2008, apartament in Rin Grand Resi-
dence, spa de 4, paza nonstop, gradinita,

market, 95 {; (0731.042.133
jen.alina@yahoo.com 

830. Vitan, Barzesti dec., et. 9/11, 102
mp, 2008, super oferta, 102 mp utili,

apartamentul are obiectele sanitare noi,
centrala proprie, calorifere noi, parchet 12
mm, termopane, izolat termic, 57.000 {;

(0744.622.621
Florin.teis@wunderman.com 

831. Vitan, penthouse cu terasa 65 mp
dec., et. 3, 152 mp, 2018, Dezvoltator,

vinde ultimile 2 apartamente de tip Pent-
house cu terasa si loc de parcare subteran
incluse in pret. Bloc nou ds+p+3+pod, con-

struit pe cadre de beton si caramida
Porotherm. La cheie, 160.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

832. Vitan, Prosper semidec., et. 9/10, 66
mp, 1985, bloc reabilitat termic, 66 mp utili
+ 13 mp balcon. Tamplarie PVC, geam ter-
mopan, gresie, baie fereastra+ WC serv.,

80.000 {; (0752.333.537 

833. Vitan, Vitan Residence, dec., et.
parter/11, 66 mp, 2013, apartamentul 3

camere beneficiaza de: 2 grupuri sanitare,
dormitoare spatioase, contorizare individ-

ual in imediata apropiere a Mall Vitan
95.000 {; (0726.911.598 vitanresi-

dence@gmail.com 

834. Voluntari Ilfov, dec., et. 5/6, 135 mp,
2008, penthouse de vanzare in Voluntari

Andronache, 115.000 {;
(0765.502.268 

835. Voluntari, Ilfov dec., et. parter/7,
126 mp, 2013, apartament 3 camere cu
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

adesud.ro 

774. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci, dec., et. parter/4, 62 mp, 2017, Titan,
Theodor Pallady, 3 camere dec., la parter
inalt, gresie, faianta, parchet la alegere,
centrala proprie, pentru vizionari si alte

oferte la tel., Dorian. 58.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

775. Titan, Theodor Pallady, metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. 1/4, 70 mp, 2017,

apartament 3 camere tip 3 situat intr-un
ansamblu rezidential cu un regim de inal-
time de P+4E+5 R, avand ca termen de

finalizare Aprilie 2018, disponibil la etajele
1, 2, 3, 4 68.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114 office@sedmag-
rezidential.ro 

776. Titan, Trapezului, semidec., 110 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.,
accept credit bancar/ ipotecar 10 min.

metrou, finisaje la alegere, centrala prop.
geam tripan, finalizare 2017,red2% la plata
cash in avans,TVA 5% inclus, comision 0,
96.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

777. Titan,Constantin Brancusi semi-
dec., et. 3/9, 73 mp, 1964, metrou 5

minute,balcon pe toata lungimea aparta-
mentului,bloc reabilitat,fara alte

imbunatatiri. 72.000 {; (0732.135.467 

778. Titan,Trattoria Monza semidec.,
et. 9/10, 72 mp, 1968, 3 minute

metrou,parcul Alexandru Ioan Cuza (IOR)
vav,etaj 9/10 plus etajul 11 tehnic,bloc

reabilitat,vedere mixta,fara imbunatatiri.
73.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

779. Titan-Auchan semidec., et. 5/6, 95
mp, 2009, Imobil nou, duplex 3 camere,
doua dormitoare, living, o baie, balcon.
Nivelul 5 si mansarda. Scara interioara,

dotari si finisaje moderne. Bucatarie
inchisa, mobilata. Loc de parcare. Toate

actele. 79.000 {; (021.335.66.40/
0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro 

780. TITAN-PALLADY dec., et. 1/4, 75
mp, 2017, Metrou 1 Decembrie, 3 camere

in bloc nou, finisat complet, gata de
mutare!!!. Toate utilitatile. Centrala proprie!

Se accepta orice tip de credit, inclusiv
"Prima Casa". Dezvoltator - comision 0%!

75.000 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

781. TITAN-PALLADY dec., et. 1/4, 60
mp, 2017, Metrou 1 Decembrie, 3 camere

in bloc nou. Finisaje superioare. Utilitati
contorizate individual. Centrala proprie! Se

accepta plata prin credit.. Dezvoltator -
comision 0%! 64.900 {; (0737.500.374/

0737.500.374 

782. Titan-vav Parc IOR, Gloria, semi-
dec., 65 mp, etaj 2, liber, parchet, 79.500

{; (0745.067.409 

783. Titanul nou, apartament 3 camere
dec., et. 1/4, 83 mp, 2017, la .990 Euro,
apartament 3 camere tip b disponibil la
etajele 1, 2, 3, 4, intr-un imobil nou con-
struit de P+ 4E cu termen de finalizare
Februarie-Martie 2018 si cu o suprafata

utila (cu logie si balcon): 83,74. 759.990
{; (0725.588.155/ 0731.169.114

office@sedmag-rezidential.ro 

784. Trapezului, semidec., 74 mp, 2017,
imobil nou p+2e+m, direct dezv. accept

credit bancar/ ipot, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie,geam Tripan,

finalizare 2017,red2% la plata cash in
avans, tva 5% inclus, comision 0%,

82.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

785. Trapezului, 1 Decembrie 1918,
semidec., 78 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan. 69.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

786. Trapezului, Aleea Mizil 58, dec., et.
1/3, 81 mp, 2017, direct dezvoltator, bloc

nou, finalizare 2018, compartimentari
caramida, finisaje la cheie, centrala termi-

ca proprie de ap., loc parcare inclus in pret,
accept credit, negociabil pt. plata cash,

comision 0. 75.000 {; (0760.193.845/
0747.272.193

constructiinoi2016@gmail.com 

787. Trapezului, Aleea Mizil 58, dec., et.
3/3, 144 mp, 2016, direct dezvoltator,
comision 0, bloc finalizat 2016, apt 3

camere, 144 mp, compartimentare carami-
da, finisaje lux la alegere, centrala termica
proprie de apartament, loc parcare inclus,

99.500 {; (0760.193.845/
0747.272.193

constructiinoi2016@gmail.com 

788. Trapezului, chiar la metrou 1
Decembrie, dec., et. 7/10, 68 mp, stradal,

vedere spate, complet renovat, gresie,
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
va puteti opri din cautari. Si aici ne referim
la faptul ca ati vazut proprietati frumoase

dar relativ scumpe, 75.000 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

754. Titan, Muncii, semidec., et. 8, 67 mp,
1967, Renet va propune 3 camere

deosebite. Daca ati ajuns in dreptul acestui
anunt cu siguranta va puteti opri din cau-

tari. Str. Gheorghe Patrascu, Titan, Muncii.
73.000 {; (0770.357.727

contact@mihaimanica.ro 

755. Titan, Nicolae Grigorescu, 1 Decem-
brie dec., et. parter/3, 102 mp, 2017, Nico-
lae Grigorescu, Titan, 3 camere parter cu
terasa de 34 mp si balcon de 4 mp, 2 bai,

dec., bloc aproape finalizat, g,f,p,t, centrala
proprie, la 10 minute de metrou 1 Decem-

brie. 83.000 {; (0736.380.181/
0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

756. Titan, Oana, dec., et. 1/4, 69 mp,
1969, apartament 3 camere spatios, lumi-
nos, bine intretinut, mobilat si utilat com-

plet, 80.000 {; (021.345.32.67
daniel.pricop@yahoo.com 

757. Titan, Ozana, dec., et. 5/10, 80 mp,
1980, vand apartament 3 camere, etaj

5(10), dec., bloc construit in 1980, reabilitat
termic, foarte curat, cadastru, intabulare,

67.000 {; (0743.060.803 contact@ste-
vimobiliare.ro 

758. Titan, Ozana, 1 Decembrie dec., et.
5/5, 156 mp, 2017, Titan, Penthouse 3

camere, bloc nou, 156 mp din care terasa
are 35 mp. Se preda la cheie, cu g,f,p,t,

centrala proprie, Blocul este finalizat, Pre-
tul este fix si se accepta doar plata CASH!

95.000 {; (0736.380.181/
0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

759. Titan, Ozana, 1 Decembrie, dec., et.
3/3, 123 mp, 2017, penthouse 3 camere,
123 mp utili cu tot cu terasa de 50 mp si 2
balcoane de 9 mp in total, centrala proprie,
g, f, p, t, instalatii sanitare si electrice, usa
metalica, aproape de metrou, comision 0.

69.350 {; (0736.380.181/
0736.380.182 andrei.p@star-construct.ro 

760. Titan, Ozana, Pallady dec., et. 2/3,
70 mp, 2016, 3 cam., dec., finisaje

deosebite, loc de parcare inclus, toate utili-
tatile, centrala termica, aproape metrou,
bloc din caramida, izolatie de 10 cm, bal-

con posibilitate inchidere. Finantare inclusa
72.800 {; (0743.290.417/

0774.075.876 

761. Titan, Pallady dec., et. 4/4, 62 mp,
2017, Complex Reveria Pallady 43, con-
structie 2017, acces securizat, 3 camere,
luminos, spatios, ideal familie tanara, cen-
trala proprie, contorizare individuala, fin-
isaje superioare la alegere, comision 0,

77.700 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

762. Titan, Pallady metrou, 3 camere lux,
penthouse dec., et. 3/3, 124 mp, 2017,

Penthouse spatios in bloc nou, finisaje lux,
lift hidraulic, terasa imensa de 50 mp, zona

de vile, toate utilitatile. Pret pentru plata
cash. Parcare disponibila, direct dezvolta-

tor. Comision 0%, 69.350 {;
(0736.380.185 

763. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie,
dec., et. 3/4, 70 mp, 2017, ap 3 cam, dec,

et 3/4, bloc nou caramida, finisaje
deosebite, aproape metrou, bucatarie

mare, separata,loc parcare inclus in pret.
Apartamentul se vinde complet finisat,
bransat la toate utilitatile 65.000 {;
(0743.290.417/ 0774.075.876 

764. Titan, parc dec., et. 9/10, 90 mp,
1982, Basarabia, Diham, confort 1, dec.,

balcon mare 10 mp, 2 gr sanitare, renovat
recent, bucatarie mobilata si utilata, situat
la 3 min parc si 8-10 min. metrou Titan,

merita vazut, 84.000 {; (0732.135.471 

765. Titan, Parc IOR, Basarabia, Diham,
semidec., et. 2/4, 62 mp, 1965, 3 cam.,

semistradal, cf. 1, vedere mixta, fara risc
seismic, mobilat, utilat nou, 2 locuri par-
care, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, aer conditionat, usi inter. si instal. noi,
intabulat, zona linistita, credit, 72.000 {;

(0724.336.834 

766. Titan, Parc Titanii, Policlinica, semi-
dec., et. parter/3, 88 mp, 2016, Titan, Poli-

clinica, langa parc, constructie 2016, 3
camere, parter din 3 nivele, curte in propri-

etate de 85 mp, suprafata 88 mp utili, 3
locuri parcare subterana, centrala proprie,

la gri, acte la zi. 135.000 {;
(0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

767. Titan, Piata Minis, semidec., et. 1/4,
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
120 mp, garaj, 4 grupuri sanitare, curent

trifazat, cu chirias serios, investitie sigura;
530.000 {; (0722.921.856 

22. Baicoi, Prahova, S.U. 410 mp, curte
963 mp, 5 cam., 2000, la cheie, 2 bai, 2
bucatarii, strada asfaltata, canalizare,

canalizare si fosa, 980 (obtional si teren
gradina 1.800 mp), ev. schimb cu ap.,

60.000 {; (0723.362.112/ 0724.261.323  

23. Balotesti, Jud. Ilfov S.U. 156 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2017, in constructie,

Balotesti-Vila de Lux+ teren la padure.
Construita în 2017 dup? un proiect

impunator atat la exterior cat si la interior
Acces asfaltat, iluminat public la limita de
proprietate, gaze, electricitate. 89.000 {;
(0799.175.222 bgg2004@yahoo.com 

24. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 337 mp, curte 1500 mp, 12
cam., 2013, la cheie, vila stil mediteranean

de lux, p+1, 12 camere, 7 dormitoare, 6
bai, dressinguri mari, piscina, terasa.

locatie deosebita, in cartier rezidetial para-
dise residence, Balotesti, aproape de lac si
padure. 370.000 {; (0760.237.237 par-

adisilfov@gmail.com 

25. Balotesti, padure S.U. 163 mp, curte
603 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila la
cheie cu vedere la padure, dormitor la

parter si garaj in afara de living bucatarie
separata, terasa in spate si in fata si 3

camere, toate utilitatile in functie, casa izo-
lata, merita, 129.550 {; (0736.853.525

cpirvu@gmail.com 

26. Balotesti, vand casa, S.U. 100 mp,
curte 575 mp, 4 cam., 2010, la cheie, casa

de vanzare Balotesti, zona linistita, con-
tructie2010, cu imbunatatiri anterioare

2014/2017, parter+mansarda, teren 575
mp. 4 camere, 3 bai, hol, bucatarie, terasa,

garaj. Negociabil, 140.000 {;
(0741.199.295

decusearanaty@gmail.com 

27. Banca Nationala, ultracentral, S.U.
120 mp, curte 120 mp, 4 cam., 1920, la

cheie, suprafa?a, toate actele, sobe, semi-
neuri, casa boiereasca, gresie, faianta,
parchet, termopan, toate utilitatile, pre?

neg., 160.000 {; (0768.848.776 

28. Baneasa Bucuresti, S.U. 241 mp,
curte 450 mp, 8 cam., 2012, vila Bucuresti
Baneasa zona foarte accesibila 449.000
{; (0737.521.597/ 0745.339.573 din-

cabestimobiliar@gmail.com 

29. Baneasa, Pipera, Erou Iancu Nicolae,
S.U. 300 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2005,

la cheie, vand vila. 395.000 {;
(0726.000.106

Office007business@gmail.com 

30. Baneasa, Sisesti, S.U. 190 mp, curte
131 mp, 5 cam., 2017, in constructie,

NorthSide Residence situat in zona de
nord a Bucurestiului. Accesul se face din

Sos. Gheorghe Ionescu Sisesti, pe un
drum privat, asfaltat, 220.000 {;

(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

31. Banu Manta (Titulescu - Primaria sec-
tor 1) S.U. 85 mp, curte 260 mp, 3 cam.,

1936, la cheie, casa de vanzare cu 3
camere, hol, bucatarie, baie, WC serviciu,
garaj de 67 mp, renovata in 2016, toate

utilitatile, centrala, 224.000 {;
(0722.528.996 

32. Banu Manta, Piata 1 Mai, Ion Miha-
lache, sector 1 S.U. 85 mp, curte 90 mp, 3

cam., 1950, la cheie, vand casa cu 3
camere spatioase, hol, bucatarie, baie,
pivnita si magazie. Casa este situata la

doar 4 minute distanta de Parcul Kiseleff,
intro zona foarte linistita. Se poate viziona

oricand. 147.000 {; (0727.902.685 

33. Belciugatele, S.U. 360 mp, curte
750 mp, 5 cam., 2010, la rosu, vila de van-

zare Belciugatele P+1+M, 3 dormitoare
mari, living room, 2 bai, 1 bucatarie,

mansarda open space locuibila pe toata
suprafata casei, dressing, camera mare

pentru centrala. 50.000 {;
(0725.647.338/ 0726.166.611 andreea-

gafita2603@gmail.com 

34. Berceni - Popesti Leordeni, S.U. 80
mp, curte 25 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
vila structura beton, caramida porotherm,

termoizolatie 10 cm, finisaje la alegere
incluse, toate utilitatile, localizat Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod mansardabil 35
mp, teren liber 25 mp, loc parcare.

69.900 {; (0765.096.632/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

41. Centru vechi, ultracentral, semidec.,
et. 1/2, 122 mp, 1920, 3 apartamente de

vanzare in centrul vechi, 155.000 {;
(0724.461.021

eparaschivescu@gmail.com 

42. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 103 mp,
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

99. Margeanului, semidec., et. 1/8, 80
mp, 1984, 4 camere, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, 67.000 {;

(0741.124.400/ 0731.316.920
nedcom.imob@gmail.com 

100. Mega Mall, 4 camere, dec., et. 7/10,
88 mp, 1978, 2 bai, 2 balcoane situat intr-
un bloc reabilitat termic vis a vis de Mega
Mall, retras de la bulevard, pe aleea Hobi-
ta, parchet masiv, termopane, loc de par-

care, 90.000 {; (0729.074.876/
0744.361.741 florin@norisk.ro 

101. Mega Mall- Parc Florilor, Morarilor
dec., et. 4/14, 93 mp, 1980, apartament

elegant, primul proprietar (vanzare propri-
etar, actele la zi) 4 camere, 2 bai, 2 bal-

coane inchise si frumos integrate in spatiul
camerelor pentru un plus de suprafata,

metrou 98.500 {; (0745.142.423 

102. Mihai Bravu - Vacaresti duplex -
Unirii Splai, dec., et. 4/5, 181 mp, 2016,

dezvoltator vinde duplex - finalizat, 6
camere dec.e, 4 bai, balcon inchis, parcare
subterana (10.000 euro obligatorie), cen-

trala proprie, finisaje de calitate superioara.
Parc Tineretului. 167.500 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

103. Mihai Bravu - Vatra Luminoasa - bloc
monolit dec., et. 4/8, 95 mp, 1989, - acces
rapid la metrou, apartament cu o suprafata
totala de 95.07 mp, iar utila de 88.55 mp,

cu doua balcoane si doua grupuri sanitare.
135.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

104. Mihai Bravu, Tineretului,  et. 4/4, 200
mp, 2017, duplex, 6 camere, situat in Mihai
Bravu, zona Splaiul Unirii, intr-un bloc final-
izat, construit in anul 2017, confort 1, etaj 4
din 4, avand suprafata totala de 230 mp si

suprafata utila de 201 mp. 182.000 {;
(0727.240.041 andrei.r@star-construct.ro 

105. Militari - Uverturii nr. 87, dec., et.
5/8, 89 mp, 1986, vanzare 4 cam, cf.1,

89.05 mp, multiple imbunatatiri, 2 balc, 2
grup sanit, renovat recent, termopan, aer
conditionat, panorama inedita, accepta

credit, 10 min Metrou, 3% comision agent.
82.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

106. Militari, dec., et. 9/10, 89 mp, 1976,
Armata Poporului, apartament foarte spa-

tios, fara imbunatatiri, dec., bucatarie
patrata, bloc reabilitat termic, curat, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, stradal, toate

facilitatile in zona, 79.000 {;
(0760.654.540 

107. Militari, dec., et. 9/10, 89 mp, 1976,
Lujerului, apartament foarte spatios, fara
imbunatatiri, dec., bucatarie patrata, bloc

reabilitat termic, curat, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, stradal, toate facilitatile in

zona 79.000 {; (0760.654.549 

108. Militari, Apusului, semi-
dec., et. 4/4, 80 mp, 1970,

aproape de scoala, gradini-
ta si mijloacele de trans-

port, are 2 grupuri sanitare,
balcon inchis dar nu cu ter-

mopan, 61.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

109. Militari, Cernisoara, semidec., et.
6/8, 86 mp, 1984, apartament 4 camere

confort 1 semidec., suprafata 86 mp, 1 bal-
con, 2 grupuri, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopan, zugravit 2017,
aproape statia ratb, scoli, toate actele pt

vanzare, liber, gol, 70.000 {;
(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

110. Militari, Lujerului, dec., et. 1/10, 83
mp, 1976, apart. 4 camere, comf 1, dec,
Bdul. Iuliu Maniu 17, sect 6, intre Cora

Lujerului si Liceu tv, et 1/10, supr. 83 mp,
gresie, faianta, termopan, parchet.Adapost

subsol uscatorie et. 10. 86.000 {;
(0723.594.335 marasorinv@yahoo.com 

111. Militari, Uverturii, semidec., et. 4/8,
78 mp, 1984, 2 bai, balcon inchis, gresie,

faianta, parchet, termopan, metrou, RATB,
73.000 {; (0726.786.309/

0763.042.831 

112. Militari, Uverturii, dec., et. 3/4, 82
mp, 1982, 5 camere, mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, metrou, RATB,

acte la zi, 83.000 {; (0726.786.309/
0763.042.831 

113. Militari, Uverturii, Masca, dec., 98
mp, 1988, etaj 6, termopan, bloc reabilitat,

pret negociabil, (0769.272.638 

114. Mosilor, et. 4/8, 1981, 90 mp, dec..
Amplasament f. bun si beneficii implicite.
Ap. 2 balcoane, 2 bai (una cu geam), 2

spatii depozitare. Ferestre mari. Bucatarie
spatioasa, patrata. Ap. necesita renovare.
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

proiect, Superoferta, casa batraneasca din
caramida plina construita in 1960 bine

intretinuta, la 500 metri de primaria
comunei Roata de jos, curte mare de 2100

mp, pomi+vie. Strada asfaltata, gaze,
curent la poarta 20.000 {;

(0725.691.900 

196. Comuna Rosu, str. Viilor, casa noua
S.U. 220 mp, curte 140 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, P+1+M, SU=220 mp, curte 140
mp, la cheie, centrala termica, toate utili-

tatile, accept orice fel de expertiza 85.000
{; (0788.976.190 

197. Constanta, S.U. 140 mp, curte 236
mp, 3 cam., 1926, la cheie, casa parter,

renovata recent compusa din living, 2 dor-
mitoare, baie, grup sanitar, bucatarie, 2

beciuri situata in zona centrala, acces facil
mijloacelor de transaport 230.000 {;

(0737.496.292 

198. Copaceni, Ilfov, S.U. 320 mp, curte
1100 mp, 7 cam., 2010, la cheie, 1 Decem-
brie, Copaceni, Ilfov, casa 7 cam. 4 bai, 2
buc. (vara si iarna) cu foisor, 2 terase (din
care 1 inchisa), 2 balcone mari, CT, garaj,

pod (izolat termic si fonic 20 cm) totul
automatizat si monitorizat. 196.000 {;
(0784.133.876/ 0722.998.283 boris-

rdm@yahoo.com 

199. Corbeanca S.U. 600 mp, curte
1800 mp, 16 cam., 2008, la cheie, 600 mp

desfasurati astfel: parter+etaj 1+etaj
mansardat, cu o curte de 900 mp + teren

cu vegetatie forestiera de 900 mp,
520.000 {; (0723.622.218 moni-

cabadea@hotmail.co.uk 

200. Corbeanca central, padure, zona
superba S.U. 210 mp, curte 500 mp, 5

cam., 2017, la cheie, vila individual curte, 5
camere si spalatorie, boxa, camera tehnni-
ca, anexa de 12m. Constructia din carami-
da porotherm, parter+etaj cu placa. Pretul
discutabil in functie de imbunatatirile dorite

179.800 {; (0754.036.581/
0725.557.750

petronel_munteanu@yahoo.com 

201. Corbeanca, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 7 cam., 2008, la cheie, aproape de

DN1, Corbeanca Forest, paza 24/24, loc
de joaca pentru copii, langa padure si lac,

direct proprietar. 173.000 {;
(0744.552.223 office@marr-romania.ro 

202. Corbeanca, S.U. 335 mp, curte 502
mp, 7 cam., 2012, la cheie, Corbeanca,

vila + clinica medicala, 335 mp utili, curte
amenajata, p+1+ mansarda, garaj, padure
si lacul in apropriere, paza, oportunitate;

270.000 {; (0755.164.205 victor_cran-
gureanu@yahoo.com 

203. Corbeanca, S.U. 170 mp, curte 700
mp, 6 cam., 2017, la rosu, Laguna Village,
vila cu deschidere la lacul Corbeanca, pon-

ton, gradina amenajata, incalzire par-
dosela, 300 mp construiti, loc de parcare,
pereti vinarom alb, casa la gri, usa golden

door, acces privat 239.000 {;
(0723.622.218

monicabadea@hotmail.co.uk 

204. Corbeanca, Hystria Residence,
complet mobilat S.U. 140 mp, curte 335
mp, 4 cam., 2010, la cheie, sistem amvic

(gaze 230 l/luna), 3 dormitoare, 3 bai, living
40 mp, fibra RCS, acoperis Lindab, solar,
canalizare, put apa potabila 38 m, rulouri

dormitoare, ac, mobilat, 800 euro/luna
chirie. 125.000 {; (0730.383.333

andrei.bond@yahoo.com 

205. Corbeanca, Ilfov S.U. 230 mp, curte
1000 mp, 6 cam., 2013, in constructie,
vanzare proprietate Corbeanca, judetul

Ilfov, vila este la gri, nu a fost locuita nicio-
data 100.000 {; (0736.678.432 

206. Corbeanca, Laguna Village, S.U.
170 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2016, la
cheie, vila de lux, vila cu deschidere la
lacul Corbeanca, gradina amenajata,

incalzire pardosela, 300 mp construiti, loc
de parcare, pereti vinarom alb, casa la gri,
usa golden door, canalizare, acces privat.

239.000 {; (0723.622.218 moni-
cabadea@hotmail.co.uk 

207. Corbeanca, Laguna Village, S.U.
161 mp, curte 750 mp, 6 cam., 2016, la
cheie, vila de lux, vila cu deschidere la

lacul Corbeanca, ponton, gradina amena-
jata, incalzire pardosela, 300 mp construiti,

loc de parcare, acces privat, casa la gri,
usa golden door, bariera, panou solar,
249.000 {; (0723.622.218 moni-

cabadea@hotmail.co.uk 

208. Corbeanca, Padurea Tamas S.U.
280 mp, curte 700 mp, 5 cam., 2012, la
rosu, Particular, vand casa la rosu Cor-
beanca, foarte solida, bine izolata, tigla
Tondach, geamuri Velux. Parter: birou,

bucatarie mare, living si baie, et: 3 dormi-
toare, 2 bai, mansarda 50 mp, 135.000

{; (0753.066.152
ciprian.baban@gmail.com 

209. Corbeanca, Paradisul Verde, S.U.
140 mp, curte 534 mp, 4 cam., 2016, la
cheie, casa deosebita din caramida stil

Provence in Paradisul Verde, Corbeanca,
P+mansarda, calitate superioara, finisaje
premium, curte libera 400 mp, comunitate
deosebita, 225.000 {; (0753.103.056

alina.stoicescu@erezidentiale.ro 

210. Corbeanca, Strada Cantonului, S.U.
110 mp, curte 172 mp, 3 cam., 2010, la
cheie, apropiere Mega Image, duplex

superb 3 camere, cu parcare si gradina,
toate finisajele in stare excelenta pentru o
mutare imediata in cea mai buna zona din
Corbeanca, 115.000 {; (0752.299.509

carmen.ravon@yahoo.com 

211. Corbeanca, Strada Ghioceilor, S.U.
390 mp, curte 425 mp, 6 cam., 2015, la

cheie, super oferta. Vila cu acces facil din
DN1, drum asfaltat, canalizare, apa, gaz,
curent 380V, finisaje deosebite, comparti-

mentare excelenta, curte amenajata,
gazon, terase, zona de gratar acoperita;

250.000 {; (0724.807.440 

163. Cismigiu, Stirbei Voda, Gen. Berth-
elot, S.U. 350 mp, curte 200 mp, 15 cam.,

1936, la cheie, comision 0, Sala Radio,
s+p+1+m, constructie 36, renovata 2007,

necesita igienizare si o noua renovare
deoarece este inchiriata unei firme de

muncitori in constructii de 2 ani, pt suma
de 1700 eur/luna, 270.000 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

164. Cismigiu, vila hostel, S.U. 260 mp,
curte 204 mp, 10 cam., 1940, la cheie, de

vanzare vila cu peste 10 camere, func-
tioneaza hostel, randament investitonal
excelent. 399.000 {; (0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

165. Clejani, jud. Giurgiu,  curte 2500 mp,
vand casa in constructie, cu teren, neg.,

15.000 {; (0765.202.036 

166. Clinceni, S.U. 126 mp, curte 465
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila individuala
p+1+p, design atragator, finisaje de cali-

tate, spatiu locativ bine proportionat
camere dec.e, bucatarie inchisa, spatii de
depozitare, holuri mari, camere luminoase,
85.000 {; (0722.400.220 marcel.iaman-

dei@yahoo.com 

167. Clinceni, casa la pret de apartament
S.U. 85 mp, curte 330 mp, 3 cam., 2017, in
constructie, pozitionata pe artera principala
cu acces facil la mijloace de transport la un
pret deosebit. Casa are 95 mpsc, 330 mp
teren, doua dormitoare generoase, baie,

bucatarie open space, gaze, curent,
46.000 {; (0726.663.288 pfaliviudumi-

trache@yahoo.ro 

168. Clinceni, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
1400 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila

superba, constructie Amvic, 300+mp utili,
1400 mp curte, scari marmura, porti auto
telecomanda, 5 dormitoare, 4 bai, gradina
superba, foisor, vita vie (200 L vin anual),
asfalt, gard beton, ocazie, 159.000 {;
(076183980/ +13053338912 raz-

vanusa80@yahoo.com 

169. Clinceni, Olteni, Str. Ciresica S.U.
120 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Vila individuala p+1 la pret de
apartament, curte foarte frumoasa, zona

linistita. Vila se vinde la cheie, accept cred-
it, pret negociabil! 69.900 {;

(0723.651.073 iulyoffice@yahoo.com 

170. Colentina, 800 m Kaufland, S.U. 45
mp, curte 100 mp, 3 cam., 1964, la cheie,
casa caramida, 50 mp construiti, 100 m
teren total, bucatarie, baie, faianta, par-

chet, centrala termica, apa, curent,
canalizare, gaze, izolata termic, pod, sin-

gur curte, cadastru, intabulare. 73.000 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

171. Colentina, Fundeni, Dragonul Rosu,
S.U. 170 mp, curte 408 mp, 6 cam., 2009,
la cheie, Dobroesti 5 min., Pantelimon, vila
P+1, beton+ caramida, duplex, mobilata si

utilata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica, gaze, apa,

merita vazuta si cumparata. Ocazie,
www.alexandrucordea.ro/CA0187

135.000 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

172. Colentina, Kaufland, S.U. 200 mp, 3
cam., 1997, vand casa la curte, baie,

bucatarie, pod, beci, amprenta casa 104
mp, toate utilitatile, singur in curte, dec.,

caramida, gresie, faianta, parchet, incalzire
centrala, negociabil, 83.000 {;

(0725.689.880 

173. Colentina, Metro Voluntari, Pipera,
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
vila 4 dormitoare, living, bucatarie, 2 bai,

complet mobilata, utilata. 40 km de
Bucuresti, padure, minicartier rezidential.
55.000 {; (0728.952.229 mmatees-

cu2002@yahoo.com 

114. Calugareni, Giurgiu,  curte 2500
mp, 3 cam., 1994, casa BCA, teren la

sosea, pomi, put, curent electric, pret con-
venabil, 10.000 {; (0771.631.186 

115. Campul Pipera nr. 45, Voluntari, S.U.
118 mp, curte 124 mp, 4 cam., 2017, in

constructie, Complexul Estera Residence
situat in zona de nord a Bucurestiului la 2
min de parc Herastrau va ofera la vanzare
9 case insiruite cu rost de dilatatie intre ele,

toate utilitatile incluse, 950 {;
(0799.223.725/ 0799.223.724

office@youdin.ro 

116. CAMPULUNG Arges, S.U. 716 mp,
curte 10000 mp, 10 cam., 2011, la cheie, 2
case de vacanta nou construite, impreuna
cu 33.000 mp teren, mobilate complet, utili-

tati, negociabil. 770.000 {;
(0729.077.782 swissdanici@yahoo.com 

117. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

118. Campulung Muscel, Pravat, S.U.
120 mp, curte 4700 mp, 5 cam., 1980, la

cheie, 25 corpuri casa, centrala, 80 cu 80,
48.000 {; (0722.743.210 

119. Campurelu, Giurgiu, 20 km de
metrou IMGB S.U. 140 mp, curte 1650 mp,
4 cam., 1997, p+e, 2 bai, bucatarie, holuri
spatioase, garaj pentru 2 masini, suprafata

la sol a casei 94 mp, anexa magazie 30
mp, 45.000 {; (0745.144.876

ciobanu@syscert.ro 

120. Caracal, Corabia, Studina, S.U. 250
mp, curte 2000 mp, 7 cam., 2014, urgent la

sosea, facilitati, imb., neg., platesc comi-
sion; (0740.933.146 

121. Carol Bulevardul, S.U. 505 mp, curte
100 mp, 15 cam., 1912, la cheie, vila

D+P+M, s. totala teren 315 mp, superba.
Pozitie deosebita. Libera. 530.000 {;

(0741.160.332 

122. Cartier Andronache S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 7 cam., 1970, 3 bai, 3

bucatarii, gaze, centrala, canalizare, gre-
sie, faianta, parchet, disc., 105.000 {;

(0761.613.320 

123. Cartier Brancusi, last minute, vila 3
camere, S.U. 90 mp, curte 35 mp, 3 cam.,
2016, la cheie, 0%comision, vila 3 camere:
parter: living spatios, bucatarie mare, baie,

etaj: doua dormitoare, balcon, pod inalt
care poate fi mansardat -finisaje lux, doua
locuri de parcare sau un loc de parcare si

terasa, tva inclus, 97.000 {;
(0730.621.021 Office@vileapartamente-

militari.ro 

124. Cartier Class, Pipera, vis-a-vis de
Mega Image, S.U. 150 mp, curte 402 mp,

5 cam., 2004, la cheie, de vanzare vila uni-
familiala in Cartierul Class Pipera,

285.000 {; (0724.368.099 georgettaan-
tonescu@yahoo.com 

125. Cartier Domnesti, 2 km de Prelun-
girea Ghencea, S.U. 136 mp, curte 230
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Cartier care

cuprinde 100 de imobile. rezidential
deosebit, toate utilitatile bransate,

canalizare, constructie din caramida, clasa
energetica A, finisaje superioare, +5% TVA

64.999 {; (0767.861.609/
0732.837.788

vilelacheiedomnesti@gmail.com
www.irishvilla.ro 

126. Cartierul Latin, S.U. 120 mp, curte
128 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila

P+1+M, constructie 2017, in ansamblul
Cartierul Toamnei, la 10 minute de Ratb

122 si 222. Ansamblu de locuinte insiruite,
model englezesc. Peretii comuni sunt

dublati si separati cu polistiren, 76.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

127. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, S.U. 130 mp, curte 175 mp, 4
cam., 2017, la cheie, vila individuala cu

calcan, situata la 7 minute de Ratb 122 si
222 staia Cartierul Latin. Casele se predau

la cheie cu finisaje alese cu grija. Sunt
racordate la toate utilitatile orasului, 15 uni-

tati, 79.000 {; (0726.641.110 geor-
gianasimonarusu@gmail.com 

128. Casa S.U. 127 mp, curte 100 mp, 4
cam., 2017, la cheie, 4 camere, 3 bai, 127
mp, curte 100 mp, cu acces rapid in orice

parte a Bucurestiului, zona avand un
potential de dezvoltare impresionant. Se

predau la cheie, mutare rapida, birou van-
zari, pret fara concurenta, investitie sigura,

75.000 {; (0736.027.554/
0736.380.187 sabina.c@star-construct.ro 
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
cheie, casa 2 camere, curte comuna,

49.900 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 radu.toma@house-

providers.ro 
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83. Bucurestii noi S.U. 473 mp, curte
600 mp, 8 cam., 2008, la cheie, Casa s+

p+2 etaje cu unteren de 600 mp si o
deschidere la ambele capete, langa parcul

bazilescu ideala pentru cabinet notariat,
gradinita cabinet medical, clinica sau

locuinta 330.000 {; (0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

84. Bucurestii Noi, S.U. 70 mp, curte
929 mp, 3 cam., 1960, demolabila, -Chitila,
casa demolabila, teren 292 m, deschidere

10m, toate utilitatile, 10 min metrou,
apropiere parc, 79.000 {;

(021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro 

85. Bucurestii Noi, S.U. 80 mp, curte
250 mp, 3 cam., 1950, demolabila, propri-
etar vand casa veche (demolabila) si teren
250 mp, deschidere 10 ml, zona Buc Noi,
sector 1, gaze la poarta, apa si canalizare

in curte, 75.000 {; (0721.393.640 

86. Bucurestii Noi, Lacul Grivita S.U. 45
mp, curte 60 mp, 3 cam., 1940, la cheie,
Bucurestii noi OMV, metrou Laminorului,

casa cu 3 camere - 2 la parter, baie,
bucatarie, mansarda, centrala proprie,

curte 10 mp. Casa are 2 intrari este o buna
investitie pentru locuinta sau mica afacere
34.500 {; (0731.877.269 prometeuimo-

biliare@yahoo.com 

87. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,  vand
casa si teren 240 mp, d. pe doua strazi,

proprietar, neg., 120.000 {;
(0755.072.899 

88. Bucurestii Noi, parcul Bazilescu,
metrou la 7 min. S.U. 68 mp, curte 200 mp,

3 cam., 1995, la cheie, casa caramida, 3
camere, debara, 2 holuri, 2 intrari, pivnita
12mp, anexa locuibila 22 mp, renovate

modern, toate utilitatile, posibil schimb cu
casa/ ap. 90.000 {; (0730.007.000 

89. Bucurestii Noi, Podului, Sf. Gheo-
rghe S.U. 900 mp, curte 500 mp, 15 cam.,
2007, la cheie, metrou la 200 m, Bucurestii
Noi vila de vanzare teren 500 mp 900 mp
construit 3 apartemente in vila cu intrari
separate B+P+2Et+M, are 2 intrari din 2

strazi diferite apa, gaze, curent 220V-380V
585.000 {; (0721.339.995/

0747.176.811 mihaiamedeo@yahoo.com 

90. Budesti, jud Calarasi, 40 km de
Bucuresti S.U. 70 mp, curte 2000 mp, 2

cam., 2006, la cheie, casa, doua camere,
baie, bucatarie, apa curenta, canalizare,

70 mp, din BCA, strada asfaltata, 40 km de
Bucuresti, drumul na?ional spre Oltenita,
actele la zi, 19.000 {; (0766.486.377 

91. Buftea - comision 0, S.U. 155 mp,
curte 500 mp, 4 cam., 2017, la cheie, casa

cu 155 mp, compartimentatat in 3/4
camere; finisata la exterior; partial finisata
in interior. Situata langa padure in Buftea.
comision 0, 89.500 {; (0724.503.575

office@paradoxconsult.ro 

92. Buftea -Crevedia S.U. 240 mp, curte
450 mp, 6 cam., 2014, la cheie, Se vand

doua parti de duplex P+M la cheie,
125.000 {; (0762.050.560 

93. Buftea, Crevedia,  P+E, se poate
locui imediat, toate utilitatile, aproape lac,

padure, 82.000 {; (0722.219.196 

94. Buftea, Gulia, Popas Vlasia, S.U. 260
mp, curte 936 mp, 12 cam., 2007, la cheie,

Hanul Vlasia Gulia, DN7, 15 km de Buc.
Particular, vila caramida la padure P+E+M,

s.u. 340 mp, utilata lux, 8 cam, 4 bai,
travertin, semineu lemne, curte 936 cu sist.

irigatii, piscina, barbeque, platani.
198.000 {; (0742.459.295 bogdan-

wap@yahoo.com 

95. Buftea, Ilfov, S.U. 60 mp, curte
300 mp, 2 cam., 2015, casa 2

cam., utilitati, intre padure si lac,
56.000 {; (0723.018.701 

96. Bulevardul Expozitiei S.U. 281 mp,
curte 209 mp, 6 cam., 2000, la cheie, vila
deosebita, contructie tip monolit, 4 bai, 2

balcoane, 1 terasa, garaj 2 autoturisme+o
garsoniera complet independenta, curte.
Vec: Domenii, Av. Popisteanu. Exclusivi-

tatate Manciu FC PFA. 450.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

97. Bulevardul Expozitiei- S.U. 316 mp,
curte 183 mp, 7 cam., 2007, la cheie, Ion
Mihalache, D+P+1+M, stil Neoromanesc,

Finizaje calitate deosebita :Gewiss,Rehau,
Veissmann, tamplarie si pardoseli lemn
masiv stejar, granit, marmura, acoperis
Lindab, 465.000 {; (0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

98. Bulevardul Ferdinand, Oborul Nou,
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
jat, etaj la gri. 124.900 {;

(0788.430.749/ 0788.430.751 

290. Eroii Revolutiei, Solca, S.U. 165 mp,
5 cam., 2007, la cheie, D+P+1+M, robusta,
posibile recompartimentari, curte 35, zona

linistita, 105.000 {; (0760.554.410/
0721.560.569 

291. Ferdinand, str. Nifon Balasescu 34
S.U. 235 mp, curte 494 mp, 6 cam., 1945,
la cheie, Ferdinand, Nifon Balasescu, vila
demisol si parter, sup construita 235 mp,
spatiu comercial 12 mp. Suprafata teren
494 mp cu dubla deschidere 25/20 ml.

Regim urbanistic S+P+3 POT 40% CUT
1,8074461739, 290.000 {;

(0744.617.394 ralucanistorr@yahoo.com 

292. Ferentari Piata, S.U. 100 mp, curte
170 mp, 3 cam., 1890, hol, bucatarie, baie,

centrala, libera, 50.000 {;
(0768.869.457 

293. Ferentari, Bucuresti, S.U. 103 mp,
curte 244 mp, 4 cam., 2006, la cheie, pro-
prietar, de vanzare casa la curte in zona

linistita 4 camere, 2 bai, bucatarie, 2
holuri,garaj si anexe. Cadastru si intabu-

lare la zi. Exclus agentii; 59.000 {;
(0769.690.881

Iulian.linca_adrian@yahoo.com 

294. Floreasca S.U. 170 mp, curte 210
mp, 4 cam., 1936, la cheie, Barbu

Vacarescu, vila P+E+M, libera, exclusivi-
tate, comision 0%, negociabil. 315.000 {;

(0728.955.401 

295. Floreasca, S.U. 408 mp, curte 300
mp, 12 cam., 1997, la cheie, vila deosebita
intr-o zona superba cu acces la facilitati si
divertisment, dar si beneficiind de o liniste
greu de gasit in Bucurestiul ultracentral.

930.000 {; (0726.624.024 andi-
ambro@yahoo.com 

296. Frumusani, S.U. 460 mp, curte
2570 mp, 6 cam., 1996, la cheie, vila

d+p+1+m unicat, cu piscina si livada de
pomi fructiferi la 15 minute de Bucuresti.
Suprafata construita 488 mp, teren 2.570
mp cu deschidere de 36 m la DN4. Mobili-

er si dotari suplimentare, 19.000 euro,
249.000 {; (0721.296.516

marius@murzea.ro 

297. FUNDENI DOBROESTI S.U. 125
mp, curte 180 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Cartier nou de
vile,str.Stejarului,P+1+M,teren-180mp,SU-
125mp,living,2 bai+3dormitoare,constructie

noua 2017,caramida,structura
beton,acoperis Lindab,ferestre Salaman-
der,predare 01.11.2017,acte ok. 85.000

{; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

298. Fundulea lac, S.U. 280 mp, curte
5000 mp, 8 cam., 2004, va propunem spre
vanzare o proprietate deosebita, vila dubla

(duplex) P+1 cu pod, pe un teren de
5000mp, situata pe malul lacului Fundulea,

la 6km de autostrada A2 si la 30km de
centura Bucuresti; 180.000 {;

(0767.653.693 mihai.manole@iness-
intermed.ro 

299. Fundulea, S.U. 150 mp, curte 1262
mp, 7 cam., 1986, la cheie, proprietar, 4
camere + 3 camere, 2 anexe, toate din

caramida, apa+ curent electric, pomi fruc-
tiferi, neg., sau variante, 28.000 {;

(0722.659.986 

300. Gara de Nord S.U. 510 mp, curte
304 mp, 16 cam., 1940, vanzare in exclu-
sivitate vila 16 camere, la 1 minut de Gara
de Nord, renovata in totalitate de la zero;

(0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

301. Germania, Chemnitz, S.U. 360 mp,
curte 501 mp, 12 cam., 1955, la rosu, vila

12 camere S+2, teren 501 mp, 35.000,
Castel Baroc, 10.230 mp teren 500.000 ,

zona Dresda, vila cu 4 ap 58.000, casa
Zwickau 18.000, vila P+2+magazin la
parter 19.000, vezi case Germania pe

Facebook. 19.000 {; (00491775115575
ilie67@yahoo.com 

302. Ghencea, Domnesti, str. Fortului
S.U. 149 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, duplex, 3 dormitoare, dressing,

living, 2 bai, bucatarie, terasa, balcon, fin-
isaje de lux, apa curenta, gaze, canalizare,

asfalt, raport calitate-pret remarcabil,
convinge-te singur, hai la vizionare

78.000 {; (0723.122.530
teodora.pivniceru@yahoo.com 

303. Ghencea, Drumul Taberei S.U. 110
mp, curte 130 mp, 4 cam., 2016, la rosu,
Casa spatioasa cu 4 camere in Bucuresti,
Ghencea. Finisaje deosebite import Italia,

toate utilitatiile, centrala proprie, strazi
asfaltate, iluminat public, Ratb 185, scoli,

gadinite, hypermarket-uri, 89.990 {;
(0720.134.876 office@vanzare-case-si-

apartamente.ro 

304. Ghimpati, sat Camineasca, 35 km
Bucuresti, S.U. 78 mp, curte 2200 mp, 3

cam., 1974, la cheie, casa 3 camere, baie,
bucatarie, teren 2200 mp, casa reabilitata
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
98.000 {; (0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

277. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea Bucuresti S.U. 60 mp, curte 300
mp, 3 cam., 1950, demolabila, particular,

vand casa batraneasca si un corp de case
construit in 1997 (2 camere, bucatarie si

baie, termopane, calorifere), teren 300 mp,
54.000 {; (0771.740.665 

278. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 300 mp, curte 450 mp, 6
cam., 2008, Cartierul Latin, vila p+1+m

individuala, amenajari deosebite, mansar-
da amenajata 100 mp, ministatie de epu-

rare, strada privata, Ratb in imediata apro-
priere, 185.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

279. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4

cam., 2017, la cheie, casa individuala, con-
struita in complex de vile din caramida,
RATB 122, 222, apa, canalizare, curent,
gaze, internet, cablu, accept orice forma
de creditare, mutare imediata, direct dez-

voltator, finisaje la alegere; 76.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

280. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 102 mp, curte 230 mp, 4

cam., 2017, in constructie, Dantelei,
ansamblu rezidential 24 case tip duplex,

nu insiruite, SC-122mp, P+1+Pod, finisaje
de lux, canalizare, apa, curent, gaze.

90.500 {; (0741.160.332 

281. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 100 mp, curte 112 mp, 3

cam., 2017, in constructie, direct de la dez-
voltator, vila 3 camere in Sectorul 6 - Atta

Residence, p+1, la cheie, finisaje premium,
sector 6, ratb, asfalt, 89.250 {;

(0753.103.056 alina.stoicescu@erezi-
dentiale.ro 

282. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 105 mp, curte 150 mp, 4
cam., 2017, vila cu 3 dormitoare, 2 bai,
curte, design deosebit, la cheie, finisaje
premium, sector 6, toate utilitatile, Ratb.

99.750 {; (0753.103.056 alina.stoices-
cu@erezidentiale.ro 

Imobiliare vânzåri CASE, VILE 4

212. Corbeanca, Tamas, zona Fras-
inului, S.U. 200 mp, curte 500 mp,

5 cam., 2012, imobil P+etaj,
amprenta -120 mp, desfasurat -240
mp, bucatarie, 3 bai, dependinte,
terase. Teren 500 mp/d=18,80 m.
Toate facilitatile. Accept credit,

108.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

213. Cornetu Ilfov, S.U. 600 mp, curte
4000 mp, 10 cam., 2000, vand duplex la

gri, stradal la DN6, constructie din carami-
da si beton, toate actele, teren 4000 mp,
intabulare cadastru, special pentru firma
birouri, casa de locuit, amprenta 230m,

P+1+M, acces DN6 200.000 {;
(0721.383.257/ 0721.278.239

Cristeavalentin@ymail.com 

214. Cornetu, Ilfov, S.U. 220 mp, curte
628 mp, 4 cam., 2015, la rosu, vand casa
in Cornetu, jud. Ilfov, casa este necompar-
timentata, cu scara interioara, tamplaria,
geamurile si usile metalice sunt puse la
parter. Mai multe informatii la telefon.
65.000 {; (0728.930.467 ionitami-

haela85@yahoo.com 

215. Cornu, Campina, Prahova, S.U. 168
mp, 6 cam., casa la gri, s.t. 1.096 mp,

d+p+e, toate utilitatile, zona linistita, peisaj
superb, pret foarte mic; (0748.995.330 

216. Cornu, Prahova, S.U. 140 mp, curte
660 mp, 4 cam., casa Cornu de Jos, zona

centrala, din caramida, fundatie, stalpi,
plansee beton si pod mansardabil, gresie,
faianta, parchet, garaj, living 29 mp, sobe

gaz-lemne, toate utilitatile, proprietar,
72.000 {; (0740.144.431/

0722.254.923 

217. Cozieni, Zapodia, jud. Buzau S.U.
62 mp, curte 4000 mp, 3 cam., 1957, la

cheie, vand casa din paianta in stare foarte
buna. Alimentarea cu apa se face din fan-

tana cu hidrofor. Incalzirea se face cu
calorifere legate la centrala pe lemne.
Evacuarea apei uzate se face in fosa

22.000 {; (0723.151.203
d_dg66@yahoo.com 

218. Crangasi cu Giulesti S.U. 400 mp,
curte 493 mp, 6 cam., vila partial subsol,

parter, etaj + mansarda, 2 bai, 2 bucatarii,
2 terase, cnetrala gaz, centrala lemne, apa

racordata oras, put 46 m cu hidrofor,
curent trifazic, ideal pentru gradinita sau

casa de batrani 275.000 {;
(0726.421.530/ 0765.348.424 

219. Crangasi Nicolae Teodorescu S.U.
212 mp, curte 160 mp, 6 cam., 2000, in

constructie, Particular,Casa
parter+1+terasa,Pivnita,caramida,izolata

termic,tabla,utilitatii,libera,teren 160
mp,deschidere 11 m,ferestre pvc,usa met-

alica,necesita imbunatatiri,jumatate din
casa la rosu, (0765.327.555/

0786.042.056 

220. Cretesti, Vidra Ilfov. S.U. 52 mp,
curte 1484 mp, 2 cam., 1979, la cheie,

Casa+ teren. Pret negociabil, 45.000 {;
(021.406.91.09 

221. DACIA EMINESCU S.U. 170 mp,
curte 200 mp, 5 cam., 2008, DACIA EMI-

NESCU,vand casa singur curte,teren
200mp,5 camere ,4 grupuri

sanitare,suprafata utila 170mp,constructie
2008,pret 250000euro,tel 0725 783 201/

0766 333 192 250.000 {;
(0725.783.201/ 0766.333.192 

222. Daita, Giurgiu,  casa caramida, 4
camere mobilate, baie, bucatarie, gresie,

faianta, boiler, fosa, beci, garaj, pomi,
bolta, 2.200 mp, neg., 22.000 {;

(0752.305.104 

223. Damaroaia - lac Grivita S.U. 229
mp, curte 450 mp, 4 cam., 2006, la cheie, -
casa intr-un complex format din doua vile

duplex, cu circuit inchis, intr-o zona
deosebit de frumoasa din nordul

Bucurestiului si anume, Cartierul Damaroa-
ia. 295.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

224. Dambovita, Cojasca S.U. 180 mp,
curte 530 mp, 6 cam., 2010, la cheie, Imo-
bilul este construit in anul 2010, p+m, dis-
pune de sase camere +camera tehnica,

doua bai, doua terase, suprafata teren 530
mp, amprenta 90 mp, curte libera 440 mp,
49.000 {; (0726.111.100 eduard.lud-

vig@romtor.ro 

225. Dambovita, Racari oras, S.U. 150
mp, curte 2000 mp, 3 cam., 1980, toate
utilitatile, gaze, apa, curent, zona vile,

35.000 {; (0767.552.605/
0721.372.512 

226. Dantelei, S.U. 120 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2017, la cheie, modern, fin-
isaje premium, pret imbatabil, ocazie.

Complex rezidential in zona Dantelei cu
acces atat la Drumul Taberei, cat si la Sos.

Alexandriei. Se predau la cheie. Mutare
rapida. Teren 250 mp+ terasa+ pod. Pret:

90.500 EUR. Sunati pentru oferta, 90.500
{; (0736.027.554/ 0736.380.187 sabi-

na.c@star-construct.ro 

227. Dimieni, Tunari, liniste si pace S.U.
210 mp, curte 500 mp, 6 cam., 2014,

Materialele folosite pt construirea casei
sunt de cea mai buna calitate. Transport in

comun si diferite cai de acces catre
Bucuresti (2 km de Scoala Americana,

acces prin Pipera, DN-1 Otopeni, Centura-
Buc., 79.000 {; (0724.462.893/

0721.785.075 roxana28rusu@gmail.com 

228. DN4, la 5 km de Centura Bucuresti,
S.U. 120 mp, curte 600 mp, 4 cam., 2012,
la cheie, proprietar, vand casa deosebita in

apropiere de Bucuresti. Zona linistita, cu
acces facil in Bucuresti, drum asfaltat. Fin-

isaje de inalta calitate. Casa se vinde
mobilata si utilata. Curte amenajata.

108.000 {; (0761.504.226
michelle.tiltu@yahoo.com 

229. DOBROESTI S.U. 140 mp, curte
300 mp, 5 cam., 2008, Casa tip duplex in
zona Fundeni - spitalul Oncologic , strada

Ciresului, p+1+pod mansardat, teren
300mp, 75mp construiti pe nivel, necesita
zugravita , acte, cash sau credit 150.000
{; (0724.377.294/ 0722.150.440 vegasi-

mobiliare@yahoo.com 

230. DOBROESTI S.U. 120 mp, curte
185 mp, 4 cam., 2017, in constructie, Fun-

deni - Dobroesti, ansamblu de 16 vile,
p+1+pod, se predau la cheie, curte si bar-

beque finisate, incalzire in pardoseala,
porti electrice, in curs de finalizare

128.000 {; (0724.377.294 vegasimobil-
iare@yahoo.com 

231. Dobroesti, S.U. 86 mp, curte 40 mp,
3 cam., 2017, la cheie, Fundeni -

Dobroesti, case tip englezesc formata din
5 unitati, 2 disponibile spre vanzare,

p+1+pod mansardabil, la cheie, curte indi-
viduala, loc de parcare gratuit, cash sau

credit, comision 0%; 80.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

232. Dobroesti, Doinei, S.U. 300 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2008, la cheie, vila
p+1+m, living, birou, baie, bucatarie, hol la
parter, 3 dormitoare +2 bai la etaj, mansar-
da necompartimentata, piscina, acces in
curte pe drum privat inchis; 150.000 {;

(0723.272.097/ 0722.330.307 

233. Domenii, S.U. 150 mp, curte 150
mp, 3 cam., 1942, la cheie, apartament

deosebit, pozitiv in vila, zona Domenii etaj
1 plus mansarda, 3 camere, suprafata con-

struita 150 mp, curte proprie 110 mp,
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
cerere-deschisa,P+1+pod cu placa de

beton(se poate mansarda si crea
2camere) 69.000 {; (0730.621.021

Office@vileapartamentemilitari.ro 

458. Priboieni Arges S.U. 90 mp,
curte 4300 mp, 6 cam., 2000, la

cheie, casa noua, toate utilitatile,
zona superba de deal langa

Topoloveni (sau schimb cu ap.
Bucuresti) 55.000 {;

(0724.235.001 
459. Primaverii - Bulevardul Primaverii

S.U. 400 mp, curte 572 mp, 9 cam., 1940,
la cheie, Vila Bd Primaverii, D+P+1+M,

construita in perioada interbelica, renovata
complet, suprafata utila 400 mp, curte lib-
era 450 mp. Pret 1.400.000E 1.400.000
{; (0756.774.444 andrei.rusu@vission-

house.ro 

460. Primaverii, Dorobanti, Televiziune,
Bucuresti, S.U. 256 mp, curte 233 mp, 7
cam., 1938, la cheie, vila cocheta, singur
curte, D+P+E+M, teren 233 mp in propri-
etate, deschidere 30 m, curte libera pe 3
laturi 160 mp, 3 min. metrou Aviatorilor,
locuibila, acte complete, 950.000 {;

(0733.127.180 

461. Provita de Sus, judetul Prahova S.U.
180 mp, curte 10000 mp, 5 cam., 1947, la
cheie, conac complet renovat interior-exte-
rior, zona superba, teren 10.000 mp, P+1,

mobilat nou, electrocasnice, 5 cam.,
crama, 2 bai, 2 pivnie, soba teracota noua,

iluminat toata curtea, pretabil pensiune
140.000 {; (0723.020.302

office@ideal-residence.ro 

462. Pucioasa- Dambovita, S.U. 80
mp, curte 1000 mp, 3 cam., 2000,
toate utilitatile, 2 bai, bucatarie,
gradina, pomi, trandafiri, terasa,
ferestre termopane, obloane, stil

traditional, neg., 83.000 {;
(0723.570.641 

463. Rahova S.U. 100 mp, curte 170 mp,
3 cam., 2000, hol, bucatarie, anexe,

caramida, apa ,canal, libere, 0762966973
37.000 {; (0787.638.327/

0787.720.080 

464. Rahova - Salaj, S.U. 120 mp, curte
220 mp, 3 cam., 2010, sector 5, hol,

bucatarie, gaze, apa canal centrala, disc.;
60.000 {; (0768.869.457 

465. Rahova, S.U. 170 mp, curte 100 mp,
3 cam., 1980, hol, bucatarie, apa si canal

in curte, gaze la poarta, 37.000 {;
(0768.869.457 

466. Rahova, S.U. 150 mp, curte 275 mp,
4 cam., 2004, la cheie, str. Garoafei, libera,

construita 2004, bca, izolata, 4 camere,
baie bucatarie, pivnita, bucatarie vara,

garaj 2 masini centrala gaz, st. 270 mp,
gradina, proprietar in acte, variante cu

apartament, 82.000 {; (0722.259.385
viomad@yahoo.com 

467. Rahova, Salaj - Sector 5, S.U. 120
mp, curte 180 mp, 3 cam., 1980, caramida,
hol, bucatarie, apa, canal in curte, gaze la

poarta, 45.000 {; (0768.869.457 

468. Rahova- Salaj-Zori de Zi, S.U. 64
mp, curte 298 mp, 2 cam., 1970, caramida,

baie, bucatarie, hol, dependinte,
deschidere teren 12m. utilitati: apa, canal,

gaze la poarta. cadastru si intabularea, dis-
cutabil. 69.000 {; (0730.421.581 

469. Rahova-Tudor Vladimirescu/ Chi-
rigiu, S.U. 40 mp, curte 20 mp, 2 cam.,

1980, 2 camere, baie, bucatarie (40mp),
curte 20 mp, pivinita, pod circulabil,

caramida, toate utilitatile, centrala proprie,
canalizare, disc.; 42.000 {;

(0745.067.409 

470. Ramnicu Valcea, S.U. 300 mp, curte
5000 mp, 6 cam., 2000, la cheie, casa cu
beci, P+1+ mansarda mobilata, 3 dormi-

toare la etaj si 2 la mansarda, 2 bai,1
bucatarie interioara si 1 bucatarie de vara

+ 1 hala de 300 mp +2 depozite +teren
5000 mp (livada si construibil), 330.000
{; (0741.972.053 anca.firtat@gmail.com 

471. Ramnicu Valcea, zona ultracentrala,
S.U. 168 mp, curte 518 mp, 4 cam., 1960,

o ocazie unica, vino sa o cumperi.Zona
ultarcentrala, vecini deosebiti. Casa este

bine intretinuta doar ca nu a mai fost reno-
vata. Momentan nu este locuita. Pretul

este negociabil. 1.000.168 L; 

472. Razoare, S.U. 100 mp, curte 112
mp, 4 cam., 2000, la cheie, parter +

mansarda, amprenta la sol 70 mp, centrala
gaz, camera, living cu bucatarie, baie la

parter, scara interioara, camera la mansar-
da, birou, toate utilitatile, zona linistita, pret

negociabil, 81.000 {; (0722.639.435 

473. ROSU, Chiajna, S.U. 190 mp, curte
520 mp, 5 cam., 2010, la cheie, suprafata

construita la sol 240 mp, parter+etaj: 3 dor-
mitoare, 3 bai, 2 balcoane, living, birou,
particular, toate actele in regula. Oferta
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

cu dressing si baie bucatarie de vara
mobilier si accesorii incluse vezi poze neg

170.000 {; (0724.155.144 

445. Prel Ghencea-Vil? cu
PISCIN?!5%REDUCERE PLATA CASH

S.U. 95 mp, curte 120 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, 3DORMITOARE,2B?I,Bucat?rie
închis? sau la cerere-deschis?,debara-
TOATE UTILITATILE!Vile 4 camere cu

PISCIN? si CURTE-5% REDUCERE LA
PLATA CASH sau in functie de avansul

dat! Str. Topaz 2A-0% Comision 69.000
{; (0730.621.021 Office@vileaparta-

mentemilitari.ro 

446. Prelungirea Ghencea S.U. 115 mp,
curte 187 mp, 4 cam., 2017, Springfield
Residence, ansamblu rezidential format
din 48 case spatioase si atent comparti-
mentate, gandindu-ne in permanenta la

necesitatile unei familii. http://www.spring-
fieldresidence.ro 89.000 {;

(0722.462.715 

447. Prelungirea Ghencea S.U. 111 mp,
curte 222 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila

P+1+pod, din caramida, situata intr-un
triplex, la 1 km de Luk Oil Valea Oltului.
Pretul include finisajele. Imobilul este

racordat la reteaua electrica si de gaze.
105.000 {; (0727.805.537 cristina.stan-

cila@planitas.ro 

448. Prelungirea Ghencea S.U. 178 mp,
curte 545 mp, 5 cam., 2017, la cheie, Villa

P+1, la cheie, la 1 km de Luk Oil Valea
Oltului. Toate camerele au acces la bal-

coane sau terase generoase. Garajul are
acces in bucatarie. 149.000 {;

(0727.805.537 cristina.stancila@plani-
tas.ro 

449. Prelungirea Ghencea, S.U. 240
mp, curte 500 mp, 5 cam., 2010, la cheie,
vila spatioasa moderna singur curte 500

mp, la cheie lux 5 camere, 3 gr sanitare, 3
balcoane, terasa, etc, toate utilitatile, fin-

isaje premium, autorizatii, intabulare,
174.000 euro, disc, 174.000 {;

(0767.259.280 iuliana_trifan@yahoo.com 

450. Prelungirea Ghencea, S.U. 119 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vile
P+1+Pod 4 camere, finisate la cheie sau
personalizate. Acces atat din soseaua

Alexandriei, cat si din Prelungirea
Ghencea. Proiectul beneficiaza de toate

utilitatile 63.000 {; (0761.579.500 

451. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Toamnei, S.U. 125 mp, curte 175 mp, 4

cam., 2016, la cheie, direct dezvoltator, 16
vile la cheie, P+1+pod masardabil, RATB
122, 222, gaz, curent, apa si canalizare
Apa Nova, cablu si internet, termopan

Salamander, 7 camere, accept credit. Dis-
count la plata cash. 85.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220 iionutga-
bor@gmail.com 

452. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 330
mp, 5 cam., 2017, la cheie, vile individuale,

toate utilitatile, canalizare, apa, gaze,
curent, curte amenajata 127.000 {;

(0728.893.552 

453. Prelungirea Ghencea, Lidl, sector
6, P+1+Pod S.U. 155 mp, curte 211 mp, 4

cam., 2017, in constructie, Sector 6,
P+1+Pod, 4 camere, constructie 2017, 3
grupuri sanitare, la cheie, teren 211 mp,
suprafata totala 155 mp, amenajari si fin-
isaje la alegere, poze pe fiecare etapa de
constructie 140.000 {; (0722.370.702/

0734.191.660
smercinschiconstantin@yahoo.com 

479. Saftica, lateral DN1, strada Morar-
ilor, S.U. 180 mp, curte 500 mp, 4 cam.,

2007, la rosu, casa trainica, din caramida,
p+e, su= 150 mp, acces foarte bun. Este in

stadiul la rosu. , 3 dormitoare + living, 3
bai, bucatarie de 20 mp, curte compacta
de 400 mp, pregatita cu pamant vegetal
fertil; 100.000 {; (0729.041.401 cris-

tiana.minciu@gmail.com 

480. Salaj, Daco Serv, S.U. 45 mp, curte
100 mp, 2 cam., 2009, la cheie, vand casa

2 camere, baie, bucatarie, apa, canal,
caramida invelita cu tabla, constructie

2009, cadastru, intabulare, curte mica, rog
seriozitate, telefon. 45.500 {;
(0724.549.202/ 0764.888.116 

481. Salaj-Sector 5 S.U. 200 mp, curte
500 mp, 6 cam., 2000, 2 corpuri de casa, 2

bai, gaze, apa, canal, discutabil, cash,
120.000 {; (0764.522.941/

0763.378.077 

482. Sarata Monteoru, jud. Buzau,  curte
700 mp, vand casa stradal, pret negociabil,

(0744.334.296 

483. Sat Varasti, comuna Dobreni S.U.
120 mp, curte 500 mp, 7 cam., 2011, la

cheie, Vand vila p+1, suprafata pe etaj 120
mp (240 mp in total), situata la iesire din

comuna Berceni. Suprafata terenului este
de 500 mp, casa este la cheie, utilata,
mobilata, gresie, faianta, termopane,

66.000 {; (0737.823.350 mititeluau-
ra@yahoo.com 

484. Sebastian - Inox, S.U. 80 mp, curte
86 mp, 2 cam., 1953, deschidere teren = 7

ml, pret discutabil; 42.000 {;
(0744.246.345 

485. Sebastian, S.U. 77 mp, curte 200
mp, 3 cam., 1934, la cheie, suprafata teren

200 mp.Casa din caramida 74 mp, 3
camere, baie, bucatarie, camara,

marchiza, garaj, AC, parchet, greisie,
faianta, centrala proprie, etc. Strada linisti-

ta. 95.000 {; (0722.637.671 

486. Sector 1,  vand casa la curte, nego-
ciabil, 55.000 {; (0764.653.436 

487. Sector 1, Doi Cocosi, str. Cotnari 19,
S.U. 250 mp, curte 300 mp, 5 cam., 1997,
casa curte (partial pavata), garaj, izolata

termic, s+p+et.1+et.2, 3 bai, mobilat, utilat,
detalii email: (0727.527.078

ana2001petrescu@yahoo.com 

488. Sector 3, S.U. 77 mp, curte 182 mp,
3 cam., 1950, la rosu, casa curte 3

camere, zona Costin Georgian. Suprafata
utila 77 mp, suprafata totala 182 mp.Utili-
tati complete. 82.000  negociabil. 82 {;

(0729.279.727/ 0728.746.752
cris_olimpia10@yahoo.com 

489. Sector 4,  proprietar casa,
deschidere pe doua strazi, 300 mp;

(0721.114.002 

490. Sector 4, str. Aluviunii,  3 cam.,
2010, o camera terminata, materi-
ale pentru a doua camera, ApaNo-

va, put, beci, 55.000 {;
(0731.855.507 

491. Sector 4, Tudor Gociu, nr. 20, S.U.
200 mp, curte 312 mp, 7 cam., 2005, supr.

312, casa p+1, 4 dormitoare, baie,
bucatarie, apa, gaze, totul la cheie, pavaj

in curte, neg., 150.000 {;
(0768.198.093/ 0723.277.531 

492. Sector 5, Bragadiru, S.U. 130 mp,
curte 141 mp, 3 cam., 2017, la cheie, imo-
bil format din 3 camere, loc de parcare, in
Bragadiru la granita cu Rahova, finisaje

deosebite, bransata la toate utilitatile, diferit
de alte proiecte, merita vazuta, 63.900 {;
(0732.837.788/ 0767.861.609 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

493. Sector 5, zona Salaj, S.U. 90 mp,
curte 270 mp, 3 cam., 2017, la cheie, casa

de vanzare, zona Salaj, pret discutabil.
95.000 {; (0764.776.886 

494. Sector 6, S.U. 75 mp, curte 115 mp,
3 cam., 1957, la cheie, Regie (Maternitatea

Giulesti), casa la curte, 2 camere,
bucatarie, baie, hol, vestibul, magazie, 2

beciuri, centrala termica, termopane, izola-
ta termic. Curte comuna cu inca un propri-

etar dar cu posibilitate de separare.
68.000 {; (0721.258.222 

495. Sinaia jud. Prahova  proprietar vand
imobil 4 camere, garaj, zona centrala,

demisol + parter, 300 mp teren, 160 mp
supraf. construita (0744.606.703 

496. Sinaia, Prahova S.U. 419 mp, curte
917 mp, 6 cam., 2006, la cheie, oportuni-

tate investitie vila Sinaia, la cheie, pretabila
pensiune 6 camere, 917 mp teren, 419 mp
utili. Finisaje de calitate, utilata/mobilata.

280.000 eur incl. TVA, theagency-
realestate.ro 280.000 {; (0775.320.384

office@theagency-realestate.ro 

497. Snagov (aproape de Primarie - 150
m de Lac) S.U. 250 mp, curte 1400 mp, 5
cam., 1997, vila superba, P+1, lovatie de
vis, curte cu copaci de felurile, amprenta

=160 mp, deschidere 22 ml, piscina, garaj,
mai multe detalii la telefon, 170.000 {;

(0722.301.910 

498. Snagov - Ciofliceni, S.U. 150 mp,
curte 640 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vila

p+1, d=17 m, 70 mp/ nivel, 2 bai,
bucatarie, garaj, foisor, beci, toate utilitatile,

gaze, zona vile, 108.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

499. Snagov, S.U. 100 mp, curte 634 mp,
4 cam., 2016, la cheie, Astoria, casa

parter, 4 camere, suprf. utila 100 mp, suprf.
construita 123 mp, an 2016, teren 634 mp,
deschidere 15 m, 2 bai, centrala termica,

intabulat, negociabil. 85.000 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

500. Snagov, S.U. 170 mp, curte 500 mp,
5 cam., 2008, la cheie, propunem spre

vanzare vila construita in anul 2008 situata
in Snagov, in imediata apropiere a lacului.
Terenul are o suprafata de 500 mp, vila

avand 170 mp utili, iar amprenta ei este de
120 mp 139.000 {; (0775.353.972

bcof1@tecnocasa.com.ro 

501. Snagov, S.U. 411 mp, curte 2905
mp, 7 cam., 2006, la cheie, vila frumoasa,
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
152. Damaroaia Sector 1, Bucuresti, 324
mp, d. 4 m, intravilan, teren cu suprafata

de 324 mp -LOT2- construibil pe aproxima-
tiv 140 mp (POT 45%), in regim P + 2 E.
Deschidere 4 m. Construibil pe limita de

proprietate posterioara si laterala prin
alipire la calcane 68.000 {;

(0722.373.107 florin@floring.ro 

153. Dambovita, Tartasesti, Baldana,
545 mp, d. 27 m, intravilan, teren intravilan
jud Dambovita, Tartasesti, Baldana, 4.905

{; (0731.544.497/ 0731.544.497
ahmad_ebrahim09@yahoo.com 

154. Delea Veche, Calea Calarasilor,
Ciresului, 280 mp, d. 23 m, intravilan, teren

280 mp pozitionat pe colt, cu dubla
deschidere de 23m si 9 m, ingradit, toate
utilitatile, cadastru/ intabulare, certificat de

urbanism POT 45%, CUT 1,3, metrou la 10
minute, comision 0% 174.900 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

155. DN1, Km 30 Tancabesti, 4980 mp, d.
42 m, intravilan, constructii, pretabil rezi-

dential, comercial, logistic etc., curent elec-
tric medie tensiune pe teren. Rugam seri-
ozitate, pret minim, 12 {; (0740.180.180

adrian.tomozei@yahoo.com 

156. Domnesti - Ilfov, 1000 mp, d. 13 m,
10 km Bucuresti, centrul comunei, L 80,

ideal o casuta, 150 butuci de vie si 1 nuc,
gaze, apa, curent in poarta, 30 {;

(0730.287.431 

157. Domnesti, 500 mp, d. 21 m, intravi-
lan, stradal, la 700 de metri dupa trecerea

barierei, pe partea stanga, edificabil, se pot
cumpara loturi de 500-1000, chiar si mai
mari, cel mai bun pret din zona, 25 {;

(0753.075.109 

158. Domnesti, 400 mp, teren, drum
servitute 149 mp, gaze, curent, apa,

canalizare, circuit inchis, neg., 12.000 {;
(0742.949.890 

159. Domnesti, Clinceni, 400 mp, d. 50
m, intravilan, teren, particular, loturi 400-

1.000 mp, utilitati, Curtea Domnesca, Uni-
tatea Militara, Teghes, Ciutaci, rate, vari-

ante auto, 12 {; (0723.530.331
www.vileduplex.ro 

160. Domnesti, Ilfov, 2500 mp, d. 20 m,
intravilan, centura, 500 m de la Bariera
Domnesti, deschidere 20/125 intravilan,
accesul se face prin Lukoil, plan, 18 {;

(0743.485.055 office@bucharestwestmo-
tel.ro 

161. Domnesti, Ilfov, 13220 mp, d. 44 m,
extravilan, teren extravilan Tarla 7, Parcela

32/3 , ideal pentru investitii (hale comer-
ciale) langa Europolis Logistics Park si
Divertiland (A1) 4 {; (0743.134.568/

0743.485.055 office@bucharestwestmo-
tel.ro 

162. DOMNESTI, in spate la Hornbach,
45000 mp, d. 140 m, intravilan, teren, par-
ticular, tarla 11, deschidere la 3 drumuri, 1
km de linia de centura, variante sau plata

in rate, urgent, 10 {; (0723.530.331 

554. Unirii, Zepter S.U. 245
mp, curte 70 mp, 8 cam.,
1999, particularvand vila
d+p+1e, 8 cam + 2 cam.

demisol, 2 holuri, bucatari,
2 bai, 2 balcoane, singur

curte, 280.000 {;
(0732.144.488 

555. Universitate, Armeneasca, vila
d+p+e+m investitie S.U. 360 mp, curte 166
mp, 10 cam., 1930, la cheie, Universitate,
Armeneasca, Vasile Lascar, vila interbelica

renovata, D+P+E1+M, 360 mp utili, 166
mp teren, renovata, finisaje calitate, 10

camere, 7 gr sanitare, ultracentral, acte in
regula, investitie. 370.000 {;

(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

556. Urlati, Prahova, str.Orzoaia de Sus
nr 26 S.U. 320 mp, curte 2078 mp, 5 cam.,

2008, la cheie, Conacu Bellu, S+P+M, 3
bai, amprenta la sol 120 mp, livada, curte

terasata, pretabila pensiune, camin
batrani, camin/ gradinita copii. 139.000 {;
(0724.515.548/ 0754.021.612 daniko-

lae@gmail.com 

557. Urziceni, Cosareni, Boranesti, S.U.
100 mp, curte 900 mp, 3 cam., 2014, la
cheie, constructie noua nu a fost locuita

niciodata, proprietatea se afla intre
Bucuresti si Urziceni si poate fi vizionata cu

un telefon in prealabil de pe o zi pe alta,
31.000 {; (0729.256.786 

558. Valea Macrisului, Centrul Satului,
jud. Ialomita, S.U. 70 mp, curte 2000 mp, 3
cam., 1970, la cheie, particular, vand casa
la curte in centrul satului Valea Macrisului -
15 Km de Urziceni. Pret negociabil. Accept

credit bancar sau 2 rate prin Notariat,
21.300 {; (0722.661.700/

0762.663.837 adrian.ciulu.ac@gmail.com 

559. Valea Oltului, str. Poiana Verde, stra-
da privata, S.U. 153 mp, curte 220 mp, 5
cam., 2017, in constructie, particular, vila
P+1+M, locuinte cuplate, spatii aerisite,
arhitectura moderna, finisaje elegante,

pereti si fundatii diferite, structura cadre de
beton, zona linistita. 149.000 {;
(0721.250.142/ 0720.444.444 

560. Valea Popii - Cheia, S.U. 72 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1998, vand casa de
vacanta, p+1, 37.000 {; (0722.388.276 

561. Valeni de Munte, Prahova,  parter +
mansarda, supr. utila, 130 mp, teren 700

mp, stradal, 4 cam., baie, bucatarie,
terasa, spatiu comercial, apa curenta, bca,
magazin functional, pivnita, 6 km de Slan-

ic, 65.000 {; (0722.836.119 

562. Valenii de Munte, Drajna de Sus,
S.U. 60 mp, curte 600 mp, 3 cam., 2017, la

cheie, Prahova, langa Valenii de Munte,
casuta cocheta, la asfalt, zona linistita,

peisaj pitoresc, din BCA, izolata, acoperis
Lindab, termopane, incalzire centrala,

detalii pe site: vilaprahova.ro. 35.000 {;
(0769.734.755

iliescu_nicu2000@yahoo.com 

563. Valenii de Munte, Prahova, S.U. 70
mp, curte 390 mp, 3 cam., 1977, Valenii de
Munte, stradal DN1A, 3 camere, caramida,

izolatie polistiren, incalzire gaze, apa,
spatiu comercial, baie, bucatarie, garaj,

magazie,scuar stradal pt auto, s.u. 70 m,
teren 28x14 (390m). 49.000 {;

(0726.816.529 tddiverse@gmail.com 

564. Valtoarei, sector 5, S.U. 45 mp,
curte 110 mp, 3 cam., 2017, la cheie, casa
de vanzare, particular. Toate actele la zi,
cadastru, itabulare, casa libera.Suprafata
totala 110 mp, constructie 45 mp + teren

pana la 110 mp.imobilul se afla in sectorul
5 . 39.500 {; (0768.026.997 

565. Vanatorii Mari, Giurgiu, A1 - km 44
S.U. 50 mp, curte 1400 mp, vand casa

curte, livada, put - pompa, locuibila
15.000 {; (0773.802.519 

566. Vatra Luminoasa,  3 cam., 1940, vila
d+p+1, se vinde demisol+parter compuse
din 3 camere+1 camera mica-s.t. 80 mp,

curte 91 mp, garaj, intrare separata, libera,
neamenajata, discutabil 95.000 {;

(0721.684.264 

567. Vatra Luminoasa, S.U. 450 mp,
curte 235 mp, 6 cam., 2005, la cheie, vila
S+P+1+M, 6 camere, pozitionare excelen-

ta, acte la zi. 400.000 {;
(0722.459.956/ 0747.111.633 iacob-

sorin02@yahoo.com 

568. Vatra Luminoasa, Iancului, S.U. 80
mp, curte 160 mp, 3 cam., 1938, demolabi-
la, casa batraneasca, bucatarie, renovabi-
la/ demolabila, pret negociabil, 70.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

569. Velt, jud. Sibiu, S.U. 70 mp, curte
2040 mp, 2 cam., 2016, la cheie, vanzare
casa, bucatarie, baie, constructie finalizata
2016, mobilata, utilata, totul nou, are toate
utilitatile, cu centrala termica pe gaze. Pen-
tru mai multe detalii, sunati la tel. 45.000

{; (0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

570. Vernesti, S.U. 313 mp, curte 988
mp, 7 cam., 2008, la cheie, Buzau, casa +

teren, Pret negociabil; 117.000 {;
(021.406.91.09 

571. VICTORIEI PIATA-TITULESCU-
DR,FELIX S.U. 31 mp, curte 500 mp, 2
cam., 1950, la cheie, PIATA VICTORIEI
TITULESCU-DR.FELIX 2 camere , baie,
cucatarie, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, usa metalica, curte comuna

500 mp. Cadastru si intabulare 34.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

572. Vidra, judetul Ilfov, S.U. 150 mp,
curte 656 mp, 5 cam., 1970, la cheie, casa
caramida pe un singur nivel. Partial reno-
vata in 2003; 5 camere, bucatarie, living,
hol. Geamuri termopan, incalzire cu sobe

cu gaze. Teren: 656 mp. Asfalt pana la
poarta, 350 m de soseaua principala.
55.000 {; (0726.336.343 marius-

bran@gmail.com 

573. Vila deosebita cu 4 camere, 3 bai,
S.U. 130 mp, curte 235 mp, 4 cam., 2017,
in constructie, finisaje premium, Ansamblu

Rezidential a fost gandit special pentru
bucurestenii care isi doresc un mediu

sigur, plin de verdeata, sa respire aer mai
curat, sa duca o viata sanatoasa, 67.000

{; (0738.156.800
firstimobiliare@gmail.com 

574. Vila Duplex - La Cheie - Mutare Ime-
diata - Central S.U. 120 mp, curte 180 mp,
4 cam., 2016, la cheie, Vila P+1+P, con-
structie 2016, central Popesti Leordeni,
zona de case, curte libera 35mp.Parter -

living, baie, bucatarieEtaj - 3 dormitoare, 1
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
in apropierea padurii, living+4 dormitoare,
850 mp curte, spatioasa, confortabila si
usor accesibila. Detalii suplimentare la

telefon. Comision 0, 319.000 {;
(0720.464.500 

588. Voluntari, 30 min distanta Bucur
Obor casa, S.U. 150 mp, curte 600 mp, 5

cam., 1995, proiect, 600 mp, Voluntari,
P+M, amprenta 170 mp, D. 20, utilitati,

locuibilla, constr 95, garaj, teren 600 mp,
posibilitate etaj+mansarda, investitie, bloc,
duplex, 5 minmaxi-taxi, generator, hidrofor,

centrala, solida. 155.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

589. Voluntari, Ilfov, S.U. 250 mp, curte
560 mp, 5 cam., 1985, la cheie, vand casa
P+M peste 5 camere, str. Bucegi, Volun-
tari. Parter-140 mp: 4 camere, hol intrare,
hol interior, baie, bucatarie. Mansarda: 2
camere, hol, birou, baie, balcon. Intrari
separate. Magazie 24 mp. 140.000 {;

(0762.205.188/ 0764.282.883
veneteanu.sabina@gmail.com 

590. Voluntari, Metro, str. Bucegi, 10
min. Colentina S.U. 123 mp, curte 300 mp,
3 cam., 1970, la cheie, casa caramida, 3
cam, baie, bucatarie wc serviciu, garaj,
toate utilitatile (gaze, apa, canalizare),

acoperita cu tabla, pivnita, mobilata si utila-
ta, incalzire centrala, fara comision

cumparator, merita, 87.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

591. Voluntari- Politia Calare,  curte 700
mp, 2001, vila D+P+1+pod, 85 mp pe

nivel, toate utilitatile, centrala proprie, grad-
ina, libera, 125.000 {; (0732.698.434 

592. Zona Unirii, Zepter, ultracentral,
casa si teren, 85.000 {; (0757.033.073 

13. AFUMATI-PETRACHIOAIA 2000
mp, d. 33 m, intravilan, sat Vanatori,22Km
de Bucuresti,teren 2000mp,D-33 la drumul
principal asfaltat,teren liber ideal construc-

tie casa/vila,cadastru,intabulare 12 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

14. Alexandriei Bragadiru, intr. Bucuresti
direct DN6, 4200 mp, d. 18 m, intravilan,
superpozitie direct DN POT80, CUT2 H

max 25m, utilitati, supervad 15 min. Unirii
pt afaceri cu vizibilitate expunere si vad

comercial puternice. Investitie sigura seri-
ozitate maxima comision 0, proprietar, 129

{; (0767.920.383 

15. Apusului MIlitari 731 mp, d. 28 m,
intravilan, Teren intravilan Militari de van-

zare,suprafata 731 mp,deschidere 28
ml,situat intre blocuri.Cadastru si intabu-

lare. Utilitati: gaze,curent
electric,canalizare.Pret 620 eoro/mp.
Comision 0 620 {; (0761.440.400 

16. AUTOSTRADA BUCURESTI
PITESTI FLORESTI STOENESTI 300000
mp, d. 551 m, intravilan, 30 ha,Teren vanz,
Autostrada (A1)Bucuresti Pitesti, 34 Km de
Bucuresti, Desch direct pe A1 de 550 ml,

Adinc.430 ml. Este pretabil la diverse
investitii rentabile, dupa unele studii real-

izate pe teren 3.600.000 {;
(0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

17. Autostrada Bucuresti-Pitesti km 24,
Ulmi, 4000 mp, d. 86 m, intravilan,

autostrada Buc-Pitesti km 24, Ulmi, teren
stradal 4000 mp intravilan, deschidere 86
metri la DN, particular, PUZ, PUG, POD,
autorizatie de constructie hale, locuinte,

utilitati, curent si apa. 10 {;
(0784.481.648

brustureanudan@yahoo.com 

18. Baicoi, Prahova, 7500 mp, d. 41 m,
extravilan, Prahova, livada de meri, 7500
mp, zona de livezi, pret negociabil, 8.500
{; (0730.001.337 renescu@yahoo.com 

19. Balotesti, Str Florilor 2500 mp, d. 17
m, intravilan, particular, la 800 m de DN1,
cu deschidere la lac, zona vile, canalizare,
apa, gaze, curent, neinundabil, cadastru,
Certificat urbanism, intabulare. Pret/mp,

28 {; (0732.997.799 

20. Balotesti, str. Lahovari, 1500 mp, d.
30 m, intravilan, teren de vanzare in zona

Dumbraveni, str. Lahovari, 1500 mp
(30X50) intravilan, construibil, la 70 m de
sos asfaltata, desch. drum lateral 30m,

gaze, electricitate. Pret negociabil. 39.000
{; (0726.103.446/ 0722.314.025 

21. Balta Alba 1700 mp, d. 30 m,
intravilan, Titan Auchan -

str.Buhusi .teren 1700 mp /d=30 ml
.Strada asfaltata , gaze ,canal ,apa
, curent .Urbanism :L1e ,POT60% ,

CUT=1,3 , P+2ET+M (60%din
acoperis). 200 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 
22. Balta Alba, Trapezului, sector 3, 1341

mp, d. 27 m, intravilan, CU=P+2E;
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
74,50ml la Crivatului si 56,00 ml

Gura Cali?ei.Str.asfaltat?
,canal,ap?,gaze.Par?ial P+4 etaje

?i par?ial P+2ET+M. 200 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

313. THEODOR PALLADY 625 mp, d.
21 m, intravilan, Policolor, str.

Gura Putnei, (550mp supr. utila).
Canal, apa la limita de proprietate,

curent la strada. Zona L1C
(P+2et+M). www.uig.ro 75.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

314. Theodor Pallady 8500 mp, d. 90 m,
intravilan, teren cu suprafata de 8.500 mp,
deschidere stradala, acces auto, parcela-

bil. Utilitati in zona, 90 {; (0722.239.093/
021.311.06.89 imobiliare@anteea-

estate.ro 

315. THEODOR PALLADY - Ozana
2500 mp, d. 69 m, intravilan, Str.

Drum Gura Putnei, teren intravilan,
deschidere 69ml la drum de servi-

tute. Drum Gura Putnei: asfalt,
canal, apa. Zona in plina dez-

voltare. Pret/mp. www.uig.ro 150
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

316. Theodor Pallady, 8500 mp, d. 90 m,
intravilan, teren cu suprafata de 5.000 mp,
deschidere stradala, acces auto, parcela-

bil. Utilitati in zona; 90 {; (0722.239.093/
021.311.06.89 imobiliare@anteea-

estate.ro 

317. Theodor Pallady, Ozana, Str.
Drum Gura Putnei, 2500 mp, d. 20

m, intravilan, strada asfaltata,
toate facilitatile, zona in plina dez-

voltare. Pret/mp discutabil.
www.uig.ro 170 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

318. Theodor Pallady, str. Drumul
Gura Fagetului, 8350 mp, d. 31 m,
intravilan, deschidere dubla: 31 m
la Fagetului si 29 m la Gura Putnei.

Ambele strazi cu asfalt, canal,
apa, gaze. Zona P+4 etaje, zona in

plina dezvolta, 217 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

319. Titan, Trapezului, Drumul
Lunca Prutului, 462 mp, d. 16 m,
intravilan, teren d=15,87 m, teren

liber de constructii. Urbanism: P+2
Etaje+M. Curent la teren. Posibili-

tate gaze. Zona linistita, fara
blocuri in apropiere, 115 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

320. Trapezului 452 mp, d. 16 m,
intravilan, Trapezului-Str.Drumul
Lunca Prutului ,teren intravilan
452 mp/d= 15,87 ml .Urbanism
P+2Etaje+M.Terenliber de con-
structii.Curent la teren .Strada

pietruita.Zona cu verdeata., fara
blocuri. 120 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 
321. Trapezului, 1200 mp, d. 20 m,

intravilan, Burnitei, situat la 7 minute de
statia de metrou 1 Decembrie, terenul are
doua deschideri in Lunca Ilvei (20 m) si in

Lunca Prutului (8 m). Utilitati la limita
terenului. Regim P+2E+M, 135 {;

(0742.170.119 

322. Tunari, 1500 mp, d. 22 m, intravilan,
vand teren intravilan Tunari, pe strada care

face legatura intre Tunari si Stefanesti,
suprafata 1500 mp, deschidere 22 m (se
poate vinde si 750 mp, deschidere 11 m)

85 {; (0735.810.569
alialexa@gmail.com 

323. Tunari, Ilfov, 27600 mp, d. 57 m,
intravilan, proprietar, vand teren in suprafa-
ta de 27.600 mp intravilan, construibil situ-
at in localitatea Tunari, Jud. Ilfov. Terenul

se preteaza pentru dezvoltare rezidentiala
34 {; (0722.859.961

raduchiliment@gmail.com 

324. Turda, 150 mp de parcul Regina
Maria, proprietar, 161 mp, d. 8 m, intravi-
lan, str. Manastirea Neamt, liber, utilitati la
strada, cadastru si intabulare, certificat de
urbanism, proiect, colaborez cu agentii,

95.000 {; (0722.323.537 

325. Unirii, 665 mp, d. 10 m, intravilan, B-
ul Cantemir, 665 mp, cu constructie 200

mp, P+E, fara imbunatatiri, necesita ame-
najari, deschidere 10 m la strada princi-

pala, toate utilitatile, apa, canalizare,
curent, toate actele 375.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

326. Vacaresti, Lacul Vacaresti, 222 mp,
d. 12 m, intravilan, aproape Sun Plaza,

teren 222,38 mp, deschidere 12,25 m, acte
de proprietate, fara litigii 650 {;

(0745.067.409 

327. Valea Rasnoavei, 612 mp, intravilan,
la 2 km din Sos. Bucuresti- Brasov, teren
gaze, apa, curent, 35 {; (0737.989.515 

328. VASILATI, Calarasi, la 35
km de Bucuresti,  intravi-

lan, 20 hectare, construibil,
2 {/mp; (0722.507.708   

329. Vedea, Arges, 6508 mp, d. 33 m,
intravilan, utilitati: electricitate, apa. 8.500

{; (021.406.91.09 
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

179. FUNDENI 5720 mp, d. 35 m, intravi-
lan, Sos. Dobroesti, deschidere 35m, se
vinde cu PUZ, autorizatie de construire ,

proiect, 6 blocuri, 2s+p+8,s+p+5 si 3
blocuri s+p+3, COMISION 0% 1.600.000
{; (0724.377.294/ 0722.150.440 vegasi-

mobiliare@yahoo.com 

180. Fundeni 1000 mp, d. 33 m, intravi-
lan, Vis a vis de spitalul fundeni 1000 mp
Strada sergentia teren cu utilitati apa,gaz
,curent ,canal si 1000 mp strada tibiscum
deschidere 30 ml toate utilitatile.teren intre

constructii rezidentiale 220 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

181. Fundeni, Frunzanesti, 40000 mp, d.
4 m, agricol, ofer spre vanzare teren

extravilan Fundeni, Frunzanesti, judetul
Calarasi. Terenul are suprafata de 4
ha=40000.00 este situat la 20 km de

Bucuresti.Este ideal pentru investitie in
agricultura. 2 {; (0761.996.724

andreeaa77@gmail.com 

182. Fundulea, 1089 mp, d. 25 m, intravi-
lan, proprietar, delimitat de pomi fructiferi,
vedere lac, cu intabulat, cadastru sau vari-

ante 8.800 {; (0722.659.986 

183. Fundulea, Calarasi, 1000
mp, intravilan, teren la
iesire din Fundulea in

spatele benzinariei la 300
metri, acte la zi, vedere loc,

utilitati in zona, 10 {;
(0722.665.483 

184. Gaesti jud. Dambovita 500 mp, d. 14
m, intravilan, particular vand teren intre

case p+1+m, amplasare centrala aproape
de primarie, toate utilitatile, inclusiv

canalizare si apa curenta, merita vazuy,
19.000 {; (0723.654.196 

185. Gaiseni, jud. Giurgiu 83000 mp, d.
100 m, extravilan, Terenuri agricole de
vanzare in judetul Giurgiu, localitatea

Gaiseni avand o suprafata totala de 8,3 ha,
impartit in 11 loturi. Pret. 4.200 euro/ ha,
4.200 {; (0756.667.648 sergiu@web-

datasolution.com 

186. Ghermanesti, 2600 mp, d. 17 m,
intravilan, teren 2.500 mp, extravilan,

deschidere 17.55, curent electric pe teren,
gaz in apropriere (14m), livada, certificat

urbanism in asteptare, 29 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

187. Giulesti, cinematograf Giulesti 460
mp, d. 22 m, intravilan, particular, teren
intravilan, Giulesti, la asfalt, intre case,

suprafata 460 mp, deschidere 22 mp, certi-
ficat de urbanism (p+2), cadastru si intabu-
lare, utilitati canalizare, gaze, curent elec-

tric. Comision 0 122.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

188. Giulesti, la capatul tramvaiului, 448
mp, intravilan, canalizare, apa, gaze,

32.000 {; (0770.441.457 

189. Giurgiu, 999 mp, d. 14 m, intravilan,
teren intravilan DN5, teren aproape vama

Giurgiu, dunare, padure, campie.
deschidere 14m, curent electric langa

teren, google: 43°54'40.06995"N,
25°59'11.53209"E 3.200 {;

(0764.312.222 vitalieias@gmail.com cre-
ante.biz 

190. Giurgiu, agricol, vand teren pe
Autostrada A 1, km 44, km 49, 2,5 euro

mp, negociabil; (0768.714.148 

191. Giurgiului, str. Carutei 94-104, 461
mp, d. 16 m, intravilan, Tiparnitei, Dede-
man, mai multe lot 461 mp, deschidere
16ml x 28,9 ml, L1C, p+2 etaje, zona in
dezvoltare, sector 5, drum privat, intabu-
lare, cadastru, urbanism, lotizat, 10.000

{; (0720.287.370
ralucabianca8@gmail.com 

192. Glina, DN 4, 87000 mp, d. 160 m,
intravilan, teren de vanzare, cu toate utili-

tatile, aproape, in spatele Alegria Resident,
de construit, 35 {; (0722.331.149 

8. Calarasi, S.U. 1500 mp, sp. comercial,
centrul orasului, pretabil birouri, spatiu pro-
ductie, spatiu depozitare, sala evenimente,

120.000 {; (0722.656.856/
0784.131.313

alexandrupenes@gmail.com 

9. Calea Victoriei S.U. 45 mp, vand spatiu
comercial in Centru Vechi, utilat si autorizat

exchange, vad super, vizavi de magaizn
Ferrari 150.000 {; (0722.211.816 

10. Caracal, Corabia, Studinita,  an con-
str. 1996, supr. utila 500 mp, curte 3.000

mp, urgent la sosea, hala + anexe, facilitati
neg., platesc comision; (0740.933.146 

11. Centrul istoric S.U. 220 mp, sp. com-
ercial, Proprietar vand club 300 mp con-

struiti , in cladirea Hanului cu Tei. Str. Bla-
nari nr 5. Cladire fara bulina rosie.

400.000 {; (0766.299.181
s.mihaela46@yahoo.com 

12. Centrul istoric S.U. 72 mp, sp. comer-
cial, Proprietar vand sp comercial 72 mp
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

(ambele compartimente inchiriate), pretabil
activitate de birouri, vand sau schimb cu

casa sau ap. in zona buna;
(0722.454.181 

30. Eminescu, Dacia S.U. 45 mp, sp.
comercial, spatiu comercial din destinatie,
stradal, 2 camere, spatiu depozitare, grup
sanitar, parter 23,63 mp, subsol 20.74 mp,

vitrina, ideal investitie 50.900 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

31. Fundulea, Calarasi, S.U. 600 mp, sp.
industrial, 2 hale de vanzare in zona Fund-
ulea, jud. Calarasi, 300mp fiecare, utilitati :
curent 380V, gaze, apa, parcare, renovata,
teren 1200mp, actual inchiriata la un pret

de 1600 euro/lunar. 120.000 {;
(0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

32. Galati, S.U. 423 mp, sp. comercial,
spatiu comercial la parterul unui bloc de
locuinte; 155.000 {; (021.406.91.09 

33. Giurgiu, Istru S.U. 920 mp, sp.
industrial, vand hala industriala
920 mp, din beton armat (fost

radet), amenajata pt productia ali-
mentara, parcare, dubla

intrare(intoarcere tir), gaz, lumina
(post trafo lipit de cladire),

birourile 120 mp, curte betonata
250.000 {; (0744.189.218

p.tocco@outlook.com 

34. Lizeanu- Maica Domnului, OMV,
sp. comercial, spatiu stradal,

demisol 40 mp, parter 40 mp, vitri-
na 5 ml, cu intrare din stradal,
plata cash, ocazie, 45.000 {;

(0732.698.434 

35. Mangalia, statiunea Venus, S.U.
8 mp, sp. comercial, vand complex
hotelier Vulturul, Statiunea Venus,

1 {; (0722.211.050
mugurel_1984@yahoo.com 

36. Mega Image spatiu inchiriat,
S.U. 128 mp, sp. comercial, opor-

tunitate de investitie, spatiu
inchiriat pe 10 ani, chirie 1600
euro + tva lunar, 239.000 euro

+tva, 284.410 {; (0731.009.281
bogdan@g3imobiliare.ro 



1. 1 Decembrie 1918 dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera bd. 1 Decembrie
1918, confort 1, situata la 5 minute de

metrou 1 Decembrie 1918, etaj 5/10, bloc
mixt, balcon, totul nou, 250 {;

(0726.954.610 

2. 23 August inchiriez garsoniera dec.,
mobilat, utilat, particular inchiriez garson-

iera in cartierul 23 August, mobilata si utila-
ta complet, tv, net, centrala, aragaz,

frigider, etc. Chirie intre 210-235 euro. Pt.
detalii si vizionare sunati la tel. 210 {;

(0722.687.259/ 0765.968.849 

3. Alba Iulia Rond, Burebista, dec., 45
mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, confort 1, reno-

vata, gresie, faianta, termopan, parchet,
usa metalica, aer conditionat, libera. Scara
curata si bine gospodarita. Vecinatati: Mall

Vitan, Decebal, Unirii, 1.200 L;
(0721.843.450

sorinambientimobiliare@yahoo.com 

4. Alba Iulia,  gars. cf. 2, dotari noi, aer
conditionat, numai unei studente, reco-
mandarea parintilor, garantie 150 euro,

640 L; (0726.571.270 

5. Alba Iulia, Burebista, Decebal, dec., 42
mp, mobilat, utilat, et. 3/4, confort 1, foarte
spatioasa, termopan, gresie, faianta, par-
chet, bucatarie mobilata, utilata, aragaz,

frigider, masina automata, ac. Aproape de
Vitan Mall, Unirii, Decebal, 265 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

6. Alba Iulia, Decebal, metrou Muncii,
Calarsilor, dec., 47 mp, mobilat, utilat,
Unirii, bloc mixt stradal, totul lux, primii

chiriasi, pat matrimonial, canapea extensi-
bila, ac, lux, lcd, dressing, electrocasnice
lux, masina spalat rufe, vase, cuptor, loc
parcare, Baba Novac, Dristor, 350 {;

(0744.597.597/ 0755.075.900
unirii@excesimobilare.ro 

7. Alba Iulia, Moise Nicoara,  mobilat, uti-
lat, 3/4, libera, bloc caramida, particular,

exclus firme 210 {; (0725.088.088 

8. Alba Iulia, particular, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, an 1989, et. 1/10, 310 {;

(0751.199.383 

9. Alba Iulia, Unirii, New Town Residence,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2010
in complex rezidential, mobilata lux, ac,

masina spalat vase/rufe, lcd, centrala pro-
prie de apt. Vecinatati: metrou Dristor, 2

minute pe jos, rond Baba Novac, Decebal,
Dudesti, Muncii. 400 {; (0728.736.846 

10. Alba Iulia, Zepter, Hyperion, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utila-
ta, 4/4, zona Alba Iulia, Zepter, Hyperion,
Valeriu Braniste. Curte de blocuri, liniste,

mijloace de transport. Exclus intermediari,
800 L; (0724.404.395 

11. Aleea Diham, Miramar,  mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere gars. cf. 1, 200 {;

(0769.498.770 

12. Antiaeriana, Bragadiru, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Alexandriei Sosea, Sebast-
ian, 13 Septembrie, poze reale, absolut
totul nou lux, de 10 ori mai frumos si mai
intim ca la hotel, bloc nou cu interfon si

magazin alimentar la parter, 100 lei-3 ore,
150 lei pe zi, 100 L; (0767.445.670/

0720.424.286 

13. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; (0733.025.409 

14. Aron Cotrus - Cartierul Francez, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, Cartierul Francez,

Nordului pe Aron Cotrus, garsoniera, mobi-
lata si utilata, elegant, imobilul este cu
paza 24/24 h, are o terasa de 20 mp,
superba; 600 {; (0722.622.906/

0723.339.996 

15. Baneasa - Academia de Politie, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Ambasada SUA,

INMH, particular inchiriez garsoniera con-
fort 1, etaj P/2, dec.a, 30 mp, mobilata si
utilata, centrala de apartament, bloc ter-

moizolat. Vara nu este necesar aer condi-
tionat (cca. 24 gr.C). Zona verde; 260 {;

(0722.693.113 

16. Baneasa, proprietar, gars. in vila:
renovata, pentru o persoana civilizata,

310 {; (0761.825.557 

17. Banu Manta dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Banu Manta, particular inchiriez gar-

soniera deconadata 40 mp 350 {;
(0722.355.808 daniel_culita@yahoo.com 

18. Banu Manta, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata utilata tv, aer conditionat, bal-
con inchis cu termopan, etajul 1, stradal pe

Banu Manta, 1+1+ comisionul agentiei
imobiliare 300 {; (0758.098.462

daniel.chican@galaxyimob.ro 

19. Banu Manta, sector 1,  36 mp,
utilat, garsoniera, moderna, 300 {;

(0799.996.789 
20. Basarabia, intrarea Titan  31 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera in bloc
nou, 31 mp utili, balcon 4 mp. Complet uti-

lata si mobilata. Langa gura de metrou
Costin Georgian, 300 {; (0765.892.690 

21. Berceni, proprietar inchiriez garson-
iera sector 4, utilata si mobilata, parcare,

garantie: 200 {; (0744.956.606/
0765.550.609 

22. Berceni, sector 4, Aparatorii Patriei
dec., 32 mp, nemobilat, neutilat, garson-
iera noua 2016, dubla, dormitor si living,
nemobilata, neutilata, electricitate, gaze,
faianta, gresie, centrala, parcare langa

bloc, acces la mijloacele de de transport
200 m metrou 800 m, 900 L;

(0734.204.180 inger843@yahoo.com 

23. Berceni, Str. Izvorul Rece,  parter,
garsoniera; (0747.021.053 

24. Brancoveanu, dec., utilat, cf. 1, 1/4,
1+1. 200 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

25. Brancoveanu, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, 1/4, gresie, faianta, parchet,

nou, 200 {; (0730.452.410 

26. Calea Floreasca, Lacul Tei, dec.,
mobilat, utilat, cf. 1, modern, et. 1/4, reabili-

tat, curat, 250 {; (0734.138.550 

27. Calea Mosilor - Obor, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera et 4/8, decom, conf 1, balcon, la 3
minute de metrou Obor. Recent renovata
si mobilata: parchet, termopan, aer condi-
tionat, masina spalat, frigider, aragaz, tele-

vizor, debara; 350 {; (0770.360.131 

28. Camera de Comert - Mircea Voda,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf 1, et. 7/8,
bloc cu paza, modern, aer condi?ionat,

masina spalat, libera, contract Anaf, avans
1+1 garantie, 300 {; (0766.721.416 

29. Campia Libertatii dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera comfort 1 zona

campia liberatatii la 5 minute de mers pana
la parcul Alexandru Ioan Cuza (IOR)

Acces RATB , etaj 1 din 10 , dec. , mobilat,
utilatGarsoniera este intr-o zo 200 {;

(0729.112.013 

30. Cartier 23 August,  inchiriez garson-
iera cf. 1, 600 L; (0720.444.600 

31. Cavafii Vechi, km 0, dec., 30 mp,
mobilat, gars. la subsol in vila 1960, Cen-
tru, curata, interent, 800/ o pers., 1.200/

doua pers., neg., 1.200 L;
(0756.759.365 

32. Central, mobilat, utilat, intrare sepa-
rata, utilitati comune, net tv, conditii

decente, plata lunar, intretinerea inclusa,
exfclus fumatorii, batanii, 700 L;

(0721.806.429 

33. Centru, str. Doamnei nr. 5,  30 mp,
garsoniera, cf. 1, etaj 8/11, 300 {;

(0722.714.416 

34. Centrul Istoric, Smardan, vis a vis
BNR, semidec., 26 mp, et. 3/4, 1900, gre-
sie, faianta, termopan, aragaz, masina de
spalat, centrala proprie, pret/luna, 300 {;

(0721.138.079 

35. Cercul Militar, Kfc, ultracentral dec.,
34 mp, mobilat, utilat, proprietar gars dubla

34 mp renovat mob., utilat nou, etaj 1/8,
intrare vedere stradala Elisabeta Calea
Victoriei, imobil exclusivist fara risc seis-

mic, disc., 360 {; (0770.678.516 

36. Cismigiu, dec., 33 mp, mobilat, utilat,
6/8, vedere Cismigiu, bloc fara urgenta sau

risc seismic, reabilitat termic, 290 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

37. Colentina, capat troilebuz 66, 253,
Sp. Fundeni, inchiriez garsoniera, 600 L;

(0736.238.144 

38. Colentina, Doamna Ghica, Tei, Parc
Plubuita dec., 36 mp, mobilat, utilat, gars.
cf. 1,dec,36mp, mobilata,utilata, bloc mixt
1980, etaj 2/10,pe mijloc,orientare Sud,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,

libera, av. 1+1, 1.000 L;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

39. Colentina, Fundeni Spital, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, parter/4, mobilata

ultramodern, bl. nou constructie 2016, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

metal, balcon, centrala termica proprie, loc
parcare, 300 {; (0724.336.834/

021.642.77.01 

40. Colentina, Gherghitei,  mobilat, utilat,
garsoniera in vila, et. 1, foarte spatioasa,
nefumatori, 1+1, 175 {; (0722.369.876 

41. Colentina, Soseaua Fundeni Pod
dec., 43 mp, mobilat, gars. cf. 1, 1/4, bloc

2015, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, centrala proprie, termen lung,

garantie plus 215 {; (0742.350.553/
0735.343.011 

42. Complex Rezidential Obor Tower
(Parc Obor),  38 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera amenajata, ultramodern, bloc
2013, centrala proprie, liber, 3 minute

metrou; (0735.352.135 

43. Costin Georgian, metrou semidec., 34
mp, mobilat, utilat, gars. conf 1 semidec.,
la 1 minut de metrou, mobilata si utilata

complet, mobila noua. renovata recent g, f,
p, t, um, ac, balcon foarte curata cablu
internet tv contorizata libera, 220 {;

(0724.681.908
pasarepasare70@yahoo.com 

44. COTROCENI, CAROL DAVILA, DR.
LISTER, ARENELE BNR dec., 28 mp,

nemobilat, neutilat, PARTER IN VILA P+1,
IDEAL CABINET AVOCAT, BIROURI PT
LOCUIT SE POATE MOBILA SI UTILA

COMPLET ) DOUA GARSONIERE,
FIECARE CU BAIE, ACCES SEPARAT,
RENOVATE CAPITAL. PRET 250-300
EURO. (0762.612.172/ 0799.933.979 

45. Cotroceni, str. Louis Pasteur semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, in spatele

Complexului Cotroceni, garsoniera dubla,
parter in vila p+2, camera spatioasa,

dressing separat, centrala proprie, aer con-
ditionat, mobilata si utilata complet, 325 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

46. Crangasi, 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera et. 4/8, bloc mixt, contorizata, ter-
mopane, cablu, internet, particular, libera.

800 L; (0720.378.245 

47. Crangasi, 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera metrou, et. 4/8, bloc mixt, mobilata
si utilata, contorizata, termopane, particu-

lar, libera, 800 L; (0738.055.080 

48. Crangasi, dec., nemobilat, neutilat,
parter, inchiriez unei persoane sau familii,

pe termen lung; (0745.901.738 

49. Crangasi, metrou aproape,  mobilat,
utilat, garsoniera libera, contract Anaf
inclus in pretul chiriei, agentie, 180 {;

(0763.283.172 

50. Dacia, Polona,  garsoniera demisol
complet dotata, o persoana, seriozitate;

(0721.088.571 

51. Decebal, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
spre inchiriere garsoniera mobilata si utila-
ta complet, in bloc, et, 3/4, dec., mobila de

calitate, foarte curat, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, bloc mix, stradal, lin-

istit, prima inchiriere 350 {;
(0761.200.831

Smchristian13@yahoo.com 

52. Decebal, Alba Iulia, apropiere Muncii
metrou,  42 mp, mobilat, utilat, vis a vis

Ruby Tuesday, et 3/8, balcon, termopan,
igienizat, mobilat vedere fata, dec., stradal,
modern, grabeste-te, vizionari seara, 1 l+1
l, termen lung, seriozitatea primeaza. 299

{; (0757.520.826/ 0733.137.227 

53. Decebal, Alba Iulia, Unirii, metrou
Piata Muncii dec., 46 mp, mobilat, utilat,
rezidential 2016, amenajata ultramodern,

termopan, canapea extensibila, pat, dress-
ing, lcd, net, electrocasnice noi, aer condi-
tionat, lcd, parcare paza, Alba Iulia,Unirii,
Nerva Traian, Dristor, Decebal, 330 {;
(0768.198.235 www.excesimobiliare.ro 

54. Decebal, Ruby Tuesday, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, foarte luminoasa, renovata,
la prima inchiriere. Zona excelenta, bloc

din 82, liniste, cartier select, 290 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

55. Dorobanti strada Paris,  13 mp,
mobilat, utilat, parter vila 13 mp, linistita,
frigider, baie, intrare, caldura indipendent
apometru. Vedere gradina, pentru 1 stu-

dent, supermarket 24h, 129 {;
(0745.800.084

mariogondoliere@yahoo.com 

56. Dristor - Piata Alba Iulia - InCity Resi-
dence semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

Studio in ansamblul rezidential Incity Resi-
dence, Dristor, Piata Alba Iulia, terasa spa-
tioasa cu suprafata de 7,05 mp. Complet
mobilat si utilat. 560 {; (0756.612.908

andra.mocanu@vibimobiliare.ro 

57. Dristor, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Baba Novac, garsoniera mobilata si utilata
complet modern, amenajata, spatiiasa, lib-
era, merita vazuta, la 10 minute de metrou

Dristor. 230 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

58. Dristor, Baba Novac dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1 dec, 40 mp.

Mobilata si utilata complet. Apropiere
metrou, scoala, piata, Ratb. Bloc stradal.

Etaj 8. Avans 1+1. Se ofera contract
ANAF, 260 {; (0727.395.455 

59. Dristor, Baba Novac  mobilat, utilat,
parter/p+2, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopane, mobila tinereasca,
aragaz, frigider, masina de spalat, centrala

termica, 200 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

60. Dristor, metrou 1 minut, Dristorului,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, mobila cla-

sica, utilata, confort 1, etaj 5/10, balcon
inchis, bloc reabilitat, costuri mici la

intretinere, termen lung, 1+1, libera de la
1.10.2017; 170 {; (0721.741.885/

0765.658.737 trifu.danandrei@yahoo.com
www.blocurinoibucuresti.ro 

61. Dristor, metrou 3 min.,  curata, par-
chet, complet dotata, pat dublu, balcon,

bloc stradal cu paza, sos. Mihai Bravu 384,
240 {; (0735.872.096 

62. Drumul Sarii, 13 Septembrie, dec., 35
mp, mobilat, utilat, gars. et. 6, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, ac, mob./
utilata pe comanda, lux 330 {;

(0725.388.718 

63. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Bd. Ghencea, etajul 6/10,

mobilata si utilata complet, modern, libera,
1+1 garantie 1.000 L; (0765.348.367 

64. Drumul Taberei semidec., 21 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, gars., et. 5,

mobilata si utilata, impecabila, nou,
aragaz, cuptor, frigider, ac, tv, termopan,
usa metalica, 2 lifturi, foarte moderne,

scsra foarte curata, intr foarte mica, zona
multa verdeata 250 {; (0787.763.997 
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65. Drumul Taberei semidec., mobilat, uti-
lat, Favorit, gars. cf. 1,et 2, 31 mp, mobila-

ta si utilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, balcon, usa metalica, zona foarte

frumoasa, 200 {; (0787.763.997 

66. Drumul Taberei  50 mp, mobilat, utilat,
gars., internet, totul inclus in pret, pentru
doua sau una fete, 600 lei de persoana;

(0764.246.822 

67. Drumul Taberei B-dul 1 Mai (Compoz-
itorilor) semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 5

min. metrou Favorit, confort 1, etaj 8/10, an
1975, mobilier modern, contract ANAF,
2+1 avans 180 E sau 1+1 avans 200 E;

(0744.178.215 

68. Drumul Taberei, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Favorit, Medlife, Afi, Dream,

proprietar, termen lung, cf.1, 8/9, semi-
dec.a renovata, utilata, totul nou, izolata
termic, AC, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, lcd, libera, 2+1, 230
{; (0733.762.862/ 0724.807.788

tabacarudan83@yahoo.com 

69. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, Frigo-
com, dec., 37 mp, mobilat, utilat, garson-
iera renovata, moderna, confort 1, dec.,

dotata cu aer conditionat, masina de
spalat, aragaz, frigider, tv, catv + net, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica. Bib-

lioteca noua. Foarte curata, 215 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

70. Drumul Taberei, Favorit semidec., 34
mp, mobilat, utilat, mobila noua, electro-

casnice noi, termopan, parchet usa metali-
ca, dressing, la 1 min. de viitor metrou

Favorit. Fara animale de companie, o sin-
gura persoana! ratb in apropiere.1+1 luna,

agentie 230 {; (0727.239.100 bro-
kerdesucces@gmail.com 

71. Drumul Taberei, Favorit bloc T9,
semidec., mobilat, utilat, particular,

inchiriez garsoniera, stradal, totul nou si
curat, 230 {; (0723.855.517 

72. Drumul Taberei, Favorit,  36 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/10, curata, spatioasa,

contorizata, balcon inchis, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa/m,

a/c, libera, 1+1. Vecinatati: Sibiu, Afi
Palace, Ghencea, Compozitorilor, 13 Sep-

tembrie. OIA 109182; 230 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

73. Drumul Taberei, garsoniera dubla, 46
mp, dec., 46 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Mega Image, Lidl, Kaufland (Valea
Oltului), garsoniera dubla, loc parcare.

Adp. etaj 3/4, dec., mobilier modern, utilat
complet, balcon inchis, termopan, parchet,

liber de la 01. Noiembrie. 250 {;
(0766.668.893 imob24h@gmail.com 

74. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, gars. conf 2,

8/9, 196 {; (0723.257.448 

75. Drumul Taberei, Moghioros, dec., 40
mp, mobilat, vis a vis Auchan, cf. 1, reno-

vata, bl. mixt, reabilitat, 2 min. ratb, 41,
parc, piata, pret/luna 200 {;

(0763.698.327/ 0727.745.806 

76. Drumul Taberei, Timisoara, garson-
iera, semidec., 30 mp, mobilat, utilat, com-
plet mobliata, Drumul Taberei, Moghioros,
Piata Moghioros, garsoniera, semidec.a,
suprafata 30 mp, un balcon inchis, etaj

1/10, imobil 1969. 210 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

77. Eroii Revolutiei, dec., 23 mp, nemobi-
lat, utilat, garsoniera de inchiriat pentru

sediu firma (activitati de birou), situata la 1
minut de metrou Eroii Revolutiei (sos. Viilor

- stradal), parter, statii Ratb, tramvai si
autobuz in fata blocului. 340 {;

(0763.077.530 jenibujoi@yahoo.com 

78. Ferdinand Lirei Iancului dec., 23 mp,
mobilat, utilat, inchiriez gars. cf. 2, P/3,

mobilata clasic, zona linistita, la 5 minute
de metrou, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, 200 {; (0723.460.200/
0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

79. Floreasca dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera renovata, modern, bloc izo-
lat termic, langa parcul Floreasca, 310 {;

(0720.765.514/ 0728.454.046 

80. Fundeni, dec., 37 mp, nemobilat,
neutilat, garsoniera situata in str Ciresului,
et 3 zona linistita loc de parcare, bucataria
se mobileaza si utileaza la cerere, 200 {;

(0736.965.547
maria,mariailinca@yahoo.com 

81. Gara de Nord, dec., mobilat, utilat,
inchiriez camera la curte la Gara de Nord,
camera este mobilata si are intrare direct
din curte. Baia si bucataria sunt la comun.
Pret 650 Lei lei/ luna (totul inclus). Detalii la

tel., 650 L; (0743.771.205 

82. Gara de Nord,  proprietar
inchiriez, mobilata modest, utilata

partial, termen lung; 800 L;
(0727.772.664 

83. Garsoniera Bd Timisoara Drumul
Taberei dec., 38 mp, mobilat, utilat, garson-
iera cf.1,dec.a ,mobilata,utilata,parter, bloc

reabilitat termic,foarte aproape de
mijloacele de transport in comun. Bulevar-

dul Timisoara . Drumul taberei. Nu se
accepta studenti. 1.000 L;

(0726.498.849 

84. Ghencea, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera in zona

Ghencea, confort 1 utilat si mobilat mod-
ern, pret 850 lei (1+1 garantie) 200 {;

(0723.585.973 rvali@ymail.com 

85. Gorjului Militari  40 mp, mobilat, utilat,
la 2 minute de metrou, etaj 8/10, confort 1,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, aer

conditionat, libera 250 {; (0721.285.834
catalina2006b@yahoo.com 

86. Grigorescu, Titan,  mobilat, utilat,
garsoniera cu balcon, etaj 1,

mobilata,bucatarie complet utilata, masina
de spalat. Situata la 2 minute de metrou
Nicolae Grigorescu, langa piata si la cca
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
birouri, sala de asteptare. Parcare gen-

eroasa, merita vazut 60.000 {;
(0723.498.131 

41. Moinesti, Militari, proprietar, S.U. 60
mp, sp. comercial, vand casa parter+1, 7

camere de locuit + 3 camere stradale com-
erciale, dotata cu toate utilitatile,
(0786.360.220/ 0721.217.679 

42. Mosilor, Bucuresti S.U. 181 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial cu vad inten-

siv, situat in zona Obor-Mosilor, cu suprafa-
ta utila de 180 mp, vitrina 9 ml, amenajat,

acces dublu. Disponibil si pt inchiriere,
5000 EUR/luna. Nu se aplica TVA.

650.000 {; (0722.640.069 oana.popes-
cu@crosspoint.com.ro 

43. Obor, Mihai Bravu nr. 12, S.U. 46 mp,
sp. comercial, vreti sa castigati gratis un
magazin recuperand banii in 10-12 ani?

Dobanda bancara este 0,5% an iar randa-
mentul investitiei este de minimum 8% an.

Banca nu da asemenea dobanda.
Cumparati deci cu 127.000 Euro magazin-

ul 46 mp, utilitati, central, stradal, langa
Banca Transilvania, str. Mihai Bravu 12,

Obor, 127.000 {; (0722.317.132 

44. Pantelimon nr.10-12 Langa
Piata Obor S.U. 102 mp, spatiu

birouri, Spatiu de Birouri,Liber,in
suprafata utila de 102 mp,compus
din 4 camere,2 WC,Stradal,situat
la etajul 4 din 9,discutabil 80.000
{; (0735.096.378/ 0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

45. Pantelimon- Soseaua Viilor,
stradal,  hala 500 mp din beton pe

structura metalica, 4.500 mp
teren, 50 m deschidere la sosea,

toate utilitatile, TVA inclus,
160.000 {; (0732.698.434 

46. Piata Gemeni, S.U. 700 mp, sp.
comercial, proprietar vand cladire

P+2, subsol 100 mp; parter 200
mp; et. 1,200 mp; mansarda 100
mp, terasa 100 mp, construita
2007, finisari moderne, vad pt

comert. Cladirea are chiriasi exis-
tenti. Pret neg. 750.000 {;

(0722.514.114 
panideal1994@hotmail.com 

47. Piata Victoriei, stradal S.U. 178 mp,
sp. comercial, superfinisat, supervad, grup

sanitar, an 1990, vitrina 10 m, chirias
brand, chirie 2350 euro/luna. Exclusivitate.

Vizionare oricand. 325.000 {;
(0723.675.365/ 0748.792.201

contact@imobiliareaxa.ro 

48. Popesti Leordeni, S.U. 205 mp, sp.
comercial, vand spatii comerciale, direct

dezvoltator. (0767.734.099 

49. Rahova, Kaufland S.U. 112 mp,
Spatiu comercial nefinisat, intrare clienti si
intrare marfa, instalatii. Se poate vinde si
finisat la 179.000 euro + tva, 165.410 {;
(0731.009.281 bogdan@g3imobiliare.ro 

50. Ratesti, Pitesti S.U. 6000 mp, sp.
industrial, spatiu ingradit, hala renovata

recent de 550 mp, si inca o cladire noua pt
birouri, dusuri, dormitoare. Are legatura cu

autostrada la un km dist , deci acces tir,
80.000 {; (0785.661.555/

0723.909.282 Bajaga2006@yahoo.com 

51. Salaj, Rahova, sector 5, S.U.
178 mp, sp. comercial, cladire
noua s+p+1+m, stradal, cu vad
comercial, la 10 min. de Unirii.

Doua spatii comerciale p si etaj cu
intrari separate+ afacere la cheie

pe profit. Plec din tara. Asigur con-
siliere, negociabil, 1 {;

(0737.172.410 

52. Sarata Monteoru, pensiunea La
Padure, Buzau, S.U. 560 mp, sp.

comercial, comision 0, S+P+2E+M,
2007, 158 mp amprenta, 2000 mp

teren, 68 mp subsol, 8 camere
duble, 2 ap. 2 camere, birouri,

restaurant, tereasa, clienti
fidelizati, investitie foarte eficien-
ta, amplasament deosebit, f mare

grad ocupare. 275.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

53. Snagov, central, soseaua princi-
pala, S.U. 225 mp, sp. comercial,
investitie, spatiu comercial P+1,

construit in 2010, poate fi pastrat
inchiriat, 300 mp construiti, 2 cen-
trale termice, 3 grupuri sanitare, 6

locuri de parcare, vitrina 20 m,
inaltime 3m. 180.000 {;

(0740.180.180
adrian.tomozei@yahoo.com 

54. Soseaua Oltenitei, intrare Popesti-
Leordeni, S.U. 98 mp, sp. comercial, ofer-
im spre vanzare spatiu comercial, stradal
pe Sos.Oltenitei nr. 13 Bis, in ansamblul

Gama Residence, vad comercial, complex-
ul este compus din 500 de apartamente,

disponibil imediat, 137.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

55. Soseaua Stefan cel Mare, S.U. 74
mp, sp. comercial, (vis-a-vis de Parcul Cir-
cului), sector 2. Societate proprietar, vin-
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
(0755.075.908/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro 
2. 1 Decembrie, Petre Ionescu, dec., 40
mp, nemobilat, utilat, an constr. 1974, et. 8,

renovat, aproape metrou, 230 {;
(0766.105.956 

3. 1 Mai, Maresal Averescu, dec.,
mobilat partial, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere pe termen
lung. Decomandat, confort 1,

reabilitat termic, aragaz, masina
spalat, cablu, aer conditionat,

semimobilat, multe spatii depoz-
itare, 350 euro/ luna, 350 {;

(0728.859.115
ioanamaximilian@yahoo.com 

4. 1 Mai, Primarie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., et. 3, mod-
ern, zugravit, balcon, linist, taxe

plus 459 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

5. 13 Septembrie Marriott semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, mobi-

lat si utilat modern, masina de
spalat, tv, aer conditionat, frigider,

aragaz, boxa centrala proprie.
Vecinatati: Panduri, Palatul Parla-

mentului, Sebastian, Prosper.
Unirii, Izvor. ID-1946 499 {;

(0756.372.907 
office@imobiliare-b24.ro 
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90. Bucur Obor metrou, Avrig, semidec.,
50 mp, mobilat partial, utilat partial, 2
camere cf. 1, liber, etaj 9/10, zugravit,

foarte curat, plata lunar si o luna garantie,
300 {; (0722.912.924/ 0764.641.758

cordialimobiliare@yahoo.com 

91. Bucur Obor, semidec., mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 2 camere
Bucur Obor, confort 1, semidec., etaj 6

din10, renovat, utilat, mobilat, termopan,
gresie, faianta, parchet. Fara agentii (nu

acord comision), 400 {; (0753.816.592 

92. Bucur Obor, langa Kaufland,  inchiriez
2 ap. in vila, un apartament: 1.000 L;

(0721.623.737 

93. Bucuresti Mall semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2

cam, 2 balcoane, 3/4, 200 {;
praibal112@gmail.com 

94. Bucurestii Noi, metrou Jiului 3
minute,  60 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
4/10, renovat total, mobila noua, aragaz,

frigider, masina spalat, termopan, parchet,
usa metalica, gresie, faianta, totul nou,

bloc izolat termic, liniste, apometre, reparti-
toare, 300 {; (0722.785.494 

95. Buftea, Studio,  ap. 2 cam., renovat
complet, imbunatatiri, centrala termica in

garantie, termen lung, 200 {;
(0766.794.712 

96. Bulevardul Brancoveanu
dec., - metrou (vis a vis

Oraselul Copiilor), particu-
lar ofer ap. 2 camere,

bucatarie utilata si mobila-
ta, baia utilata complet,

restul ap. nemob., aer con-
ditionat, balcon cu ter-

mopan, neg., 290 {;
(0721.276.157 

97. Bulevardul Decebal,  44 mp, mobilat,
utilat, vis-a-vis de Ruby Tuesday, et. 3,
curat, liber, 300 {; (0722.652.794 

98. Bulevardul Unirii, Berloni, F64, bloc
2008, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit, in zona Bulevardul

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Bulevardul Unirii, F64 - Berloni, strada Wil-

helm Filderman, bloc 2008 700 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

99. Burebista, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere in regim hotelier rond Alba

Iulia 50 {; (0721.421.710
Tagu69tagu@yahoo.com 

100. Calea Calarasilor - Traian - Hotel Rin
Central dec., 60 mp, mobilat, utilat, Cen-
tral, 4/5, bloc 1996, luminos, curat, dec.,
mobilat, echipat, bucatarie echipata, bal-
con inchis, renovat, liber, exclusiv locuit,

disponibil imediat, boxa, loc parcare. 490
{; (0743.174.433 

101. Calea Calarasilor, Matei Basarab nr.
100, dec., 64 mp, mobilat, utilat, particular
2 cam., bloc 1995, reabilitat termoener-

getic, confort, etaj 7/7, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, usa metal,
mobilat complet, bucatarie utilata, masina
spalat. Avans o luna + garantie 370 {;
(0744.499.555 nutibratu@yahoo.com 

102. Calea Ferentari nr. 72,  mobilat, uti-
lat, blocurile rosii, ap. 2 camere, etajul 3;

(0733.591.049 

103. Calea Floreasca, nr. 69,  inchiriez ap.
2 camere, dotat complet ca salon de coa-

fura; (0785.335.111/ 0764.008.542 

104. Calea Giulesti 331, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.
complet mobilat si utilat constructie 2017
nou pretabil pentru 2 studente/studenti,

370 {; (0721.275.966 marin@granvia.ro 

105. Calea Mosilor semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere, 57 mp,
semidec, etaj 5/8, reabilitat termic, balcon

mare, aer conditionat, utilat si mobilat com-
plet. Se ofera contract inregistrat ANAF pe
intreaga suma, 330 {; (0725.668.883

andrei.uta@hotmail.com 

106. Calea Mosilor, intersectia cu Mihai
Eminescu, dec., 55 mp, mobilat partial, uti-

lat, etaj 3 din 8 , renovat recent. Exclus
agentii. Chirie 1+1 usor negociabil. 400 {;

(0733.833.117
serbanescu_radu@yahoo.com 

107. Calea Vacaresti dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, etaj 2/8,
modern, renovat, usa metalica, 380 {;

(0747.386.082 

108. Calea Victoriei, palatul Stirbei, semi-
dec., 48 mp, mobilat partial, utilat, ultracen-
tral, calea Victoriei, palatul Stirbei (gradina

Eden) va propun spre inchiriere aparta-
ment 2 camere, parter inalt, pretabil pentru
locuit sau birou. Se poate mobila. Nemobi-
lat 400 eur neg. 400 {; (0742.371.517

Anakoletsis@gmail.com 

109. Calea Vitan, semidec., mobilat, 8/10,
gresie, mai multe detalii la telefon, nego-

ciabil, 350 {; (0766.019.977 

110. Campia Liberatii, Muncii dec., 59
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap.
2 camere in bloc reabilitat, 3/9, confort 1,

dec., dormitor lemn masiv, aer conditionat,
masina de spalat noua. Metrou Muncii 7

min, parc IOR 5 min. Chirie 400 +garantie
600 euro 370 {; (0724.907.553

daniela.ionel@gmail.com 

111. Campia Libertatii, Baba Novac,
mobilat, utilat, Parc IOR, mobilat si utilat
complet, etaj 5/10, contract Anaf, loc de

parcare, renovat recent, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat. Vec: metrou Titan, Dristor, Camil
Ressu. OIA 110331. 300 {;

(0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

112. Campia Libertatii, zona,  utilat, parc
IOR, et. 3/5, complet modern, ct, Ac, 2 bai,

bloc nou, paza la intrare, 500 {;
(0722.270.233 

113. Cantemir, dec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, parter/8, bloc reabilitat, pretabil
birou, cabinet; 350 {; (0722.743.210 

114. Chibrit, Grivita,  mobilat, pro-
prietar inchiriez, et. 3, mobilat, uti-
lat partial, metrou, termen lung, 2

lifturi, 1.100 L; (0727.772.664 

115. Cismigiu parc, Kogalniceanu, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, stradal, et.1, renovat
complet, mobilat si utilat, 60mp utili + pod
50mp pentru depozitare, gresie, faianta,
parchet, centrala proprie, curte, vecini

foarte linistiti, acces privat, liber, plata 1+1,
400 {; (0726.276.110/ 0722.272.181 

116. Colentina dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera situata in str Cremenita, et

1, bloc curat, libera, 200 {;
(0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

117. Colentina,  doua camere, baie,
bucatarie, hol, cu contract nu mai
mult de 3 persoane, ambii parinti

sa fie salariati, 600 L;
(0733.084.028 

118. Colentina, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, etaj 8/10, bloc reabilitat, la

intersectia Colentina-D. Ghica (parc
Plumbuita). Apartamentul este renovat,

mobilat si utilat recent. Numai cu contract
de locatiune. Reducere cadre MAI/MApN

350 {; (0733.415.908 

119. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
mobilat, utilat, 1 minut statie troleibuz 66,

parter/8, mobila noua, dispune de renovari
noi: gresie, faianta, parchet, termopane,

aragaz, frigider, masina de spalat, aer con-
ditionat, 300 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

120. Colentina, Doamna Ghica, Fundeni
Parc, semidec., 55 mp, mobilat, utilat par-

tial, 6/10, mobilat- utilat complet, gresie
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, renovat recent, liber, con-

tract Anaf, 300 {; (0724.336.834 

4

Apartamente 
2 camere

60. Basarabia Noor Residence Diham,
comision 0, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Noor Residence Diham, ap spatios 65 mp,
et 4, lift, mobilat, utilat complet, 2 TV Lcd
Samsung, aer conditionat Daikin. Loc de

parcare. Aproape de parcul IOR si de
metrou. Cautam un chirias serios. 495 {;

(0751.959.595 info@195.ro 

61. Basarabia, dec., 55 mp, nemobilat,
utilat partial, National Arena, dec., et 5/8,

nemobilat, aragaz, frigider, aer conditionat,
spatios, liber, renovat, 1+1. Vecinatati:
Nicolae Grigorescu, Campia Libertatii,

Titan, Baba Novac, Diham. OIA 104145.
300 {; (0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro 

62. Basarabia, metrou Costin Georgian
mobilat, 2/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ac, centrala proprie,

reabilitat termic, stradal 280 {;
(0726.205.997 

63. Basarabia, Stadionul National semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Strada Bucov-

ina, in bloc de 4 nivele, zona placuta,
verde, linistita, ideal plasat intre intre doua
parcuri, si în vecinatatea mai multor institu-

tii de invatamant, acces metrou Piata
Muncii 1.300 L; (0752.980.072 

64. Berceni - Luica,  38 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere, amenajat - curat (ter-

mopane, usi noi, gresie faianta), mobilat si
utilat complet (masina spalat, frigider,
aragaz), disponibil imediat. 1.000 L;

(0784.100.014 

65. Berceni - Piata Sudului,  3/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-

ca, apropiere metrou, ideal birou, firma,
locuit, 250 {; (0727.483.230 

66. Berceni, 50 mp, mobilat, utilat, 2
camere Aparatorii Patriei, metrou 4 minute
de mers pe jos, totul nou, reabilitat, mobilat
si utilat complet, balcon, loc parcare, cen-
trala termica, ac, vizionari oricand 300 {;

(0765.591.009 

67. Berceni, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
2 camere prima inchiriere, totul nou, dec.,
bloc nou, mobilat si utilat modern, nou, loc

parcare, apropiere metrou Aparatorii
Patriei, etajul 4/6, centrala, balcon, contract

Anaf inclus. 330 {; (0765.591.009 

68. Berceni, 58 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam. semidec., la etajul 1/10, supraf. 58

m2, mobilat modern, utilat complet, finisaje
noi, recent renovat si amenajat, balcon
mare, f. curat si spatios, liber 280 {;

(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

69. Berceni, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, inchiriez 2 camere Berceni, Emil

Racovita, etaj 8/9, semidec., suprafata 52
mp, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 aparate aer conditionat, usa met-
alica, mobilat modern, utilat 300 {;
(0740.522.205/ 0765.709.966

trat_cons@yahoo.com 

70. Berceni, semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Sudului Secuilor, 2 camere, mobilat

utilat, 2 tv masina de spalat, frigider,
aragaz, apropiere metrou 280 {;

(0773.910.549 

71. Berceni, Aleea Ucea, semidec., 44
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam.,

masina de spalat, complet mobilat, proas-
pat zugrav exclus cu animale de com-

panie, la 10 minute de statiile de metrou
Brancoveanu sau Aparatorii Patriei, liber,

260 {; (0760.542.751 

72. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 45
mp, mobilat, utilat, Berceni, Ap Patriei, par-

ticular, inchiriez 2cam Sos Oltenitei,
stradal, parter, bl mixt, utilat, mobilat, totul
nou, lux, g, f, p, 370 euro, primul chirias, 1
chirie +1 garantie, loc parcare inclus; 370

{; (0722.568.179
adriana.fedorca@gmail.com 

73. Berceni, Luica,  mobilat, utilat, cf. 2,
P/10, curat, 1.000 L; (0745.655.198/

0740.060.625 

74. Berceni, Obregia semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere semidec. etaj 1 300 {;
(0765.783.765 ramona1@ymail.com 

75. Berceni, Obregia, dec., mobilat, utilat,
etaj 10/10, terasa buna, vedere mixta,

mobilat clasic, renovat recent, usa metali-
ca, gresie, faianta, termopan, parchet, bal-
con inchis, apropiere metrou. Negociabil,

250 {; (0745.156.644 

76. Berceni, Piata Resita,  mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere, P/10, gresie,

faianta, termopan, 1.000 L;
(0723.572.760 

77. Berceni, Piata Resita, Luica semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
et 3/4, termopan, parchet, usa metalica,
mobila clasica, aragaz frigider masina

spalat, foarte aproape de piata, scoala si
gradinita, acces rapid la mijloace de trans-

port, liber, 200 {; (0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

78. Berceni, sector 4,  mobilat, utilat, ofer
apartament cu 2 camere, gresie, faianta,

termopan, parchet, 240 {;
(0723.572.760 

79. Berceni, Secuilor,  40 mp, mobilat,
utilat, an 1975, et. 4, particular, renovat,

lux, 2 lifturi, 300 {; (0764.918.514 

80. Berceni, Uioara, dec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez ap. doua

camere total utilat, confort 1, et. 1/7, bloc
nou 2016, loc parcare inclus, supermarket
la parterul blocului, statia de troleu si piata
alaturi, 400 {; (0749.164.070 g.dana-

parssvhiv@gmail.com 

81. Berzei strada, dec., 60 mp, nemobilat,
utilat, 2 camere nemobilat, in casa la curte,

centrala termica, aer conditionat, 2
camere, baie, bucatarie utilata, jaluzele

aluminiu, alarma GSM, 2 locuri de parcare
in curte, 550 {; (072161616161 vlad-

valentin@live.com 

82. Berzei, Stirbei Voda,  70 mp, mobilat,
utilat, apartament de doua camere, baie,

bucatarie complet utilat si mobilat de
inchiriat pe termen lung si scurt in regim
hotelier. Curatenie la doua saptamani.

Detalii la telefon. 700 {; (0734.122.367 

83. Billa, sector 3,  zona rezidentiala, vila,
ap. 2 camere, aprox. 100 mp utili, mobilat
lux, contorizari separate, parcare curte,

400 {; (0743.016.626 

84. bloc 2013,Blv Ferdinand,Str Zidurilor,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchirez aparta-

ment 2 camere,bloc 2013,Blv
Ferdinand,Str Zidurilor,6 min mers pe jos
metrou Iancului,dec.,suprafata aprox 60

m2,etaj 4/7,complet mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 500 {;

(0764.529.841 

85. Brancoveanu semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., imobil nou,

prima inchiriere, nou,LCD, electrocasnice,
centrala, dressing, loc parcare, vecinatati

Carrefour Grand Arena, acces mijl. de
transp., 350 {; (0737.496.292 

86. Brancoveanu, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 camere confort 1, dec., apropiere

metrou Brancoveanu/Parc Tineretului,
complet mobilat si utilat modern, renovat
recent, etajul 2/4, liber, foarte curat, con-

tract ANAF inclus , 1+1, 300 {;
(0765.591.009 

87. Brancoveanu, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, sos Oltenitei, Academia de
Politie, 4 min. metrou Brancoveanu, zona
verde, ap 2 cam., etaj intermediar, mobilat

utilat complet, mobilier nou, canapea
extensibila, balcon, costuri intretinere mici

urgent 350 {; (0787.859.952 

88. Brancoveanu, Luica,  50 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, finisaje de cali-

tate, mobilat si utilat modern,aer condition-
at, masina de spalat,Vecinatati: Piata
Sudului, Eroii Revolutiei, Sun Plaza,
Aparatori Patriei. OIA 97752. 220 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

89. Brancoveanu, Secuilor,  mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez ap. 2 cam., cu toate

conditiile, 330 {; (0765.480.146 

6. 13 Septembrie, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Marriott de inchiriat apartament 2

camere dec. mobilat nou, situat la etajul 5,
suprafata 60 mp utili, dispune de finisaje
premium si este complet mobilat si utilat

modern. Totul nou 580 {; (0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gmail.com 

7. 13 Septembrie, Marriott, dec., mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, mobilat
modern, renovat, 2/8, disponibil imediat.
449 {; (0723.460.276 elenastefanes-

cu68@yahoo.com 

8. 13 Septembrie, Marriott, lux, dec., 70
mp, mobilat, utilat, central, mobilat si utilat

lux, etaj 2, dec.,vis a vis Marriot, 5 min
Unirii, zona deosebita 485 {;

(0738.179.123 

9. 13 Septembrie, Prosper,  mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez apt., confort 1, dec.,
etaj 2, mobilat, utilat, termopane, parchet,

luna garantie, exclus agentii. 250 {;
(0726.649.627 

10. 13 Septembrie, Rahova, dec., 57
mp, mobilat, utilat, imediat statie autobuze,
et. 1/10, cf. 1, accepta cuplu, fete, baieti,
sunati acum, 1.100 L; (0762.675.903 

11. 13 Septembrie, strada Dorneasca,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, particular,

inchiriez ap. 2 cam., et. 3/9, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, termopan, 350 {;

(0745.182.127 

12. 19th Regie Grozavesti 2 Camere
Decomandat dec., mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere spatios in vecinatatea
Podului Basarab ! CENTRAL !Apartamen-
tul este dotat cu 2 aparate aer conditionat,

bucatarie utilata cu masina spalat rufe,
frigider, centrala proprie, hota, 600 {;

(0726.498.849 

13. 2 Camere Lux Militari Residence+
Parcare dec., 65 mp, mobilat, utilat, aparta-
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
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Proprietarm
garsoniera de inchiriat, 3 min de metrou,

moderna si complet echipata, suprafata 40
mp, bloc solid 1997 bld Mircea Voda. Par-
chet bambus, dressing, bucaratie moderna

cu plita, aer conditionat, 370 {;
(0722.814.204 

167. Tineretului dec., 37 mp, mobilat,
utilat, metrou, mobilata si utilata modern,
renovata recent, aer conditionat, masina
de spalat, frigider, cuptor, tv. Vec: Unirii,
Cantemir, Timpuri Noi, Marasesti, Parc
Carol, Mihai Bravu OIA 110559 280 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

168. Tineretului dec., 57 mp, mobilat,
utilat, Salut. Caut un coleg sau o colega de
apartament,inchiriez sufrageria. Ap. este
dec.,mobilat si utilat. Ap. se afla in Carol

City Parc (finalizat 2017) la 5 min. de
metrou Tineretului. 220 {;

(0727.116.085 mihai0312@yahoo.com 

169. Tineretului City - Vacaresti dec., 45
mp, mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat
in ansamblul rezidential Tineretului City -
Vacaresti, confort lux, dec.a, etaj 1/10,

suprafata construita 45 mp (35 mp utili +
terasa in folosinta exclusiva 10 mp). 330
{; (0786.561.144 mihaela.zodie@vibi-

mobiliare.ro 

170. Titan dec., mobilat, utilat, garsoniera
bloc nou zona Titan, Codrii Neamtului et 1

utilat si mobilat modern paza (langa
metrou Titan) 40 de mp utili, centrala, aer
conditionat, nr. de tel 1 luna plus 1 luna

garantie 260 {; (0764.227.333
ane_marimanole@yahoo.com 

171. Titan - metrou, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, 2 balcoane, ac, bloc izolat, loc par-
care, super pozitie, piata, Carrefour, parc,

libera, super, 240 {; (0722.414.299 

172. Titan metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera semidecomada-
ta. 32 mp, et 5/10, bloc din 1978. Aproape

de metrou si parc. Libera. 250 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

173. Titan metrou, policilinica, semidec.,
38 mp, mobilat, utilat, etaj 1, bloc reabilitat,

loc parcare subteran, curata, spatioasa,
mobilata, utilata complet, libera, 1+1. Veci-

natati: Baba Novac, Dristor, Basarabia,
Parc IOR, Nicolae Grigorescu. OIA 91724
350 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

174. Titan, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, barajul Bicaz, 10/10, cf. 1, sdec., mobi-
lata modest, utilata, bloc reabilitat, libera,
sunati acum, accepta cuplu, fete, baieti,

muncitori in constructii, orice varianta. 190
{; (0762.675.903 

175. Titan, Auchan,  22 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez camera in vila, tip garsoniera,
contorizata, baie si bucatarie proprie. chel-

tuieli intretinetre plus 650 L;
(0724.336.741/ 0768.044.956 

176. Titan, Liviu Rebreanu, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Titan, Liviu Rebreanu, gar-

soniera, confort 1, dec.a, parter/10, mobila-
ta si utilata. Chirie 1+1, 1.000 L;

(0722.459.956/ 0747.111.633 iacob-
sorin02@yahoo.com 

177. Titan, metrou, Policlinica, dec., 36
mp, mobilat, utilat, 8/10, bloc mixt, stradal,

reabilitat, vedere spate, liniste, gresie,
faianta, parchet, termopan, langa Parcul
Titanii si IOR, 220 {; (0723.399.229 

178. Titan, parc 7 min. metrou, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, str. Costantin Bran-
cusi, bloc reabilitat, 6/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa met, mobilata,

aragaz, frigider, masina de spalat, renova-
ta recent, 1l+1l, vizionari urgent, libera
01.11.2017 230 {; (0721.263.460/

0765.429.926 

179. Titan, Parc Ior, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez gars

mobilata si utilata complet: aragz, frigider,
aer conditionat, masina spalat, bloc f curat,
libera, foarte curata, internet si cablu tv, et.

5/10, 3 min de metrou Titan, 250 {;
(0751.833.897 

180. Titan, Postavarului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara intermediar, agentie,

fara avans, parter, 1.000 L;
(0763.510.022 

181. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, etaj 3/7, dec.a, 42 mp,
mobilata si utilata modern, renovata nou,

gresie, faianta, parchet, termopan, lux, aer
conditionat, apropiere Decebal, Muncii,

Alba Iulia, 300 {; (0728.114.498 

35. Aviatiei, Cofetaria Maria Promenada,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament Aviatiei, Herastrau, Caramfil,
Cofetaria Maria, Promenada, 2 camere,

etajul 1 din 4, imobil reabilitat termic.
Apartamentul a fost renovat recent, nou,
mobilat complet. 475 {; (0732.009.390

georgiana@casatransimob.ro 

36. Aviatiei, Floreasca, bloc 2010, totul
nou, semidec., 77 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Barbu Vacarescu.
Inchiriere apartament 2 camere Barbu

Vacarescu -Floreasca, UpGround Resi-
dence, strada Fabrica de Glucoza, bloc

2010. 750 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

37. Aviatiei-Baneasa dec., 190 mp,
nemobilat, neutilat, Aviatiei-Baneasa

INCHIRIEM APARTAMENT IN Aviatiei-
Baneasa suprafata ap 90 mp-sc si terasa
de 100 mp, etajul parter, acest apartament
se preteaza si pentru birou sau locuit,PRO-

PRIETAR. 850 {; (0728.445.522
anca.ciobanu@areea.ro 

38. Baba Novac semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Rucar, str Reconstructiei, 3 min
IOR, 7 min metrou Dristor, foarte curat,bl

anvelopat, 3 min Parklake 1.000 L;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

39. Baba Novac, semidec., 46 mp, mobi-
lat, utilat, 5/8, aer conditionat, balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, metrou,

RATB, renovat, 350 {; (0726.786.309/
0763.042.831 

40. Baba Novac, Campia Libertatii, lux  57
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere
2 camere cf 1 dec., liber, mobilat modern
mdf, utilat, renovat recent, gresie, faianta,
termopan, usi interior noi, usa metalica. 5

minute Parc Ior si Parc Lake 430 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

41. Baba Novac, parc IOR semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, bloc nou, vedere si spre parc IOR,
complet mobilat si utilat, apartament liber,

paza 24/7, 500 {; (0745.750.333 

42. Baba Novac, parc IOR,  62 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, prima inchiriere, etaj

5/12, mobilat si utilat complet, toate
imbunatatirile, centrala, loc parcare, con-
tract Anaf. Vecinatati: Dristor, Campia Lib-
ertatii, Nicolae Grigorescu. OIA 110040.
500 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

43. Balta Alba, dec., 72 mp,
ap. 2 cam., bloc nou, 1/7,

liber, (0733.814.616 
44. Baneasa, dec., 80 mp, mobilat par-

tial, neutilat, Green Lake, sit. in nordul
Bucurestiului, cu acces direct din Ionescu
Sisesti, complex nou, contorizare individu-

ala, paza, terasa 15 m, 2 bai. Comision
0%,etaj 1; 385 {; (0730.109.005

andreea.mitru@benevo.ro 

45. Baneasa, Gheorghe Ionescu, Sisesti
265, dec., 72 mp, mobilat, utilat, Ionescu
de la Brad, staria Ratb Piscul Radului, 2

Cocosi, Nord, etaj 1, suprafata utila 60 mp,
constructie 2009, mobilat nou, spatii de

depozitare, loc parcare, curte mare ame-
najata. Liber, 425 {; (0727.400.855

diana@goodestate.ro www.goodestate.ro 

46. Baneasa, Greenfield, cartier Onix
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, Baneasa, Green-
field, cartier Onix, dec., suprafata aprox 65
mp, parter/3, complet mobilat si utilat, g, f,

p, t, um 450 {; (0764.529.841 

47. Baneasa, Jandarmeriei, Sisesti,
64mp, terasa 20mp semidec., 64 mp,

mobilat, utilat, bloc 2010, penthouse, mobi-
lat si utilat. Nivel 1: living, dressing, chicine-

ta utilata (plita electrica - fara aragaz),
terasa 20 mp. Mansarda: dormitor. Pret cu

toate utilitatile incluse. Liber 380 {;
(0762.282.472 7imobiliare@gmail.com 

48. Baneasa, Pipera, Iancu Nicolae, bloc
2010, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Baneasa - Pipera.
Inchiriere apartament 2 camere Pipera,

Iancu Nicolae, Aleea Privighetorilor, Parcul
Privighetorilor, bloc 2010, 550 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

49. Baneasa, Sisesti, dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, cu vedere la lac, etaj 4, centrala
proprie, utilat si mobilat lux. Arata exact ca

in poze. Direct proprietar, 550 {;
(0751.792.099/ 0756.336.528  

50. Baneasa, Sisesti, Nord Residence,
bloc 2015, dec., 72 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
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

188. Universitate, dec., 26 mp, mobilat,
utilat, BNR, garsoniera, dec.a, etaj 2, reno-

vata, mobilata, utilata complet frigider,
aragaz, masina spalat, AC, TV, acces facil
Unirii, Romana, Victoriei, Cismigiu, Izvor,

proprietar serios. 250 {; (0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

189. Universitate, BNR, Centrul
Istoric,Metrou dec., 36 mp, mobilat, utilat,

Bloc solid fara probleme, scara curata,
mobilata complet, 1+1. Vecinatati: Victoriei,

Universitate, Unirii, Sala Palatului,
Dorobanti, Romana, Dacia, 250 {;

(0733.859.699 office@PremiumInvest-
Consulting.ro 

190. Uverturii, Garsoniera, bloc nou, 5
min metrou semidec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, Militari Uverturii, Garsoniera open
space, imobil 2017, luminoasa, mobilata
utilata modern si nou , centrala termica,
instalatii electrice si sanitare noi, 5 min

metrou si piata Gorjului, costuri mici 320
{; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

191. Vitan dec., 42 mp, mobilat, utilat,
mall, confort 1, 42 metri patrati, open-

space, etaj 5/8, mobilata/utilata
complet/nou, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, usa metalica, zona linistita,

vedere la mall Vitan, 320 {;
(0722.368.727 

192. Vitan - Auchan, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, gars., 1981, 7/10, ideal per-

soana (cuplu), 1.000 Lei (220 Euro);
(0753.199.924 

193. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, dec.a, parter cu balcon,

complet mobilata si utilata, toate
imbunatatirile, avans garantie 1+1. Veci-
natati: Mall Vitan, Mihai bravu, Kaufland,
Dristor, Unirii. 300 {; (0775.368.561

agentie7@mauwis.ro 

194. Vitan Mall, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, 240 {; (0725.447.590/

0774.656.944 

195. Vitan mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata modern, utilata complet, reno-
vata recent, termopan, aer conditionat, use

metalica, aproape de metrou, vecinatati:
Unirii, Nerva Traian, Dristor. 280 {;

(0731.726.039 

196. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu, ren-
ovata dec., 44 mp, mobilat, utilat, renovata
1/8, pat matrimonial, canapea extensibila,
finisaje noi termopan, gresie, faianta, par-

chet, totul nou, dressing, birou, masina
spalat, aragaz, hota, combina frigorifica,
cablu tv, net. 270 {; (0766.087.296 

197. Vitan, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in zona mall Vitan,

parter, foarte spatioasa. 270 {;
(0758.874.138 alert_imob@yahoo.com 

198. VITAN, Mall, 2 min. de Mall Vitan
acces Dristor, Nerva Traian, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, gars. et. 4/4, st. 42 mp cu
balcon, foarte curata, renovata, mobilata

modern si utilata complet (aragaz, frigider,
masina de spalat, ac) persoane salariate,

nu student, 250 {; (0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

199. VITAN, Mall, Nerva Traian, Unirii,
Mihai Bravu metrou, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, bloc mixt, pat matrimonial, et. 4, ren-
ovata, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, modern, electrocasnice noi, aragaz,
masina spalat, balcon inchis, tv, cablutv,
net, apropiere Nerva Traian, metrou Tim-
puri Noi, neg., 250 {; (0744.516.515/
021.322.31.31 unirii@excesimobiliare.ro

wwww.excesimobiliare.ro 

200. Vitan, Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera dubla, renovat, moderna,

bloc curat si linistit, parter. Foarte aproape
de Vitan Mall, 340 {; (0720.765.514/

0728.454.046 

201. Vitan, Mall,  mobilat, particular, ofer
la familie gars. cf. 1, masina spalat, frigider,
aragaz, loc parcare, nefumatori. Fara inter-

mediari, 320 {; (0726.536.865 

202. Vitan-Mall, Timpuri Noi, dec., 43
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez gar-
soniera, et. 2/4, bloc 1986, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer cond., centrala ter-

mica proprie, complet mobilata, balcon
inchis, 350 E neg., plata 1+1, disponibila

imediat, 350 {; (0722.736.326 

203. Vitan-Mall, Vlaicu Voda, dec., 44
mp, mobilat, utilat, particular, gars., cf. 1,

etaj 4/4, moderna, pat matrimonial, renova-
ta, usa metalica, aer conditionat, gresie,

faianta, termopan, usor negociabil, 260 {;
(0722.409.676 

121. Militari, Veteranilor, Gorjului dec., 40
mp, mobilat, utilat, Militari, metrou Gorjului/
Veteranilor, garsoniera confort 1, dec.a, lib-
era, parter/8, grsie, faianta, parchet, cura-

ta, contract anaf, piata, metrou si Ratb,
plata 1+1, 1.100 L; (0761.714.736/

0799.557.197
imbiliara_militari@yahoo.com 

122. Mircea Voda, intersectie Panait
Cerna, dec., 40 mp, mobilat partial, utilat
partial, Camera de Comert, parter, partial

mobilata si utilata, libera, termen lung 280
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

123. Mosilor, particular, dec., 46 mp, uti-
lat, bloc mixt, renovata, mobilata modern,

7/10, 310 {; (0799.220.806/
021.610.54.38 

124. Muncii, Mihai Bravu dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera situata in zona

metrou Muncii, bloc mixt, etaj 2/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, acces rapid RATB si
metrou, 1+1 garantie; 1.200 L;

(021.341.08.35/ 0743.060.800 con-
tact@stevimobiliare.ro www.stevimobil-

iare.ro 

125. Muncii, Vatra luminoasa,  4/10,
stradal, reabilitat, imbunatatita recent,

mobilata si utilata modern, termen lung,
pret/ luna disc., 350 {; (0723.331.471 

126. Muncii-Metrou, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 6/8, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, curata, libera, 2 lif-
turi, bl. reabilitat termic, contract ANAF,

1+1, 230 {; (0787.882.999 

127. Nerva Traian, Casa de Pensii, Calea
Vitan, dec., 42 mp, mobilat, utilat, garson-
iera spatioasa, dec.a, O. Goga, Casa de

Pensii, proaspat renovata, utilata, mobilata
modern, etaj 6/8, retras, balcon, vedere
panoramica, fara animale de companie,

disponibil 1 octombrie; 300 {;
(0744.916.470/ 0740.198.388 cos-

minp79@yahoo.com 

128. Nicolae Caramfil-Aviatiei dec., 50
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere

o grasoniera dec.a , utilata si mobilata ,
aflata la etajul 1 al unui imobil cu 4 etaje de

pe strada Nicoale Caramfil.Vedere
stradala. 580 {; (0775.353.972 tecno-

casa1409@gmail.com 

129. OBOR semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Colentina stradal,vav parcul

Plumbuita,7/11,bloc reabilitat termic
mixt,renovata recent integral,gfp,um,ter-
mopan,mobilata modern,utilata,contract
ANAF, 6+1L 250 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

130. Obor, Aleea Avrig,  35 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/10, mobilata si utilata complet,

nou, renovata spatioasa, libera 260 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

131. Obor, Avrig, semidec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, 3 min de metrou, bloc nou,

bucatarie open space, complet mobilata si
utilata lux, centrala proprie, etajul 13/15,

avans, garantie 1+1, Zone invecinate: Ian-
cului, Stefan cel Mare 320 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

132. Obor-Colentina Stradal dec., 37
mp, nemobilat, utilat, langa Kaufland, Mall,
metrou 7min. intrare vedere stradala p/10

bloc mixt reabilitat termic 37mp,dec, a
functionat ca birou, ideal pentru un birou

de firma,cabinet medical,sau pt. locuit,con-
tract ANAF 250 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

133. Paci -Strada Vistiernicul Stavrinos,
Militari dec., mobilat, utilat, etaj 5, garson-

iera cf. 1 mobilata modern, complet utiliata,
aer conditionat, 3 minute pe jos (real) pana
la statia de metrou Pacii + statie RATB la 2

minute (reale) 250 {; (0740.148.835
ionutcont29@gmail.com 

134. Pajura, sector 1, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, zona Piata Pajura, o luna avans

+ 250 {; (0727.757.884 

135. Pantelimon, Armenesc, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, gars., cf. 1, utilata
modern, renovata, cu imbunatatiri, 6/10,

libera, merita vazuta, 220 {;
(0722.912.924/ 0764.641.758 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

136. Pantelimon, langa spitalul Sf. Pan-
telimon dec., 24 mp, mobilat, utilat, particu-

lar, inchiriez garsoniera, contorizata
incalzire electrica, renovata et 1 din 8
langa spitalul Sf. Pantelimon, 180 {;

(0722.748.000 remusbirtasu@gmail.com 

137. Pantelimon, Mega Mall, dec., 46
mp, mobilat, utilat, la 2 statii de metrou Ian-

cului, cf. 1, toate imbunatatirile, curata,
190 {; (0728.879.798/ 0721.221.940 

138. Parc LiaManoliu, Muncii, Parc IOR,
31 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
garsoniera zona linistita, curata intre par-

curi aproape de metrou Muncii, bloc reabil-
itat termic. Garsoniera este mobilata si uti-
lata complet. Etaj 5,Pret negociabil. Exclus

agentii. 290 {; (0786.191.890/
0765.222.581

vaniliesiciocolata@yahoo.com 

139. Piata Alba Iulia, Decebal, Unirii dec.,
44 mp, mobilat, utilat, open space de lux,
amenajata cu finisaje de calitate, mobilier
pe comanda, 2 dressing-uri, utilata com-

plet: plita, hota, frigider si masina de spalat
incorporate in mobila de bucatarie, lcd, aer

conditionat, alarma, contract AF 350 {;
(0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

140. Piata Muncii, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 6/8, an 1993, modern, bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopan,
300 {; (0726.786.309/ 0763.042.831 

141. Piata Presei Libere, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Monte Carlo Palace,
garsoniera complet mobilata si utilata, et
1/13, posibilitate servicii hoteliere si par-
care cu paza contra cost, disponibila din

01.10.2017, pentru vizionare oricand. Man-
ciu FC PFA 330 {; (0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

142. Piata Resita  mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera confort 2, toate conditiile, 600

L; (0762.339.627 

143. Piata Resita, mobilata,  17 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera Piata Resita, sector 4
Ucea nr. 2 et. 4, 175 L; (07685422771

bela_ralu58@yahoo.com 

144. Piata Romana, dec., 32 mp, nemobi-
lat, neutilat, Mc D, stradala, nemob, ideala

firma, zona cu vad, conf 1, decom, etaj
1/10, bucataria inch ce poate fi transf in a 2

a camera, dotata cu: balcon f mare se
poate pune banner, hol, merita vazuta.

280 {; (0734.709.930
imobuc2010@gmail.com 

145. Piata Sudului, dec., mobilat, utilat,
contract Anaf, garsoniera cf. 1, et. 5/10, an
1989, la 1 statie metrou Aparatorii Patriei,

2 statii metrou Piata Sudului, libera mobila-
ta si utilat complet 200 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

146. Piata Unirii,  35 mp, mobilat, utilat,
etaj 1/3, mobilata si utilata complet, nou,

spatioasa, libera 270 {; (0775.368.545
agentie8@mauwis.ro 

147. Piata Victoriei, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Guvern, superpozitie, acces rapid
metrou/ratb, bloc nou, reabilitat, 42 mp,

dec., et. 4/8, ingrijita, mobilier clasic,
bucatarie mobilata si utilata, balcon închis,

4 spatii de depozitare, libera 290 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

148. Piata Victoriei, Titulescu, adiacent,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, garsoniera
dubla in vila, curatenie impecabila, totul

nou, modern, bucatarie mare, superfinisat,
mobilata, utilata, centrala proprie, costuri

mici, 2 metrouri la alegere, 250 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

149. Pipera, Diamond Residence  58
mp, mobilat, utilat, inchiriez gars.

contract inchiriere 1 an 300 {;
(0744.481.585 

150. Plaza Mall, b-dul Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu

toate dotarile, 1+1 garantie, 230 {;
(0723.309.101 
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230. Herastrau, sediul Upc dec., 84
mp, mobilat, utilat, 2 camere

Herastrau, sediul Upc, dec., et.
1/5, 84 mp, an constructie 2009,
loc parcare subteran, mobilat si

utilat complet, 800 {;
(0756.774.422 

violeta.grozea@vissionhouse.ro 

231. Herastrauy, Danielopolu 34
dec., 55 mp, mobilat, utilat, cons-

dtr. 2006, parter, modern, aer
cond., proprietar, taxe Anaf

incluse 565 {; (0749.040.579 

232. Iancului metrou, Avrig inter-
sectie Ritmului, dec., mobilat, uti-
lat, 3/8, mobila tinereasca, gresie,

faianta, parchet, termopane,
reabilitat termic, aragaz, frigider,
masina de spalat, aer conditionat,

cu contract ANAF; 1.300 L;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

233. Iancului, Mihai Bravu, chiar la
metrou, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, apartament spatios, proas-
pat zugravit, bloc reabilitat, chel-

tuieli minime de intretinere,
contorizat apa si caldura, mobi-

lat si utilat complet, termen
lung, seriozitate, 1+1, contract

Anaf. 300 {; (0742.078.877 
234. Iancului, Vatra Luminoasa,

National Arena,  mobilat, utilat, ap 2
camere, semidec, etajul 2/9, st. 50 mp,
mobilat complet, utilat frigider, aragaz,

masina de spalat, parchet masiv, acces:
metrou Iancului, Mega Mall, National

Arena la 8 minute, ideal studenti, reabilitat
termic. 240 {; (0722.220.165 

235. Ion Mihalache (Turda) dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament de lux in vila,
parter/3, bloc 2009, impecabil, cu toate

imbunatatirile, centrala, aproape de: victo-
riei, herastrau, scoli, gradinite, etc 450 {;

(0722.528.996 

236. Kogalniceanu,Facultatea de
Drept,Str Vasile Pârvan semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere zona

Kogalniceanu,Facultatea de Drept,Str
Vasile Pârvan,nedec.,suprafata aprox. 48

m2,etaj 5/7,complat mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 400 {;

(0764.529.841 

237. Lacul Tei, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
club Bamboo, etaj 1/10, 3 camere, 1 dor-
mitor de 18 mp + 1 dormitor birou 9 mp,
renovat proaspat, mobila moderna, bloc
reabilitat termic, iesire rapida in Barbu

Vacarescu spre Pipera, 400 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

238. Magheru, deasupra Cinema Studio,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez apartament 2 camere, semidec.,
ultracentral (deasupra Cinema Studio, vis-

a-vis de KFC Romana), recent mobilat.
400 {; (0744.504.619
virgil_goran@yahoo.com 

239. Marriott, 13 Septembrie dec., 58
mp, mobilat, utilat, Unirii, Palatul Parlamen-
tului, Panduri apartament 2 camere confort

1, dec., bloc stradal, monolit, etaj 3/8,
mobilat, utilat complet, chirie declarata

ANAF, 350 {; (0720.983.860/
0723.680.340 

240. Matei Voievod, Agricultori semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, (metrou Piata Iancu-
lui), bloc stradal, reabilitat termic, confort 1,
mobilat si utilat complet, tv lcd, aer condi-
tionat,dressing spatios, g, f, p, t, balcon
inchis in termopan, contorizat complet,

liber. 300 {; (0763.273.721 imob.cristi-
na@yahoo.com 

241. Metrou 5 min., Piata Unirii, Mc Don-
ald s, Horoscop semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, Unirii metrou la 5 min aproape de
Universitate, centru vechi, Cismigiu,

Tineretului, ap. 2 cam, lux, mobilat si utilat
totul nou, bloc nou 2016, izolat termic, cen-
trala proprie, ac, terasa mare, liber, 550 {;

(0752.289.029/ 0752.289.028
office@espaco.ro 

242. Metrou Aparatorii Patriei,  55 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam. semidec., imobil

nou 2015, la etajul 2/2, supraf. 55 m2,
mobilat modern, utilat complet (totul nou),

finisaje noi, renovat 2017, tv LED,
catv/internet wi-fi, CT, balcon, AC, curte int.

300 {; (0764.721.017
evo.imobiliar@gmail.com 

243. Mihai Bravu dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Baba Novac, 5 min metrou Dristor, et
2/3, este complet renovat 2017, mobilier si

electrocasnice noi, mai trebuie adusa
mobila de sufragerie, boxa, stradal, vedere

mixta 400 {; (021.253.01.13/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

244. Mihai Bravu - Iancului semidec., 55
mp, mobilat, utilat, stradal pe Mihai Bravu,

amenajat si utilat modern, et.1, intrare-
vedere bulevard, pretabil birou (nemobilat /
semimobilat )sau locuit, bloc 1984 300 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

245. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 55
mp, mobilat, utilat, an 1976, et. 4,
apropiere metrou si parc, 320 {;

(0720.138.450 

246. Mihai Bravu, Vitan, Vantului, bloc
2017, totul nou semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Vitan.Inchiriere apartament 2 camere
Vitan, strada Vantului, bloc 2017, la 2

minute de metrou Mihai Bravu. 550 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

247. Mihai Bravu- Splaiul Unirii,  120 mp,
etajul 1/2, in vila pentru firma, birouri,

diverse; (0772.202.726 

248. Militari dec., 51 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, 51mp, dec., dez-

voltator fara comision la inchiriere - 350 
Mobilat si utilat complet, balcon inchis,
bucatarie, loc de parcare propriu.Prima

inchiriere!0725744950 350 {;
(0725.744.950

nicoletarezervelor@gmail.com 

249. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
inchiriez aparatament 2 camere, Militari vis

a vis de Piata Gorjului 350 {;
(0766.680.752 eugen1923@yahoo.com 

250. Militari - Apusului, dec., 54 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez pe termen

lung, pentru familie serioasa, ap. 2
camere, cf.1, et. 1/4, pozitie linistita, balcon

inchis, tel. fix, cablu tv, 250 {;
(0771.536.496 

251. Militari Lujerului dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, etaj 1/11, mobilat/ utilat
modern, dec., imobil nou, finisaje de cali-

tate, centrala proprie, aer conditionat. Vec:
Politehnica, Afi Cotroceni, Drumul Taberei,
Moghioros, Gorjului, Crangasi OIA 109745
500 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

252. Militari Residence semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, Ap. 2 camere spre inchiriere

in militari residence, Tineretului, utilat si
mobilat complet. An constructie 2017,

prima inchiriere 330 {; (0761.548.941
Rodi.rodyca@yahoo.com 

253. Militari Residence dec., 70 mp,
mobilat, utilat, la 2 min de statia ratb si 15

min de metrou Pacii, bucatarie open
space, etaj 1, centrala proprie cu termo-

stat, 2 aparate de aer conditionat, parcare
subterana, contract ANAF. 300 {;

(0728.359.056 caprita_vlad@yahoo.com 

254. Militari Residence, dec., 35
mp, mobilat, utilat, 2 camere deoc-

mandat, 35 mp, et 1, bloc nou.
Mobilat si utilat complet. Liber,

270 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

255. Militari Residence, dec., 59
mp, mobilat, utilat, de inchiriat
apartament zona Militari Resi-

dence, constructie 2017.Partial
mobilat, langa numeroase maga-

zine, terase, langa piscina, sala de
forta, gradinite si statie de auto-
buz.Apartamentul are 59 mp. 400

{; (0768.134.477 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE

256. Militari Residence, dec., 60
mp, mobilat, utilat, primesc în
gazda o persoana sau doua,
aproape de Ballrom, 500 L;

(0768.477.810
Eneteonyi@yahoo.com 

257. Militari Rezidence 2 Camere
NOU dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Apartament de 2 camere in
suprafata utila de 55 mp e oferita
spre inchiriere la etajul 5 din p+ 7

al unui in bloc construit in anul
2017 in zona Militari Rezidence.

Centrala Proprie. 300 {;
(0726.498.849 

258. MILITARI, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/10, semidec.,
vizavi de Piata Veteranilor, CT pro-

prie, masina de spalat rufe, usa
metalica, complet mobilat si utilat,

295 {; (0740.188.820 
office@vms-cc.ro 

259. Militari, dec., 57 mp, mobilat,
utilat, Politehnica, deosebit, bloc

2017, et 10/11, dec., totul nou,
mobilat su utilat complet, loc de
parcare subteran, 2 aparate aer
conditionat, centrala termica de

apartament, 470 {; (0746.481.045 

260. Militari, Apusului, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aragaz, masina de spalat, frigider,
tv, ac, renovat recent. Vec: Gorjului, Lujeru-

lui, Plaza Mall, Afi Cotroceni, Crangasi,
Drumul Taberei. OIA110593 369 {;

(0731.324.659 
office@catalog-rezidential.ro 

261. Militari, Cetatea de Balta dec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,

recent renovat, mobilat classic si utilat, g, f,
p, t usa metalica, frigider, aragaz, masina
spalat, aer conditionat, TV. zona linistita,

aproape de un Mega Image, parculet copii
300 {; (0740.114.205 

262. Militari, Gorjului, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, etaj 3/8, dec., mobilat/uti-
lat modern, finisaje de calitate, aer condi-

tionat. Vecinatati: Lujerului, Pacii, Vet-
eranilor, Plaza Mall, Afi Cotroceni, Drumul

Taberei, Virtutii, Politehnica OIA 55904,
370 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

263. Militari, Gorjului, dec., 54 mp, nemo-
bilat, neutilat, metrou, stradal, parter/10,
dec., nemobilat/ neutilat, pretabil birouri

sau diferite activitati comerciale. Vecinatati:
Lujerului, Pacii, Drumul Taberei, Mall
Plaza, Crangasi. OIA103072 400 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

264. Militari, Iuliu Maniu, metrou Pacii 10
min dec., 60 mp, mobilat, utilat, Drumul

Belsugului, cf. 1, parter, (frigider, aragaz, tv
led, 2 c microunde, m. spalat), toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, centrala proprie, liber. Rog si ofer
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

279. Muncii, Campia Libertatii, lux dec.,
58 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere apartament 2 camere dec., liber,
mobilat lux MDF, utilat, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi noi inte-
rior, usa metalica, 5 minute Parc Ior si Mall,

430 {; (0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

280. Muncii, Mihai Bravu, Calea
Calarasilor, 2 camere  60 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament dec., mobilat si utilat com-
plet, modern, la intrarea in Pasaj Muncii de
cum se vine de la Obor, 1 luna avans si o
luna garantie, 425 {; (0757.245.958 
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121. Colentina, Doamna Ghica, Str. Pan-
cota, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

parter/8, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, costuri intretinere mici, zugravit

recent, liber din 15 octombrie. 1+1
garantie, 300 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

122. Colentina, Mc Donalds, Str. Fabrica
de Gheata dec., 55 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, Colentina,
Mc Donalds, Str. Fabrica de Gheata, deco-
manadat, suprafata aprox. 55 mp, etaj 8/8,
complet mobilat si utilat, g, f, p, t, um, 350

{; (0764.529.841 

123. Colentina, McDonalds, mobilat si
utilat lux dec., 62 mp, mobilat, utilat, Maior
Bacila, et. 1/4, dec., renovat integral, torul

schimbat, mobilat si utilat de lux, ter-
mopane, aer conditionat, um, lcd, centrala
proprie, contorizat, camere de supraveg-

here, zona linistita, 400 {;
(0755.600.060 

124. Colentina, Str. Otesani, 8 min
metrou Obor semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere, Colenti-
na, Str. Otesani, 8 min metrou Obor, semi-

dec., suprafata aprox. 55 mp, etaj 2/10,
complet mobilat si utilat (g, f, p, t, um) 400

{; (0764.529.841 

125. Colentina- Kaufland, dec., nemobi-
lat, inchiriez apartament 2 camere, nedis-

cutabil, 1.000 L; (0767.602.863 

126. Confort City,  67 mp, mobilat,
parter, curat, str. Splaiul Unirii 9,
Popesti Leordeni, autobuz 223,

200 euro/luna; 200 {;
(0737.886.599/ 0799.449.334 

127. Cotroceni dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Gradina Botanica, etajul 2/3, mobilat si

utilat modern, liber, aproape de metrou,
hypermarket, parc, centrala termica, merita
vazut! 500 {; (0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

128. Cotroceni 2 camere LUX semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Apartament de 2

camere confort lux situat la etajul parter din
p+ 3 situat in zona Cotroceni. 6minute

pana la Metrou Politehnica, cateva minute
pana la facultatea de Medicina 550 {;

(0726.498.849 

129. Cotroceni, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriez apartament 2

camere la vila in zona Cotroceni (langa
SPP si vis-a-vis de Palatul Cotroceni).

Apartamentul este mobilat si utilat complet,
termopan, AC, parchet, gresie, faianta.

360 {; (0723.408.847
ileana_76m@yahoo.ro 

130. COTROCENI, CAROL DAVILA, DR.
LISTER, ARENELE BNR  65 mp, nemobi-

lat, utilat, IDEAL BIROURI, CABINETE,
PARTER IN VILA P+1, DOUA

CAMERE,FIECARE CU BAIE PROPRIE,
CU ACCES SEPARAT.SE POATE

INCHIRIA INDIVIDUAL FIECARE CAM-
ERA CA SI GARSONIERA INDEPENDEN-

TA. RENOVAT CAPITAL ACUM.
(0762.612.172/ 0799.933.979 

131. Crangasi semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Calea Crangasi, ap 2 cam., 53 mp,

anul 1985, mobilat si utilat, frigider, masina
de spalat, aragaz, stradal, usa metalica,
termopan, balcon, apometre, zona cen-

trala, 330 {; (0787.763.997 

132. Crangasi, 50 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/4, mobilat si utilat complet, nou, ren-

ovat 2017, spatios, liber 320 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

133. Crangasi, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, modern (nou), renovat, dec.,
et 6/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

usi noi, balcon, tv, ac vecinatati: Turda,
Mihalache, Gara de Nord, Regie, Politehni-

ca, Militari Lujerului, Virtutii, Basarab.
OIA110621 400 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

134. Dacia, Sfintii Voievozi, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Hochparter, apartament
mobilat si utilat, cu centrala termica, bai si
bucatarie noi, pozitie centrala langa ASE
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
fland, 12/13, mobilat si utilat complet, 2 lif-

turi, 2 gs, 2 balcoane, ratb 168, piata,
Mega Image 300 {; (0753.103.056

alina.stoicescu@erezidentiale.ro 

179. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

etaj 2/10, mobilat si utilat complet, toate
imbunatatirile inclusiv aer conditionat, loc
de parcare ADP, liber. Avans, garantie:
1+1. Zone invecinate: Militari, Ghencea,

Padunri, 13 Septembrie, 330 {;
(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

180. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat,
etaj 2/10, dec., usa metalica, termopan, tv,

masina de spalat, renovat mai recent,
zona civilizata, la 2 minute de 41 tramvai,

liber. 290 {; (0721.335.949 

181. Drumul Taberei, Favorit dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament de 2

camere spatios, recent renovat, intr-o zona
plina de verdeata, retras de zgomotul

intens al bulevardului, Zona Favorit Drumul
Taberei 300 {; (0758.874.138

alert_imob@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, Favorit, 34, dec., 50
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, ofer
spre inchiriere apartament de 2 camere

spatios, recent renovat, situat la parter, 50
mp, zona Favorit, Drumul Taberei 300 {;

(0761.680.008 

183. Drumul Taberei, Materna, dec., 51
mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer spre

inchiriere apartament de 2 camere stradal,
cf. 1, liber, curat, mobilat si utilat (electro-
casnice bucatarie incorporate, masina de

spalat, aer conditionat etc) 328 {;
(0723.425.232 crivat@gmail.com 

184. Drumul Taberei, parc, dec., 53 mp,
mobilat, utilat, 2 camere mobilat, utilat

complet, aer conditionat, masina de spalat,
loc de parcare, et. 4/10, zona verde, pret

negociabil 330 {; (0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

185. Drumul Taberei, Plaza Romania, b-
dul Timisoara dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Legaturi rapide RATB si metrou pentru:

Politehnica, Romana si Universitate.
Recent renovat, modern, disponibil imedi-

at, 1+1, 299 {; (0773.937.205
a.gabriela@evocasainvest.ro 

186. Drumul Taberei, Timisoara, AFI,
Moghioros dec., 68 mp, mobilat, utilat, Par-
ticular, Romancierilor, AFI, Moghioros, bloc
nou, zona linistita, et 7, modern, AC, cen-
trala proprie si termostat, bine izolat, totul

nou, contract, 3 luni avans + 1 luna
garantie, 390 {; (0767.311.751

yoslavy@yahoo.com 

187. Drumul Taberei, vizavi Hanul
Drumetului, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, etajul 7/8, confort 1,
utilat modern, rog seriozitate, negociabil,

230 {; (0733.272.367 

188. DRUMUL TABEREI,1 Mai, Compozi-
torilor, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera cf 1 semidec. etaj 3/10 mobilata
utilata termopan usa metalica posibilitate

contract adm financiara avans 1+1 1.000
L; (0726.488.835 

189. Drumul Taberei- Valea Oltului (Kau-
fland), dec., mobilat, utilat, cf 1, et.2/4, aer
conditionat, masina de spalat, finisat, ter-

mopane, rulouri, loc de parcare, liber,
avans 1+1 garantie, 220 {;

(0766.721.416 

190. Dudu, Ilfov, str Sperantei nr 3J dec.,
57 mp, mobilat, utilat, Apartamentul este
mobilat si utilat, are centrala proprie (cos-

turi foarte mici pe iarna), are rulouri de
metal la geamuri. In functie de preferinte
se poate adauga sau scoate mobila, 300

{; (0722.204.307 vali.iorga@tvr.ro 

191. Eroii Revolutiei, metrou, semidec.,
80 mp, mobilat partial, utilat partial, ap. in

vila et.1 +mansarda (total 3 cam.), mobilat,
recent renovat, centrala proprie, jacuzi,

curte interioara, garaj, beci, izolatie termica
exterioara, la 50 m de metrou si la doua

statii de metrou de km. 0. 450 {;
(0722.740.697 

192. Eroii Revolutiei, metrou, dec., 50 mp,
nemobilat, utilat partial, apartament 2

camere cf. 1, dec., p/7, renovat acum, g, f,
t, um, grilaje la geam, canalizare separata
de restul blocului, nemobilat, pretabil firma
sau locuit, la 2 min. de metrou Eroii Revo-
lutiei, liber, 1+1, 1.000 L; (0765.664.637

stefaniaprezident@yahoo.com 

193. Favorit, Dr. Taberei 35, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, la

semnarea contractului se percepe depoz-
it/garantie 400 euro + chiria pe o luna, con-

tract Anaf, vecinatati: Scoala gimnaziala
197, Afi 340 {; (0744.520.525 

194. Ferdinand, semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Gara de Est, etajul 1 din 4, toate
imbunatatirile, spatios, curat, liber 350 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

195. Ferdinand, Gara de Est Obor, Str.
Caminului dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere zona Ferdi-
nand, gara de Est Obor, Str. Caminului,

dec., suprafata aprox 60 mp, etaj 4/4, com-
plet mobilat si utilat, g, f, p, t, um, 360 {;

(0764.529.841 

196. Ferdinand, Gara de Est, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Ap. inchiriere 2
camere, bloc 4 etaje, reabilitat, et. 3/4,

amenajat modern, mobilat utilat complet,
10 minute metrou Iancului, liber la 1

August, chirie 1+1 300 {;
(0726.379.675

lineeaimobiliare@yahoo.com 

197. Floreasca - str. Glinka, dec., 62 mp,
utilat, 2 camere, 1980, 2/3, nou renovate si

mobilate modern; (0722.669.759 

198. Floreasca langa parc, semidec., 47
mp, nemobilat, neutilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere nemobilat etaj 2(3) strada
Glinka, aproape de parc si supermarketuri
semidec. camere de 17 mp, foarte curat

liber, 300 {; (0743.060.802
contact@stevimobiliare.ro 

199. FLOREASCA PIATA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., mobilier de calitate
modern, amenajat, spatios, etaj 1, liber,

zona linistita, gradina, loc de parcare, meri-
ta vazut, 350 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

200. Floreasca, Barbu Vacarescu semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, colt cu Gheo-
rghe Titeica, pe str. Taciunelui in dreptul
statiei RATB Giuseppe Verdi, planul 2 de
blocuri, la etajul 6/8, bloc din anul 2009,

mobilat calitativ si utilat complet cu centrala
proprie, cu toate imbunatatirile 500 {;
(0731.656.657 imobsorin@gmail.com 

201. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Mozart, semidec., mobilat, utilat,
3/4, balcon, boxa, aer conditionat,
10 minute metrou Stefan cel Mare,

400 {; (0722.318.318 

202. Floreasca, Barbu Vacarescu, Tei,
complex Emerald, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Barbu
Vacarescu - Tei. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu - Tei, strada

Tuzla, complex Emeral Residence, bloc
2008, 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

203. Floreasca, Ceaikovski nr. 9, semi-
dec., 42 mp, mobilat partial, utilat, reabili-
tat, etaj 3/3, renovat, semimobilat, utilat,
vedere spate. Liber de pe 15 octombrie.

Vecinatati: Aviatorilor, Aviatiei, Beller,
Dorobanti, Lacul Tei, Primaverii, Stefan cel
Mare, Victoriei; 310 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

204. Floreasca, Ceaikovski, semidec.,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, 1965, et. 3/4,

modern, liber, 320 {; (0753.199.924 

205. Floreasca, Compozitori, dec., 52
mp, mobilat, utilat, centrala proprie, curat,
spatios, totul nou, modern, imbunatatiri:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa/M,
A/C, liber, 1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare,

Lacul Tei, Aviatiei, Dorobanti, Barbu
Vacarescu. OIA 110446. 450 {;

(0731.324.660 
office@catalog-rezidential.ro 

206. Floreasca, Dorobanti dec., 115 mp,
mobilat, utilat, Închiriez apartament in vila

zona Floreasca, Spitalul de Urgenta, mobi-
la di finisaje lux, videointerfon, alarma,

garaj, intrare si dependinte separate, sin-
gur pe etaj, terasa, balcon. Sunati ore 9 -

21, 900 {; (0745.555.695 

207. Floreasca, Mozart dec., mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, dec., etaj 2 din

3, mobilat si utilat, liber. Mijloacele de
transport: tramvai 5, autobuz 182, 282.
Vecinatati: Barbu Vacarescu, Stefan cel
Mare, Dorobanti, Lacul Tei. OIA 110466
425 {; (0737.504.516 office@catalog-

rezidential.ro 

208. Floreasca, Verdi, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.,

56 mp, etajul 1/2, renovat, confortabil, utilat
si mobilat, cu balcon. Loc de parcare. Ter-

men lung, seriozitate 475 {;
(0725.195.872 

209. Fundeni - Colentina,  60 mp, ap. 2
camere, et. 1, ST-100, terasa, curte 50 mp,

pt. masina, acces tramvai 21, troleu 66,
acces usor aeroport, 375 {;
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
un apartament in zona Aviatiei.Inchiriere

apartament 2 camere Herastrau - Aviatiei -
Caramfil, strada Zagazului, Complex North

Area Lake View, bloc 2009. 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

227. Herastrau, Nordului, dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere tip duplex,

structurat pe demisol si parter, in zona cea
mai verde si frumoasa a orasului. Aparta-
mentul este mobilat si utilat pe comanda.

Accesul se face din Strada Nicolae Caram-
fil. 900 {; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

228. Herastrau, Nordului, Barajul Arges,
bloc 2012, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Herastrau - Sat
Francez. Inchiriere apartament 2 camere

Herastrau - Nordului, strada Barajul Arges,
bloc 2012; 800 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

229. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2012, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Herastrau - Sat
Francez.Inchiriere apartament 2 camere

Herastrau - Nordului, strada Barajul Arges,
bloc 2012. 800 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

147. Dorobanti, dec., mobilat, utilat, etaj
1 din 10, mobilat complet, modern,

bucatarie mobilata si utilata, vedere spate,
balcon, termopan, aer conditionat. Vec:

Radu Beller, Floreasca, Herastrau, Victo-
riei, Stefan Cel Mare. OIA 81922 370 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

148. Dorobanti, Beller, semidec., 65 mp,
mobilat partial, utilat, Parc, apartament lux,
acum nou renovat, superb amenajat, totul
nou, parter/ 4, bloc nou, (semi)mobilat la
cerere, flexibilitate, contract, seriozitate,

zona super lux, 600 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

149. Dorobanti, Perla,  80 mp, nemobi-
lat, 4/6, complex rezidential, liber, 800 {;

(0723.949.702 

150. Dorobanti, Perla, dec., 80 mp,
inchiriez 2 cam., an constr. 2013, etaj 5;

(0722.941.514 

151. Dorobanti, Perla, Floreasca, dec.,
115 mp, mobilat partial, utilat partial, 3/3,

constructie 2014, finisaje lux, parcare sub-
terana, 3 ac,centrala proprie nou,veci-

natati: Victoriei, Stefan cel Mare, 900 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

152. Dristor dec., mobilat, utilat, Nicolae
Grigorescu Metrou, confort 1, etaj 3, bloc

reabilitat, pret negociabil. 280 {;
(0769.272.638 

153. Dristor semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, maxim 5 minute de metrou

Dristor, 380 {; (0756.569.685 ior-
dache.cristina30@yahoo.com 

154. Dristor - Baba Novac semidec., 54
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, apropiere
metrou si parc, apartament cf. 1, etaj 5/8,
amenajat recent, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, mobilat si utilat modern,
disponibil. 350 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

155. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Kaufland, 5 min de metrou, 2 camere in
bloc nou, centrala proprie, etaj 1/7, se

inchiriaza mobilat si utilat nou la 400 euro
sau nemobilat la 300 euro 300 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

156. Dristor, Baba Novac, New Town, lux
dec., 68 mp, mobilat, utilat, proprietar, cen-
trala term., finisaje de lux, renovat recent,
699 {; (0745.398.007 raduuandrees-

cu@gmail.com 

157. Dristor, Baba Novac, Titan, Parc
IOR, dec., 56 mp, mobilat, utilat, Campia

Libertatii, zona exceptionala, multiple facili-
tati, parc, scoli, gradinite, restaurante,

banci, scara civilizata, spatios, luminos,
complet mobilat si utilat modern, g, f, p, t,
um, ac, loc de parcare, 1+1 garantie, con-

tract Anaf 350 {; (0737.379.900/
0725.060.020

express.imobiliare@yahoo.com 

158. Dristor, Kaufland, Mihai Bravu, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 cam. dec.e, mobili-

er dormitor in ambele camere, et. 2/10,
mobilat complet, clasic, utilat, in bloc
reabilitat, la 4-5 min. de Mall Vitan si

metrou Mihai Bravu, Dristor, preferabil stu-
denti, liber, pret fix 1.200 L;

(0723.871.611
Bunea.mirela.imob@gmail.com 

159. Dristor, la 3 min de metrou semi-
dec., 59 mp, mobilat, utilat, Particular, ap. 2
camere, complet renovat recent, mobilat si

utilat, la 3 min de metrou Dristor, 15 min
Parc A. I. Cuza, zona linistita si curata,
vedere spre intersectie. Strada Parului,

350 {; (0723.250.384
victor.leonte@gmail.com 

160. Dristor, New Town dec., 62 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere, in suprafata de 62 mp. Terasa

mare inchisa. Dormitor matrimonial cu pat
si saltea noua. Canapea in living, tv LCD,
spatii depozitare, f. bine intretinut. Disponi-

bil, 550 {; (0730.302.088 

161. Dristor, str. Laborator 139  bl. S8,
ap. 31, inchiriez ap. 2 cam., 5/8, complet

echipat, 300 euro/ luna + garantie;
(0729.235.818 

162. Drumul Sarii, dec., 61 mp, mobilat,
utilat, et. 2/4, pe Strada Drumul Sarii

(Razoare), la 5 minute de Afi Cotroceni
sau 7 de Politehnica. Are debara, parchet,

gresie, faianta, termopan, masina de
spalat, frigider, balcon inchis, loc parcare

380 {; (0723.340.238
n.lavinia16@gmail.com 

163. Drumul Taberei dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, de inchiriat, zona Drumul Taberei,
Moghioros, stradal, parc, piata, bloc reabili-

tat termic, utilat mobilat complet 350 {;
(0763.888.880

roxana_anghel22@yahoo.com 

164. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, mobilier modern, cuptor incorpo-
rat + plita, frigider inox, cabina de dus cu
hidromasaj, TV led, aer conditionat, masi-

na de spalat noua. Vecinatati: Militari,
Ghencea, Mall Plaza, Afi Cotroceni, OID-

2139 320 {; (0756.372.907 office@imo-
biliare-b24.ro 

165. DRUMUL TABEREI Eugen Lovines-
cu dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap 2

camere, nou, termopan, usa metalica,
avans+1 garantie, 250 {; (0771.174.179

raiffeisen_danyel@yahoo.com 

166. Drumul Taberei Lujerului, dec., 58
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
centrala, rog seriozitate, nefumatoare si

fara copii, preferabil cuplu sau tineri
casatoriti, 300 euro si avans, 300 {;

(0732.388.976 

167. Drumul Taberei Plaza str.Brasov,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament

mobilat clasic, dar foarte curat, fara
imbunatatiri, confort 1/dec., etaj intermedi-
ar. Utilat complet. Scara curata, vecini linis-
titi. Acces imediat tramvai 41, Plaza Mall.
Parc Moghioros, 250 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

168. Drumul Taberei Plaza, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, recent renovat, utilat, mobi-
lat, televizor, aragaz, combina frigorifica,
masina de spalat, aspirator, repartitoare.

Vecinatati: Militari, Afi Cotroceni, Cora
Lujerului, Politehnica, parc Moghioros.

OID-2189 310 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

169. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 semidec.,
mobilat si utilat, 3/9, semistradal piata

moghioros, pat mijloc, canalea, fotolii, mijl.
transport 41, centre comerciale, parc , 350

euro, 1+1 garantie, fara animale, cuplu.
330 {; (0763.199.610 

170. Drumul Taberei,  50 mp, mobilat, uti-
lat, agentie imobiliara, oferim consiliere

pentru a inchiria garsoniere si apartamente
in zona Drumul Taberei. Comision stan-

dard indiferent de pretul chiriei: 300 lei gar-
soniera, 450 lei apartament 2-3 cam. 250

{; (0761.050.235 

171. Drumul Taberei, dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, 3/4,

contorizat, izolat, termopan, nego-
ciabil, (0744.675.150 

172. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de inchiriat cu 2

camere in Drumul Taberei, Aleea Sand-
ulesti. 300 {; (0758.874.138

alert_imob@yahoo.com 

173. Drumul Taberei, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, bloc special ,63

mp,curat, mobilat complet , utilat, mai putin
tv.,balcon mare, doua locuri de parcare,

zona plina de verdeata si civilizata,etajul 8
din 10, liber, se poate viziona oricand; 300

{; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

174. Drumul Taberei, dec., inchiriez ap. 2
cam., mobilat clasic, parter, pt. maxim 3

pers., 220 {; (0766.412.904 

175. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere in Drumul Taberei, zona Favorit,
et. 7/10. Op. 1.000 L; (0769.220.414

aurelian.petria3@gmail.com 
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281. Nerva Traian, stradal, metrou Tim-
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

330 {; (0747.809.111
appleipod121@me.com 

313. Piata Minis, semidec., Aleea Barajul
Dunarii 11, sector 3, 2 camere, parter;

(0771.905.623/ 0767.126.959 

314. Piata Presei Libere, 5 min, complex
Monte Carlo, semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, 2 camere, complet mobilat si utilat
modern, complexul Monte Carlo, et. 12,

curat, luminos, spatios, balcon, paza 24/24
h, sala de sport, parcare. Zone: Herastrau,
Poligrafiei, Baneasa, Aviatorilor, Nord, 480

{; (0752.289.028 office@espaco.ro 

315. Piata Romana,  60 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 6/7, mobilat si utilat complet, nou,

centrala termica bloc, spatios, liber. 450 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

316. Piata Sudului semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 camere semidec.e, parter,
balcon mare si inchis termopan, 7 minute
metrou, mobilat, utilat, gresie, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aragaz, frigider,
masina de spalat, curat, linistit, liber 1.350

L; (0720.451.235 

317. Piata Sudului, dec., 61 mp, mobilat,
utilat, metrou, mobilat si utilat modern, ren-
ovat recent, finisaje de calitate, bloc nou,
centrala proprie, a.c, masina de spalat,

frigider, plita, cuptor, LED. Vec: Brancov-
eanu, Tineretului, Unirii, Mihai Bravu. OIA

110598. 340 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

318. Piata Sudului, Nitu Vasile  50 mp,
mobilat, cu Secuilor, 2 cam., 250 m de

metrou, 7/8, termopan, contorizat, izolat
termic, bucatarie utilata, 300 {;

(0734.326.027 

319. Piata Unirii, metrou, semidec., 40
mp, mobilat partial, utilat partial, inchiriez
apartament 2 camere ideal birou, central,
metrou Piata Unirii bloc curat, pazit, et.1/8,

apartament mobilat de birou, vedere
stradal, curat, aer cond., frigider, liber, 380

{; (0722.235.262 

320. Piata Victoriei, semidec., utilat, 2
cam., direct proprietar ap. frumos, pentru
firma/ locuinta, 1.900 L; (0744.423.537 

321. Piata Victoriei, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, in Piata Victoriei deasupra la Sub-

way, va recomand la inchiriere acest
apartament de 2 camere dec. cu o

suprafata utila de 64 mp utili: pentru mai
multe detalii, sunati la tel. 600 {;

(0746.244.432 

322. Piata Victoriei, Capitale,  50 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou, imobil
reabilitat termic, mobilat ultra modern,

bucatarie mobilata si utilata complet, fin-
isaje de calitate, AC, TV, masina de spalat,

spatios. Vec: Dorobanti, Kiseleff.
OIA110599. 399 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

323. Piata Victoriei, metrou,  55 mp, mobi-
lat, utilat, imobil reabilitat termic, mobilat

modern, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, renovat recent, tv, ac, masina de

spalat, spatios. Vec: Romana, Dorobanti,
Stefan cel Mare, Universiate. OIA29798
399 {; (0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

324. Pipera, Aviatiei, City Point, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in

zona Aviatiei. Inchiriere apartament 2
camere Pipera - Aviatiei, strada Avionului,

complex City Point, bloc 2017 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

325. Pipera, Aviatiei, City Point, bloc
2016, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, totul

nou, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Aviatiei.
Inchiriere apartament 2 camere Pipera -
Aviatiei, strada Avionului, complex City

Point, bloc 2016, 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

326. Pipera, Aviatiei, City Point, bloc
2017, totul nou semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Aviatiei.Inchiriere apartament 2 camere
Pipera - Aviatiei, strada Avionului, complex

City Point, bloc 2017. 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

327. Pipera, Aviatiei, City Point, totul nou,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Pipera - Aviatiei,

strada Avionului, complex City Point, bloc
2016 650 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

328. Pipera, Aviatiei, Complex City Point,
bloc 2016, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
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
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
imobil reabilitat termic, adiacent Universi-

tate, Cismigiu, Sala Palatului. 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

348. Romana, 48 mp, mobilat, utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, Ac., la

max. 5 min. de metrou, facilitati, 300 {;
(0721.468.971 

349. Romana, AS, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 cam Emines-
cu este localizat in imediata apropiere a
Academiei de studii economice, intr-un

bloc linistit si curat, cu acces usor la
mijloacele de transport. Mobilat utilat com-

plet; 340 {; (0745.695.511/
0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

350. Romana, Gradina Icoanei,  45 mp,
mobilat, utilat, apropiere metrou, etaj inter-
mediar, mobilat modern, bucatarie mobila-
ta si utilata complet, renovat recent, bal-

con, spatios, liber. Vec: Victoriei, Doroban-
ti, Universitate, Cismigiu. OIA108920 410
{; (0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

351. Romana, metrou Amzei ASE, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, apartament

aflat la etajul 2/7, mobilat si utilat clasic. Se
afla intr-un bloc reabilitat termic de aici

rezultand cheltuieli mai mici cu intretinerea
305 {; (0746.818.074 

352. Sala Palatului semidec., nemobilat,
neutilat, inchiriere apartament 2 camere,

zona Sala Palatului, et 2/9, aer conditionat,
renovat recent 380 {; (0722.626.593

mihagor@yahoo.com 

353. Sala Palatului Cismigiu, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, locatie si pozitie deosebita in
zona linistita ferita de zgomot cu vedere la

parcul Salii Palatului, et. 2/8 in imobil
reabilitat termic, apometre, repartitoare,
360 {; (0762.612.172/ 0799.933.979 

354. Salajan, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, se inchiriaza apartament cu 2

camere in zona Salajean, a 10 min. de Pta.
Unirii, aproape de Billa Titan, apartament
recent renovat cu gresie, faianta, parchet,
termopane, jaluzele exterioare din PVC,

290 {; (0734.062.158
norica_74@yahoo.es 

355. Sebastian Parc dec., 60 mp, mobi-
lat partial, utilat, 2 camere, 4/8, 1.200 L;

(0741.124.400/ 0743.164.901
nedcom.imob@gmail.com 

356. Sebastian, Calea Rahovei  56 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere conf.
1 dec., complet mobilat, utilat, etaj 8/8, izo-
lat termic, recent renovat, elegant, 300 {;
(0726.270.817 lilianaradu03@yahoo.com 

357. Sebastian, Calea Rahovei, str Petre
Ispirescu dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere conf 1 dec., complet
mobilat si utilat, etaj 8/8, izolat termic,

recent renovat, elegant, spatios, 300 {;
(0726.270.271 lilianaradu03@yahoo.com 

358. Sector 3, Theodor Pallady, dec., 55
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere zona Theodor Pallady, stradal, la

etajul 1 din 10, confort 1 dec., cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, geam
termopan, usa metalica, 2 AC, mobilat si

utilat. 350 {; (0721.499.384 

359. Sector 6, Constructorilor, semidec.,
nemobilat, inchiriez ap. 2 cam., parter 250

{; (0742.050.711 

360. Sisesti, semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, 2 cam. bloc nou 2010 (zona Sisesti -
restaurant 2 Cocosi), aer conditionat, cen-
trala termica, gresie, parchet, termopan,
toate facilitatile in apropriere, metrou 10

min., negociabil, 360 {; (0722.352.373
marius_dita@yahoo.co.uk 

361. Sos Alexandriei, Cartierul Verde, Bra-
gadiru semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

Confortabil, primitor, mobilat, utilat, cartier
rezidential, restaurant, piscina, spatiu

verde, loc parcare. 250 {;
(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

362. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Cristalului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Smaraldului, bloc nou, loc de parcare sub-
teran, centrala termica, aer conditionat,
etaj 2/5, mobilat si utilat complet, gresie,

parchet, faianta, termopan, 280 {;
(0768.060.060 ninocel21@gmail.com  

363. Soseaua Alexandriei, Rahova, Prel.
Ghencea, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Alexandriei, Scandinavia Resi-

dence. Apartament 2 camere situat in bloc
nou cu toate utilitatile si toate facilitatile.

Costuri mici la intretinere, platesti ce con-
sumi. Ratb in complex. 300 {;

(0720.533.409 

364. Soseaua Nicolae Titulescu 64, semi-
dec., 55 mp, nemobilat, bloc 24, sc. A, ap.
1, inchiriez ap. 2 cam. et. 1, constr. 1984

300 {; (0724.716.975 

365. STEFAN CEL MARE semidec., 57
mp, mobilat, utilat, Belagio, mobilier mod-

ern, amenajat, liber, spatios, 5 minute
metrou Bucur Obor, etaj 4, merita vazut,

250 {; (0767.990.635 

366. Stefan cel Mare semidec., mobilat,
utilat, stradal, mobilat, utilat, masina spalat,

bloc reabilitat, gresie, fainta, termopan,
liber, 280 {; (0724.278.376 

367. Stefan cel Mare,  60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, 1980, 9/10, renovat,

bucatarie deschisa, stradal, nu studenti,
agentii, 400 {; (0744.179.101 

368. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 5 min. de
metrou, Parcul Circului, stradal, 2/10, cf. 1,

balcon spatios, vedere mixta, deosebit,
curat,mobilat, utilat complet, bloc reabilitat

termic, liber, av. 1l.+1l., 270 {;
(0770.956.572 

369. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
Dr. Grozovici semidec., mobilat, utilat, et.1,

stradal, balcon, vedere pe spate, reno-
vat,mobilat modern, contorizat, instal. noi,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
bloc reabilitat termic, liber, contract Anaf.

280 {; (0770.956.572 

370. Stefanestii de Jos, Ilfov, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,
et. 2, 2010, curat, termopanul schimbat,
aer conditionat, vedere la piscina, loc de

parcare, 350 {; (0720.880.270 

371. Stirbei Voda, particular,  mobi-
lat, ap. 2 camere, stradal, modern,

renovat recent, 380 {;
(0736.133.257 

372. STIRBEI VODA-CISMIGIU-LUX-
IMOBIL 2010 dec., 110 mp, mobilat, utilat,

apart. foarte spatios transformat din 3
camere,mobila ultramoderna,2

bai,terasa,loc de parcare subteran,finisaje
premium,lux,adiacent

Cotroceni,Victoriei,Calea
Victoriei,Unirii,Sala Palatului, 650 {;

(0732.009.333 

373. STIRBEI VODA-CISMIGIU-LUX-
IMOBIL 2010 dec., 110 mp, mobilat, utilat,

apart. foarte spatios transformat din 3
camere,mobila ultramoderna,2

bai,terasa,loc de parcare subteran,finisaje
premium,lux,adiacent

Cotroceni,Victoriei,Calea
Victoriei,Unirii,Sala Palatului, 650 {;

(0732.009.333 

374. Str. Gheorghe Duca,  ap. 2 camere,
et. 2; (0744.323.222 

375. Sudului, metrou, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere smd,

et. 3/10, mobilat, utilat, aragaz, frigider,
masina de spalat, apropiere metrou (5 min.

pana la gura de metrou), 1+1 250 {;
(0765.664.637

stefaniaprezident@yahoo.com 

376. Sun Plaza, Lunca Barzesti, 2 camere,
imobil nou dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, dec., complet mobi-
lat utilat modern, totul nou, 2 ac, centrala
termica, loc parcare garaj, et. 2/5, constr.

2017, 5 minute metrou P-ta Sudului, prima
inchiriere 420 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

377. Targ, Vitan, complex Confort City,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament lux
de inchiriat, utilat complet, complex Confort

City. 330 {; (00393285878617
Claudiu.leonard@yahoo.com 

««««««««««««««««««

378. TIMPURI NOI  MOBILAT,
OFER 2 CAM. LA CASA,

INTRARE SEPARATA, GAZE,
MAX. 3 PERSOANE NEFUMA-

TOARE 800 L;
(0723.024.333 

««««««««««««««««««

379. Timpuri Noi, Tineretului, langa facul-
tati, dec., nemobilat, utilat partial, 1 minut

metrou, etajul 3/4, bucatarie mobilata, ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aragaz, frigider, aer conditionat;
330 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

380. Tineretului -- mobilat si utilat dec.,
60 mp, mobilat, utilat, - acces metrou 5

minute Tineretului si Timpuri Noi! Aparta-
ment situat la etajul 8/8, are multiple spatii
de depozitare, 2 balcoane, mobilat si utilat

complet (masina de spalat, frigider,
aragaz). 330 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

381. Tineretului, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 1980, et. 3, apartament ingrijit,

curat, aproape de parc, metrou Timpuri Noi
si Tineretului, 355 {; (0766.320.423 

382. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 1 minut parc, 6 min.

metrou, aragaz, frigider, masina de spalat,
AC, proprietar serios, acces facil Timpuri
Noi, Unirii, Universitate, Romana, Mihai

Bravu, 330 {; (0732.413.403 

383. Tineretului, mobilat, utilat, ap. 2
camere, etaj 5, dec., mobilat, utilat, 350 {;

(0722.547.414 

384. Tineretului, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, particular, stradal, renovat, parchet,

gresie, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan. Exclus intermediari, 390 {;

(0722.307.683 

385. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Tineretului Palatul Copiilor, propri-
etar, apartament 2 camere dec. 60 mp,

bl.1981, g, f, p, t, aer cond., mobilat si utilat
complet, renovat 2012, zona verde adia-

centa Parcului Tineretului 350 {;
(0724.359.696 

386. Tineretului, Gheorghe Sincai, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 3 min. metrou, 6/8,
modern, curat, liber, zona verde, avans

1+1, vecinatati: Timpuri Noi, Unirii, Nerva
Traian, 400 {; (0725.074.444/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

387. Tineretului, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, et. 8, mobilat, uti-
lat modern, nou, aragaz, frigider, masina

de spalat, AC, LCD, proprietar serios,
negociabil, acces facil Unirii, Timpuri Noi,

Nerva Traian, Universitate, Romana, Victo-
riei, 400 {; (0732.413.403 

388. Tineretului, metrou, parc, Palatul
Copiilor, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
etaj 10, semidec., renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat mod-
ern, bucatarie mobilata si utilata complet,

contorizat, vedere superba parc, apro-
priere metrou, Cantemir, Timpuri Noi 370
{; (0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

389. Tineretului, metrou, prima
inchiriere,  57 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment cu 2 camere zona Tineretului, metrou
2 minute, dec., 57 mp, bloc 1989, renovat
complet de la 0, instalatii electice sanitare

schimbate, posibilitatea de a adauga
mobilier. 420 {; (0725.591.444 

390. Tineretului, parc  55 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, finisaje de calitate,

mobilat si utilat modern, aer conditionat, tv
lcd. Vecinatati: Vacaresti, Timpuri Noi,

Unirii, Parc Carol, Eroii Revolutiei, Nerva
Traian. OIA 39559, 370 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

391. Tineretului, parc, 2 camere
inchiriere,  55 mp, mobilat, utilat, la 7

minute de metrou Tineretului, 2 camere,
confort 1, etaj 1/10, mobilat si utilat mod-
ern, complet, termopan, internet. 360 {;

(0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

392. Titan, semidec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou. Apartament nou complet
mobilat si utilat cu: televizor, masina de
spalat, plita pe gaz incorporata, cuptor

electric, frigider, dressing generos. Totul
nou. Loc de parcare inclus in pret 350 {;

(0751.186.986 

393. Titan, dec., inchiriez particular
ap. 2 camere, 7/10, renovat, pe ter-

men lung, rog seriozitate;
(0728.511.366 

394. Titan, Aleea Solidaritatii,  mobilat,
utilat, 3/4, amenajat, modern, aer condi-
tionat, baie moderna, proaspat zugravit,

loc parcare, 270 {; (0722.414.299 

395. Titan, apartament modern in bloc
reabilitat dec., 50 mp, mobilat, utilat, dec.,
confort sporit, etajul 6/10. Este mobilat si

utilat complet cu aragaz, masina de spalat,
frigider, hota, ac. Are finisaje moderne gre-

sie, faianta, parchet 330 {;
(0758.144.488/ 031.401.29.06

ionut@compleximobiliare.ro 

396. Titan, Auchan Titan, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, bloc nou. Apartament

nou cu televizor LG, masina de spalat, plita
pe gaz incorporabila, cuptor electric incor-
porabil, frigider, dressing, pat matrimonial,
canapea. Totul nou. Loc de parcare inclus,

350 {; (0751.186.986 

397. Titan, Campia Libertatii semidec., 51
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 2 camere 330 {;
(0724.195.824 

398. Titan, complex rezidential Evocasa
Titanium dec., 52 mp, mobilat, utilat, ap

doua camere in cadrul Complexului Rezi-
dential Evocasa Titanium finisaje de cali-
tate superioara, complet mobilat utilat cu
electrocasnice premium centrala proprie,

ac, tv, terasa, loc de parcare 450 {;
(0723.781.284 

399. Titan, metrou, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, la 5 minute, Policlinica Titan, con-

fort1, mare, spatios, renovat, mobilat
tineresc, aer conditionat, masina de spalat,

lcd, aragaz, frigider, parchet, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, contorizat,

agentie 300 {; (0749.877.137/
0758.100.191 

400. Titan, metrou,  52 mp, mobilat, utilat,
parc IOR, pe Nicolae Grigorescu, stradal,

complet mobilat si utilat, etajul 1, bloc
reabilitat, curat, liber, termen lung 330 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

401. Titulescu semidec., mobilat, utilat,
Titulescu, Sanador imediat troleibuz: 79,
86, autobuz 133, cf. 1 semidec, mobilat

clasic, utilat complet, parter/8, termopane,
parchet, pretabil cuplu, fete, baieti. Sunati

acum, 300 {; (0762.675.903 

402. Titulescu-Primarie, S.1,  54 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. in vila, stradal, etaj

1/2, circular, 320 {; (0724.062.297 

403. Trapezului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, et. 6/10, bloc izolat termic,

2 minute fata de statie metrou, 280 {;
(0722.490.676/ 0742.462.594

Anytta_al@yahoo.com 

404. Turda dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, mobilat,

utilat, bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, 350 {; (0723.519.753 aavc-

cn@yahoo.com 

405. Turda, Regina Maria, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., utilat com-
plet, mobilat nou, renovat, imobil retas de
la bulevard, linistit, zona verde, fara prob-

leme cu parcarea; 350 {; (0744.505.999
alexandru@k-imobiliare.ro 

406. Ultracentral Unirii, Udriste dec., 56
mp, mobilat, utilat, Apartament lux, parter,

ultracentral, Unirii, 2 camere, complet
mobilat, bloc nou, parcare, video interfon,

550 {; (0731.138.453
stern.natalia@yahoo.com 

407. Ultracentral, semidec., mobilat, uti-
lat, inchiriez 2 camere ultracentral, aer con-
ditionat, usa metalica, etaj 1 din 8, renovat
modern, utilat, 7 min Universitate, 15 min
Unirii, 7 min Centrul Vechi, bucatarie utila-

ta, centrala de gaze proprie; 400 {;
(0721.616.161 vladvalentin@live.com 

408. Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat, 0%
comision chirias, 2 camere, vedere Bd.
Unirii, 3 balcoane, renovat 2016, toate
dotarile necesare, gata de mutat, 7/9,

1996. 500 {; (0736.629.489
andra.paraschivescu@homefinders.ro 

409. Unirii dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Matei Basarab, etaj p/4, mobilat si utilat

modern, gresie,faianta, parchet, termopan,
liber, aer conditionat, apropiere Decebal,

Alba Iulia 425 {; 

410. Unirii - Horoscop dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Unirii - vis a vis de Restau-

rantul Horoscop, ofer spre inchiriere
apartament compus din 2 camere, dec.,

baie, bucatarie, 3 balcoane, situat la etajul
4 din P+8. 525 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

411. Unirii, dec., mobilat, utilat, de inchiri-
at apartament langa Tribunalul Bucuresti.

380 {; (074210241 

412. Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat, et.
5/8, multiple imb., bloc stradal, vedere pe

spate; (0721.468.971 

413. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Hotel Double Tree, apartament de 3

camere transformat in 2 camere, living
generos de 50 mp, renovat si mobilat

2017, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, mobi-
lat si utillat modern, loc parcare, liber. 650

{; (0734.830.800 

414. Unirii, nemobilat, neutilat, particular,
vedere bulevard etaj 3/6, centrala proprie,

nemobilat, negociabil. 370 {;
(0745.262.911 

415. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Zepter, etaj 7, dec., renovat, mobilat si uti-

lat, 450 {; (0728.114.496/
021.302.98.51 office@clasicimob.ro 

416. Unirii, Alba Iulia, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal cu vedere stradala,
monolit, dec., renovat, mobilat si utilat, aer

conditionat, suprafata 75 mp. 530 {;
(0735.883.450

traian@centralimobiliare.ro 

417. Unirii, Budapesta,  55 mp, mobilat,
utilat, 55 mp, nemobilat, bucatarie mobilata
si utilata, renovat, aer conditionat, masina
de spalat, aragaz, frigider, loc de parcare.
Vecinatati: Tineretului,Timpuri Noi, Alba
Iulia, Universitate OIA 105715, 370 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

418. Unirii, Cantemir, dec., nemobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, proprietar,
inchiriere, 400 {; (0734.351.090

gabyy_florescu@yahoo.com 

419. Unirii, Cantemir, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, dec., renovat recent, finisaje de

calitate, mobilat si utilat modern, aer condi-
tionat, masina de spalat, Vecinatati: Tinere-
tului, Timpuri Noi, Parc Carol, Universitate,

OIA 28619 400 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

420. Unirii, metrou,  70 mp, mobilat, utilat,
70 mp, semidec., mobilat complet modern,
bucatarie mobilata si utilata, renovat, cen-

trala proprie, aer conditionat, aragaz,
frigider. Vecinatati: Universitate, Tineretului,

Romana OIA 64372 399 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

421. Unirii, metrou, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, imobil reabilitat termic, dec., mobilat
modern, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, balcon inchis, ac,tv, spatii depozitare,
renovat recent, spatios. Vec: Tineretului,

Centrul Vechi. OIA110610 400 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

422. Unirii, Palatul Parlamentului, metrou
Izvor, dec., 58 mp, mobilat, utilat, 3 minute
metrou, 2 cam., spatios, curat, mobilat si
utilat, priveliste deosebita, bloc civilizat,
disponibil imediat, termen lung, 400 {;

(0788.375.392 

423. Unirii, Parcul Carol, City Center, bloc
2008, semidec., 72 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit, in zona Parcul Carol.
Inchiriere duplex 2 camere strada Episcop
Chesarie, complex City Center Residence,
450 {; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

424. Unirii, stradal, Biblioteca Nationala,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Tribunal

stradal, 5/7, dec., 65 mp, finisaje supe-
rioare, bucatarie mare patrata utilata com-
plet, electrocasnice noi, mobilat modern,
contorizat, 3 balcoane, 2 minute metrou
Unirii, apropriere Centru Vechi, Tribunal
550 {; (0755.080.420/ 0755.075.902

tineretului@excesimobiliare.ro 

425. Unirii, Tribunal, Biblioteca Nationala
dec., 78 mp, mobilat, utilat, zona excep-
tionala, multiple facilitati, scara civilizata,

spatios, luminos, 3 balcoane, renovat inte-
gral, parchet bambus, marmura, usi noi,

complet mobilat si utilat, termen lung, per-
soane serioase, 1+1 garantie, 600 {;

(0737.379.900/ 0725.060.020
express.imobiliare@yahoo.com 

426. Unirii, vis-a-vis Cocor,  nemobilat,
neutilat, vedere bulevard etaj 3/6, centrala

proprie. Agentie. Negociabil, 370 {;
(0722.502.292 

427. Unirii, Zepter, bloc nou, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

mobilat si utilat complet, pret usor negocia-
bil, se poate vedea este in bl. 2010, et 7/8.
Amplasare 15 min de mers pe jos de Unirii
piata (la 3 statii de ratb), 5 min de Decebal
490 {; (0757.245.958 monica@nhimo-

biliare.ro 

428. Universitate, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 3 minute de metrou Piata
Universitatii, 2 camere constructie 1960,
40 mp, mobilat, utilat, termopan, parchet,
gresie, faianta, mobilier nou. Pretul este

negociabil 450 {; (0733.655.655 doini-
ta@elegantimob.ro 

429. Universitate, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam, 56 mp in centrul
a Bucurestiului, intre Unirii si Universitate,

str. ivo andric, nr. 10, et. 2, vila istorica, fara
risc seismic de nici un fel. Mobilat utilat lux,
direct proprietar. 499 {; (0744.706.178

cazacu_dan@yahoo.com 

430. Universitate,  ap.
deosebit, 2 camere, cu

vedere hotel Intercontinen-
tal; (0744.306.966 

431. Universitate, 50 mp, mobilat, uti-
lat, bloc fara risc seismic, multiple imb., la
max. 3 min. de metrou, facilitati, 350 {;

(0721.468.971 

432. Universitate, 49 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, mobilat si utilat modern, reno-

vat recent, aer conditionat, masina de
spalat, frigider, plita, cuptor, led. Vec:

Romana, Unirii, Centru Vechi, Izvor, Cis-
migiu, Sala Palatului OIA 78521 350 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

433. Universitate, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Romana, Magheru, central,
Sephora, 7/8, aer conditionat, termopan,

canapea extensibila, liber, 2 lifturi, bloc fara
bulina rosie, apropiere metrou, particular,

fara comision. Seriozitate, 350 {;
(0737.321.000 

434. Universitate, Dimitrie Bolintineanu,
70 mp, mobilat, utilat, 2 camere, aragaz,

frigider, masina de spalat, centrala termica,
aer conditionat, proprietar, contract la

administratie, fara comision la agentie, 1+1
garantie; 375 {; (0752.875.308 

435. Universitate, metrou  45 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, finisaje de cali-

tate, mobilat si utilat modern, aer condition-
at, balcon, masina de spalat, tv lcd, Veci-

natati: Piata Romana, Unirii, Victoriei, Sala
Palatului. OIA 110253 420 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

436. Universitate, metrou, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., balcon, centrala,
modern, curat, linistit, taxe plus, 350 {;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

437. Uranus, Calea 13 Septembrie, Mar-
riott dec., 67 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, dec., renovat, etajul 4 din
8, suprafata 67 mp, gresie, faianta, parchet
lemn masiv, mobilat si utilat, 1+1, 450 {;

(0766.366.321/ 0773.327.930
luiza@dmximob.ro 

438. Vacaresti, Tineretului, parc 5min,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, metrou Mihai

Bravu, 2/8, renovat recent, finisaje de cali-
tate, toate facilitatile, mobilat modern, utilat

complet: masina spalat, aragaz, frigider,
LCD, AC, apropiere Metrou Piata Sudului,

Timpuri Noi, Splaiul Unirii, RATB, Sun
Plaza, 380 {; (0743.272.303/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

439. Vatra Luminoasa, 3 camere in vila
plus curte, dec., 65 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, apartament cu 2 camere in vila,
plus o camera la mansarda si un wc servi-
ci, plus curte. Bucatarie mobilata si utilata,

dormitor mobilat. Centrala, AC, boxa,
masina de spalat. 400 {;

(0729.074.876/ 0744.361.741
florin@norisk.ro 

440. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, Ian-
cului, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

stradal Mihai Bravu, etj 5/9, liber, mobilat,
utilat, renovat cu imb, g, f, p, t, um, 270 {;

(0721.607.265 

441. Victor Manu colt cu Maior Coravu,
dec., 74 mp, mobilat, parter/3, parchet,
gresie, zugravit proaspat, mobila noua;

(0722.388.878 

442. Victoriei, dec., 1990 mp, mobilat,
utilat, 2 camere semidec., 55 mp, et 4/4,
bloc din 1990. Apartametul este complet

mobilat si utilat. Liber. 450 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

443. Victoriei, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Veronica Micle, mobilat si utilat com-
plet, amenajat, liber, parter, la 10 minute de

metrou 250 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

444. Victoriei, Gheorghe Manu dec., 54
mp, utilat, inchiriz ap. 2 cam., parter, utilat
modern recent, zona linistita, neg., 480 {;

(0740.030.218/ 0723.622.864 

445. Victoriei, Piata Amzei, semidec., 52
mp, mobilat, neutilat, metrou Piata

Romana, Magheru 2 camere, renovat
recent, 59 mp, et. 4/6 amenajat, finisaje
moderne, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, masina de spalat, ac, lcd,
apropiere metrou, Magheru, Romana, Vic-

toriei, Piata Amzei 450 {;
(0745.541.761/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

446. Victoriei, Romana, ultracentral dec.,
60 mp, mobilat, utilat, parterul unei case

pretabil pentru birouri ultracentral 2
camere, alarma gsm, dec., centrala termi-

ca, 2 locuri parcare 550 {;
(0775.368.545 agentie8@mauwis.ro 

447. Victoriei, Stirbei Voda,  48 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., et. 3, modern, curat,
linistit, luminos, centrala, taxe plus, 379 {;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

448. Vitan - Kaufland, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, 1981, et. 2/10,

liber, 270 {; (0753.199.924 

449. Vitan Mall semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 3/4, 2 bal-

coane, zona linistita, 350 {;
(0728.459.124 

450. Vitan Mall, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, apartament lux, totul nou, modern

mobilat, dec., renovat acum, primul chirias,
utilat, langa Mall Vitan cu acces imediat

Unirii, Piata Alba Iulia 470 {;
(0723.871.611

Bunea.mirela.imob@gmail.com 

451. Vitan Mall,  mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez ap. 2 cam., parter,

(0726.439.865 

452. Vitan mall, Casa de Pensii, metrou
Mihai Bravu semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, semidec., mobilat,utilat complet, fin-
isaje superioare gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metal, dormitor matrimonial,
dressing mare, canapele piele, frigider,
aragaz, masina spalat, apropie. 350 {;

(0744.516.515/ 0755.075.900
unirii@excesimobiliare.ro 

453. Vitan mall, Dristor, metrou, Mihai
Bravu, dec., 65 mp, mobilat, utilat, renovat
acum, canapea noua, dec., mobilat, utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, frigider, aragaz, masina

spalat, apropiere centre comerciale,
metrou, 330 {; (0744.516.515/

0755.075.900 unirii@excesimobilare.ro 

454. Vitan Mall, Mihai Bravu, metrou Dris-
tor dec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat,
amenajat lux, 2 bai, gresie, faianta, par-

chet, termopan, ac, mobilat/ utilat complet,
dressing mare, pat dublu, lcd, frigider,

masina spalat, cuptor, plita, hota,
microunde, contorizat, bloc reabilitat 420

{; (0744.516.515/ 0755.075.900
unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-

biliare.ro 

455. Vitan, dec., 60 mp, nemobilat, ofer
inchiriere ap. 2 cam., parter, lux, pret avan-

tajos, 350 {; (0720.245.498 

456. Vitan,Mihai Bravu,Str. Gradinarilor,
5 min metrou semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2
camere,ULTRLUX,bloc 2016,Vitan,Mihai

Bravu,Str. Gradinarilor, 5 min metrou Mihai
Bravu,TOTUL NOU,PRIMA

INCHIRERE,semidec. suprafata aprox 50
m2,etaj 9/9 500 {; (0764.529.841 

Apartamente 
3 camere

1. 13 Septembrie, 80 mp, mobilat, uti-
lat, an 1987, et. 8, aer conditionat, contor-

izat, catv, (0722.409.518 

2. 13 Septembrie, mobilat partial,
inchiriez ap. 3 camere, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat; (0737.750.314/

0799.588.365/ 0721.078.554 

3. 13 Septembrie, mobilat, utilat, Uni-
credit, 80 mp, 3 balcoane, dec. g, f, p,
mobilat utilat, 8/9, particular 360 {;

(0722.361.501 

4. 13 Septembrie, Drumul Sarii,  80 mp,
mobilat, utilat, Drumul Sarii, parter/4, dec.,
mobilat si utilat complet, centrala proprie,

parcare ADP, 2 grupuri sanitare, 1+1
garantie. 370 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

5. 13 Septembrie, particular , dec.,
mobilat, utilat, apartament proaspat reno-
vat total, dotat complet (masina de spalat,
TV Plasma, frigider, hota, aer conditionat,
tamplarie aluminiu, usi noi), totul nou si

deosebit, 3 camere dec.a, et. 7/8. 480 {;
(0745.344.644/ 0722.667.325

dorina.rizea@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Prosper, dec., 80
mp, mobilat, an constr. 1990, et. 6, ap. 3
cam., renovat, bloc supraveghere video,

interfon, 450 {; (0728.129.993 

7. 13 Septembrie, Prosper, contract
Anaf, dec., 79 mp, mobilat, utilat, benzinar-

ia Mol, stradal pe calea 13 Septembrie,
renovat complet, foarte curat, 2 gr. san-

itare, balcon generos, cf. 1, 77 mp, et. 8/8,
canapea extensibila, mobila moderna, uti-
lat complet, contract Anaf, liber. Apropriere
Ratb, Ghencea. 380 {; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

8. 3 camere Grozavesti LUX, Metrou
dec., 180 mp, mobilat, utilat, Prima

inchiriere Apartament nou, langa metrou
Grozavesti, 3 camere 2 bai, 90 mp + 90

mp terasa, mobilat utilat doar cu lucruri de
calitate. Pentru detalii la telefon 1.100 {;

(0726.498.849 

9. Afi Cotroceni,  mobilat, ap. 3 cam., et.
8, totul nou, 400 {; (0786.390.350 

10. Alba Iulia, rond, semidec., mobilat, uti-
lat, proprietar, 3 camere, parter, 1990,
modern, centrala proprie, ac, masina

spalat, frigider, 450 {; (0763.517.349 

11. Aleea Circului, intrare spre Central
Park dec., 67 mp, mobilat, utilat, particular

inchiriez ap. 3 camere, et 1/4, renovat
recent, contorizat, bloc reabilitat. Access la

mijloace de transport in comun (metrou,
autobuz, tramvai la 3 min). 500 {;

(0722.236.941 

12. Aleea Dolina, Drumul Gazarului, Stra-
ja, semidec., 69 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 3 camere, renovat,
complet mobilat si utilat, etaj 2/4, loc par-

care, internet si TV, disponibilitate imediata
380 {; (0744.258.654
vilamiandra@yahoo.com 

13. AS Residence, Prelungirea Ghencea,
Cartierul Latin semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, ap 3 cam., et 2/3, semidec, open-

space, mobilat , utilat, usa metalica, tam-
plarie QFort, centrala proprie, loc parcare.

F bine construit, finisat si izolat, costuri
minime, 2 luni avans + 1 garantie, 290 {;

(0746.596.626
Valer_4u_2008@yahoo.com 

14. Aviatiei, Pipera, Promenada mall,
Oracle, dec., 135 mp, mobilat, utilat,

apartament deosebit 3 camere, imobil
2017, totul nou, prima inchiriere, City Point
Promenada Oracle, 2 terase si 2 locuri de
parcare. Zona de living cu bucatarie open-

space este foarte luminoasa. 1.400 {;
(0758.139.303

alexandru.fusea@gmail.com 

15. Aviatiei-Baneasa dec., 190 mp,
nemobilat, neutilat, INCHIRIEM APARTA-

MENT IN Aviatiei-Baneasa suprafata ap 90
mp-sc si terasa de 100 mp, etajul parter,
acest apartament se preteaza si pentru
birou sau locuit,PROPRIETAR. 850 {;
(0728.445.522 anca.ciobanu@areea.ro 

16. Aviatorilor, parc Kiseleff, Piata Victo-
riei dec., 92 mp, mobilat, utilat, mobilat, cu
vedere catre Parcul Kiseleff la 5 minute de
statia de metrou, intr-un imobil nou, loc de
parcare la subsol. Detalii la telefon sau site

195.ro 1.200 {; (0751.959.595
info@195.ro 

17. Baba Novac, semidec., 70 mp, nemo-
bilat, neutilat, chiar la parc IOR, stradal,
etajul 4 din 10, bloc reabilit, nemobilat,
neutilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber 300 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

18. Baneasa, dec., 130 mp, mobilat, uti-
lat, Ambiance Residence de inchiriat

apartament 3 camere confort lux, dec., cu
suprafata de 130 mp, 3 grupuri sanitare,
recent renovat, finisaje premium, complet
mobilat si utilat 1.200 {; (0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gmail.com 

19. Baneasa, cu piscina si paza 24h,
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, aparta-
mentul face parte dintr-un complex rezi-
dential foarte civilizat si bine intretinut,

complexul are administrare si paza perma-
nenta. Vecinatati: Bucurestii Noi, Aviatiei,

Pipera, 600 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

20. Baneasa, Jandarmeriei, semidec.,
100 mp, mobilat, utilat, apartament in

vila,100 mp, 2 gr. sanitare, etajul 1/p+2,
amenajat, modern, contract ANAF, 580 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biiare@gmail.com 

21. Baneasa, Jandarmeriei, bloc 2010,
110 mp, semidec., 110 mp, mobilat, utilat,

living 25mp+ dinning; acces spre bucataria
semi-open si dressing; dormitor 1 cu acces
spre terasa exterioara; dormitor 2 master;
2 bai. Liber imediat. www.7imobiliare.ro
(0762.282.472 7imobiliare@gmail.com 



146. Pantelimon - Spital, dec., 70 mp,
nemobilat, utilat partial, stradal, etaj 2, an

1974, dec., 70 mp, nemobilat, fara
imbunatatiri. 800 L; (0744.246.345 

147. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 10/10, 2

gruuri sanitare, aer conditinat, termopane,
tv led, frigider, masina de spalat, renovat
complet, parchet, termopan, instalatii noi,

bloc reabilitat termic. 390 {;
(0722.490.676/ 0742.462.594

anytta_al@yahoo.com 

148. Pantelimon, Spital, Parcul Morar-
ilor, adiacent dec., 88 mp, mobilat, utilat,
4/10, cf1, 2 bai,2 balc, transf.din 4 cam,

vedere superba(pe parc), loc de
parcare,curat,l iber, zona verde, contract

Anaf,1+1, 350 {; (0724.336.834 

149. Piata Alba Iulia Unirii , rond, Banc-
post dec., 85 mp, mobilat, utilat, direct pro-
prietar, 3 camere, situat in Piata Alba Iulia

nr.6 , dec., constructie 1993, etaj 7/9,
vedere mixta, 2 grupuri sanitare, mobilat,
utilat, termopan, parchet masiv, liber, 450
{; (0751.300.150 c.mancas@gmail.com 

150. Piata Alba Iulia, dec., 112 mp, mobi-
lat, utilat, particular, duplex et. 2/3 vila
2012, termoizolata, strada linistita, ter-

mopane 3X, ac, rulouri exterioare, parchet
lemn masiv, 2 bai, helopervaze, Ariston/
Grohe, ANAF inclus, mobilat, contorizat,
disc., 520 {; (0723.288.889 leonfrati-

la@gmail.com 

151. Piata Alba Iulia, Burebista, et 5/8,
dec., dec., 85 mp, nemobilat, utilat partial,
ap 3 cam, zona Decebal (bd Burebista), et
5/8, dec, 85 mp, renovat, usi schimbate,
zugravit, cutrat, parchet, termopane, um,

gresie, faianta, nemobilat, ideal birou firme
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
(0751.065.504 eburdan@gmail.com 

170. Primaria Capitalei, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etaj

3, centrala proprie, 1977, 500 {;
(0724.975.105 

171. Primaverii. dec., mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 3 camenre, mobilat

si utilat lux, zona Primaverii, la 5 minute de
metrou Aviatorilor (piata Charles de Gaulle,

Televiziunea Romana, parcul Herastrau,
parcul Herastrau, etc. 1.500 {;

(0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

172. Rahova, Margeanului, dec., 5/8, ren-
ovat, contract Anaf, 350 {;

(0723.242.173 

173. Rahova, Margeanului, Buzoieni
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 6/8,
gresie, faianta, parchet, termopan, 950 L;

(0723.949.182 

174. Rahova, Sebastian, semidec., 70
mp, nemobilat, utilat, particular, bloc BRD

Sebastian, nou, solid, 3 camere, baie,
bucatarie, balcon, nemobilat sau mobilat la

cerere, preferabil birouri firma sau per-
soane serioase, contract ANAF, termen

lung;tel., 320 {; (0745.606.009 

175. Rahova, Teius, OMV,  ap. 3 cam.,
100 mp, in vila, terasa, la cheie, et. 1, cen-
trala, mobilat - utilat, totul nou, linii 32, 226;

270 {; (0722.836.119 

176. Ramnicu Sarat bulevard, dec., 71
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si utilat,

1 balcon, o baie si un wc servicu, ter-
mopan. 380 {; (0745.980.603 

177. Romana, Lascar Catargiu, dec.,
mobilat, utilat, ap. in vila, centrala, aer con-
ditionat, parter, acces curte, boxa, posibil
garaj, superfinisat, modern, ideal firma

birouri, taxe plus 499 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

178. Rosetti, 90 mp, mobilat, 7/8, 1982,
renovat, dotari maxime, elegant, 2+1, 550

{; (0740.240.528 

179. Sala Palatului, semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, bloc turn Sala
Palatului, 9/15, dec., aprox 70 mp, renovat

rece ne/mobilat, camere mari, vedere
panoramica, chicineta, 2 lifturi, reabilitat
termic, ideal birou, locuit, regim hotelier,

liber. 1.600 L; (0743.174.433 

180. Sala Palatului,  120 mp, mobilat, uti-
lat, Cismigiu, mobilat si utilat modern, reno-
vat recent, 2 balc, 2 gr sanitare, masina de
spalat, frigider, cuptor, LED. Vec: Universi-
tate, Romana, Amzei, Izvor, Centru Vechi.

OIA 109902, 470 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

181. Sector 1, Piata Presei LIbere, dec.,
2010 mp, str. Limpejoarei nr. 9, supraf. 73
mp + 4 mp, et. 1, loc garaj, 2 bai, bloc nou,

zona case, RATB Dridu, 550 {;
(0727.527.078

ana2001petrescu@yahoo.com 

182. Sector 4, Tineretului, Tres-
tiana, semidec., 70 mp, ap. 3

camere, 1978, 8/11, renovat total,
toate utilitatile noi, bloc reabilitat,
mobilat modern, bucatarie utilata

superior, (0760.132.912 

183. Sector 5,  trei camere curte;
(0747.381.083 

184. Soseaua Nordului, Herastrau, dec.,
160 mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer spre
inchiriere apartament de lux, mobilat, utilat,
160 mp utili, 2 dormitoare, living+dining, 2
terase, 2 bai, 2 locuri de parcare, 2 boxe,

situat in Herastrau, Soseaua Nordului, s 1.
1.600 {; (0722.686.894 chadimuhei-

dli@yahoo.com 

185. Stefan cel Mare, Polona 1978, fin-
isaje lux, semidec., 72 mp, nemobilat, utilat

partial, 3 cam Stefan cel Mare, Polona,
1978, finisaje lux 2017, 2 dormitoare sepa-
rate, garantie 1 luna, contract Anaf min 1
an, ideal pentru tineri medici (spitale in
apropiere). 450 {; (0758.259.731 

186. Strada Ramnicul Sarat,  mobilat, uti-
lat, ap. 3 camere, semidec., etaj 4/4, loc de

parcare; 350 {; (0722.547.414 

187. Teiul Doamnei dec., 70 mp, nemobi-
lat, utilat, Brebu, bloc 1987, acum renovat

interior, reabilitat termic,nemobilat, are
mobila bucatarie, masina spalat, frigider,

aragaz, parchet, gresie, faianta, termopan
330 {; (0728.676.350

imobcont@gmail.com 

188. Teiul Doamnei (Sectia 7 Politie),
semidec., 70 mp, inchiriez apartament 3
camere, et. 8/10, pret avantajos. Exclus

firme imobiliare; (0743.063.913/
0748.197.562 

189. Tineretului, Carol, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament dec. 3 camere/2

bai zona Parcul Carol-Tineretului, cu
vedere spre Parcul Tineretului - proprietar,
prima inchiriere, cu contract. Situat la etajul

8/10, renovat integral recent; 750 {;
(0734.380.710 adrianoanea@yahoo.com 

190. Tineretului, metrou,  80 mp, mobi-
lat, utilat, imobil reabilitat termic, etaj inter-
mediar, mobilat modern, bucatarie mobila-
ta si utilata complet, renovat recent, spa-
tios, 2 balcoane, ac. Vec: Unirii, Timpuri

Noi, Parc Carol. OIA110378 380 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

191. Tineretului, Palatul National al
Copiilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

Piscului, Vacaresti, parc, central, metrou 5
minute, etaj 7, P+8, semidec., 2 bai,

vedere si intrare stradala, renovat, mobilat
si utilat modern, numai pe termen lung

(minim 1 an), nu studenti, 400 {;
(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

192. Tineretului, The Park 2017, semi-
dec., 64 mp, mobilat partial, utilat, Tineretu-

lui, The Park, 3 camere, imobil finalizat
2017, 64 mp, mobilat si utilat, semidec.,

optional loc parcare, apropiere parc Tinere-
tului si statia de metrou Piata Sudului. 600
{; (0786.561.144 mihaela.zodie@vibi-

mobiliare.ro 

193. Titan Baraje, Piata Minis, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, 3/4, proaspat reno-
vat, primul chirias, termen lung,1+1, veci-

natati: 1 Decembrie, Basarabia, Liviu
Rebreanu, 450 {; (0725.074.444/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

194. Titan parc metrou, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, Titan parc metrou 5 minute,

stradal, etaj 1/10 semidec, liber, bloc
reabilitat , proaspat zugravit, foarte curat,

foarte bine intretinut, mobilat utilat complet,
vedere mixta, loc parcare, 380 {;

(0722.501.636
cristinacivicimobiliare@gmail.com 

195. Titan, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, strada Jean Steriadi, metrou 1 Decem-
brie, bloc reabilitat termic, etaj 6/10, reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, disponibil imediat. 330 {;
(0724.543.014 cristian@theosimob.ro 

196. Titan, Bd. Basarabia, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, colt cu Bd Chisinau, Diham,

stradal, et. 1 mobilat, utilat, liber termen
lung de mobileaza cu mobila noua, merita
vazut usor negociabil, 2 bai, centrala pro-

prie, se accepta studenti. 330 {;
(0724.864.210 

197. Titan, metrou, semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 3 camere cf. 1

semidec., bloc stradal la 3 minute de
metrou si parcul IOR, semimobilat, utilat

complet, g, f, p, t, um, foarte curat, contor-
izat, bloc reabilitat. 250 {;

(0724.681.908 

198. Titan,metrou si parc semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Titan, metrou, Cozla,

apropriere parc IOR, etajul 3 din 10, com-
plet renovat, mobilat si utilat modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, liber, termen lung 420 {;
(0732.135.467 

199. Traian, Decebal, Unirii, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere in zona Traian, Decebal, Unirii
(strada Labirint), finisaje de lux, hol,

bucatarie, dining, living, dormitor, baie,
masina de spalat rufe, centrala proprie,

Parter. 450 {; (0723.258.560 vir-
gilbusuioc@yahoo.com 

200. Turda, semidec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, Ana Gabriela, 3/10, cf.1, dec.,

nemobilat, doua balcoane, doua bai, reno-
vat, termopane, liber, contract Anaf 350 {;

(0722.871.755 

201. Turda, dec., 81 mp, mobilat, utilat,
Ion Mihalache, mobilat si utilat modern,

renovat recent, 2 gr sanitare, balc,
anvelopat termic, a.c, masina de spalat,

frigider, LED. Vec: Grivita, Basarab, 1 Mai,
Domenii, Gara de Nord, Victoriei OIA

34113. 450 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

202. Ultracentral dec., ap. 4 camere,
incalzire electrica; (0722.734.000 

203. Unirii - Parcul Carol dec., 146 mp,
mobilat, utilat, Apartament superb de 3

camere, 2 bai, mobilat si utilat complet, de
lux, garaj subteran, cu vedere la Parcul
Carol. Foarte aproape de Piata Unirii,
Palatul Parlamentului. Comision 0% !!!

1.500 {; (0734.222.107
gabriel.ceuca@imoprest.ro 

204. Unirii - Traian, dec., 80 mp, 2008,
etaj 6, mobilat/ nemobilat, 2 bai, balcoane,

600 {; (0722.626.343 
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50. Colentina, 70 mp, mobilat, utilat,
rond Doamna Ghica, stradal, mobilat si uti-
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
(0723.572.760 

69. Dristor, metrou,  utilat, stradal, mobi-
lat modern, 350 {; (0766.463.638 

70. Dristor, Park Lake, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, etaj 4, curat, spatios, mobi-

lat, utilat complet, liber, 1+1. Vecinatati:
Mihai Bravu, Baba Novac, parc IOR, Titan,

Fizicienilor, Nicolae Grigorescu. OIA
110392 350 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

71. Drumul Taberei  mobilat, utilat, Ori-
zont, etajul 1/4, mobilat/ utilat modern, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, renovat,
balcon, tv, aer conditionat (2). Vecinatati:

Afi Cotroceni, Razoare, Mall Plaza,
Politehnica, Ghencea, Favorit. OIA110483
400 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

72. Drumul Taberei semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Orizont, vis-a-vis de Uni-

tatea Militara, stradal, etajul 1 din 4, utilat,
mobilat modern,curat, renovat, bloc civi-

lizat, zona verde 350 {; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

73. Drumul Taberei - Valea Argesului,
dec., mobilat, utilat, 3 cam., confort 1,

et.1/4, masina de spalat, aer conditionat,
liber, avans 1 luna+1 luna garan?ie, 270

{; (0766.721.416 

74. Drumul Taberei colt cu Valea Ialomitei
dec., 75 mp, mobilat, utilat, urgent, aparta-

ment 2 dormitoare, living cu bucatarie
americana, et 10, bloc reabilitat, super

vedere, langa parc, intretinere mica, bloc
ingrijit 320 {; (0742.102.471

marilena.gheorghiu@nchcapital.ro 

75. Drumul Taberei, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Bucla, etajul 2/4, bloc reabili-
tat, semidec., mobilat si utilat modern, bal-
con, liber, doar familie, 1+1 garantie. 360

{; (0765.348.367 

76. Drumul Taberei, aproape Favorit,
Sibiu, dec., mobilat partial, utilat, 2/4-3 dor-

mitoare (ap. 4 cam.-o cam. inchisa), 2
grupuri sanitare, civilizat, disc., 350 {;

(0745.067.409 

77. Drumul Taberei, Bd.
Timisoara,stradal, dec., 73 mp, mobilat, uti-
lat, autobuz la bloc, 3 st. metrou Gorjului, 3

st. Plaza, 5 st. Afi Cotroceni, et. 7, mas.
spalat, curat, bucatarie 8 mp, geam baie.

Rapid Politehnica, Militari, Crangasi,
Eroilor, Izvor, Cismigiu, Universitate, Unirii,

facultati. Liber. 285 {; (0724.587.634 

78. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit,

3 camere, stradal, semidec., renovat,
mobilat, utilat, AC, 1+1, pret negociabil.

Telefon: 300 {; (0726.719.788 

79. Drumul Taberei, Favorit,  75 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, mobilat/ utilat

modern, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopane, ac, canapea extensi-

bila, dressing mare. Vec: Afi Cotroceni,
Mall Plaza, Parc Moghioros, Militari Lujeru-

lui, Politehnica. OIA21611 375 {;
(0731.324.659 office@catatalog-reziden-

tial.ro 

80. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, zona linistita, multa

verdeata, scara curata, 2 lifturi, luminos,
6/10, zugravit nou termopan, parchet nou,
gresie, faianta, pat si canapea extensibila,

apometre, repartitoare, contor gaze, 2
debarale 330 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

81. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, semi-
dec., mobilat, utilat, apartament 3 camere,

semidec./circular, suprafata, 65mp, et.
10/10 (terasa refacuta), an constructie

1968, finisaje: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Se inchiriaza mobilat si utilat; 320
{; (0720.448.530/ 0745.027.473 imobil-

iar.boutique@yahoo.ro 

82. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 68
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de
3 camere dec., 350 euro pe luna. Pentru
detalii va stau la dispozitie. Apartamentul

este curat si arata foarte bine. Marius 350
{; (0744.441.916

mariusbordea@yahoo.com 

83. Drumul Taberei, Materna, Valea
Ialomitei, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, piata Valea Ialomitei, Materna,
particular, exclus agentii, dec., 2 balcoane,
2 bai,mobila noua, gresie, f, p, termopane,
usa m, tv, frigider, m. de spalat,a.c. parter

inalt, 1+1, 1.300 L; (0756.357.261 

84. Drumul Taberei, Militari,  64 mp,
nemobilat, neutilat, B-dul 1 Mai-Mega

Image, et. 1, nemobilat, renovat, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, contorizat,

pretabil firma (pret 400 E) sau locuinta
(pret 300E), la 3 statii de Afi Cotroceni.

300 {; (0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

85. Drumul Taberei, Plaza, Afi,  110 mp,
mobilat, utilat, et. 2/3, lux, bloc 2007, cen-

trala termica, loc de parcare, deosebit,
zona civilizata. Merita vazut, 500 {;

(0766.603.000 cameliasimilea@housex-
pert.ro www.housexpert.ro 

86. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
mobilat, utilat, etaj 5/8, dec., mobilat/utilat
modern, finisaje de calitate, aer condition-
at. Vec: Mall Plaza, Parc Moghioros, B-dul
Timisoara, Afi Cotroceni, Militari-Lujerului,
Favorit, Gorjului, Politehnica. OIA 110092,
380 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

87. Drumul Taberei, strand Moghioros,
semidec., utilat, stradal, 3/4, gresie,

faianta, parchet, zugravit, disc., 350 {;
(0723.242.173 

88. Drumul Taberei, Valea Argesu-
lui,  mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camere, parter inalt,
zugravit luna august, centrala pro-
prie, termopan, parchet, mijloace

transport 20 m, chirie 350 {;
(0722.338.013 

89. Drumul Taberei,Afi Palace 3 min,Con-
tract Anaf semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
et 1/4,Semidec.,Proaspat Renovat,2 dor-

mitoare cu pat matrimonial,bucatarie mare
cu spatiu de servit masa,balcon generos,2

x aer conditionat,Contract Anaf
Inclus.Liber, Negociabil. 1.800 L;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

90. Drumul Taberei,Prelungirea Ghencea
dec., mobilat, utilat, RATB 122,222 la 5

min,loc parcare,bloc nou,3 camere modern
mobilat si utilat etaj2/3,inchiriere pe termen

lung,chiria in avans pe o luna+o luna
garantie,magazin langa bloc,DISPONIBIL

IMEDIAT. 290 {; (0722.116.600/
0721.883.636 

91. Drumul Taberei-Valea Agesului  75
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere,
dec., 10/10, mobilat, utilat, fara tv. Acces

usor ratb, scoli, supermarket. 300 {;
(0769.470.920 

92. Dudesti, Mall Vitan, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, bloc 2007, et. 1/4, foarte

spatios, 90 mp, sdec, mobilat, utilat com-
plet, lux, 2 bai, dormitor matrimonial, dress-
ing, p, g, f, t, um, centrala termica proprie.
Decontare ANAF. Termen lung. Liber 800

{; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

93. Favorit, Drumul Taberei, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, particular, renovat,

mobilat si utilat, aer conditionat, zona linis-
tita si verde, 375 {; (0724.040.506

magda.marinescu@hotmail.com 

94. Floreasca, semidec., 50 mp, mobilat
partial, utilat, Parc Garibaldi, etaj 2/3,

apartament elegant, renovat, se poate
mobila complet la cerere, bucatarie com-
plet mobilata si utilata, dressing; termen

lung. 500 {; (0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

95. Floreasca, Compozitori, dec., 67 mp,
mobilat partial, utilat, apartament modern-
izat complet, parchet, gresie, faianta, tam-
plarie termopan, balcon inchis, aer condi-
tionat, bucatarie mobilata modern si utilata
nou, vedere mixta, luminos, et. 2/3, 480 {;

(0722.121.842 

96. Floreasca, Lacul Tei, dec., 137 mp,
mobilat, utilat, Titeica, 2016, etajul 1, spa-
tios, luminos, doua bai, 4 balcoane, loc de
parcare subteran. Finisat acum, mobilat
modern si elagant, utilat complet, lux,

prima inchiriere, conditii discutabile. Liber,
850 {; (021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro 

97. Floreasca-Aviatiei 3 camere rezi-
dential lux dec., 108 mp, mobilat, utilat,
Spatios, foarte luminos, living, bucatarie

inchisa, doua dormitoare, doua bai, terasa.
Design modern, complet mobilat si utilat.

Rezidential de lux, parcare subterana,
toate facilitatile. Discutabil. 1.100 {;

(021.335.66.40/ 0730.177.109
valeria.tirtea@planitas.ro 

98. Fundeni, Sos. Dragonul Rosu, dec.,
74 mp, mobilat, utilat, dec., retras, spatios
74 mp, etaj 3/4, c-tie 2016, mobilat/ utilat
complet, finisaje moderne, curat, termen

lung, exclusivitate 360 {; (0729.705.644 

99. Giulesti, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere Calea
Giulesti stradal, 400 {; (0763.077.288

andreielenadaniela@Gmail.com 

100. Greenfield Baneasa, propri-
etar, dec., 90 mp, mobilat, utilat, 3

cam., an 2008, et. 1, renovat,
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

gresie, faianta, termopan, ac, aragaz,
frigider, masina de spalat, baie + gr. sanitar
, 2 balcoane inchise, bloc reabilitat termic,

se accepta studenti, 400 {;
(0722.785.494 

107. Iancului, Ferdinand,  62 mp, nemo-
bilat, utilat, etaj 1/4, nemobilat/ utilat, reno-

vat, pretabil birouri, toate imbunatatirile,
liber, 1+1. Vecinatati: Mihai Bravu, Stefan

cel Mare, Calea Mosilor, Obor, Pantelimon,
Vatra Luminoasa. OIA 100591 350 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

108. Iancului, gura de metrou, piata,
parc, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
geam la baie, semidec., et 4, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,
aragaz, frigider, masina spalat, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
contorizat, apropiere Parcul National, Vatra

Luminoasa. 390 {; (0745.541.761/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

109. Kiseleff, 80 mp, mobilat, utilat, 3
cam. in vila, open space, et. 2, ascensor, 2
terase, finisaje mobilier premium, 1.950

{; (0744.603.344 

110. Kiseleff, 90 mp, mobilat, utilat, et 2,
dormitor, dresing, baie, birou, living, kicine-
ta, 2 terase, finisaje, mobilier lux, ascensor,

acces curte, loc parcare. 1.950 {;
(0744.603.344 

111. Lacul Tei - Laguna Residenec - 3
cam cu parcare dec., 110 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere in ansamblul Laguna Resi-

dence, confort lux, dec., etaj 3/7, suprafata
110 mp, an constructie 2017, 2 grupuri

sanitare. Se inchiriaza impreuna cu locul
de parcare din subsolul imobilului 1.200
{; (0756.612.908 andra.mocanu@vibi-

mobiliare.ro 

112. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, Barbu

Vacarescu Kaufland 10 min metrou Stefan
cel Mare, 2/4, bloc 1990 reabilitat, 2 bai, 2
balcoane, renovat integral recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bucatarie mob, ctr. ANAF, 499 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

113. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Maica Domnu-

lui, 3 cam., stradal Domino, 4/10, cf.1, 2
balc., vedere deschisa, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
liber, av. 1+1, se accepta studenti, 350 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

114. Lacul Tei, Maica Domnului Fac. de
Constructii, dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap
3 camere, confort 1, dec., 70 mp situat in
bloc constr. in 1993, et 7/9, imbunatatiri,

mobilat si utilat complet, 2 gr sanitare, bal-
con, izolat, liber, loc parcare ADP, contract,

1+1 garantie, 390 {; (0724.808.552 

115. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Circ, Parc,

stradal, 5/10, cf.1, 2 balc, scara si vedere
stradala placuta, luminos, zugravit, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, aer condit,

liber, contract la Anaf, 1l.+1l. 350 {;
(0770.956.572 

116. Lacul Tei, Parcul Circului,  78 mp,
mobilat, utilat, curat, spatios, contorizat,
totul nou, parcare, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa/M, 2xA/C,
liber, 1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare, Flo-
reasca, Barbu Vacarescu, Aviatiei, Pipera,

Obor. OIA 108967. 550 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

117. Liviu Rebreanu, Lidl, dec., mobilat,
utilat, apartament situat peste drum de Lidl,

cu vedere mixta, scara si zona linistita si
curata.Etajul 2, dec., curat, mobilat si utilat.
dispnibil imediat.Metrou, parc, piete, scoli

si gradinite 350 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

118. Lujerului, Veteranilor, dec., 1980
mp, mobilat, utilat, 3 camere dec., et 1/8,

bloc din 1980. Gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, mobilat si utilat. Liber.

300 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

119. Marasesti, Unirii, dec., 85 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, proprietar inchiriez
apartament renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, ac, centrala proprie, ideal
firma, cabinet notarial, avocatial, etaj 1/3,

singur pe nivel, acces stradal, 490 {;
(0727.777.951 

120. Marriott, 13 Septembrie, nemobilat,
semidec., 85 mp, nemobilat, neutilat,

apartament 3 camere, nemobilat, neutilat,
1 avans + 1garantie, 4 camere daca se

foloseste si bucataria, vis-a-vis Marriott, bl.
1996, et. 4/8, adecvat pentru persoane
juridice 400 {; (0757.245.958 moni-

ca@nhimobiliare.ro 

121. Metrou 1 Mai, Posta Chibirit semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 4/8,

balcon, liber,mobila moderna, renovat, bloc
anvelopat, termopan, aer conditionat,

bucatarie mobilata, metrou 1 Mai (Posta
Chibrit), pentru perioada lunga, 360
euro/luna 360 {; (0745.113.229/

0744.310.233 

122. Metrou Costin Georgian, dec., 70
mp, mobilat, utilat, dec., renovat 2016, bloc
reabilitat 2015, termopan, parchet, masina
de spalat, usa metalica, usi interior noi, et.
6/10, 8-9 min metrou, scoala, garadinita in
apropiere, loc de parcare, prima inchiriere,

320 {; (0735.897.199 

123. Mihai Bravu semidec., nemobilat, uti-
lat partial, metrou Piata Muncii, etajul 2/8,
pretabil Firma, vedere si intrare stradala, 2
gr sanitare, liber, 1+1. Vecinatati: Iancului,
Decebal, Baba Novac, Basarabia, Calea

Calarasilor, Alba Iulia. OIA 109740 350 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

124. Militari, Gorjului metrou, al 2 lea
bloc, dec., 75 mp, mobilat, utilat, et.6,
stradal mobila clasica, 2 lifturi, 2 bai,

bl.1984, balcon, mas. spalat. Ratb 61, 62,
136, 137, 138 catre Facultati, Lujerului,
Politehnica, Drumul Taberei, Crangasi,

Cotroceni, Eroilor, Universitate, Romana,
Timpuri Noi. Liber, 299 {;

(0767.173.441 

125. Militari, Gorjului, dec., 77 mp, mobi-
lat partial, utilat, inchiriez ap. 3 camera in
Militari, 5 min. de metrou Gorjului. Et. 7/9,
vedere fata spate 2 balcoane, scara linisti-
ta. Bucuresti utilata, mobilat partial. 1+1, de

preferat termen lung, direct proprietar,
1.350 L; (0762.799.333 

134. Nerva Traian, stradal, metrou Tim-
puri Noi, Unirii, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
AC, 2 balcoane, dec., internet, cablu TV,

mobilat, utilat complet, gresie,faianta, par-
chet, termopan, usa metal, frigider, aragaz,
masina spalat, renovat recent, apropiere
metrou, parc, piata, gradinita, scoala 520

{; (0755.075.908/ 0755.075.900
unirii@excesimobilare.ro 

135. Nicolae Grigorescu dec., 65 mp,
nemobilat, utilat, Inchiriez apartament cu 3
camere complet renovat (doar caloriferele
mai sunt originale) intr-un bloc anvelopat in

2016 si renovat pe interior in 2017 cu 4
etaje in zona Postavarului, Nicolae Grig-

orescu, 415 {; (0766.451.426
cata_me2@yahoo.com 

136. Nicolae Grigorescu dec., 61 mp,
nemobilat, neutilat, zugravit, termopan,
parchet, usi noi, usa metalica, gresie,

faianta, centrala proprie, 3 aer conditionat,
geam la baie, nemobilat. Se inchiriaza
pentru locuit, 330 {; (0722.449.500

comodimobiliare@yahoo.com 

137. Nicolae Grigorescu (in apropiere
metrou)  mobilat, utilat, inchiriez 1 camera
in apartament unei fete, zona metrou Nico-
lae Grigorescu, Str Patriotilor sector 3, utili-
tatile se platesc separat (nu sunt incluse in

chirie) 450 L; (0721.927.007
juravle@live.com 

138. Nicolae Grigorescu, metrou, bloc
nou semidec., mobilat, utilat, 1/6, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aragaz, frigider, masina

de spalat, aer conditionat, centrala termica:
350 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

139. Nicolae Grigorescu, Titan, 3 camere
dec., 77 mp, mobilat partial, utilat partial,
Proprietar inchiriez apartament 3 camere

dec., p/4, partial mobilat si utilat, g, f, p, ter-
mopane, balcon inchis, curat, foarte fru-
mos, liber. Apropiere metrou, autobuz,

tramvai. Merita vazut, 380 {;
(0733.214.633 

140. Nordului, Zagazului, semidec., 113
mp, mobilat, utilat, particular, apartament
rezidential de lux, complex Rezidential

Zagazului 13-16, 3 camere gresie fainata,
parchet, termopan, paza, internet, liber.
Optional loc parcare subteran 1.300 {;
(0748.100.276 catalinlungu@gmail.com 

141. Obor Metrou - Sectia 7,  72 mp,
mobilat, utilat, spatios, contorizat, bloc

reabilitat, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa/m, a/c, liber, 1+1.

Vecinatati: Stefan cel Mare, Teiul Doamnei,
Mosilor, Doamna Ghica, Lacul Tei, Mall

Veranda. OIA 56723, 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

142. Obor, semidec., 69 mp, mobilat, uti-
lat, zona verde, bloc anvelopat, 3/9, ap cf.
1 semidec, renovat, luminos, CT proprie,

ac, imbunatatiri, contorizat individual, com-
plet mobilat nou, full dotat cu toate nece-

sare, 2 dormitoare+1 living, 420 {;
(0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

143. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR, Parc, dec., 74 mp, mobilat partial,
neutilat, semistradal, 8/10, cf.1, 1 baie, 2

balcoane, vedere mixta, zugravit, bucatarie
mobilata modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, liber, zona linistita, contract

Anaf, 1l.+1l. 280 {; (0770.956.572 

144. Obor, magazin, dec., mobilat, utilat,
2/10, liber, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 350 {;
(0724.236.266 

145. Panduri, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
et. 6/8, mobilat/utilat pentru birouri, frigider,
2 conexiuni internet, 2xAC, renovat recent,
contract inclus. Vecinatati: 13 Septembrie,
Cotroceni, Afi, Marriott, Academia Militara,

Eroilor, Militari Politehnica. OIA101225.
450 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

22. Baneasa, Pipera, OMV, dec., 140
mp, mobilat, utilat, cu terasa mare, super
amenajat, 140 mp, mobilat, semineu func-

tional, lift, parcare exterior, 650 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

23. Baneasa, Straulesti, dec., 140 mp,
mobilat partial, utilat, apartamente 3

camere tip duplex sau pe un singur nivel,
imobil 2016, bucatarii echipate complet,

baie + dressing in fiecare dormitor, terasa,
ac, paza 24h, garaj, sistem securitate. Se

mobileaza la cerere. 1.100 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

24. Basarabia, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, metrou Piata Muncii, dec., et. 5/10,

mobilat modern si utilat complet, aer condi-
tionat, tv, reabilitat, spatios. Vecinatati:

Mihai Bravu, Decebal, Campia Libertatii,
Titan, Baba Novac. OIA109766 400 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

25. Berceni, Big, Piata, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 min. metrou Piata Sudului,

Soseaua Oltenitei intersectie cu str. Par-
incea, cu contract, renovat capital, 2 bai,

cabina dus si cada, parchetul, aerul condi-
tionat, mobilierul de bucatarie, canapea

extensibila, 3 tv, toate noi, 335 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

26. Berceni, Frumusani, dec., mobilat,
utilat, et. 5/8, bloc reabilitat, `85, aer condi-

tionat, 10 minute metrou Big, 350 {;
(0722.318.318 

27. Berceni, Piata Sudului metrou, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament dec.,

curat, etaj 4/4, mobilat, utilat, doua dormi-
toare, living, doua grupuri sanitare, par-

chet, termopan, aer conditionat, langa P-ta
Sudului metrou, piata Berceni, 1.300 L;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

28. Brancoveanu, Lamotesti, dec., 63
mp, mobilat, utilat, 3 camere, confort 1,

dec., etaj 1/4, mobilat, utilat, foarte curat,
260 {; (0773.910.549/ 0766.603.401 

29. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-

ment 3 camere BRD Sebastian, bloc
anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj 6/8,

65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet mobilat
si utilat. Exclus agentii. 380 {;
(0755.881.539/ 0744.328.314

kikilinis@gmail.com 

30. Bucurestii Noi dec., 90 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere, Bucurestii Noi

in apropierea cartierului ANL, 480 {;
(0723.622.860 carol28sm@yahoo.com 

31. Bulevardul Unirii, Fantani, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat partial, birou ap. 3
camere, intrare si vedere b-dul Unirii nr. 15,
2 AC noi, bucatarie mobilata, 2 gr. sanitare,

3 balcoane, renovat, apropiere metrou,
posibilitate sediu social, comision 0%, 630

{; (0732.827.453 

32. Calarasilor, Delea Noua, dec., 98
mp, mobilat, utilat, Apartament spatios si
luminos, 3 cam transformat din 4, et 4/8,

situat la 1 statie de metrou. Bloc deosebit,
amplasament stradal, vedere spate. Se

inchiriaza pe termen lung, 625 {;
(0751.959.595 info@195.ro 

33. Calea 13 Septembrie, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, apartament premium 13
Septembrie.Inchiriez apartament cu 3

camere, dec., renovat cu finisaje premium,
complet mobilat si utilat. 500 {;

(0744.359.727 

34. Calea Calarasi stradal 5 minute de
metrou Muncii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
la intersectie cu Bd. Mihai Bravu, 80 mp,
dec., etaj 5/8 intr-un bloc din 1996 foarte
civilizat ce beneficiaza de supraveghere
video, renovat, mobilat si utilat complet,

vedere mixta, liber, 1+1 475 {;
(0724.808.552 

35. Calea Calarasilor,  ap. 3 cam., 4/8, 2
gr. sanitare, liber, contract ANAF, 430 {;

(0722.519.460 

36. Calea Dorobantilor, Perla, dec., 86
mp, mobilat, utilat, apartament renovat, uti-
lat, in bloc reabilitat, cu 2 grupuri sanitare.
Mobilat clasic cu mobila excelent intretinu-

ta, balcon lung, inchis, zona si imobil
deosebit 580 {; (0744.505.999 alexan-

dru@k-imobiliare.ro 

37. Calea Grivitei 164, semidec., 59 mp,
nemobilat, ap. 3 camere, 2/7, an 1962,

Pod Basarab, fara risc seismic, reabilitat
termic, termopan, gresie, faianta, usa met-

alica, chirie anticipata 6 luni, pret/ luna,
1.650 L; (021.230.34.19/ 0751.022.911 

38. Calea Grivitei, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, la numai 200 m metrou, Mega

Image, 3 camere, bloc reabilitat termic, etaj
4/7, renovat recent, aer conditionat, 400

{; (0730.993.333
tentantimobiliare@yahoo.com 

39. Calea Grivitei, 1 Mai, Ion Mihalache,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 3 camere in bloc reabilitat, etaj 5/7,

curat, termopan la toate geamurile, 2
minute distanta pana la metroul de la 1

mai, acces facil din bulev, scara supraveg-
heata video, 300 {; (0722.323.657

office@heramba.ro 

40. Calea Victoriei, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, et. 6/7, 2 bai, modern, rneovat,

terasa 25 mp, parcare, gresie, faianta,
prchet, termopan, metrou, RATB, 650 {;

(0726.786.309/ 0763.042.831 

41. Calea Victoriei, Radisson semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, situat ultracentral, in bloc solid din
anii 80, anvelopat , eficient termic, total

functional, mobilat si utilat modern, acces
Piata Amzei, metrou Piata Romana, Gradi-

na Cismigiu, 600 {; (0752.980.072 

42. Camil Ressu, complex Matei
Ambrozie, metrou dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere, dec., zona linisti-
ta cu mult spatiu verde, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, balcon deschis,
dormitoarele nou mobilate, aproape de

parc IOR, 7 minute metrou. 330 {;
(0771.432.773

ardeleanu.danyel@gmail.com 

43. Cartier Baneasa, 150m parc, dec., 73
mp, mobilat, utilat, modern, luminos, la 150
m de parc Herastrau, zona Elena Vacares-
cu, etaj 3/4. Bloc reabilitat termic si aparta-

ment renovat complet si reamenajat.
Disponibil imediat, 590 {;

(0767.353.783 

44. Cartier Francez, dec., 217 mp, mobi-
lat, 3 camere, et. 2, 2001, zona unicat,
strada privata, utilitati platite, 1.500 {;

(0733.153.153 

45. Cartier Francez, dec., 217 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, et. 2, 2001, zona uni-

cat, strada privata, utilitati platite, 1.500 {;
(0733.153.153 

46. Central, Kogalniceanu, Opera,
Eroilor, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Stirbei
Voda, in vila linistita ofer unei familii sau la
2-3 studente 3 camere in apartament reno-

vat, foarte curat, mobilat, utilat complet,
centrala, termopan, aer conditionat, 5 min

metrou Eroilor. Fara agentii, 1.600 L;
(0724.398.085 

47. Chibrit, Soveja,  95 mp,
mobilat, centrala, 2 bai, 3
aer conditionat, et. 1/4,

garaj, boxa, balcon, 550 {;
(0723.673.296 

48. Chisinau, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
stradal, apart. 3 camere, conf. 1 dec.,

mobilat modern, utilat complet, etaj 2/8,
liber, accept doua cupluri, 1+1 garantie

330 {; (0733.721.888 

49. Colentina Doamna Ghica, dec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament situat la

Rond Doamna Ghica, modern, bloc curat,
apropriere mijloace de transport, et 2/10
350 {; (0736.965.547 Maria. Mariailin-

ca@yahoo.com 

CARTIER FRANCEZ,
APARTAMENT 3 CAMERE, 

ZONA UNICAT, STRADA PRIVATA,
AN CONSTRUCTIE 2001, ETAJ 2,

DECOMANDAT, SUPRAFATA 217 MP,
MOBILAT, UTILITATI PLATITE,

1500 EURO
TEL: 0733.153.153
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1. 13 Septembrie cu Panduri Se inchiri-
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
sau birouri, libera, toate utilitatile, contract
ANAF, vecinatati: Basarab, Calea Plenei,

Grivitei 850 {; (0725.074.444/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

48. Glina, 2 cam., casa, bucatarie si hol,
stradal; (0763.552.424/ 0761.207.294 

49. Gradina Icoanei, S.U. 205 mp, curte
50 mp, 7 cam., nemobilata, utilata partial,
de inchiriat vila superba localizata intre

Gradina Icoanei si Bulevardul Dacia, des-
fasurata pe D+P+2, avand suprafata 205

mp utili, singur curte, 7 camere, 2 bai, com-
plet renovata 2.200 {; (0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gmail.com 

50. Grivita S.U. 100 mp, curte 300 mp, 3
cam., nemobilata, neutilata, Inchiriez/

vand, casa (0720.171.320 

51. Grozavesti, Bucuresti S.U. 170 mp,
curte 25 mp, 3 cam., mobilata, utilata, pro-

prietar, duplex/2 etaje superb in vila,
suparafata totala de 170 mp, cu terasa de
35 mp, complet utilat si mobilat + garaj in
curte interioara + spatiu depozitare la 5
minute de Metrou Grozavesti, 1.800 {;

(0726.883.888
tenea.bogdan@gmail.com 

52. Hristo Botev - intersectie Bd. Coposu,
ofer spre inchiriere 2 apartamente parter

casa curte, centrala proprie, baie,
bucatarie, terasa. Rentabil birouri, sediu

firma. Chirie 1+1, exclus intermediar;
(0722.626.291 

53. Iancului, Mihai Bravu, S.U. 100 mp, 4
cam., nemobilata, casa curte, centrala, aer
conditionat, curte 30 mp, zona linistita, 2
gr. sanitare, aproape metrou, ideal firma/
locuit, taxe plus 449 {; (021.260.07.25/

0721.816.412 

54. Jilava  3 cam., mobilata, utilata,
inchiriez la vila 3 dormitoare, baie,
bucatarie. La casa 2 dormitoare,
baie, bucatarie. Toate facilitatile.
(0721.648.139/ 0731.227.221 

55. Kiseleff, 6 cam., mobilata, utilata,
D+P+E, echipat, mobilat premium, singur
curte, ascensor, garaj 4 terase, 250 mp.

4.200 {; (0744.603.344 

56. Militari, Ciorogarla, Dragomiresti,
Joita, S.U. 136 mp, curte 500 mp, 4 cam.,

mobilata, utilata, casa P+E, avand 3 dormi-
toare, suprafata utila 136 mp si teren

500mp, cu garaj, curte amenajata. Acces
facil din cartierul Militari si imprejurimi 475
{; (0726.077.077 office@zoomcity.ro 

57. Moinesti, Militari, parter+1,  1 cam.,
mobilata, utilata, ofer camera mobilata la
casa, 650 lei + cheltuieli incluse, cu con-

tract. 650 L; (0786.360.220/
0721.217.671 

58. Muncii, S.U. 65 mp, curte 20 mp, 2
cam., mobilata, utilata, Piata Muncii, casa

parter 2 camere curte comuna, baie,
bucatarie, centrala termica, termopane,
parchet, mobilata si utilata pentru locuit
sau nemobilata pt firme. Casa este la 5

minute metrou, 1.600 L; (0758.085.003
daniel@confortcasaiomobiliare.ro 

59. Obor, metrou,  3 cam., mobilata, utila-
ta, casa curte comuna, et. 1, curata,

zugravita, centrala, aer conditionat, balcon,
taxe plus 299 {; (021.260.07.25/

0721.816.412 

60. Otopeni, zona Ferme, S.U. 40 mp,
curte 100 mp, 1 cam., mobilata, utilata, hol
intrare, dormitor, buc, baie, camara (apa
calda prin boiler). Strazi bune, 20 mijl.
transp. la Buc.(3 linii RATB, tren), zona

verde, linistita. Fara fumatori, copii sub 7
ani, animale de companie 900 L;

(0726.271.020 mail.curent@gmail.com 

61. Pantelimon, Cernica, S.U. 350 mp,
curte 370 mp, 9 cam., mobilata, utilata, vila
exclusivista, construita in panta, suprafata
construita 530 mp, terase circulabile 180
mp, 4 dormitoare, 1 birou, 3 living area, 1
dining, bucatarie open space, sauna, 2

gradini, mobilata lux. 2.300 {;
(0722.239.093/ 0723.250.536 imobil-

iare@anteea-estate.ro 

62. Parcul Carol, Marasesti, parter vila cu
4 camere, S.U. 110 mp, curte 50 mp, 4

cam., nemobilata, utilata, vila boiereasca
hochparter cu 4 camere, 2 bai, bucatarie;
termopan, parchet, centrala termica, ideal
reprezentanta firma, birouri, cursuri/rezi-

denta. Intre Piata Unirii, Marasesti, Parcul
Carol. 750 {; (0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

63. Piata Dorobanti, vila lux, S.U. 450 mp,
curte 250 mp, 13 cam., mobilata partial,
utilata partial, vila ds+p+1e+m., are 13
cam., 5 bai, 2 buc., su. 450 mp, sc. 680
mp, amp.170 mp, ter. 420 mp, curte 250
mp, libera incepand cu 1 noiemb. 2017,

aici au stat ambasadori. 9.950 {;
(0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

64. PIATA MUNCII-CALEA
CALARASILOR S.U. 250 mp, curte 200
mp, 12 cam., nemobilata, neutilata, VILA

D+P+1+M , 12 camere, 4 bai, are o
suprafata utila de 250 mp. complet renova-
ta 2016, singur curte posibilitatate parcare
in curte 3 masini , toate utilitatile 2.700 {;

(0730.454.803 

65. Pipera, S.U. 340 mp, curte 640 mp,
10 cam., mobilata, utilata, particular,

inchiriez vila Iancu Nicolae d+p+e+m,
gradina cu sistem de irigatii, 2.800 {;

(0766.687.105 elenab206@yahoo.com 

66. Pipera, S.U. 450 mp, curte 1000 mp,
9 cam., mobilata partial, utilata partial, pro-

prietar inchiriez vila superba in Pipera,
pentru rezidenta de top. Supr. utila de 450
mp, S+P+1+M, living, dinning, birou, sala
sport, 6 dormitoare, 5 bai, curte 1000 mp
2.500 {; (0766.778.008/ 0765.061.539

ghica65@yahoo.com 

67. PIPERA, Sc. Americana, S.U. 173
mp, curte 500 mp, 5 cam., mobilata partial,
utilata partial, vila p+1E, 1 dormitor mobilat
la parter, baie + sauna, living cu incalzire in
pardoseala, porti electrice, renovata proas-

pat, acces superusor, etaj: 1 dressing, 3
dormitoare si 2 bai, ultraurgent, 1.350 {;

(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

68. Pipera, Iancu Nicolae S.U. 200 mp,
curte 60 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

Apartament in vila, dec., 200 mp, 4
camere, 3 dormitoare, etaj 2/2 liber, mobi-
lat si utilat, costuri de intretinere mici, par-

care 4 masini, pretabil si pentru 3 per-
soane, colegi, colege, etc., 900 {;

(0744.643.818 

69. Pitesti, jud. Arges, zona centrala S.U.
40 mp, curte 400 mp, 2 cam., nemobilata,
neutilata, Proprietar, inchiriez 2 camere (la
casa), 1 baie, hol, cu CT, termopane, p+g,

suprafata 40 mp si teren 400 mp, zona
centrala, str. Rovine nr. 3 (punct de reper
str. Vasile Lupu), 200 {; (0723.247.115

cristian_stefan70@yahoo.com 

70. Popa Tatu, Cismigiu, S.U. 400 mp,
curte 60 mp, 10 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, vila cu arhitectura deosebita,
renovata 2009, finisaje clasa superioara,
rezidential, activitate firma, clinica, stoma-
tologie. Poate fi inchiriata si partial, pe etj

individual - 100 mp 3.500 {;
(0734.716.937 

71. Popesti Leordeni, S.U. 240 mp, curte
300 mp, 7 cam., mobilata partial, utilata,

central, P+E+M, gresie, faianta, termopan,
centrala termica, bucatarie mobilata si uti-

lata, are toate utilitatile, singur in curte,
ideal firma, birou, locuit, 650 {;
(0770.290.804/ 0764.952.825

dingher19@yahoo.es 

72. Popesti Leordeni, complet mobilata,
casa 3 camere, S.U. 90 mp, curte 60 mp, 3
cam., mobilata, utilata, casa noua, utilata

complet si mobilata, 2 locuri parcare, gradi-
na amenajata, design modern, toate utili-
tatile. Se inchiriaza numai pentru familie

sau cuplu, minim 1 an, 1+2, 600 euro/luna.
600 {; (0764.180.052/ 0765.096.632

office@nemarimobiliare.ro 

73. RAHOVA TEIUS CASA DE INCHIRI-
AT S.U. 50 mp, 2 cam., mobilata, utilata,

inchiriez casa la curte, 2 camere, mobilata
recent, gresie, faianta, parchet, termopane,

centrala proprie, casa construita recent,
pret negociabil 1.200 L; (0769.057.603 

74. Romana, Lascar Catargiu, strada
Povernei, S.U. 40 mp, curte 15 mp, 2

cam., nemobilata, neutilata, casa 2 camere
si o mica curte, acces facil la mijloace de

transport, 5 min. pana la metrou, renovata,
ideal sediu firma, centrala termica. Veci-

natati: Dacia, Dorobanti, Universitate,
Unirii, Victoriei, 350 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

75. Sebastian S.U. 170 mp, curte 200
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata partial,
intersectie Rahovei, str. Petrache Poenaru,

P+et. 1+ M, 3 gr. sanitare, manasarda si
subsol locuibile, bucatarie semimobilata.

Pretabil locuit, firma, gradinita, after school.
Negociabil 750 {; (0733.835.836 

76. Sector 1, zona de nord, S.U. 298 mp,
curte 210 mp, 6 cam., nemobilata, utilata,
proprietar inchiriez vila, la pret foarte con-
venavil acum. 1.580 {; (0723.145.500

maftei.vasile.1952@gmail.com 

77. Soseaua Chitilei, sector 1,  3 cam.,
mobilata, casa, baie, bucatarie mare,

curte, livada, pomi, garaj, st- 300 mp, cu
centrala termica, termopan, parchet, aer

conditionat, televizor, masina spalat,
zugravita int.+ ext.; (0720.941.128 

78. STEFAN CEL MARE - EMINESCU,
S.U. 80 mp, curte 38 mp, 3 cam., nemobi-
lata, utilata, imobil renovat interior -exterior,

inclusiv acoperisul. Casa este comparti-
mentata in 3 camere, hol, baie si bucatarie,

cu pivnita de 14mp. Accesul in imobil se
face prin doua intrari. 700 {;

(0767.653.693 mihai.manole@iness-
intermed.ro 

1. 1 Decembrie metrou dec., 78 mp,
mobilat partial, utilat, dec., liber, etaj 2/4,

renovat, partial mobilat (o camera nemobi-
lata), utilat, toate imbunatatirile, 2 grupuri

sanitare, loc parcare ADP, 1+1. Vecinatati:
Theodor Pallady, Trapezului. OIA 110229
370 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

2. 1 Decembrie, Titan, Auchan, dec., 80
mp, ap. 4 camere, et. 1/4, renovat, gresie,
faianta, zona linistita, metrou, negociabil,

350 {; (0753.393.400 

3. ARMENEASCA, semidec., 125 mp,
nemobilat, neutilat, Carol I, Izvorul Rece, 5
camere in vila, parter, renovat lux, centrala
proprie, termopane, parchet si usi din lemn
masiv, 2 bai, curte 100 metri patrati, spatii

depozitare. (0729.729.450 

4. Armeneasca, Bursa de Valori, semi-
dec., 130 mp, mobilat, utilat, proprietate
exclusiv, apart 5 cam, imobil monument
istoric, 3/5, centrala, ac, centrala,renovat
complet, mobilat si utilat lux, apropiere

Univ, Romana, C. Victoriei, centre admn si
culturale, acces mijl de transp; 1.600 {;

(0737.496.292 

5. Aviatiei dec., 105 mp, mobilat, utilat,
Va oferim spre inchiriere un apartament cu
4 camere aflat la etajul 1 a lunei cladiri cu 4

etaje din cartierul Aviatiei. Apartamentul
este mobilat si utilat modern beneficiind si

de un loc de parcare. 1.200 {;
(0775.353.972

tecnocasa1409@gmail.com 

6. Aviatiei, Caramfil, Serbanescu, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, apartament 4

camere renovat, scara curata,strada linisti-
ta. Etaj 2/4, 90 mp utili, dec.. Ap este mobi-

lat, utilat, camara,spatii de depozitare, 2
balcoane inchise. Aproape de parc, liber
650 {; (0726.103.446/ 0722.314.025 

7. Aviatorilor, Popa Savu, semidec., 106
mp, mobilat partial, neutilat, apartament 4

camere in vila, etaj p/p+2e, (suprf. constru-
ita 115 mp), doua grupuri sanitare, doua

balcoane, centrala termica, garaj, 850 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

Apartamente 
4+ camere

3. Agigea, S.U. 105 mp, curte 600 mp, 4
cam., mobilata, utilata, oferim spre

inchiriere imobil P+1, Agigea, zona pod,
apropiere Selgros, 5 minute cu auto de

zona libera, port. Imobil compus din 3 dor-
mitoare (suprafete vitrate generoase) liv-
ing, 4 bai, bucatarie, terasa, spatiu verde.
Imobilul se inchiriaza in totalitate pentru

minim un an. Adresabilitate societati com-
erciale. Rog sms. 850 {; (0729.358.589

drgpo@yahoo.com 

4. Alba Iulia - Decebal S.U. 100 mp, curte
50 mp, 5 cam., mobilata partial, utilata par-
tial, - casa parter + mansarda, 5 camere, 2
bai si bucatarie, loc parcare in fata casei.

900 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

5. Alba Iulia, Decebal S.U. 120 mp, curte
100 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,

Springtime, vila parter + demisol duplex, cu
5 camere, luminos, bucatarie mobilata, 2
bai, termopan, centrala termica, curte lib-
era, pentru firma-birouri, elegant 700 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com  

6. Armeneasca - Plantelor Sector 2
Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 200 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, localizata cen-
tral, intr-o zona linistita de case-vile pe

strada Plantelor vila are P+1 si pod, avand
amenajat doar parterul.Centrala termica

proprie, curtea din spate cu terasa; 600 {;
(0740.181.181

adrian.tomozei@yahoo.com 

7. Aurel Persu nr. 132-158, S.U. 170 mp,
utilata, cartier rezidential, inchiriez vila,
constr. 2017, 950 {; (0722.582.830 

8. Aviatiei - Porsche Bucuresti Nord,
S.U. 370 mp, curte 1000 mp, 7 cam., mobi-

lata partial, utilata, in spate la Hotel
Alexander, vila, piscina, garaj, absolut
toate facilitatile, curte amenajata, la 5
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

Marasesti, zona Metropolitan Hospital, vila
cu 3 camere, baie, bucatarie, 2 intrari, gre-
sie, faianta, parchet, centrala termica, par-
care, ideal firma, zona Unirii, Tineretului;
650 {; (0731.877.269/ 0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

25. Ciofliceni, Snagov langa padure S.U.
170 mp, curte 400 mp, 4 cam., mobilata,

utilata, inchiriez vila langa padurea
Snagov, 30 minute distanta pana in centrul
Bucurestiului 750 {; (0764.454.581 cor-

neliantica@gmail.com 

26. Colentina, mobilata, casa 2 camere
modeste, bucatarie, baie, sobe gaze, boiler

electric, discutabil, 800 L;
(0774.617.483 

27. Constanta, Lazu S.U. 75 mp, curte
225 mp, 2 cam., mobilata, utilata, la 50 m

de Sos. Mangaliei; parterul e finisat si
mobilat; are 2 cam. + 2 bai + 1 bucat; are
centrala pe gaze; etajul este la rosu pe

interior, 300 {; (0744.440.267
bayaromer2000@yahoo.com 

28. Cotroceni, Dr. Herescu, Parc Rom-
niceanu, S.U. 190 mp, curte 150 mp, 7

cam., mobilata partial, utilata partial,
Arenele BNR, vila singur curte, s+p+1+m,

curte de jur imprejurul vilei, renovata pt
birouri, firme, cabinet. 2.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

205. Unirii 7, Parlament, dec., 80 mp,
mobilat, et. 2, modern, toate dotarile,

apometre, repartitoare, contract ANAF,
internet, 890 {; (0733.319.223 

206. Unirii F64, Tribunal, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., 3 camere

etaj 3 din 8, doua bai, doua balcoane,
mobilat utilat, liber, ultracentral, Unirii F64,

Tribunal (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

207. Unirii Fantani, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, B.dul Unirii nr 18, apart de lux mobi-
lat si utilat pt locuit etaj 7/8, sunt particular;

900 {; (0723.712.900 

208. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, inchiriez pe termen lung ap. 3
camere, 2/8, complet renovat, mobilat si
utilat de lux. Proprietarul nu accepta ani-
male de companie si copii mici sub 8 ani.
550 {; (0728.330.207 mihai.tentanti-

mob@yahoo.com 

209. Unirii, dec., 76 mp, nemobilat, utilat,
Zepter, bloc stradal, vedere foarte buna,

luminos, 76 mp, 2 gs, 2 spatii depozitare, 2
balcoane, et. 6, excelent compartimentat,
complet dec., bucatarie mobilata/utilata,
liber, pretabil activitati de birou. 485 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

210. Unirii, F64, Berloni, bloc 2008, mod-
ern, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament deosebit, in zona Bulevardul

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Bulevardul Unirii, in spatele bancii Intesa

San Paolo Bank, bloc 2008; 700 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

211. Unirii, Fantani,  82 mp, mobilat, uti-
lat, an 1990, et. 5/8, modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, parcare pro-
prie, paza, 550 {; (0726.786.309/

0763.042.831 

212. Unirii, Fantani, semidec., 84 mp,
proprietar inchiriez ap. 3 camere, 1984, et.
5, pretabil birouri, fara sediu social, 650 {;

(0732.997.387 

213. Unirii, Goga dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Apartament 3 camere mobilat si utilat

complet, centrala proprie, nu se accepta
studenti, et 6/8. O luna avans si o luna
garantie, 6 min. de metrou Timpuri Noi,
aproape de Mall Vitan, Unirii, disponibil,

550 {; (0757.245.958 monica@nhimo-
biliare.ro 

214. Unirii, metrou  75 mp, mobilat, utilat,
etaj 4, mobilat complet, modern, bucatarie
mobilata si utilata, 2x aer conditionat, bal-
con, termopan, parchet, ms, tv LCD. Vec:
Tineretului, Universitate, Alba Iulia, Victo-
riei. OIA 110556, 500 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

215. Unirii, Traian, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2

grupuri sanitare, etaj 5 (2 lifturi), suprafata
80 mp, mobilat si utilat complet pentru

locuit 480 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

216. Unirii- Octavian Goga  mobilat, utilat,
semistradal, fara zgomot, etaj 1, totul lux,

600 {; (0745.067.409 

217. Unirii- Piata Alba Iulia, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, imobil 2007, et. 2/11, mobi-
lat, utilat complet pentru locuit, loc de par-

care in garajul subteran, 800 {;
(0723.257.648/ 021.319.35.13 

218. Universitate metrou - Carol 1,  76
mp, mobilat, utilat, et. 5/9, curat, spatios,
contorizat, imbunatatiri: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa/m, 1+1. Vecinatati:
Mosilor, Dacia-Eminescu, Centrul Vechi,

Romana, Pache Protopopescu, Stefan cel
Mare, Iancului.OIA108963; 380 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

219. Universitate, Armeneasca, Mosilor
10 min de metrou semidec., 85 mp, mobi-

lat, utilat, confort 1, etaj 1/3, 85 mp, 3 X
A/C,CT, toate imbunatatirile, mobilat si uti-
lat complet, modern, poze reale din locatie,
agentie, www.alexandrucordea.ro/CA0163,

ultracentral, centrul, central, 590 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

220. Universitate, Teatrul National, dec.,
113 mp, mobilat, utilat, 3 camere transfor-
mat din 4, dec. ,2 dormitoare, 2 bai, 2 bal-
coane, locatie excelenta, bloc 1980, etaj

2/4, mobilat si utilat complet, renovat
recent, ac, pret negociabil. 750 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

221. Victoriei, parc Kiseleff, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, fix in buza parcului

Kiseleff, 7 min metrou Piata Victoriei, 4 min
piata 1 Mai, 2 min. liceul Tudor Vianu, con-

structie 1970, termopan, parchet, se
mobilieaza la cerere, totul nou, vedere

stradala, parcare. 430 {; (0735.897.199 

222. Vitan mall, Zizin, 3 camere, dec.,
dec., 76 mp, mobilat, utilat, va oferim spre
inchiriere apartament de 3 camere, situat
la etajul 7/8 intr-un in bloc anvelopat, con-
struit in anul 1984, in zona mall Vitan. 450

{; (0734.935.340 

223. Zona Baicului, dec., ofer ap. 3 cam.,
2/4, (0727.861.575 

224. Zona Mosilor, proprietar, dec., ap. 3
cam., baie, wc serviciu, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

renovat recent, tamplarie noua, ideal fami-
lie, pe termen lung, et. 2/8, 400 {;

(0799.523.831 

34. Magheru, Biserica Italiana, semidec.,
100 mp, nemobilat, utilat, bloc stradal,

apartament 4 camere, suprafata 100 mp,
etaj 3, nemobilat, bucatarie utilata, exce-

lent locuit sau firma. 480 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

35. Pantelimon, dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, Delfinului, P/8, dec., 80 mp,
g, f, p, termopan, semimobilat. 400 {;

(0741.160.332 

36. Piata Iancului, intersectie, dec., 115
mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere, 2 minute

metrou, scara linistita, etaj 6, 400 {;
(0771.103.164 

37. Piata Alba Iulia,  120 mp, ap. in vila, 2
nivele, parter si demisol, 5 camere, gradi-
na, 2 bai, bucatarie, termopane, parchet,

centrala, grilaj protectie, birouri;
(0724.809.706/ 0763.260.305 

38. Piata Presei Libere, Lukoil, semidec.,
220 mp, mobilat, utilat, 5 camere in vila,

finalizata 2008; constructia a fost destinata
in totalitate inchirierii spre spatii de birouri.
Langa: Baneasa, Bucurestii Noi, Aviatiei,
Aviatorilor, Pipera. Arata exact ca in foto,

liber. 1.400 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

39. Piata Romana, semidec., 100 mp,
nemobilat, utilat partial, Romana, aparta-
ment cu 4 camere, nemobilat, 100 mp, et
2/4, bucatarie utilata, acces rapid Metrou-
Ratb, balcon. Vec: Piata Amzei, Dorobanti,

Dacia. Manciu FC PFA. 650 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

40. Piata Victoriei bloc BCR, semidec., 95
mp, mobilat partial, utilat partial, Aparta-
ment cu 4 camere plus bucatarie foarte
mare (transformata in spatiu de birou),

doua grupuri sanitare, spatiu depozitare si
un balcon, avand o suprafata utila de 95

mp, etaj 6/9, 600 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

41. Piata Victoriei, dec., 100 mp, nemobi-
lat, utilat, ap. 4 camere, gresie, faianta,
parchet, bloc din 1993, inchiriez termen

lung. 800 {; (0722.377.849
manuela.mircea@yahoo.com 

42. Piata Victoriei, dec., 100 mp, nemobi-
lat, utilat, deasupra la Spring Time la etajul

3, va recomand acest apartament de 4
camere dec., pretabil birou sau resedinta.
Imobilul are paza si supraveghere video

non stop 700 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

43. Piata Victoriei, Kisselef, dec., 125 mp,
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
(0728.205.105 prunaiulian@yahoo.com 

9. Batistei, ultracentral, Intercontinental,
et 8/9, semidec., 140 mp, nemobilat, neuti-

lat, apartament boieresc, deosebit, par-
chet, granit, marmura, nemobilat si neutilat,

pretabil rezidenta sau firma, pret 800
euro/luna. Vecinatati: Centru Vechi, Cis-

migiu, Kogalniceanu, Romana, Unirii, 700
{; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

10. Bulevardul Carol I, 72, sector 2,
semidec., 70 mp, 4 cam., an 1910, stradal,
parter, ideal firma, 3 cam., 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, Ac., incalzire panouri radi-

ante, tamplarie aluminiu, termopan, pe
luna: 520 {; (0731.919.390 

11. Calarasilor, Traian, semidec., 111
mp, mobilat partial, utilat, apartament min-

unat, in inima Bucurestiului, pe strazile
pline de farmec din aproprierea Halei Tra-

ian. Aflat la etajul 1/3, apartamentul se
inchiriaza mobilat si utilat, cu 2 locuri de

parcare in garaj. 650 {; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

12. Calea Calarasilor semidec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, intersectie Mihai Bravu,
chiar la metrou Muncii, apartament in vila
la parter, 2 gr sanitare, centrala, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termen

lung, liber 600 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

13. Calea Floreasca, dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, cladire birouri, supra

fete intre 50 mp-100 mp. 1.250 {;
(0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

14. Carol cu Mosilor, potrivit birouri/ locuit,
dec., 200 mp, mobilat partial, utilat, reno-

vare lux, 200 mp, 8 camere, 3 bai,
bucatarie, 3 balcoane, ac, interfon, multa

lumina naturala. Et. 3/3, potrivit
birouri/locuit sau mixt. Parcare disponibila.

Statii tramvai/ autobuz, 50 m 1.200 {;
(0722.970.824 ulrikras@gmail.com 

15. Central Park, dec., mobilat, utilat,
apartament 4 camere, la et. 11, mobilat si

utilat, ansamblu lux. 1.300 {;
(0723.541.639 

16. Colentina, sectia 7, semidec., 97 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/8, bloc anvelopat,

mobilat, utilat complet, contract,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,

termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Lacul Tei,
Obor Metrou, Stefan cel Mare, Mosilor,

Floreasca. OIA 108589 499 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

««««««««««««««««««

17. COMPLEX APUSULUI,
DEC., 110 MP, APARTAMENT
4 CAMERE, 2/4, AN 1967, 2
BAI, GRESIE, FAIANTA, PAR-

CHET, TERMOPANE, CEN-
TRALA PROPRIE, USA MET-

ALICA, 450 {;
(0766.304.558 

««««««««««««««««««

18. Costin Georgian, dec., 86 mp, nemo-
bilat, neutilat, apartament 4 camere dec.

stradal, nemobilat si neutilat, vedere mixta,
2 gr sanitare, 2 balcoane, et 5/8, suprafata
utila 86 mp, pretabil pentru locuit sau birou.
400 {; (0758.085.003 daniel@confort-

casaimobiliare.ro 

19. Cotroceni, dec., 108 mp, nemobilat,
neutilat, de inchiriat 4 camere, 1008 mp,

recent finisat, vedere mixta, apartament in
vila, etaj 3/3. Intr-o zona foarte aerisita,
deschisa, cu proprietati cochete. Propri-
etate libera si disponibila imediat 999 {;

(0747.751.293 mihaita@mihaita-
moldovan.ro 

20. DACIA EMINESCU, semidec., 191
mp, mobilat partial, utilat, apartament situat
la ultimul etaj al unei vile D+P+2+M, con-
structie 2017, fiind compartimentat in 4
camere cu 3 bai, cu o suprafata utila de

131mp la care se adauga 2 balcoane si o
terasa de 31mp 990 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

21. Dacia, ASE, dec., 130 mp, nemobilat,
utilat, etaj 3, 4 camere, 2 grupuri sanitare,
bucatarie mobilata, centrala proprie, ideal

locuinta sau birou, 690 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

22. Decebal, dec., 80 mp, nemobilat, uti-
lat partial, stradal, la 10 min de metrou, 3
camere transf. in 4 camere, etaj 5/8, conf
1, in bloc mixt, 2 balcoane, constr. 1992, 3
aer cond, arata f bine, merita vazut, 425

{; (0734.709.930
imobuc2010@gmail.com 

23. Dristor, Danubiu, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, parter/4, gresie, faianta, parchet,
termopan, nemobilat, discutabil; 400 {;

(0741.160.332 

24. Drumul Taberei , Cetatea Histria, Poli-
clinica, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 4 camere, etajul 6/8,
centrala termica proprie, costuri reduse la
între?inere, mobilat si utilat complet mod-

ern 299 {; (0753.014.509 

25. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament 4 camere, et. 8/10,

mobilat, utilat, renovat, liber. 320 {;
(0721.247.765/ 0723.377.914

adina.ump@gmail.com 

26. Eminescu, Romana, dec., 114 mp,
mobilat partial, utilat, apartament superb,
luminos si foarte spatios. 3 balcoane, 2 gr
sanitare, bucatarie mobilata si utilata. Cen-

tral, nemobilat, etaj 2, 650 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

27. Ferdinand, Pantelimon, dec., 110
mp, mobilat partial, utilat, apartament cu 4

camere de inchiriat, 499 {;
(0762.274.913 aura.ipate@abest.ro 

28. Floreasca - Ceaikovski,  112 mp,
nemobilat, neutilat, P/P+2, terasa,

imbunatatiri, centrala proprie, loc parcare,
725 {; (021.311.28.42/ 0723.257.648 

29. Giulesti, dec., 120 mp, mobilat, utilat,
Calea Giulesti, duplex, 4 cam si sufragerie,
2 bai, dec, centrala proprie, termopan, usa
metalica, mobilat si utilat foarte modern, gr,
faianta, parchet, loc parcare, balcon, liber,
intretinere mica, 550 {; (0787.763.997 

30. Iancului, Mega Mall, semidec., 96
mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc 1980,

liber, parchet, gresie, faianta, termopan, 2
ac. Mobilat, dotat, finisat. Intretinere mica.

Bucatarie 9 mp + c. frigorifica, aragaz.
baie, masina spalat, wc serviciu + dus,
400 {; (0723.677.693/ 0751.516.633

vladimirmilici@yahoo.com 

31. Lacul Tei, Parcul Circului dec., 87 mp,
nemobilat, utilat partial, etaj 1/10, spatios,

dec., 4 camere, renovat 2017, toate
imbunatatirile, rezidential/ comercial, liber,
1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare Metrou,

Barbu Vacarescu, Obor, Dinamo, Floreas-
ca. OIA109900 500 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

32. Libertatii cu vedere catre Parlament
semidec., 95 mp, nemobilat, utilat, aparta-
ment situat stradal pe bd. Libertatii, et 1/7,
bucataria mobilata si utilata, spatios, ideal

pentru firma, vedere catre Parlament,
metrou 6 minute. Apartamentul inainte de

inchiriere se va renova; 600 {;
(0731.015.099

confort_imob@yahoo.com 

33. Magheru, semidec., 140 mp, mobilat,
utilat, apartament 5 camere Magheru
(langa Hilton), 140 mp, etaj 5/7, paza,

amenajat, mobilat, utilat, 850 euro-ideal
studenti, 850 {; (0722.294.360 optimal-

imobiliare@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 
4 CAMERE Imobiliare închirieri CASE, VILE

79. Stefan cel Mare - Vasile Lascar, S.U.
300 mp, curte 300 mp, 11 cam., nemobila-
ta, neutilata, Stefan cel Mare, vila p+1+m,
11 camere, terasa, 5 gr san, p+1+m, reno-
vata integral, izolata termic, 11 ac, zugravi-

ta si finisata nou, 300 mp utili, 300 mp
teren, nemobilata, pt

firme/reprezentante/IT; 2.500 {;
(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

80. Stefan Cel Mare, Parcul Circului,
Vasile Lascar, S.U. 290 mp, curte 60 mp, 8
cam., mobilata partial, utilata partial, casa
S+1+p+M, curte proprie singur, renovata,

modernizata, acces rapid la metroul Stefan
cel Mare, 7 min. Casa beneficiaza de sis-
tem de alarma, Termopane, AC, centrala

proprie. 1.850 {; (0722.323.657
office@heramba.ro 

81. Strada Fantanica, sect. 2, langa
Antrefrig, S.U. 55 mp, curte 10 mp, 2 cam.,
nemobilata, utilata partial, depozit sala pro-
duc?ie sau diferite activitati, 380 V, gaze,

apa etc., 380 {; (0762.206.112
robinn.2007@yahoo.com 

82. Udriste, zona Politie, S.U.
140 mp, proprietar aparta-
ment vila, parter, birouri,
cabinet medical, atelier

etc. 700 {; (0767.691.238 
83. Unirii, Alba Iulia, Decebal, metrou,

Mall Vitan S.U. 400 mp, curte 350 mp, 10
cam., nemobilata, neutilata, vila 2016,

d+p+4e, 2 intrari, amprenta 100 mp, lift,
curte libera 350 mp, etaje independente,

lux, apropiere metrou, pretabil: clinica, bou-
tique hotel/ restaurant, birouri, call center,

agentie, cabinet, videochat, 1.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

84. Unirii, Calea Calarasilor, vila
S+P+1+M S.U. 249 mp, curte 250 mp, 13

cam., nemobilata, neutilata, vila 13
camere, S+P+1+M, constructie 1950,
suprafata utila 249mp, curte 250mp, 4

grupuri sanitare, complet renovata si con-
solidata, singur in curte, 3 locuri parcare in

curte, fara legea 112 2.700 {;
(0735.229.832 

85. Unirii, Principatele Unite, Bucuresti,
S.U. 90 mp, curte 6 mp, 2 cam., nemobila-
ta, neutilata, casa fara parti comune, fara
curte, intrare stradala, ideal sediu firma.
Ienachita Vacarescu 42, colt cu Princi-

patele Unite 700 {; (0726.740.695 pat-
trik_pattrik@yahoo.com 

86. Unirii, Vitan Mall, particular S.U. 210
mp, curte 250 mp, 6 cam., mobilata partial,
utilata, Particular ofer spre închiriere 210 m

in vila pretabil birou, locuinta, parcare in
fata la Mall Vitan, Casa de Pensii, 1.500

{; (0723.200.199 Badiceanu.ana-
maria@yahoo.com 

87. Unirii, Zepter, S.U. 245
mp, curte 70 mp, 8 cam.,

particular, vila constr. 1999,
d+p+1e, 8 cam. + 2 cam.

demisol/ bucatarie, 2 bai, 2
balcoane, singur curte,
1.800 {; (0732.144.488 

88. Unirii- Zepter Ideal locuit sau birou
S.U. 320 mp, curte 150 mp, 6 cam., nemo-
bilata, utilata, vila renovata 2017, P+1+M,

sp. 320 mp utili., finisata cu gresie la parter
si parchet la etaj.,centrala proprie, ter-
mopan usa metalica. Ideal locuit, birou,

after school. Apropiere Alba Iulia 3.500 {;
(0722.640.069 oana.popescu@cross-

point.com.ro 

89. Universitate, Rosetti, S.U. 150 mp,
6 cam., nemobilata, ap. dec., 3 balcoane,
et. 1, 2 gr. sanitare, zugravit, glassvand,
tavan inalt, curat, luminos, spatios, ideal

firma, taxe plus 799 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

90. Victoriei, S.U. 100 mp, curte 30 mp,
4 cam., nemobilata, neutilata, Moxa, etaj 1
de vila, intrare separata, imobil numai de
birouri, spatiu de 4 camere cca 100 mp,

internet, monitorizare video, interfon, cen-
trala proprie, mobilat si utilat, 620 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

91. Voluntari zona Troita, S.U. 140 mp,
curte 230 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

casa din 2005, in apropiere de troita, cu 3
dormitoare, 2 bai, living si bucatarie, 2

anexe, mobilata si utilata modern, loc par-
care acoperit, curte amenajata, 500 {;

(0774.119.142
mblujdea2002@yahoo.com 

92. Voluntari, str. Becheanului,  inchiriez
pentru doua fete doua camere dec.e, baie

si bucatari comune, incalzire centrala,
intrare separat, toate utilitatile;

(0761.258.792 

93. Zona Chibrit,  4 cam., mobilata, casa,
2 bai, bucatarie, aer conditionat, toate facil-

itatile, (0761.051.389 



108. Pache Protopopescu 34, S.U. 20
mp, sp. comercial, spatiu stradal, utilitati,
magazin; (0731.214.624/ 0735.384.493 

109. Pache Protopopescu, S.U. 100 mp,
sp. depozitare, Piata Iancului, acces

metrou/Ratb, parter in imobil 2010, intrare
separata si acces spate, 100 mp, open

space, gs, deschidere 5 ml, h= 3,3 m, tri-
fazic, foarte curat, mozaic, centrala, contor-

izat, showroom/depozit. 1.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

110. Pache Protopopescu, S.U. 50 mp,
sp. comercial, spatiu central, stradal, ame-
najat, toate utilitatile, pret/luna 1.500 {;

(0734.601.492 

111. Pantelimon S.U. 90 mp, sp. comer-
cial, spatiul este amenajat pt minimarket si

este si utilat, incalzirea se face prin par-
doseala, are AC de 24000 btu, curent tri-
fazic, este situat in apropierea primariei

Pantelimon, 700 {; (0722.458.351 Mar-
ius_afo@yahoo.com 

112. Pantelimon, S.U. 50 mp, fatada 7
m, punct sanitar, curent trifazic, proaspat

renovat, vad format, (0733.654.341 

113. Pantelimon, S.U. 350 mp, spatiu
birouri, orasul Pantelimon, cladirea MAER,
propunem spre inchiriere spatiu de birouri
in cladire de birouri clasa A, constructie
noua, 350 mp utili open space, se poate

compartimenta (0756.029.220
asistent.marketing@maergroup.ro 

114. Pantelimon, Fundeni, S.U. 620 mp,
sp. comercial, service auto activ, cu

mecanica, tinichigerie, vopsitorie, diag-
noza, climatizare, tuning, la inchiriere.

Vecinatati: B-dul Basarabia,Sos. Morarilor,
Sos. Dobroiesti, B-dul Cisinau, Sos. Fun-

deni. OIS 109614. 4.990 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

115. Pantelimon, Morarilor, S.U. 15 mp,
spatii birouri 15 mp, 30 mp, 45 mp, 80 mp,
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

84. Inchiriem salon  masaj erotic, unicat;
(0766.635.043 

85. Jilava, soseaua de centura, S.U. 340
mp, sp. industrial, hala multifunctionala din

zidarie, birouri open space 65 mp (etaj),
plus un spatiu de 70 mp pretabil diverse

activitati, open space, se pot inchiria impre-
una sau separat, acces tir, merita vazuta.

3 {; (0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

86. Luica, Dedeman S.U. 150 mp, sp.
depozitare, hale de inchiriat, 150 mp, 300
mp, acces tir, 380V, apa, canalizare, ac,
(0767.087.037 annadia77@yahoo.com 
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57. Piata Iancului, camera in
apartament nemobilata (mobilata
partial), conditii civilizate, gazde

serioase, 140 euro + cota
intretinere si curent; 140 {;

(0724.311.834 
58. Piata Muncii, gazda la bloc impreuna

cu proprietarul, pentru o persoana
serioasa; (0726.736.092 

59. Piata Rahova Inchiriez unei persoane
baiat sau fata, zona Piata Rahova, Sos.
Alexandriei colt cu Margeanului, 750 L;

(0722.214.053
radu_gabriel592000@yahoo.com 

60. Piata Rahova, la vila pentru studente,
500 L; (0722.341.740/ 0763.953.551 

61. Popesti Leordeni, cartier Leordeni,
camera de inchiriat la curte, baie,

bucatarie, intrare separata, mobilata, utila-
ta, toate facilitatile (incalzire centrala);

(0722.906.945 

62. Rahova Barca, camera in apartament,
mobilata frumos, complet utilata, acces

baie, bucatarie, accepta fete, baieti, 5/10,
cf. 1, dec., 500 Lei, 500 L;

(0762.675.903 

63. Rahova, Barca, cautam coleg de ap.
Inchiriem o camera intr-un ap. de 3

camere, 2 bai, centrala (costuri reduse
intretinere), mobilata modern, acces elec-

trocasnice (masina spalat, frigider etc.), ap.
renovat, 120 {; (0763.338.321/

0774.626.309 mocrodica@gmail.com 

64. Raul Colentina, stradal, ofer camera
cu chirie unei persoane, eleva/a, 400 lei,

persoana serioasa; 400 L;
(0767.951.085 

65. Salaj- stradal, una camera la bloc in
apartament cu proprietarul unui baiat

salariat, nefumator, toate utilitatile, pret
convenabil; (0768.364.283 

66. Schitului, Dristor, inchiriez o camera
din 3 unei studente sau salariate;

(0762.329.842 

67. Sector 1, inchiriez camera la curte, cu
televizor, baie, bucatarie, pentru una sau
doua doamne, cu utilitati incluse, Marian,

300 L; (0720.349.905 

68. Sector 5, o camera 42 mp, mobilata,
confort, 900 L; (0768.935.619/

0763.051.387 

69. Soseaua Colentina, cautam colega
pt. ap. cu 3 camere/ 1 camera de inchiriat,

et. 10, nefumatoare, 100 {;
(0721.352.913 

70. Soseaua Giurgiului, camera la bloc
unei persoane salariate, conditii bune, rog

seriozitate, 450 L; (0720.879.387 

71. Soseaua Giurgiului, str. Bradistei nr.
3, langa Dedeman inchiriez camera la
curte, cu toate conditiile. Rog urgent;

(0731.603.364/ 0767.297.800 

72. Soseaua Pantelimon nr. 300 Camere
pentru studenti si muncitori in Soseaua

Pantelimon nr. 300, 100 {;
(0730.016.067/ 0724.532.686 

73. Spatii pentru diverse activitati.
Inchiriem spatii open space cu suprafata

de 180, respectiv 150 de metri patrati.
Toate utilitatile, pretabile pentru diverse

activitati (after school, scoli de dans, etc).
13 {; (0746.439.634 viobeti@gmail.com 

74. Stefan cel Mare, apartament in vila,
parter, 2 intrari, contorizari separate,
preteaza birouri, discutabil, 750 {;

(0724.302.414 

75. Strada Bratarii, inchiriez camera
mobilata la curte, 600 L; (0773.321.884/

07652288414 

76. Timpuri Noi, 2 camere curte, intrare
separata, proprietar; (0762.437.431/

0763.543.849 

77. Titan - Auchan, camera mansarda
vila, mobilata, tv, internet, baie, bucatarie la

comun, fara garantie, 600 L;
(0764.288.112 

78. Titan, caut colega de garsoniera,
zona linistita, pret avantajos, 300 L;

(0720.728.556 

79. Titan, langa metrou, doamna singura
ofera camera, conditii bune, pentru fata,

fara garantie, lunar 300 L;
(0760.633.953 

80. Titan, Lotrioara, parc IOR Pension-
ara, inchiriez camera mobilata in ap. dec,
la 3 min. de statia de metrou N. Grigores-

cu, unei d-ne sau d-re, nefumatoare, acces
la toate facilit, cablu, internet, 380 L;
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
(0727.954.510/ 0727.647.521 

37. Ghencea, camera curte, conditii
decente baie, bucatarie, masina spalat,

internet, pretul include intretinerea, numai
barbati; 350 L; (0766.800.777 

38. Giurgiului, inchiriez camera la curte;
(0766.687.885 

39. Gorjului, la 5 min. de metrou, camin
particular, cazare pt. baieti, locuri disponi-

bile, camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, liniste

si curatenie, 430 L; (0784.717.299/
0799.822.227

dinculescu_mihai@yahoo.com 

40. Iancului vis-a-vis Mega Mall, inchiriez
o camera frumosa in apartament cu 3

camere cu toate conditiile, numai unei stu-
dente salariate, civilizate, 600 lei inclus

intretinere; 600 L; (0754.782.009 

41. Inchiriez camera unei doamne salari-
ate, 300 L; (0767.850.916 

42. Inchiriez camera la bloc la 2 fete sau
2 baieti, pret negociabil; (0773.788.944 

43. Luica, inchiriez camera la curte, toate
facilitatile; (0771.315.646 

44. Margeanului camera de inchiriat la
curte; (0761.013.306 

45. Metalurgiei, Berceni, o camera intr-
un apartament unor fete; (031.417.00.62 

46. Metrou Bazilescu, casa la curte, cam-
era la etaj mobilata, tv, internet, baie si

bucatarie la comun cu proprietara, pentru o
studenta sau salariata, fara animale de

companie, 700 lei (cheltuieli incluse). 400
L; (0773.806.085 

47. Militari - Apusului camera de inchiriat
din apartament cu 4 camere, centrala, 2

grupuri sanitare, 450 L; (0764.403.299 

48. Militari, Cora - Lujerului, urgent
inchiriez 1 camera - eleva, studenta, anga-

jata; (0722.763.740 

49. Nasaud, ofer o camera cu tv, in
apartament, pentru o persoana tanara,

nefumatoare, preferabil student sau militar,
fara animale de companie. Acces net wire-

less, utilitati. 500 Lei /luna 500 L;
(0723.977.150 

50. Nicolae Grigorescu, metrou inchiriez
camera la bloc la o fata; (0729.453.072 

51. Nicolae Grigorescu. camera in
apartament, curata, renovata, cu acces

baie si bucatarie, apropiere metrou,
disponibila imediat, cu utilitati incluse 600

L; (0745.753.174 

52. Oras Pantelimon, inchiriez camera la
curte, apa curenta, canalizare, incalzire

centrala; (0740.904.864 

53. Pantelimon, Morarilor, mobila-
ta, utilata, imbunatatiri, gresie,
faianta, termopan, pretabil 1-2
fete, o camera libera in aparta-

ment, 500 L; (0760.291.733 

54. Pantelimon, spital, inchiriez la
un barbat, 1 camera mobilata

dintr-un apartament de 3 camere,
dec.a, 2/10, renovat recent; 100 {;

(0723.179.222 

55. Petre Ispirescu, camera la
bloc, mobilata, tv, masina de

spalat, net, la o fata studenta sau
salariata, 450 L; (0760.727.708 

56. Piata Delfinului, camera curte,
baie, bucatarie inchiriere camera
curte, spatele Pietei Delfinului,
Sos. Pantelimon, sect. 2, 25 mp,

baie si bucatarie, boiler apa calda
, cablu, internet, incalzire lemne,
nemobilat, iesire lac, garantie,

fara copii. 450 L; (0766.276.924 

5. ARAD  2 spatii comerciale in
centrul orasului, 118 mp si 67 mp,

demisol, indicat pentru pariuri
sportive. Spatiul necesita amena-

jare pentru scopul propus, pe luna:
390 {; (0722.485.817/

0745.811.017/ 00393389432714
iancu@iol.it 

6. Arcusului, S.U. 100 mp, particular, ap.
in imobil an 2008, utilitatile contorizate, fara

intretinere, singur pe etaj 1, 750 {;
(0724.478.554 

7. Armeneasca, S.U. 300 mp, spatiu
birouri, spatiu birouri de inchiriere, consoli-
dat, renovat, curat, bine intretinut, acoperis
nou, beneficieaza de toate imbunatatirile, 3
grupuri sanitare, bucatarie centrala termi-
ca, intretine, 7.500 L; (0726.103.380/
0720.020.008 mkeskin64@gmail.com 

8. Aviatiei-Baneasa S.U. 190 mp,
spatiu birouri, Aviatiei-Baneasa

INCHIRIEM APARTAMENT IN Aviatiei-
Baneasa suprafata ap 90 mp-sc si terasa
de 100 mp, etajul parter, acest apartament
se preteaza si pentru birou sau locuit,PRO-

PRIETAR 850 {; (0728.445.522
anca.ciobanu@areea.ro 

9. B-dul Dacia S.U. 181 mp, spatiu birouri,
Va oferim spre inchiriere, parter in vila, 7
camere, intrare separata, pretabil cabinet

avocatura, notariat, birou. Pentru mai
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
construiti, o camera open-spence de 42

mp, in bloc din 1995 cu 2 grupuri sanitare,
scara separata, autorizatie, 1.100 {;

(0773.862.005
simionescuiulica@yahoo.it 

27. Bucurestii Noi, langa Metro,  sp.
comercial, magazin de inchiriat, fara chirie,
la colaborare, 60 si 30 mp, excelent pentru

alimentara; (0720.357.330 

28. Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr.
35, S.U. 12 mp, sp. comercial, spatiu spre
inchiriere la parter de bloc, intrare separa-

ta, negociabil; 300 {; (0721.449.247 

29. Bulevardul Decebal, S.U. 135 mp,
sp. comercial, amenajat restaurant (cafe-

nea), la cheie; (0744.631.240 

30. Bulevardul Nicolae, Titulescu
nr. 18, S.U. 90 mp, bl. 23, parter,
spatiu com. 1, (0722.600.800 

31. CALARASI S.U. 42 mp, spatiu birouri,
metrou, cladire birouri, compartimentat in 2
camere si gr. sanitar propriu, pret 350 , s.
76 mp, pret 650  si s. 100 mp, pret 750
, 350 {; (0724.485.211/ 0732.366.831

lcluminita7@gmail.com 



1. Audi A6 an 1999, diesel, inmatriculata
berlina, stare buna, climatizare, geamuri
electrice, full, acte la zi, asigurare platita,

neg., 2.200 {; (0737.432.410 

2. Audi Q7 an 2007, 144000 km, diesel,
inmatriculata piele, navigatie, km reali,

usor discutabil, 11.000 {;
(0765.318.197 

3. Citroen Berlingo an 2006, diesel, 1900
cmc, inmatriculata vand autoutilitara in

stare perfecta de functionare, unic propri-
etar, km rulati 16.000, foarte urgent, disc.,
2.000 {; (0763.458.494/ 0771.144.127 

4. Dacia Logan an 2009, 138000 km, 1.4,
anvelope iarna+ vara, 2.050 {;
(0744.675.171/ 0763.546.636 

5. Dacia Logan an 2008, 23000 km, 1400
cmc, CSFM, carte service;

(0741.010.123 

6. Dacia Logan an 2006, 95000 km,
diesel, motorina, dotari full, discutabil,

2.100 {; (0729.003.503 

7. Dacia Sandero an 2008, 62000 km,
1600 cmc, euro4, ITP 2018, abs - Bosch,
inchidere centralizata - alarma, 3.800 {;

(0729.835.691 

8. Daewoo Matiz an 2008, 35000 km,
benzina, inmatriculata primul proprietar;

(0730.669.434 

9. Daewoo Matiz an 2004, stare perfecta,
4.000 L; (0721.486.394 

10. Fiat Albea an 2005, 200 km, benzina,
1200 cmc, inmatriculata 2005, 1.2 benzina,

80cp, gri metalizat, nefumator, ac, abs,
radio-cd Pioneer, 1.600 {;

(0724.614.524 

11. Ford Focus an 2006, 142000 km, ben-
zina, 1600 cmc,neinmatriculata vand Ford
Focus full, carte service, geamuri electrice,
AC, carlig remorcare, adusa din Germania,

discutabil. 2.450 {; (0768.019.397 

12. Hyundai Accent an 2006, 160000
km, benzina, 1300 cmc, inmatriculata km
160.000 reali, aer conditionat, geamuri
electrice, vopsea originala, discutabil;

2.200 {; (0768.019.397 

13. Mercedes-Benz C 180 an 1994,
300000 km, Elegance, cutie hidramata,
pachet sport, stare impecabila, al doilea

proprietar, 300.000 km rulati in afara,
urgent, ocazie, 1.900 {; (0734.649.275 

14. Nissan Qashqai an 2007, 91000
km, benzina, 2000 benzina, Tekna,

piele, navigatie, 9.000 {;
(0728.133.687 

15. Opel Astra  105000 km,
diesel, J Limousine, 1,6

CDTI- dpf-ecoflexs.s. style,
1598 cmc, 136 hp (100 kw),
stare perfecta, carte serv-

ice Germania 05.2015, Euro
6, xenon, jante aliaj, clima,

stop & start, senzori
(ploaie, lumina, parcare),

bluetooth tel., etc. Optional
jante aliaj cu anvelope

iarna, 12.900 {;
(0723.024.309 

16. Opel Astra an 2011, 205000 km, J,
aer conditionat, inchidere, incalzire

scaune, geamuri, oglinzi electrice, jante
magneziu, vopsea gri met., etc., disc.,

6.000 {; (0761.616.994 

17. Opel Insignia an 2011, break,
inmatriculat RO 2014, urgent,
neg., detalii telefon 7.000 {;

(0720.431.453 
18. Opel Vectra an 1997, 120000 km,
benzina, stare foarte buna, capacitate

motor 1595, pret negociabil;
(0735.559.980/ 0730.522.650 

19. Peugeot 3008 an 2011, 194000
km, diesel, 1600 cmc, inmatricula-
ta model 3008, fara vicii ascunse
intretinere regulata in service de
marca, cutie automata senzori,

parcare ploaie etc. Orice test km
reali, 7.900 {; (0725.652.660 

20. Renault Clio an 2004, 83800
km, diesel, alb, primul proprietar,

1.400 {; (0725.676.378 

21. Volkswagen Golf an 2007,
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
sp. comercial, inchiriez spatiu

comercial/ office, 700 mp, parcare
propritate 500 mp + curte. Imobil
clasa A, clima, centrala termica,
apa, canal, 380W, tamplarie alu-

miniu, pavele cortina, pretabil clin-
ica medicala, birouri, fitness, cabi-
net medical, notariat, agentie tur-
ism, cabinete medicale, cabinet
avocatura, salon infrumusetare,

games. Chirie/ luna, 4.550 {;
(0722.100.011 

190. VITAN, S.U. 22 mp, spatiu
birouri, Auchan, Bobocica, birouri,

paza non-stop, supraveghere
video, usa metalica+ termopane,
spatii depozitare. Pret avantajos;
(0747.665.144 www.qcgroup.ro 

191. Vitan, S.U. 50 mp, proprietar, spatiu
comercial, et. 1, toate utilitatile, str. Lt. Col.

Papazoglu D-tru, colt cu str. Foisorului,
neg., 400 {; (0723.393.696 

192. Vitan, S.U. 40 mp, sp. comercial,
stradal, parter de bloc cu intrare din bule-
vard, Bd. Ramnicu Sarat 29, zona Auchan
Vitan, vitrina stradala, zona pietonala inten-

sa, aspect imbecabil, fost salon de fru-
musete, vad format, 450 {;

(0737.282.536/ 0770.694.163 

193. Vitan, zona Mall strada Brailita, S.U.
50 mp, sp. comercial, langa vulcanizare,
spatiu recent renovat; (0727.415.428 

194. Zona Unirii - Vitan, S.U. 40 mp, sp.
comercial, la mezanin, intrare separata,

utilitati; (0744.631.240 

50. Regim hotelier apartamente cu
2 si 3 camere ultra centrale si
mobilate modern, ac, wi-fi, ms,

parcare. Preturi de la 150 lei. Can-
temir, Sincai, Splaiul Unirii, Mall

Vitan, Tineretului, 150 L;
(0720.825.568

Spirake1981@yahoo.com 

51. Regim hotelier inchiriez in regim hote-
lier apartamente cu 2 si 3 camere in zonele
Cantemir, Tineretului Sincai, Splaiul Unirii,
Camera de Comert si Mall Vitan. Ac, wi-fi

jacuzzi mobilate modern masina de spalat,
150 L; (0736.593.918

Spirake1981@yahoo.com 

52. Rond Alba Iulia, Burebista, regim hote-
lier, regim hotelier blvd Burebista, Decebal,

Rond Alba Iulia. 50 {; (0721.421.710
Tagu69tagu@yahoo.com 

53. Sala Palatului, langa Radisson Blu si
Hilton, superb, pozitionat excelent,complet

mobilat, renovat, Tv, Wi-Fi, AC, dresing,
bucatarie, etc., 139 L; (0763.070.180

cert81@yahoo.ro 

54. Soseaua Giurgiului, (Piata Progresul)
gars este complet utilata wi-fi disponibil
preturile sunt: 60/2-3 ore, 80/5-6 ore si

120/zi hoteliere. 60 L; (0765.867.332
marianbogdan639@gmail.com 

55. Stirbei Voda, apartament de 2
camere in regim hotelier. Apartamentul

este complet utilat si mobilat, dispune de
tv, internet, aer conditionat, 180 L/noapte,

180 L; (0734.122.367 

56. Titan, accesibile inchiriez, in regim
hotelier garsoniere in Titan langa metrou si
statiile de autobuze, mega image, Lidl, dis-
cretie, curatenie, caldura, pret 50 ron 2-3

ore sau 100 lei o zi, 50 L;
(0769.732.368/ 0720.431.435 

57. Titan, Piata Muncii, toate conditiile,
zona linistita, loc parcare, discretie maxi-
ma, 70 L/3 ore, 100 L/ zi, rog seriozitate,
exclus escorte, 70 L; (0765.326.883/
0726.413.713 poto_dany@yahoo.com 

58. Unirii Inchiriez apartament, garson-
iera in regim hotelier. Zona ultracentrala.
Lux, discretie, loc de parcare, tv, wi-fi, ac,
masina de spalat, canapea extensibila,

lenjerie si prosoape curate, 99 L;
(0766.729.466 

59. Unirii, rond Cosbuc, 13 Septembrie,
Panduri, garsoniere 3 ore 60 lei, 12 ore 95
lei, rog seriozitate, nu accept escorte, 60

L; (0784.866.691 

60. Unirii, Splai nou, proaspat renovat, ap
2 cam, dec, mobilat si utilat complet, lcd in
fiecare cam, canapea extensibila living, wi-

fi, menaj la cerere, contract, bon fiscal,
170 L; (0729.755.113 Moraruclaru-

cia@gmail.com 

61. Unirii, Timpuri Noi Studio recent reno-
vat, cu mobilier nou, ultracentral, internet/
cablu TV, aer condi?ionat, centrala, 1loc
parcare, pat dublu +canapea, bucatarie
open-space complet echipata, 150 L;

(0756.627.575
iorgamirela87@yahoo.com 

62. Unirii, Universitate, Romana,
Piata Victoriei, inchirieri aparta-

mente si garsoniere in regim hote-
lier, mobilate si utilate complet,

modern si nou, gars. 25-35 E/zi, 2
cam.: 35-40 E/zi, 3 cam.: 40-50 E/zi.
Nu acceptam salon, cateva ore 80-
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

ta potential de crestere", tip proiect 
"Intreprinderi inovatoare de tip start-up si

spin-off". Autoritatea de Management: Min-
isterul Dezvoltarii Regionale, Administratiei

Publice si Fondurilor Europene
(MDRAPFE). Organismul Intermediar: Min-
isterul Cercetarii si Inovarii. Valoarea totala

a proiectului este de 941.338,72 lei, din
care asistenta financiara nerambursabila

este de 738.694,66 lei. Proiectul se imple-
menteaza in localitatea: Bucuresti, Sec-
torul 4, str. Drumul Binelui, Nr. 52, pe o
durata de 12 luni. Obiectivul general al

proiectului este cresterea competitivitatii
societatii prin cercetarea si dezvoltarea

prototipului unui produs nou, Indexread, un
sistem integrat mobil care va fi folosit pen-

tru citirea indecsilor contoarelor cat si
lansarea acestuia in productie. Proiect cofi-
nantat din Fondul European de Dezvoltare

Regionala prin Programul Operational
Competitivitate 2014  2020. Detalii supli-

mentare puteti obtine de la: Nume per-
soana de contact: Ion Gavrilescu, Functie:
Administrator, Tel./e-mail: (0723.589.611

creativeengsol1@gmail.com



Piata Muncii, intersectie, metrou,
dec., 80 mp, 3 camere, et. 9, reno-
vat nou, modern, tineresc, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, deosebit,
vedere panoramica, acte, liber

imediat 102.000 {;
(0722.706.779 

Piata Progresu, dec., et. 1/8, 51 mp, 2
cam., cf. 1, imb., gresie, faianta, parchet,
termopan, um, stradal, acte la zi, 46.000

{; (0762.146.702/ 0737.216.782 

Rahova - Teius, dec., et. parter/4, 72 mp,
3 cam., cf. 1 sporit, cu balcon, bloc reabili-

tat, super imb., vedere mixta, merita
vazut, 61.500 {; (0762.146.702/

0787.704.547 

Sector 1, Lascar Catargiu,  16 mp, Vic-
toriei, gars., baie, gaze, super imb.,
ocazie, 16.000 {; (0762.146.702 

Sector 1, str. Soimarestilor, nr. 1,  casa
100 mp si curte 400 mp, (0720.171.320 

Sector 4, dec., et. 6/10, 40 mp, ap.
2 camere, cf. 2, multiple imb.,
acte la zi, stradal, 37.500 {;

(0762.146.702/ 0737.216.782 

Sector 5,  et. 6/10, 58 mp, 3 cam.,
cf. 2, zona buna linistita, imb.,

merita vazut, 42.000 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

Sector 5,  4 cam., 2004, casa,
baie, bucatarie, canal, gaze poar-
ta, caramida, ST-160 mp, 47.000
{; (0762.146.702/ 0737.216.782 

Sector 5,  et. 1/4, 17 mp, gars.,
bloc reabilitat, necesita amenaja-

ta, bl. curat, ocazie, 8.500 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

Soseaua Andronache, nr. 85, S.U.
192 mp, curte 600 mp, vila P+1 la

curte, toate facilitatile,
(0727.182.370/ 031.427.15.84 

Stefan cel Mare - Lizeanu, Viitoru-
lui, semidec., et. parter/parter, 39

mp, vand 2 camere la curte +
pivnita, libere, toate utilitatile,

centrala termica proprie, camere
inalte, actele efectuate, acces

metrou Obor 4 minute, 44.000 {;
(0744.636.660 

office@dinamicimobiliare.ro 

Titan, Auchan - 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/10, 1978, vand 2
camere, balcon inchis, etajul 2,

bloc reabilitat termic, termopan,
a/c, um, usi interior noi, instalatii

noi, parchet, acte; 55.900 {;
(0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

Vitan - Stadionul Olimpia, dec., et. 1/4,
36 mp, 2010, vand garsoniera, bloc mixt,
2 balcoane, boxa subsol, centrala termica
proprie, acces metrou 7 minute, 37.000

{; (0744.636.660 
office@dinamicimobiliare.ro 

Vitan, Auchan, semidec., et. 4/4, 37 mp,
1973, vand apartament 2 camere, confort

2, balcon inchis, liber, actele efectuate,
32.500 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

Vitan, Mall, dec., et. 2/8, 42 mp,
1987, Bucuresti Mall, vand gar-

soniera, balcon inchis, libera, ter-
mopan, faianta, gresie, parchet,

um, acces metrou 5 minute,
58.000 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

Vitan-Bricolaje dec., et. 4/10, 56
mp, 1981, Mihai Bravu&Vitan,
vand 2 camere, dec.e, balcon
inchis, stradal, etajul 4, bloc

reabilitat termic, actele efectu-
ate, acces metrou 4 minute
59.000 {; (0723.265.261 

office@dinamicimobiliare.ro 

Garsoniera si apartament 2 cam.,
cf. 1-2, sector 2-3-4, cumparator

serios cu banii cash, urgent;
(0762.146.708/ 0737.216.782 

1 Decembrie 1918, dec., 50 mp,
nemobilat, utilat, 2 cam., 8/10,

bucatarie mobilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, um,

apropiere metrou, 250 {;
(0735.024.491 

1 Decembrie 1918, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., p/10, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, complet mod-

ern, apropiere metrou, 250 {;
(0735.024.491 

1 Decembrie 1918,  35 mp, utilat, gars.,
cf. 1, et. 5, mobilata modern, nou, balcon,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
250 {; (0735.024.491 

Arcul de Triumf, Clucerului, dec., 60 mp,
nemobilat, 3 cam., bloc reabilitat, parter,
zona verde, gresie, faianta, ac., pentru

firma, 425 {; (0745.154.614 

Beller Radu zona,  45 mp, propri-
etar inchiriez ap. 2 cam., stil
vagon, mobilat clasic, exclus

agentii; (0726.347.891 

Cartier Colentina, o camera la curte, la
2 baieti, salariati, 1 luna garantie, 600 L;

(0773.392.681 

Central, camera bloc, mobilata, separa-
ta, masina spalat, internet, fara avans,

300 L; (0720.958.579 

Colentina, Carrefour, camera si
bucatarie mobilate; (0726.140.440 

Costin Georgian, Morarilor, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 2 minute

metrou, 3 camere, confort 1, etaj
7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aragaz, frigider, masina
de spalat, aer conditionat, 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

¥nchirieri oferte

Cumpåråri, schimburi

Doamna Ghica, langa parc,  mobi-
lat, utilat, 2 camere, 5/10, lux, 400

{; (0753.199.924 

Floreasca - Ceaikovski,  mobilat,
utilat, 2 camere, 3/4, modern,
liber, 310 {; (0753.199.924 

Fundeni, utilat, 2 cam. spatioase, fru-
moase, totul separat, parcare, liniste, utili-

tati incluse in pret, 1.200 L;
(0726.056.664 

Fundeni, utilat, garsoniera mobilata, fru-
moasa, liniste, parcare, utilitati incluse in

pret, zona buna, 800 L; (0726.056.664 

Gara de Nord camera la curte,
plus cheltuielile, 600 L;

(0729.633.656 

Ion Mihalache,  supr. utila 150 mp,
supr. curte 260 mp, vila nemobila-
ta, bucatarie utilata, curte amena-

jata, neg., 1.100 {;
(0734.788.558 

Nicolae Grigorescu, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, modern, et. 7,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,

termopan, 2 tv, usa metal, 250 {;
(0735.024.491 

Obor, Gara Baicului, caut coleg camera
pat, separat, toate conditiile;

(0760.975.751 

Parcul Carol, Mitropolit Nifon, ofer cam-
era mobilata, complet separata, in vila,

central, toate utilitatile, internet, unei stu-
dente (salariate), convenabil;

(0738.876.628/ 0721.369.109 

Petre Ispirescu dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Ap 2 cam Cf 1 dec mobilat utilat totul
nou gresie faian?a parchet termopan um

250 {; (0731.136.698 

Rahova Str porojan Nicolae dec.,
50 mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam
Cf 1 dec mobilat utilat totul nou
gresie faian?a parchet termopan
um liber 250 {; (0731.136.698 

Titan - Minis, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, 3 camere, 1971, etaj 2/10, modern,

bucatarie mare, ideal familie, 310 {;
(0753.199.924 

Unirii, 20 mp, mobilat, utilat, garsoniera
in vila, intrare si contorizare separat, cen-
trala, pt. locuit, 200 {; (0724.589.048 

Unirii, Horoscop, 2, 3 camere dec.e,
regim hotelier lux, ac, wi-fi, 3 min. de Cen-

trul Vechi, zona deosebita turistica,
restaurante, cafenele, mijloace transport,

facturabil; (0722.706.779 

Imobile Sector 2 Lacul Tei,
Colentina, Obor, Floreasca, ne
ocupam de intermedieri inchiri-

eri/vanzari imobile sector 2, ofer-
im si cerem seriozitate;

(0758.074.444

Dacia Logan an 2008, 23000 km,
1400 cmc, CSFM, carte service;

(0741.010.123 

Opel Vectra an 1997, 120000 km,
benzina, stare foarte buna, capaci-
tate motor 1595, pret negociabil;
(0735.559.980/ 0730.522.650

Motocicleta Dniepr  650 cmc, cu atas,
inscrisa; 5 motorete Mobra - una inscrisa;

(0763.179.268

Cumpar auto avariate, an minim
2010; (0799.400.300 

Cumpar auto, an minim 2000;
(0799.400.300 

Cumpar masini de numarat bani
Glory GFS sau UFS functionale
sau defecte; (0726.926.733 

Preiau firme cu datorii, comision minim,
asigur acte Reg. Com., gazduire sediu

social; (0726.611.851 
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
toare de la 10,00-22,00 cu 2 zile libere;

(0740.005.672
cristinadazidov@gmail.com 

Zugravi pentru Craiova, se ofera cazare
la pensiune, bani la o saptamana, 130 L/

zi + 30 L mancare; (0738.167.879 

Zugravi. Constructii angajam zugravi,
rigipsari si necalificati. Oferim cazare, con-

ditii bune, lucram si cu echipe la mp,
salariu pe zi: 120 L; (0786.516.830 

Caut angajament pentru ingrijit casa,
gradina si mici animale, telefon:

(0726.393.540 

Doamna, 52 ani, fac curat la firma sau
persoana particular, 1-3 zile pe sapta-

mana; (0734.282.377 

1 Mai, Piata Domenii,  21 mp, gar-
soniera cu toate utilitatile, gaze,

centrala termica, termopan, utila-
ta, mobilata, mansarda, 18.500 {;

(0727.885.931 

13 Septembrie, Marriott, dec., et. 2/8,
80 mp, 1982, 3 cam. ocazie, balcon pe liv-
ing si bucatarie, bloc monolit, liber, acte la

zi, vedere panoramica. Pret negociabil.
115.000 {; (0737.862.042 

13 Septembrie, Prosper, dec., et.
parter/8, 1986, 3 cam., cf. 1, hol H, gresie,
faianta, parchet, termopan, vedere mixta,
loc parcare, 80.000 {; (0762.000.067/

0720.209.250 

13 Septembrie, Prosper, dec.,
1986, 3 cam., p/8, cf. 1, hol H, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,

vedere mixta, loc parcare, 80.000
{; (0762.000.067/ 0720.209.250 

13 Septembrie, Uranus  97 mp,
ap. 4 camere in vila, proprietate -

acte in regula, gresie, faianta,
parchet mahon, termopan, cen-

trala proprie, aer conditionat, usa
met., interfon, liber, 72.000 {;

(0734.138.550 

Aviatorilor, Popa Savu,  demisol inalt in
vila, renovat, centrala proprie, mobilat,

liber, 80.000 {; (0730.600.618 

Cereri locuri 
de muncå

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri
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Administrator imobile atestat,
ofer servicii administrative, asoci-

atiilor de proprietari. Corectitu-
dine, transparenta, seriozitate,
profesionalism; (0727.203.265 

Instalator - interventii. Reparatii -
tevi sparte, robineti, baterii,

calorifere, modificari tevi, desfun-
dari, scurgeri, montaj masini de

spalat; (0724.000.475 

Masaj remodelare corporala, cosmetica,
epilat barbati, SPL, sauna, solar. Hala Tra-

ian. Rog seriozitate; (0727.436.944 

Tanar maseur efectuez masaj relaxare,
reflexoterapie, la domiciliul meu/al dvs.

Promotie 9 sedinte+ 1 gratis. Adu 1 client
si primesti o sedinta gratis. Alexandru,
www.masaje-bucuresti.ro, tel. si what-

sapp: (0732.643.018 

Agent imobiliar. Agentie imobiliara sediu
Unirii si Sala Palatului angajeaza agent

imobiliar, conditii foarte avantajoase;
(0799.059.903 

Agenti curatenie pentru
sedii birouri si spatii comer-
ciale, program 8 h - salariu
1.300 lei, program 4 h - 800
lei, loc de munca stabil, ora
suplimentare platite, rugam

seriozitate maxima;
(0723.329.680 

Agenti curatenie si sef tura, angajam
salariu peste medie, platit la timp, bonuri

de masa+ plata orelor suplimentare. Infor-
matii la telefon de luni pana vineri intre

orele 9:00-18:00; (021.335.00.11/
0784.290.182 

Asociatie de proprietari angajam ingriji-
tor fara obligatii pentru bloc, 4 scari - 10
etaje cu CIM, perioada nedeterminata,

norma intreaga; (0747.110.172/
0766.712.098 

Bona, sector 1, 2 sau sector 4,
program normal sau regim intern

(cazare, masa). Conditii exce-
lente; (0746.157.070 

Bucatar si ajutor bucatar la
restaurant in Domnesti. Program

si salariu avantajos;
(0722.296.575 

Calcatoreasa, curatatorie haine,
zonele Auchan Crangasi si Parc IOR, inc-

inta ParkLake, salariu 1.700 - 2.000 L;
(0725.786.867 

Colaboratori caut, domeniul mar-
keting; (0728.897.839 

Cortina Development SRL angajeaza
pentru punctele sale de lucru din tara per-
sonal necalificat pentru procesare manu-
ala a produselor animale. Oferim contract
de munca, training. Cerem si oferim seri-

ozitate. CV la e-mail:
office@cortinadevelopment.ro 

Doamne, domnisoare, Eve Studio
angajeaza fete pentru conversatii
online. Aplica acum. Oferim comi-

sioane intre 50-70%, bonus de
angajare 300 $, bonus recoman-
dare 200 $, training gratuit, sed-
inre foto/video, outfituri, camere

de lux individuale, program la
alegere. Cerem: seriozitate, vars-
ta minima 18 ani, lb. engleza la
nivel conversational. www.eve-

studio.ro; (0720.839.831/
0765.119.662 office@eve-studio.ro 

Faiantar si zidar cu experienta,
angajeaza service auto. Detalii la

telefon; (021.461.01.66 

FEG Bucuresti, scoala postliceala
face inscrieri pentru anul scolar
2017-2018 la urmatoarele spe-

cializari: asistent medical gener-
alist, asistent medical de farma-
cie, asistent medical de igiena,
asistent medical de laborator,
asistent medical de radiologie,

asistent medical de balne-
ofiziokinetoterapie, asistent de
gestiune, agent vamal, analist
programator, stilist, tehncian

maseur, proiectant decoratiuni
interioare. Scoala pregateste
cadre medicale cu posibilitati

angajare in Anglia si Germania.
Inscrieri cu sau fara diploma de

bacalaureat si fara limita de vars-
ta. Scoala europeana acreditata
MECS Ordin nr. 3985/13.05.2008.

Diplomele sunt recunoscute
national si international. Adrese

Bucuresti: Str. Walter
Maracineanu nr. 1-3, Intrare 2, et.

2, camera 205A, sect. 1, tel.:
021.311.10.54/ 0788.424.314 si

Str. Badea Cartan nr. 6, sector 2,
tel.: 031.405.27.30
www.scoalafeg.ro;  

Femei de serviciu angajam, Cimitirul
Colentina, Reinvierea; (021.242.22.58/

0761.814.427/ 0728.786.108 

Femei de serviciu pentru
sedii birouri si spatii comer-
ciale, program 8 h - salariu

1.300 lei, program 4 h -
salariu 800 lei, loc de

munca stabil, ore supli-
mentare platita, rugam seri-

ozitate; (0723.329.680 
Insotitoare varstnic, regim intern
(cazare, masa), experienta este

un avantaj; (0746.157.070 

Londra club de lux, angajeaza recep-
tionera, cazare gratuita, program flexibil,

limba engleza mediu, salariu atractiv,
informatii in lb. romana la telefon si what-

sapp (00447404761092 

PRESTÅRI SERVICII

Acte, avoca¡i, 
contabili, notari

Repara¡ii electrocasnice,
electronice

Diverse

LOCURI DE MUNCÅ

Oferte locuri 
de muncå

Baicului, supermarcketul Lidl,
dec., 60 mp, 1990, vand 2 camere,

balcon inchis, etajul 4, centrala
termica proprie, aer conditionat,

termopan, actele efectuate,
52.000 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

Balta Alba, sector 3, dec., et. 2/8, 51 mp,
1980, 2 cam., cf. sporit, liber, imb.,

55.000 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

Berceni, et. parter/4, 27 mp, 1978,
vand gars. cf. 1, centrala termica proprie,

loc de parcare, usor neg., 28.500 {;
(0725.198.393/ 0742.345.229 

Dristor - Laborator, dec., et. 7/8,
ap. 2 camere, 2 lifturi, bloc reabili-

tat, 5 minute de metrou, liber,
67.500 {; (0765.862.789 

Eminescu, Polona dec., et. 2/3, 110
mp, 1940, O vila solida, fara risc

seismic. Un singur apartament pe
etaj. Boxa. Circular. Luminos. Spa-

tios. 185.000 {; (0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

Eroii Revolutiei,  3 cam., 60 mp,
caramida, gaze soba, curte comu-

na, negociabil; 50.000 {;
(0727.483.230 

13 Septembrie, Marriott, semidec., et.
2/8, 77 mp, 1983, ocazie, ap. 3 cam.,

vedere stradala, renovat recent, balcon,
acte la zi, pozitie foarte buna, disponibili-

tate imediata, 118.000 {;
(0737.862.042 

Alexandru Obregia dec., et. 6/10,
52 mp, 1976, confort 1, 1 balcon,

liber, termopane, foarte curat,
46.500 L; (0761.938.277 

Alexandru Obregia, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1974, ap. 2 cam.,

cf. 1, fara imb., bloc reabilitat,
45.000 {; (0731.136.698 confort-

special@yahoo.com 

Alba Iulia, semidec., et. 3/4, 20 mp, 1978,
gars., cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, renovata recent,

29.000 {; (0766.777.115 
confortspecial@yahoo.com 

Aleea Teisani, Baneasa, 3000 mp,
parcela padure, deschidere 12/250, 50%

din pretul zonei; (0721.002.438 

Alexandru Obregia dec., et. 6/10, 52
mp, 1976, confort 1, 1 balcon, liber, ter-

mopane, foarte curat, 46.200 L;
(0761.938.277 

Alexandru Obregia, dec., et. 5/9,
70 mp, 3 cam., apropiere metrou,
zona buna, confort 1, 1 balcon 7
m, termopane, parchet, gresie,
faianta, bloc tip R, se accepta

credit, 58.000 {; (0761.938.277 

Aviatiei, 3 cam., amenajat modern, 2
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
termopan, usa metalica, gaze,

mobilat, utilat; 21.000 {;
(0727.483.230 

Rahova, Margeanului, dec., et.
8/8, 54 mp, 1984, Petre Ispirescu,

2 cam. finisat integral, liber,
intabulare, bloc civilizat;

(0722.502.988 

Rahova- Salaj-Zori de Zi, S.U. 64 mp,
curte 298 mp, 2 cam., 1970, caramida,

baie, bucatarie, hol, dependinte,
deschidere teren 12m. utilitati: apa, canal,

gaze la poarta. cadastru si intabularea,
discutabil. 69.000 {; (0730.421.581 

Sincai -Tineretului - metrou, dec.,
et. 6/10, 69 mp, 3 cam., acces

metrou 3 minute, grup sanitar cu
geam, balcon, imbunatatiri, mobi-
lat, ideal investitie dar si locuit.

Negociabil; 87.000 {;
(0720.363.948

axareal@yahoo.com

Brancoveanu, Aleea Tebea,  3
cam., cf. 1, 2/4, semidec.,: 66.000
euro si Ilioara 3 cam., 7/8, dec.,

71.000 euro; (0733.657.211 

Brancoveanu, Lamotesti, semi-
dec., et. parter/4, 2 cam., cf. 2,
liber: 36.000 euro si Huedin, 2
cam., cf. 2, 5/10, 46.000 euro;

(0733.657.211 

Bulevardul Marasesti, Unirii,  28 mp,
gars., curte comuna, p+pod, gaze, libera,

18.500 {; (0733.657.211 

Colentina, Depou, 440 mp, teren,
urbanism P+4, 110.000 {;

(0730.668.454/ 0761.000.292 

Dristor 1 metrou, Camil Ressu,
dec., et. 4/10, 68 mp, 1972, vand 3

camere, libere, etajul 4, bloc
reabilitat termic, centrala termica

proprie, a/c, acces metrou 3
minute + Parc IOR, 75.000 {;

(0723.265.261 
office@dinamicimobiliare.ro 

Galati, central, Prefectura, str. Domneas-
ca S.U. 165 mp, curte 270 mp, 5 cam.,
1968, la cheie, vila p+1, garaj, pivnita, 3

grupuri sanitare, necesita renovare la inte-
rior, libera, constructie din caramida,
acoperis din tabla, acces din 2 strazi;

180.000 {; (0729.039.155 

Gornet, Valea Prahovei,  curte
5000 mp, 6 cam., vila deosebita,

250 mp total, beton armat,
bucatarie moderna, Franke, mobila

deosebita, electrocasnice lux,
masini spalat rufe, vase, semineu,
terasa 30 mp, anexe, pomi fruc-
tiferi, ideal locuinta, pensiune,

89.000 {; (0722.706.779 

Gornetul, Prahova, S.U. 250 mp, curte
5000 mp, 6 cam., zona pitoreasca dealuri,
vila P+E+M, bucatrie noua lux, moderna,
electrocasnice Franke, terasa mare parter
+ terasa etaj, 2 gr. sanitare, jacuzzi, semi-

neu, living, central, pomi fructiferi, ideal
locuinta, pensiune, 89.000 {;

(0722.706.779 


